
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 17-50-733_1

Zadavatel Město Chotěboř IČO: 00267538

Trčků z Lípy 69 DIČ: CZ00267538

58301 Chotěboř

Zhotovitel: IČO: 46504621

DIČ: CZ46504621

53723 CHRUDIM

Vypracoval: QATROSYSTEM, spol. s r.o.

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 17.6.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

6 966 559,00

-0,03

18 253 200,93

7 074,40

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Celkem

13 964 816,70

Tovární 1130

40 140 651,00

33 174 092,03

781 000,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

168 000,00

33 174 092,03

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 467



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ST 0 32 225 092 6 767 269 38 992 361 97

ST 0 32 225 092 6 767 269 38 992 361 97

VN a ON 0 949 000 199 290 1 148 290 3

VN a ON 0 949 000 199 290 1 148 290 3

0 33 174 092 6 966 559 40 140 651 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 199 603,48 4

2 HSV 874 814,03 3

3 HSV 3 131 571,65 9

4 HSV 2 557 977,11 8

5 HSV 497 503,29 1

6 HSV 911 416,69 3

61 HSV 92 796,59 0

62 HSV 860 287,14 3

63 HSV 527 891,28 2

64 HSV 1 465 651,48 4

8 HSV 213 885,00 1

91 HSV 30 891,25 0

93 HSV 25 242,50 0

94 HSV 236 373,30 1

95 HSV 254 662,46 1

96 HSV 405 875,86 1

97 HSV -22 207,33 0

99 HSV 489 575,48 1

711 PSV 1 325 801,78 4

712 PSV 6 850,36 0Povlakové krytiny

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Výplně otvorů

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Stavební část

Stavební část

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 467



713 PSV 1 292 198,67 4

721 PSV 501 431,02 2

722 PSV 309 647,31 1

723 PSV 114 005,98 0

725 PSV 1 128 389,39 3

726 PSV 44 539,46 0

728-1 PSV 1 668 510,00 5

728-4 PSV 62 463,00 0

728-5 PSV 232 100,00 1

731 PSV 399 930,00 1

732 PSV 7 651,21 0

733 PSV 266 300,30 1

734 PSV 42 352,30 0

735 PSV 163 755,14 0

762 PSV 294 492,55 1

763 PSV 206 826,77 1

764 PSV 296 897,13 1

765 PSV 62 334,99 0

766 PSV 313 117,16 1

767 PSV 2 321 871,24 7

771 PSV 296 548,66 1

776 PSV 1 607 723,50 5

777 PSV 99 471,20 0

781 PSV 702 168,16 2

783 PSV 719 082,08 2

784 PSV 106 060,14 0

787 PSV 201 871,83 1

799 PSV 1 302 136,40 4

M21 - CCTV PSV 204 947,00 1

M21 - SD PSV 97 900,00 0

M21 - SIO PSV 83 300,00 0

Silnoproud - Detekce nebezpečných plynů a 

par, vč. montážního a kotvícího materiálu

Silnoproud -  Ostatní

Nátěry

Malby

Zasklívání

Ostatní

Slaboproud -  Kamerový systém CCTV 

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Vzduchotechnika - Zařízení č. 1 - Větrání 

šaten

Vzduchotechnika - Zařízení č. 4- Větrání 

sociálního zázemí

Vzduchotechnika - Zařízení č. 5 - Ostatní 

nezapočítané položky

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 467



M21 - SK PSV 88 594,00 0

M21 - SKE PSV 70 245,00 0

M21 - SKR PSV 292 202,00 1

M21 - SNZ PSV 105 000,00 0

M21 - SO PSV 24 975,20 0

M21 - SOT PSV 513 878,00 2

M21 - SR PSV 58 229,00 0

M21 - SRR PSV 186 060,00 1

M21 - SS PSV 331 404,00 1

M21 - STK PSV 34 469,00 0

M21 - SVO PSV 65 470,00 0

M23 MON 300,00 0

M46 MON 6 774,40 0

D96 PSU 211 005,44 1

VN VN 781 000,00 2

ON ON 168 000,00 1

Cena celkem 33 174 092,03 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Slaboproud - Strukturovaná kabeláž

Silnoproud - Topné kabely

Silnoproud - Venkovní osvětlení

Montáže potrubí

Zemní práce při montážích

Silnoproud - Náhradní zdroj

Slaboproud -  Ostatní

Silnoproud -  Osvětlovací tělesa, vč. zdrojů 

a příslušenství, kotvícího materiálu, příp. 

závěsů, nos
Slaboproud -  Rozvody pro obrazový a 

zvukový signál 

Silnoproud - Rozvaděče

Silnoproud - Kabelové trasy, montážní 

materiál

Silnoproud - Koncové elementy, vč. příp. 

kotvícího materiálu

Silnoproud - Kabelové rozvody

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 467



S: 17-50-733_1

O: VN a ON

R: VN a ON

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Díl: VN Vedlejší náklady 431 000,00 0,00
1 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

3 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

5 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

6 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 168 000,00 0,00
8 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

9 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1) Uvedení kotelny do provozu, seznámení s provezem a zaškolení oblushy : 

2) Topná zkouška dle ČSN a vyregulování systému : 

1 1,00000

10 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Stránka 6 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: VN a ON

R: VN a ON

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

11 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1) Revize spalinových cest : 1 1,00000

2) Závěrečná měření, vyzkoušení, kontrola a nastavení pvků - Slaboproud : 

3) Revize slaboproudu : 

4) Zaškolení obsluhy(vypracování návodů a manuálu) Silnoproud a slaboproud : 

5) Vyregulování VZT a zaškolení obsluhy : 

12 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

13 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

14 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

15 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Vyřízení záboru 1000m2 : 1 1,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 350 000,00 0,00
16 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 

nichž se stavební práce provádí:

Bude vystavěna v maximální délce trvání stavby v období, kdy je požadováno bezprašné prostředí (led na ploše). V jiné době se opatření doporučuje pro 

zajištění minimálního znečištění zbylé části objektu.

-	Provizorní protiprachová zábrana mezi stávající tribunou a střešním pláštěm

Stránka 7 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: VN a ON

R: VN a ON

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem 949 000,00

Předpokládá se, že vyčištění provede odborná firma. Čištěny budou všechny prostory přímo (bez dveří či oken) propojené se staveništěm. Čištěny budou 

plochy podlah, všechny svislé i vodorovné konstrukce a rovněž střešní příhradové vazníky, svítidla apod..

-	Provizorní protiprachová zábrana u nově budovaného vstupu k ledové ploše

Po dobu stavby bude nově zbudovaný průchod ze zázemí k lední ploše uzavřen pevnou zabranou. Zábrana 2,45/2,8 m; dřevěná hranolová konstrukce s 

opláštěním OSB desek, utěsněná proti průniku prachu. Zábrana smí být vybavena průchodem s dveřmi – uzamykatelné.

-	Vyčištění dispozičně propojené části hokejového stadionu

Zhotovitel stavby musí zajistit kompletní vyčištění se stavbou dispozičně propojených prostor (primárně hlavní prostor s ledovou plochou) v těchto 

termínech:

-	Před výrobou ledu (do 1.8. – každoročně)

-	Po dokončení stavby

V místě mimo tribunu (východní strana) bude tato konstrukce opřena na stávající stěnu – do doby její demolice.

Zábrana bude vyrobena z dřevěných hranolů, opřených v rastru cca 2,5 m na horní hraně tribuny (za zábradlím), resp. do střešních krokví po vlašsku. 

Trámy uloženy v mírném sklonu nad staveniště (= od tribuny – tím je znemožněno jejich „vypadnutí“), délka trámů cca 5,3 m; profil 100/160. Přes trámy 

bude provedeno zaplachtování s pomocným rastrem latí profilu 80/80 mm.

Stránka 8 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

Stránka 9 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

Stránka 10 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 11 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 1 199 603,48 100,26
1 113108306R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm m2 72,44000 65,00 4 708,60 0,00 0,00

Stávající asfalt v místě přípojky kanalizace : 6,8*2 13,60000

Stávající asfalt v místě výkopu podél  štítové stěny haly : 15*0,7 10,50000

Stávající asfalt od výkopu přípojky kanalizace po část asfalt. části chodníku : 11,4*3-

4,8*0,7+7*2,5

48,34000

2 113111112R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 

m2, tloušťka vrstvy 120 mm

m2 72,44000 115,00 8 330,60 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 72,44000 72,44000

3 113107518R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 180 mm

m2 72,44000 125,00 9 055,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 72,44000 72,44000

4 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 19,40000 75,00 1 455,00 0,00 0,00

19,4 19,40000

5 113231235R00 Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení B125, šířka žlabu 350 mm m 66,70000 195,00 13 006,50 0,00 0,00

Rozebrání odvodňovacího žlabu : 66,7 66,70000

6 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 33,35000 30,00 1 000,50 0,00 0,00

Rozebrání přídlažby podél budovy : 66,7*0,5 33,35000

7 132203302R00 Hloubení rýh pro drény hloubky do 1,1 m, v hornině 3 m 239,00000 345,00 82 455,00 0,00 0,00

Práce pro ZTI : 3+60+2+60+1+3+11*10 239,00000

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 111,44713 95,00 10 587,48 0,00 0,00

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

se svislým přemístěním výkopku, hloubení ve sklonu terénu do 15 stupňů v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě, DN 

do 200 mm sběrné i svodné,

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

včetně betonového lože

Stránka 12 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Práce pro ZTI : (0,45+1,7)*(68+42+28+34)*0,6*0,5 110,94000

Zásyp výkopu hlavní patky : (1,2*1,2)*0,95-(1,2*1,2)*0,6 0,50400

Zásyp výkop pro menší patku : (0,25*0,25)*0,75-(0,25*0,25)*0,7 0,00313

9 174100050RAC Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 10 000 m m3 59,75000 720,00 43 020,00 1,67 99,78

Práce pro ZTI : 0,5*0,5*239 59,75000

10 139200010RAC Hloubení rýh v uzavřených prostorách v hornině 1-4, rýha 60/120 cm, odvoz 10 km, uložení na 

skládku

m 193,00000 1 050,00 202 650,00 0,00 0,00

Práce pro ZTI : 5+50+15+92+31 193,00000

11 133301101R00 Hloubení šachet v hornině 4 

 do 100 m3

m3 8,80924 920,00 8 104,50 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,38524 1,38524

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 7,42400 7,42400

12 133301109R00 Hloubení šachet v hornině 4 

 příplatek za lepivost horniny

m3 8,80924 150,00 1 321,39 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 8,80924 8,80924

13 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 340,54495 370,00 126 001,63 0,00 0,00

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

ruční, v hornině 1 - 4, s ručním přemístěním k dopravnímu prostředku, s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a uložením na skládku. Bez poplatku za 

skládku.

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 13 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Práce pro ZTI : 

65*1,75*0,9 102,37500

7,5*2,1*0,9 14,17500

26*1,85*0,9 43,29000

30*2,1*0,9 56,70000

6*1,4*0,9 7,56000

5*3*1,4*0,9 18,90000

10*1,3*0,9 11,70000

Základové konstrukce : 

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 19,97275 19,97275

Vnitřní základové pasy: - zvětšení o bednění cca 400mm : 

Základ. pas š.450mm výšky 500mm - PS1 v místě zužení : (0,95*2)*0,1*0,5 0,09500

Základ. pas š.500- 820mm výšky 500mm - šikmý základ PS3 : 13,1*0,212 2,77720

Základ. pas š.500mm výšky 500mm - PS2 : (7,125+1,5)*1*0,5 4,31250

Základ. pas š.600mm výšky 500mm - PS1 : 

(4,1+3,075+16,8+16,5+20,9+4,025*2+3,075*2)*1*0,5

37,78750

Základ. pas š.600mm výšky 850mm - PS1 v místě šachty 3 : 1,8*1*0,85 1,53000

Základ. pas š.600mm výšky 1250mm - PS1 v místě šachty 2 : 1,8*1*1,25 2,25000

Základ. pas š.600mm výšky 1600mm - PS1 v místě šachty 1 : (1,975+1,6)*1*1,6 5,72000

Základ. pas zdiva u venkovnícho schodiště CH3: : 

Základ. pas š.600mm výšky 750mm : (5,1+6,4+3,7)*1*0,75 11,40000

14 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 340,54495 40,00 13 621,80 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 340,54495 340,54495

15 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 170,12111 1 100,00 187 133,22 0,00 0,00

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 14 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Místnost č. 117 : (4,817*6,575+4,817*5,795+2,3*0,35+1,2*0,35*2)*0,5 30,61565

Místnost č. 118 : (4,817*5,795+2,3*0,35+1*0,35*2)*0,5 14,70976

Místnost č. 119 : (4,817*6,575*2+2,3*0,35+1,2*0,35*2)*0,5 32,49428

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (2,017*6,575+0,35*4,215+2,45*6,875+2*0,35)*0,5 16,14039

Místnost č. 123 a 124 : (4,817*6,575+4,817*5,795+2,3*0,35+1,6*0,35+1,2*0,35)*0,5 30,68565

Místnost č. 125 : (4,817*5,795+1,2*0,35)*0,5 14,16726

Místnost č. 126 : (4,817*6,575+1,2*0,35+1*0,35)*0,5 16,22089

Místnost č. 127 - 129 : (4,817*5,795+1,2*0,35)*0,5 14,16726

Výkop pro odvodní žlab na čele haly zadní strana : 8*0,5*0,23 0,92000

16 131301111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 298,66175 265,00 79 145,36 0,00 0,00

Místnosti č. 101-116 vč. 130 a 131 : (4,2*7,525+6,1*65,35-(1*0,95)*10)*0,5 210,37000

- místnosti č. 222-224 : 8,85*4,51*0,5 19,95675

Základová deska v šachtě : (1,25*1,67)*2 4,17500

Výkop pro venkovní schodiště : 8,85*1,6 14,16000

Rezerva : 50 50,00000

17 131301119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 298,66175 40,00 11 946,47 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 298,66175 298,66175

18 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 481,20000 65,00 31 278,00 0,00 0,48

65*1,75*2 227,50000

7,5*2,1*2 31,50000

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále 

buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále 

buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 15 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

26*1,85*2 96,20000

30*2,1*2 126,00000

19 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 481,20000 10,00 4 812,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 481,20000 481,20000

20 175100010RA0 Obsyp potrubí prohozenou zeminou, dovoz ze vzdálenosti 50 m m3 67,50000 550,00 37 125,00 0,00 0,00

Práce pro ZTI : (65+8+26+30+6+15)*0,5*0,9 67,50000

21 174203302R00 Zásyp rýh pro drény hloubky přes 1,1 do 1,3 m m 236,00000 110,00 25 960,00 0,00 0,00

Práce pro ZTI : 236 236,00000

22 174100010RAB Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 500 m m3 166,95000 155,00 25 877,25 0,00 0,00

Práce pro ZTI : 254,7-67,5-20,25 166,95000

23 181050010RA0 Terénní modelace při sejmutí ornice v  tloušťce 150 mm m2 500,00000 90,00 45 000,00 0,00 0,00

Práce pro ZTI : 500 500,00000

24 162201204R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kbelíkem, na vzdálenost do 10 m m3 0,90775 190,00 172,47 0,00 0,00

(1,2*1,2)*0,6+(0,25*0,25)*0,7 0,90775

25 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m 

 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 2,73550 60,00 164,13 0,00 0,00

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Počítáno pro dalších 20 m.

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

prohozenou zeminou nebo štěrkopískem, s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

bez zhutnění, s navršením přebytečného výkopku nad rýhu nebo s jeho rozprostřením podél rýhy,

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v 

násypech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění 

ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze 

vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.

Stránka 16 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,90775*2 1,81550

Výkop pro odvodní žlab na čele haly zadní strana : 8*0,5*0,23 0,92000

26 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard							 

							 

 na 95 % PS

m3 150,00000 90,00 13 500,00 0,00 0,00

150 150,00000

27 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 565,75968 80,00 45 260,77 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 170,12111 170,12111

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 298,66175 298,66175

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 8,80924 8,80924

Hodnota z bývalého odkazu. : 1,414875 1,41488

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,90775 0,90775

Základové konstrukce : 

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 19,97275 19,97275

Vnitřní základové pasy: - zvětšení o bednění cca 400mm : 

Základ. pas š.450mm výšky 500mm - PS1 v místě zužení : (0,95*2)*0,1*0,5 0,09500

Základ. pas š.500- 820mm výšky 500mm - šikmý základ PS3 : 13,1*0,212 2,77720

Základ. pas š.500mm výšky 500mm - PS2 : (7,125+1,5)*1*0,5 4,31250

Základ. pas š.600mm výšky 500mm - PS1 : 

(4,1+3,075+16,8+16,5+20,9+4,025*2+3,075*2)*1*0,5

37,78750

Základ. pas š.600mm výšky 850mm - PS1 v místě šachty 3 : 1,8*1*0,85 1,53000

Základ. pas š.600mm výšky 1250mm - PS1 v místě šachty 2 : 1,8*1*1,25 2,25000

Základ. pas š.600mm výšky 1600mm - PS1 v místě šachty 1 : (1,975+1,6)*1*1,6 5,72000

Základ. pas zdiva u venkovnícho schodiště CH3: : 

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 17 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Základ. pas š.600mm výšky 750mm : (5,1+6,4+3,7)*1*0,75 11,40000

28 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 7,47500 90,00 672,75 0,00 0,00

Nakládání štěrku u vrat - výkres bouracích prací ozn.04 : (34,5*0,65)/3 7,47500

29 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m 

 z horniny 1 až 4

m3 2 292,93870 10,00 22 929,39 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 7,47500*4 29,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 565,75968*4 2 263,03871

30 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 573,23468 250,00 143 308,67 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 7,47500 7,47500

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 565,75968 565,75968

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 874 814,03 526,79
31 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 1 366,97179 15,00 20 504,58 0,00 0,00

Hodnota z bývalého odkazu. : 0

Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 975,36819 975,36819

Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 296,87060 296,87060

Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 6,00000 6,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 42,19300 42,19300

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 46,54000 46,54000

32 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN m 50,00000 297,00 14 850,00 0,22 11,05

Venkovní drenáž podél objektu : 15+35 50,00000

33 28611225.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm m 55,00000 73,00 4 015,00 0,00 0,04

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 50,00000*1,1 55,00000

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 18 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

34 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 1,38524 4 250,00 5 887,27 2,53 3,50

Základová patka pod oplocení VZT - výkres Oplocení a brána VZT ozn. D.1.1.28 : 

- zákl. patka ozn. na výkrese 4 : (3,14*0,3^2*0,8)*3 0,67824

- zákl. patka ozn. na výkrese 7 : (0,6*0,5*0,95)*1+(0,6*0,6*0,95)*1+(0,4*0,4*0,5)*1 0,70700

35 273313611R00 Beton základových desek prostý třídy C 16/20 m3 7,96260 3 290,00 26 196,95 2,53 20,11

Základ pod prefa. ŽB opěrné stěny - výkres opěrné stěny : 

-Opěrná stěna A : (1,2+6,2+6,2)*0,7*0,15 1,42800

-Opěrná stěna B : 2*0,7*0,2 0,28000

-Opěrná stěna C : 3*0,8*0,2 0,48000

-Opěrná stěna D : 0,56*0,8*0,2 0,08960

-Opěrná stěna E : 3*0,9*0,2 0,54000

-Opěrná stěna F : (4+3+2,1)*1*0,2 1,82000

-Opěrná stěna G : 0,375*1*0,2 0,07500

-Opěrná stěna H : 3*1,15*0,2 0,69000

-Opěrná stěna I : 3*1,25*0,2 0,75000

-Opěrná stěna J : 5,2*1,35*0,2 1,40400

-Opěrná stěna K : 1,1*1,45*0,2 0,31900

-Opěrná stěna L : 0,3*1,45*0,2 0,08700

36 275313711R00 Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 7,42400 3 468,00 25 746,43 2,53 18,75

Základ pod VZT jednotku : 5,8*1,6*0,8 7,42400

37 274313711R00 Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 m3 19,97275 2 950,00 58 919,61 2,53 50,43

Vnitřní základové pasy - podkladní beton: : 

Základ. pas š.450mm výšky 100mm - PS1 v místě zužení : (0,95*2)*0,45*0,1 0,08550

Základ. pas š.500mm výšky 100mm - šikmý základ PS3 : 13,1*0,5*0,1 0,65500

Základ. pas š.500mm výšky 100mm - PS2 : (7,125+1,5)*0,5*0,1 0,43125

Základ. pas š.600mm výšky 100mm - PS1 : 

(4,1+3,075+16,8+16,5+20,9+4,025*2+3,075*2)*0,6*0,1

4,53450

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

Stránka 19 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Základ. pas š.600mm výšky 100mm - PS1 v místě šachty 3 : 1,8*0,6*0,1 0,10800

Základ. pas š.600mm výšky 100mm - PS1 v místě šachty 2 : 1,8*0,6*0,1 0,10800

Základ. pas š.600mm výšky 100mm - PS1 v místě šachty 1 : (1,975+1,6)*0,6*0,1 0,21450

Základové pasy vstupní přístavby: : 

Základ. pas š.600mm výšky 700mm : (4,475*2+7,75)*0,6*0,7 7,01400

Základy pod opěrné zdi u VZT: : 

Základ. pas š.600mm výšky 900mm : (2,5+3,3+2,45+1,85)*0,6*0,9 5,45400

Základ. pas š.400mm výšky 900mm : 3,8*0,4*0,9 1,36800

38 273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 1,54800 4 847,00 7 503,16 2,53 3,91

Vybetonovaná deska mezi únik. dveřma a venkovním schodištěm : 3,225*1,6*0,3 1,54800

39 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 40,57345 2 750,00 111 576,99 2,53 102,45

Vnitřní základové pasy: : 

Základ. pas š.450mm výšky 500mm - PS1 v místě zužení : (0,95*2)*0,45*0,5 0,42750

Základ. pas š.500- 820mm výšky 500mm - šikmý základ PS3 : 13,1*0,212 2,77720

Základ. pas š.500mm výšky 500mm - PS2 : (7,125+1,5)*0,5*0,5 2,15625

Základ. pas š.600mm výšky 500mm - PS1 : 

(4,1+3,075+16,8+16,5+20,9+4,025*2+3,075*2)*0,6*0,5

22,67250

Základ. pas š.600mm výšky 850mm - PS1 v místě šachty 3 : 1,8*0,6*0,85 0,91800

Základ. pas š.600mm výšky 1250mm - PS1 v místě šachty 2 : 1,8*0,6*1,25 1,35000

Základ. pas š.600mm výšky 1600mm - PS1 v místě šachty 1 : (1,975+1,6)*0,6*1,6 3,43200

Základ. pas zdiva u venkovnícho schodiště CH3: : 

Základ. pas š.600mm výšky 750mm : (5,1+6,4+3,7)*0,6*0,75 6,84000

40 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,79500 28 000,00 22 260,00 1,02 0,81

Výztuž dle. výkresu výztuž základů : 0,795 0,79500

41 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 118,87500 450,00 53 493,75 0,04 4,66

bez dodávky a uložení výztuže

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

Stránka 20 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Vnitřní základové pasy: : 

Základ. pas š.500mm výšky 500mm - PS2 : 1,5*0,5*2 1,50000

Základ. pas š.600mm výšky 500mm - PS1 : 

(4,1+3,075+16,8+16,5+20,9+4,025*2+3,075*2)*0,5*2

75,57500

Základ. pas š.600mm výšky 850mm - PS1 v místě šachty 3 : 1,8*0,85*2 3,06000

Základ. pas š.600mm výšky 1250mm - PS1 v místě šachty 2 : 1,8*1,25*2 4,50000

Základ. pas š.600mm výšky 1600mm - PS1 v místě šachty 1 : (1,975+1,6)*1,6*2 11,44000

Základ. pas zdiva u venkovnícho schodiště CH3: : 

Základ. pas š.600mm výšky 750mm : (5,1+6,4+3,7)*0,75*2 22,80000

42 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 118,87500 120,00 14 265,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 118,87500 118,87500

43 279351101R00 Bednění základových zdí jednostranné, zřízení m2 11,73850 550,00 6 456,18 0,04 0,41

Položka použita pro bednění základových pasů : 

Vnitřní základové pasy: : 

Základ. pas š.450mm výšky 500mm - PS1 v místě zužení : (0,95*2)*0,5*2 1,90000

Základ. pas š.500- 820mm výšky 500mm - šikmý základ PS3 : 13,1*0,46 6,02600

Základ. pas š.500mm výšky 500mm - PS2 : 7,125*0,5 3,56250

Čelo základu š.500mm výšky 500mm : 0,5*0,5 0,25000

44 279351102R00 Bednění základových zdí jednostranné, odstranění m2 11,73850 150,00 1 760,78 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 11,73850 11,73850

45 2 - M.1 Příplatek za vyhotovení šikmého bednění základu PS3 m2 6,02600 500,00 3 013,00 0,00 0,00

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Stránka 21 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Základ. pas š.500- 820mm výšky 500mm - šikmý základ PS3 : 13,1*0,46 6,02600

46 274354032R00 Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu 

do 0,5 m

kus 3,00000 600,00 1 800,00 0,00 0,01

Svislé kanalizační potrubí : 3 3,00000

47 2 - M.2 Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.1,0 m, použita trubka DN 200, Kanalizační systém z 

neměkčeného polyvinylchloridu, se zvýšenou kruhovou tuhostí SN 8

kus 6,00000 700,00 4 200,00 0,01 0,05

Chránička drenážního potrubí v místě základů : 6 6,00000

48 2 - M.3 Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.1,0 m, použita trubka DN 250, Kanalizační systém z 

neměkčeného polyvinylchloridu, se zvýšenou kruhovou tuhostí SN 8

kus 11,00000 800,00 8 800,00 0,01 0,09

Chránička kanalizace v šachtě : 2*3 6,00000

Chránička kanalizace v místě základů : 5 5,00000

49 2 - M.4 Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.1,0 m, použita trubka DN 315, Kanalizační systém z 

neměkčeného polyvinylchloridu, se zvýšenou kruhovou tuhostí SN 8

kus 6,00000 900,00 5 400,00 0,01 0,08

Chránička kanalizace v šachtě : 2*3 6,00000

50 2 - M.5 Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.1,0 m, použita trubka DN 400, Kanalizační systém z 

neměkčeného polyvinylchloridu, se zvýšenou kruhovou tuhostí SN 8

kus 1,00000 950,00 950,00 0,01 0,01

Chránička kanalizace základem přístavby : 1 1,00000

51 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 120,79773 2 850,00 344 273,53 2,53 305,01

Základová deska v 1.NP : 

Místnosti č. 101-116 vč. 130 a 131 : (4,2*7,525+6,1*65,35-(1*0,95)*10)*0,15 63,11100

Místnost č. 117 : (4,817*6,575+4,817*5,795+2,3*0,35+1,2*0,35*2)*0,15 9,18469

Místnost č. 118 : (4,817*5,795+2,3*0,35+1*0,35*2)*0,15 4,41293

Místnost č. 119 : (4,817*6,575*2+2,3*0,35+1,2*0,35*2)*0,15 9,74828

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (2,017*6,575+0,35*4,215+2,45*6,875+2*0,35)*0,15 4,84212

Místnost č. 123 a 124 : (4,817*6,575+4,817*5,795+2,3*0,35+1,6*0,35+1,2*0,35)*0,15 9,20569

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a  ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.

bez dodávky a uložení výztuže

Stránka 22 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Místnost č. 125 : (4,817*5,795+1,2*0,35)*0,15 4,25018

Místnost č. 126 : (4,817*6,575+1,2*0,35+1*0,35)*0,15 4,86627

Místnost č. 127 - 129 : (4,817*5,795+1,2*0,35)*0,15 4,25018

Základová deska v 2.NP : 

- místnosti č. 222-224 : 8,85*4,51*0,15 5,98703

Základová deska v šachtě : (1,25*1,67)*0,15*3 0,93938

52 273361921RT9 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm t 4,96930 26 000,00 129 201,80 1,05 5,24

Základová deska v 1.NP : 

Místnosti č. 101-116 vč. 130 a 131 : (4,2*7,525+6,11*65,35-(1*0,9)*10)*(5,4/1000) 2,27822

Místnost č. 117 : (4,817*6,575+4,817*5,795+2,3*0,35+1,2*0,35*2)*(5,4/1000) 0,33065

Místnost č. 118 : (4,817*5,795+2,3*0,35+1*0,35*2)*(5,4/1000) 0,15887

Místnost č. 119 : (4,817*6,575*2+2,3*0,35+1,2*0,35*2)*(5,4/1000) 0,35094

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (2,017*6,575+0,35*4,215+2,45*6,875+2*0,35)*(5,4/1000) 0,17432

Místnost č. 123 a 124 : (4,817*6,575+4,817*5,795+2,3*0,35+1,6*0,35+1,2*0,35)*(5,4/1000) 0,33140

Místnost č. 125 : (4,817*5,795+1,2*0,35)*(5,4/1000) 0,15301

Místnost č. 126 : (4,817*6,575+1,2*0,35+1*0,35)*(5,4/1000) 0,17519

Místnost č. 127 - 129 : (4,817*5,795+1,2*0,35)*(5,4/1000) 0,15301

Základová deska v 2.NP : 

- místnosti č. 222-224 : (8,85*4,51)*(5,4/1000) 0,21553

Koeficient: 0,15 0,64817

Koeficient: 

53 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 4,67500 550,00 2 571,25 0,04 0,18

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

včetně distančních prvků

Stránka 23 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Bednění zákld. desek šachet : (1,2*2+0,75*2)*0,25*3 2,92500

Bednění bet. mazaniny podkladu čistící zóny Z35 : (3+2*2)*0,25 1,75000

54 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 4,67500 250,00 1 168,75 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 4,67500 4,67500

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 131 571,65 459,45
55 380932215R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 12 mm, beton, malta 

71,6 MPa

m 27,00000 780,00 21 060,00 0,00 0,03

Dodatečné vlepení výztuže- přikotvení zákl. PS2 ozn.5 výkres výztuž základů : 34*0,5 17,00000

Dodatečné vlepení výztuže výkres základy (statika) : (7*4)*0,3+(1*4)*0,4 10,00000

56 342247522R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 20,98300 750,00 15 737,25 0,05 1,11

Zdivo využito jako věncovka pro věnec V1 a V1** : 

Věnec V1 : 0,35*3,55*2 2,48500

Věnec V1** : 0,35*33 11,55000

Nadezdívka nad věncem v přístavbě : 0,322*9+0,45*9 6,94800

57 342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 17,02000 680,00 11 573,60 0,07 1,27

Obezdění dveřních zárubní  v 1.NP : 

- dveře 0,7x1,97 m - zrcátka 0,15 m : ((0,15*2,07)*2+0,7*0,23)*1 0,78200

- dveře 0,8x1,97 m - zrcátka 0,05 m : ((0,05*2,07)*2+0,8*0,23)*1 0,39100

- dveře 0,8x1,97 m - zrcátka 0,10 m : ((0,1*2,07)*2+0,8*0,23)*1 0,59800

- dveře 0,8x1,97 m - zrcátka 0,15 m : ((0,15*2,07)*2+0,8*0,23)*14 11,27000

Obezdění dveřních zárubní  v 2.NP : 

- dveře 0,7x1,97 m - zrcátka 0,15 m : ((0,15*2,07)*2+0,7*0,23)*2 1,56400

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou 

(MC),

včetně pomocného lešení

Stránka 24 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- dveře 0,8x1,97 m - zrcátka 0,15 m : ((0,15*2,07)*2+0,8*0,23)*3 2,41500

58 342247123R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5

m2 201,02300 690,00 138 705,87 0,10 20,99

Zdivo v 1.NP: : 

- místnosti č.102 : (1,4*3+3,825)*3,15 25,27875

stupeň před sprchou : 4,54*0,25 1,13500

odpočet dveří : -(0,7*1,97)*3 -4,13700

odpočet překladů nad dveřmi : -(1*0,25)*3 -0,75000

- místnosti č.106 : 0,8*3,15 2,52000

stupeň před sprchou : 0,7*0,25 0,17500

- místnosti č.109 : (2,8+1,4)*3,15 13,23000

odpočet dveří : -(0,7*1,97)*1 -1,37900

odpočet překladů nad dveřmi : -(1*0,25)*1 -0,25000

- místnosti č.112 : (2,05+1,7+0,675+0,575+1,85+1,6+1+0,725+0,6)*3,15 33,94125

stupeň před sprchou : 2,4*0,25 0,60000

odpočet dveří : -(0,7*1,97)*3 -4,13700

odpočet překladů nad dveřmi : -(1*0,25)*3 -0,75000

- místnosti č.118 : (0,45*2)*3,8+1,725*3,13+3,8+3*1,2+3,2 19,41925

stupeň před sprchou : 3,918*0,25 0,97950

odpočet dveří : -(0,7*1,97)*2 -2,75800

odpočet překladů nad dveřmi : -(1*0,25)*2 -0,50000

- místnosti č.121 : 2,217*3,55 7,87035

- místnosti č.122 - zdivo nad dveřmi : 2,45*0,31 0,75950

- místnosti č.124 : 0,9*3,13+0,9*2,8+0,9*2,25+5,975 13,33700

stupeň před sprchou : 1,6*0,25 0,40000

odpočet dveří : -(0,7*1,97)*2 -2,75800

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou 

(MC),

Stránka 25 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

odpočet překladů nad dveřmi : -(1*0,25)*2 -0,50000

- místnosti č.127 : 0,55*2,8+7,415 8,95500

odpočet dveří : -(0,7*1,97)*1 -1,37900

odpočet překladů nad dveřmi : -(1*0,25)*1 -0,25000

- místnosti č.128 : 1,9*4+1,9*3,48+7,355 21,56700

odpočet dveří : -(0,7*1,97)*1 -1,37900

odpočet překladů nad dveřmi : -(1*0,25)*1 -0,25000

Zdivo v 2.NP: : 

- místnosti č.209-213 : (2,95+2,85*3+1,3*2+1,9+0,9+2,33+1,025+2,475+2,05+3,625)*2,88 81,80640

odpočet dveří : -(0,7*1,97)*6 -8,27400

odpočet překladů nad dveřmi : -(1*0,25)*6 -1,50000

59 342247133R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5

m2 155,70400 810,00 126 120,24 0,12 17,95

Zdivo v 1.NP: : 

místnosti č. 101-116 : (3,025*3+3,975*5+1,6)*3,15 96,23250

- odpočet dveří 0,7x1,97 m : -(0,7*1,97)*2 -2,75800

- odpočet dveří 0,8x1,97 m : -(0,8*1,97)*2 -3,15200

- odpočet překladů nad dveřmi : -(1*0,25)*2-(1,25*0,25)*2 -1,12500

místnosti č. 117-129 : 10,4+14,42+1,05*2,95+9,75 37,66750

- odpočet dveří 0,7x1,97 m : -(0,7*1,97)*1 -1,37900

- odpočet dveří 0,8x1,97 m : -(0,8*1,97)*1 -1,57600

- odpočet dveří 0,9x1,97 m : -(0,9*1,97)*1 -1,77300

- odpočet překladů nad dveřmi : -(1,25*0,25)*2-(1,5*0,25)*1 -1,00000

místnost č. 131 : 1,6*3,15 5,04000

- odpočet dveří 0,9x1,97 m : -(0,9*1,97)*1 -1,77300

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou 

(MC),

Stránka 26 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- odpočet překladů nad dveřmi : -(1,5*0,25)*1 -0,37500

Zdivo v 2.NP: : 

místnosti č. 201-203 : 1,8*4,35+16,6 24,43000

- odpočet dveří 0,7x1,97 m : -(0,7*1,97)*1 -1,37900

- odpočet dveří 0,8x1,97 m : -(0,8*1,97)*1 -1,57600

- odpočet okna 1x1 m : -(1*1,22)*1 -1,22000

- odpočet ocel vazníků I 200 : -(4,4*0,25)*1 -1,10000

Schodištová stěna CH1 : 0,7*2+1,01*2 3,42000

Schodištová stěna CH2 : 0,72*2+1,41*2 4,26000

Obezdění záložního zdroje v tech místnosti : (1*2)*2,6-0,6*0,6 4,84000

60 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 226,61000 120,00 27 193,20 0,00 0,23

Příčky v 1.NP : 

- místnost č. 102 : 3,15*4 12,60000

- místnost č. 104 : 3,45*2 6,90000

- místnost č. 106 : 3,15*5 15,75000

- místnost č. 108 : 3,15*1 3,15000

- místnost č. 109 : 3,15*6 18,90000

- místnost č. 112 : 3,15*12 37,80000

- místnost č. 116 : 3,15*1 3,15000

- místnost č. 118 : 3,8*2+3,13+3+2,21 15,94000

- místnost č. 120 : 2,96 2,96000

- místnost č. 121 : 3,5*2+4,16 11,16000

- místnost č. 124 : 3,5*1+1,13*1+1,7*2 8,03000

- místnost č. 125 : 3,15+2,95 6,10000

- místnost č. 127 : 1,7 1,70000

- místnost č. 128 : 3,15+4+3,48 10,63000

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Stránka 27 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Dozdívky v 1.NP: tl. zdiva 300 - kotvy ve 2 řadách : 

- dozdívka otvoru- výkres bouraích prací otvor na chodbě : 2,15*2*2*2 17,20000

- dozdívka otvoru- výkres bouraích prací ozn. 10 : 2,15*1*2 4,30000

- dozdívka otvoru- výkres bouraích prací ozn. 11 : 2,15*1*2 4,30000

- dozdívka otvoru- výkres bouraích prací ozn. 15 : 2,15*1*2 4,30000

- dozdívka otvoru- výkres bouraích prací ozn. 18 : 2,15*1*2 4,30000

Příčky v 2.NP : 

- místnost č. 210 : 2,88*6 17,28000

- místnost č. 212 : 2,88*7 20,16000

61 311237423R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 200 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

3,90 MPa, součinitel prostupu tepla U = 1,04 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 

1%,  

m2 273,38475 980,00 267 917,06 0,14 38,01

Zdivo v 1.NP: : 

- přizdívka obvodového pláště : (65,15-0,3*2-0,45*2-1,6*2+0,95*18)*3,15 244,28250

- uzavření přizdívky v místě oken : (0,2*2,55)*26 13,26000

odpočet oken : -(1*0,6)*11 -6,60000

odpočet překladů nad okny : -(1,5*0,25)*11 -4,12500

odpočet otvorů : -(1,1*0,55)*2 -1,21000

odpočet ocel. profilu I 180 : -(1,5*0,25)*2 -0,75000

snížení stěny pro schodiště v 2.NP : -(1,8*(3,15-2,3))*2 -3,06000

- místnost č. 102 - přizdívka WC : (0,9*1,25)*2 2,25000

- místnost č. 110 - přizdívka WC : (0,9*1,25)*1 1,12500

- místnost č. 112 - přizdívka WC : (0,9*1,25)*2 2,25000

- místnost č. 112 -  stěna u hydrantu : 2,85*3,15 8,97750

- místnost č. 123 - stěna u hydrantu : 0,875*4,25 3,71875

- místnost č. 128 - přizdívka WC : (0,9*1,25)*1 1,12500

Zdivo v 2.NP: : 

- místnost č. 210 - přizdívka WC : (0,9*1,25)*3 3,37500

Stránka 28 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 212 - přizdívka WC : (0,9*1,25)*2 2,25000

Vyrovnávací schodiště : (0,388*2)*1 0,77600

Dozdivka na štítové straně haly : 14,35*0,4 5,74000

62 311237430R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

4,10 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,35 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 

1%,  

m2 41,07315 1 257,00 51 628,95 0,16 6,51

Zdivo v 1.NP : 

-místnost č.106 : 1,5*2 3,00000

Zdivo v 2.NP : 

zdivo v místnostech č.209-213 : (2,85+6+0,65+2,155+2,675+4,75)*2,88 54,95040

-odpočet nově dozděná stěna pod tribunou : -4,75*0,875 -4,15625

- dveře 0,7x1,970 m - otvor 1x2,07m : -(1*2,07)*2 -4,14000

- dveře 0,8x1,970 m - otvor 1,1x2,07m : -(1,1*2,07)*3 -6,83100

- odpočet překladů nad dveřmi : -(1,25*0,25)*2-(1,5*0,25)*3 -1,75000

63 311237448R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

4,10 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,29 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 

1%,  

m2 292,17945 1 400,00 409 051,23 0,20 59,69

Zdivo v 1.NP: : (4,925+59,55+3,025*2+4,325*2)*3,15 249,40125

odpočet dveří: : 

- dveře 0,7x1,970 m - otvor 1,1x2,1m : -(1,1*2,1)*1 -2,31000

- dveře 0,8x1,970 m  - otvor 1,2x2,1m : -(1,2*2,1)*9 -22,68000

- dveře 1,6x2,35 m : -(1,6*2,35)*1 -3,76000

- odpočet průchodu : -(1,6*2,1)*1 -3,36000

odpočet překladů nad dveřmi: : 

- překlad dl. 1,25 m : -(1,25*0,25)*1 -0,31250

- překlad dl. 1,5 m : -(1,5*0,25)*9 -3,37500

- překlad dl. 2 m : -(2*0,25)*2 -1,00000

odpočet hydrantu : -0,65*0,65 -0,42250

Stránka 29 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

odpočt překladu nad hydrantem : -1*0,25 -0,25000

Nadezdění stávajícího obvodového betonového zdiva : (12,49+46,4+1,6+3,38)*0,86 54,92820

odpočet oken : -(1*0,6)*11 -6,60000

odpočet překladů nad okny : -(1,5*0,25)*11 -4,12500

odpočet otvorů : -(1,1*0,55)*2 -1,21000

odpočet ocel. profilu I 180 : -(3,15*0,25)*1 -0,78750

odpočet dveří : -1,6*0,11 -0,17600

odpočet překladu nad dveřma : -(0,25*2)*1 -0,50000

Dozdívky v 1.NP: : 

- dozdívka otvoru- výkres bouracích prací otvor na chodbě : 1,2*2,15*2-0,65*0,65 4,73750

- dozdívka otvoru- výkres bouracích prací ozn. 10 :  0,25*2,15 0,53750

- dozdívka otvoru- výkres bouracích prací ozn. 11 : 1,2*2,15 2,58000

- dozdívka otvoru- výkres bouracích prací ozn. 15 : 0,575*2,15 1,23625

- dozdívka otvoru- výkres bouracích prací ozn. 18 : 0,8*2,15 1,72000

Dozdívka otvoru po vybourání překladů v 1.NP: : 

- dozdívka otvoru- výkres bouracích prací otvor na chodbě : 1,2*2,15*2 5,16000

- dozdívka otvoru- výkres bouracích prací ozn. 03 : 0,15*0,25*2*5 0,37500

- dozdívka otvoru- výkres bouracích prací ozn. 09 : 0,15*0,25*1 0,03750

- dozdívka otvoru- výkres bouracíchprací ozn. 15 : 0,15*0,25*2 0,07500

- dozdívka otvoru- výkres bouracích prací ozn. 17 : 0,25*0,25*2 0,12500

- dozdívka otvoru- výkres bouracích prací ozn. 18 : 0,25*0,25*2 0,12500

Dozdívka zdiva mezi místnosti 120 a výstupu na led : 1,315*2,65+0,75*0,4 3,78475

Zdivo v 2.NP: : 

místnosti č. 201 : 18,225 18,22500

64 311237468R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

3,70 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,23 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 

1%,  

m2 35,67375 1 913,00 68 243,88 0,25 9,05

Zdivo v 1.NP: : 

Stránka 30 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 101 : (4,2+7,125)*3,15 35,67375

65 311271187R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tloušťky 300 mm, normalizovaná pevnost 

tvárnice v tlaku fb=2,7 N/mm2, součinitel prostupu tepla U=0,33 W/m2.K

m2 65,54100 1 456,00 95 427,70 0,17 11,35

Zdivo v 2.NP: : 

nově dozděná stěna pod tribunou : 62,42*1,05 65,54100

66 311271188R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v 

tlaku fk = 1,80 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,257 W/m2.K

m2 107,82040 1 690,00 182 216,48 0,22 23,32

Zdivo v 1.NP: : 

- místnost č. 117 : (4,817*2)*2,15 20,71310

- místnost č. 118 : 4,817*2,2 10,59740

- místnost č. 119 : (4,817*2)*2,15 20,71310

- místnost č. 120 : 2,017*2,15 4,33655

- místnost č. 124 a č. 123 : (4,817*2)*2,15 20,71310

- místnost č. 125 : 4,817*2,15 10,35655

- místnost č. 126 : 4,817*2,15 10,35655

- místnost č. 129 a č.127 : 4,667*2,15 10,03405

67 311237488R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

3,70 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,19 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 

1%,  

m2 206,55650 2 420,00 499 866,73 0,33 67,80

Zdivo v 1.NP: : 

- místnost č. 103 : (1,28+1,58)*3,15 9,00900

Zdivo v 2.NP: : 

obvodová stěna : 66,62*2,5 166,55000

- odpočet okna 1x1,5 m : -(1*1,5)*7 -10,50000

- odpočet okna 1x1,25 m : -(1*1,25)*2 -2,50000

- odpočet dveří 1,5x1,25 m : -1,5*1,25 -1,87500

- odpočet překladů nad dveřmi : -2*0,25 -0,50000

- odpočet průchodu domíst č. 201 : -1,7*1,95 -3,31500

Stránka 31 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- odpočet překladů nad průchodem : -2,25*0,25 -0,56250

obvodové stěny vstupní haly : 9*2,75+ 17,07*2+9*1,05 68,34000

- odpočet věnce : -(9+4,05*2)*0,2 -3,42000

- odpočet okna 1x1,5 m : -(1*1,5)*4 -6,00000

- odpočet překladů nad okny : -1,25*0,25*4 -1,25000

- odpočet trojúhelníkového okna : -2,095 -2,09500

- odpočet překladu nad oknem : 

- odpočet dveří 2x2,35 m : -2*2,35 -4,70000

- odpočet překladů nad dveřmi : -2,5*0,25 -0,62500

68 341351902R00 Bednění stěn a příček bednění otvoru plochy do 1,0 m2 kus 1,65000 1 200,00 1 980,00 0,03 0,06

Bednění otvorů VZT v místnosti č. 115 : (1,1*0,5)*2 1,10000

Bednění otvorů VZT v místnosti č. 116 : 1,1*0,5 0,55000

69 311112320RT3 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C20/25 m2 80,47100 1 010,00 81 275,71 0,48 39,00

Stěny šachty 1 : (1,5*2+0,75)*1,51+(1,2+1,5)*1,56+0,75*1,35 10,88700

Stěny šachty 2 : (1,5*2+0,75)*1,16+(1,2+1,5)*1,21+0,75*1 8,36700

Stěny šachty 3 : (1,5*2+0,75)*0,76+(1,2+1,5)*0,81+0,75*0,6 5,48700

Stěna v 1.NP : 13,2*3,15 41,58000

Stěna v 2.NP : 

- místnost č. 204 - štítová stěna : 14,15*1 14,15000

70 311112330RT3 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C20/25 m2 37,27500 1 370,00 51 066,75 0,75 28,00

Opěrná stěna u VZT : 1,85*4+2,45*3,5+3,3*3,25+2,5*3+4,1*0,75 37,27500

71 311112350RT2 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 500 mm, zálivka betonem C16/20 m2 20,73750 2 217,00 45 975,04 1,22 25,29

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

Stránka 32 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Základ vstupní přístavby zeztraceného bednění : 

(4,425+6,3)*0,75+0,5*1,75+0,5*1,25+(0,55+4,425)*2,25

20,73750

72 311321825R00 Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu 

třídy C 25/30

m3 13,85700 3 700,00 51 270,90 2,53 35,06

Štěny u venkovního schodistě CH3 : (6,85+3,25+4,8)*3,1*0,3 13,85700

73 311351111R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké 

nebo zvlášť přesné zřízení

m2 46,19000 850,00 39 261,50 0,04 1,82

Stěny schodiště CH3 : (6,85+3,25+4,8)*3,1 46,19000

74 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění m2 46,19000 250,00 11 547,50 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 46,19000 46,19000

75 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení m2 3,72000 550,00 2 046,00 0,04 0,13

Čelní stěny schodiště CH3 : 3,1*0,3*4 3,72000

76 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění m2 3,72000 120,00 446,40 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 3,72000 3,72000

77 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 5,88731 28 000,00 164 844,68 1,02 6,01

Štěny u venkovního schodistě CH3 : 2,765 2,76500

Výztuž zdiva ze ztraceného bednění tl. 200mm: : 

- ložná spára 2x12mm : (13,2*24+3,28)*2*(0,89/1000) 0,56974

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve 

volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve 

volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve 

volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve 

volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

včetně distančních prvků

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

Stránka 33 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- svislá výztuž 4x12mm á 400mm : ((16+34)*3,48+18*3,58)*4*(0,89/1000) 0,84885

Výztuž zdiva ze ztraceného bednění tl. 200mm - šachta 1 : 

- ložná spára 2x12mm : ((1,5*2+1,05*2)*5+(1,65+1,2)*5)*2*(0,89/1000) 0,07076

- svislá výztuž 4x12mm á 400mm : (1,61*32)*4*(0,89/1000) 0,18341

Výztuž zdiva ze ztraceného bednění tl. 200mm - šachta 2 : 

- ložná spára 2x12mm : ((1,5*2+1,05*2)*4+(1,65+1,2)*5)*2*(0,89/1000) 0,06168

- svislá výztuž 4x12mm á 400mm : (1,31*32)*4*(0,89/1000) 0,14924

Výztuž zdiva ze ztraceného bednění tl. 200mm - šachta 3 : 

- ložná spára 2x12mm : ((1,5*2+1,05*2)*2+(1,65+1,2)*5)*2*(0,89/1000) 0,04352

- svislá výztuž 4x12mm á 400mm : (0,91*32)*4*(0,89/1000) 0,10367

Výztuž zdiva ze ztraceného bednění tl. 300mm: : 

- ložná spára 2x12mm : (10,1*12+7,6+4,3+1,85+4,1*3)*2*(0,89/1000) 0,26211

- svislá výztuž 4x12mm á 400mm : (5*4,3+6*3,8+8*3,55+7*3,3+10*1,05)*4*(0,89/1000) 0,37843

Výztuž zdiva ze ztraceného bednění tl. 500mm: : 

- ložná spára 2x12mm : (3,925*19+7,825*3+1,55*5+1,05*1+3,925*3)*2*(0,89/1000) 0,21115

- svislá výztuž 4x12mm á 400mm : (28*1,05+1*2,25+14*2,55)*4*(0,89/1000) 0,23977

78 338261125R00 Pilíře plotové z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou stříška o rozměru 500x400 

mm,  , povrch hladký, přírodní

kus 52,90000 850,00 44 965,00 0,03 1,72

Délka zdiva ze ztraceného bednění : (10,1+4,1)/0,4 35,50000

Zaokrouhlení na celé a prořez : 2,5 2,50000

Štěny u venkovního schodistě CH3 : 6,85+3,25+4,8 14,90000

79 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 13,00000 367,00 4 771,00 0,04 0,47

Překlady nad VZT : 

- místnost č.115 : 4 4,00000

Překlady nad hydrantem v 1.NP : 

- místnost č.130 : 4 4,00000

kladení tvárnic na sucho, vložení výztuže, zalití betonem

Stránka 34 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Překlady nad okny v 2.NP : 

- místnost č.203 : 5 5,00000

80 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 38,00000 470,00 17 860,00 0,05 1,72

Překlady nad dveřmi v 1.NP : 

- místnost č.109 : 4 4,00000

Překlady nad dveřmi v 2.NP : 

- místnost č.205 : 3 3,00000

- místnost č.213 : 3 3,00000

- místnost č.214 : 3 3,00000

- místnost č.217 : 3 3,00000

- místnost č.219 : 3 3,00000

Překlady nad okny v 2.NP : 

- místnost č.201 : 5*3 15,00000

- místnost č.202 : 4 4,00000

81 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 45,00000 561,00 25 245,00 0,05 2,44

Překlady nad dveřmi v 1.NP : 

- místnost č.101 : 4 4,00000

- místnost č.102 : 4 4,00000

- místnost č.104 : 4 4,00000

- místnost č.105 : 4 4,00000

- místnost č.107 : 4 4,00000

- místnost č.108 : 4 4,00000

- místnost č.111 : 4 4,00000

- místnost č.113 : 4 4,00000

- místnost č.115 : 4 4,00000

Překlady nad dveřmi v 2.NP : 

Stránka 35 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č.210 : 3 3,00000

- místnost č.212 : 3 3,00000

- místnost č.213 : 3 3,00000

82 317168134R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 17,00000 868,00 14 756,00 0,07 1,23

Překlady nad dveřmi v 1.NP : 

- místnost č.103 : 4 4,00000

- místnost č.114 : 4+4 8,00000

Překlady nad dveřmi v 2.NP : 

- únikové dveře na schodišti : 5 5,00000

83 317168135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 6,00000 1 025,00 6 150,00 0,08 0,49

Překlady nad dveřmi v 2.NP : 

- místnost č. 201 : 6 6,00000

84 317168136R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 5,00000 1 310,00 6 550,00 0,09 0,45

Překlady nad vstupními dveřmi v 2.NP : 

- místnost č.201 : 5 5,00000

85 317998115R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 100 mm m 10,50000 75,00 787,50 0,00 0,01

Překlady nad dveřmi v 2.NP : 

- únikové dveře na schodišti : 2 2,00000

Překlady nad okny v 2.NP : 

- místnost č.201 : 1,25*4+2,5*1 7,50000

- místnost č.202 : 1 1,00000

86 317168111R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 48,00000 245,00 11 760,00 0,02 0,83

Překlady nad VZT v 1.NP : 

- místnost č.102 : 3 3,00000

Stránka 36 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č.105 : 2 2,00000

- místnost č.106 : 2 2,00000

- místnost č.108 : 2 2,00000

- místnost č.109 : 1 1,00000

- místnost č.111 : 2 2,00000

- místnost č.112 : 4 4,00000

- místnost č.113 : 1 1,00000

- místnost č.114 : 4 4,00000

- místnost č.118 : 2 2,00000

- místnost č.121 : 2 2,00000

- místnost č.124 : 2 2,00000

- místnost č.128 : 2 2,00000

Překlady nad dveřmi v 1.NP : 

- místnost č.102 : 3 3,00000

- místnost č.110 : 1 1,00000

- místnost č.112 : 3 3,00000

- místnost č.118 : 2 2,00000

- místnost č.124 : 2 2,00000

- místnost č.127 : 1 1,00000

- místnost č.128 : 1 1,00000

Překlady nad dveřmi v 2.NP : 

- místnost č.210 : 3 3,00000

- místnost č.212 : 3 3,00000

87 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 22,00000 286,00 6 292,00 0,02 0,50

Překlady nad okny v 1.NP : 

- místnost č.101 : 4 4,00000

- místnost č.108 : 6 6,00000

Stránka 37 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č.109 : 2 2,00000

- místnost č.111 : 6 6,00000

- místnost č.113 : 4 4,00000

88 317168115R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 2,00000 445,00 890,00 0,04 0,07

Překlady nad dveřmi v 1.NP : 

- místnost č.103 : 2 2,00000

89 317318111R00 Překlady keramické nadbetonování tlakové zóny plochých překladů šířky 115 mm m 50,50000 570,00 28 785,00 0,05 2,52

Překlady dl. 1 m nad dveřmi v 1.NP : 

- místnost č.102 : 1*3 3,00000

- místnost č.110 : 1*1 1,00000

- místnost č.112 : 1*3 3,00000

- místnost č.118 : 1*2 2,00000

- místnost č.124 : 1*2 2,00000

- místnost č.127 : 1*1 1,00000

- místnost č.128 : 1*1 1,00000

Překlady dl. 1,25 m nad okny v 1.NP : 

- místnost č.101 : 1,25*4 5,00000

- místnost č.108 : 1,25*6 7,50000

- místnost č.109 : 1,25*2 2,50000

- místnost č.111 : 1,25*6 7,50000

- místnost č.113 : 1,25*4 5,00000

Překlady dl.2 m nad dveřmi v 1.NP : 

- místnost č.103 : 2*2 4,00000

Překlady dl. 1 m nad dveřmi v 2.NP : 

- místnost č.210 : 1*3 3,00000

- místnost č.212 : 1*3 3,00000

Stránka 38 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

90 317168121R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 39,00000 300,00 11 700,00 0,02 0,77

Překlady nad VZT v 1.NP : 

- místnost č.103 : 4 4,00000

- místnost č.104 : 2 2,00000

- místnost č.105 : 3 3,00000

- místnost č.106 : 2 2,00000

- místnost č.107 : 2 2,00000

- místnost č.108 : 2+2 4,00000

- místnost č.109 : 2 2,00000

- místnost č.111 : 2+2 4,00000

- místnost č.113 : 1+2 3,00000

- místnost č.114 : 4 4,00000

Překlady nad dveřmi v 1.NP : 

- místnost č.106 : 1 1,00000

- místnost č.112 : 2 2,00000

- místnost č.120 : 1 1,00000

- místnost č.124 : 1 1,00000

Osazení nových překladů - výkres bourací práce ozn.25 : 4 4,00000

91 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 3,00000 352,00 1 056,00 0,03 0,08

Překlady nad dveřmi v 1.NP : 

- místnost č.116 : 1 1,00000

- místnost č.121 : 1 1,00000

- místnost č.131 : 1 1,00000

92 317318121R00 Překlady keramické nadbetonování tlakové zóny plochých překladů šířky 145 mm m 8,75000 600,00 5 250,00 0,09 0,74

Překlady dl. 1 m nad dveřmi v 1.NP : 

- místnost č.106 : 1*1 1,00000

Stránka 39 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č.112 : 1*2 2,00000

- místnost č.120 : 1*1 1,00000

- místnost č.124 : 1*1 1,00000

Překlady dl. 1,25 m  nad dveřmi v 1.NP : 

- místnost č.116 : 1,25*1 1,25000

- místnost č.121 : 1,25*1 1,25000

- místnost č.131 : 1,25*1 1,25000

93 317121044RT7 Překlady pórobetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 mm, šířky 200 mm kus 11,00000 1 721,00 18 931,00 0,06 0,69

Překlady nad okny v 1.NP : 11 11,00000

94 317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 100 mm t 0,30983 7 000,00 2 168,81 1,10 0,34

Osazení trámu T1 : 3,3*(8,1/1000)*8 0,21384

Osazení trámu T3 : 3,95*(8,1/1000)*3 0,09599

95 317941123RT5 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 200 mm t 0,11572 7 000,00 810,04 1,10 0,13

Ocel válcovaný nosník v místnosti č. 201 : (4,4*26,3)/1000 0,11572

96 317121101RT2 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14 kus 4,00000 300,00 1 200,00 0,07 0,26

Překlady nad hydrantem v 1.NP : 

- místnost č.130 : 2 2,00000

Překlady nad VZT : 

- místnost č.113 : 2 2,00000

97 317121102RT2 Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 2/10 149x14x14 kus 22,00000 378,00 8 316,00 0,08 1,83

Překlady nad okny v 1.NP : 11*2 22,00000

98 317121103RT7 Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm, včetně dodávky RZP 12/10 299/12x19 kus 1,00000 792,00 792,00 0,14 0,14

Překlady nad dveřmi v 1.NP : 

- místnost č.122 : 1 1,00000

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Hmotnost 26,3 kg/m

Stránka 40 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

99 317121151R00 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru do 1050 mm kus 32,00000 170,00 5 440,00 0,03 0,89

Osazení nových překladů - výkres bourací práce ozn.25 : 16*2 32,00000

100 59321209.AR překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 89,0 cm; š = 14,0 cm; h = 14,0 cm kus 32,00000 112,00 3 584,00 0,03 1,06

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 32,00000 32,00000

101 317121151RT2 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových 

prefabrikátů 

 délky 1190 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm

kus 2,00000 350,00 700,00 0,09 0,17

Osazení nových překladů - výkres bourací práce ozn.25 : 2 2,00000

102 317121251RT2 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových 

prefabrikátů 

 délky 1490 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm

kus 2,00000 430,00 860,00 0,10 0,21

Osazení nových překladů - výkres bourací práce ozn.11 : 2 2,00000

103 317944311RT3 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120 t 0,10656 35 000,00 3 729,60 1,09 0,12

Osazení nových válcovaných I nosníků - výkres bourací práce ozn.13 : (1,4*2)*(11,1/1000)*2 0,06216

Osazení nových válcovaných I nosníků - výkres bourací práce ozn.15 : (2*2)*(11,1/1000) 0,04440

104 317944313RT4 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 180 t 0,64934 35 000,00 22 726,90 1,09 0,71

Osazení nových  válcovaných I nosníků - výkres bourací práce ozn.09 : 2,7*2*(21,9/1000) 0,11826

Osazení nových válcovaných I nosníků - výkres bourací práce ozn.14 : 2*2*(21,9/1000) 0,08760

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

Hmotnost 11,1 kg/m

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

Hmotnost 21,9 kg/m

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 41 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Osazení nových válcovaných I nosníků - výkres bourací práce ozn.12 : 2,7*2*(21,9/1000)*2 0,23652

Osazení nových válcovaných I nosníků - výkres bourací práce ozn.23 : (3,15*3)*(21,9/1000) 0,20696

105 317121251RT3 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových 

prefabrikátů 

 délky 1790 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm

kus 12,00000 577,00 6 924,00 0,12 1,41

Osazení nových překladů - výkres bourací práce ozn.03 : 2*5 10,00000

Osazení nových překladů - výkres bourací práce ozn.10 : 2 2,00000

106 317121351RT4 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových 

prefabrikátů 

 délky 2840 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm

kus 4,00000 877,00 3 508,00 0,17 0,69

Osazení nových překladů - výkres bourací práce ozn.17 : 2 2,00000

Osazení nových překladů - výkres bourací práce ozn.18 : 2 2,00000

107 311321411R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 m3 0,47925 4 500,00 2 156,63 2,53 1,21

Dobetonávka podezdívky v místě stávajících vrat ve štítové straně haly : 3,55*0,3*0,45 0,47925

108 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení m2 3,55000 650,00 2 307,50 0,04 0,14

Dobetonávka podezdívky v místě stávajících vrat ve štítové straně haly : 3,55*0,5*2 3,55000

109 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění m2 3,55000 180,00 639,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 3,55000 3,55000

110 341351101R00 Bednění stěn a příček jednostranné  , zřízení,  m2 20,98000 650,00 13 637,00 0,04 0,74

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve 

volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve 

volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 42 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Dobetonávka dozdívky zdiva tl.200mm štítové straně haly : 14,35*0,25 3,58750

Vytvoření fabiónu odskoku základu a stěny : ((65,47-0,2*26-1,6*2-0,4*10-

0,45*2)+(0,56*2+0,62)*10)*0,25

17,39250

111 341351102R00 Bednění stěn a příček jednostranné  , odstranění,  m2 20,98000 150,00 3 147,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 20,98000 20,98000

112 342125101R00 Montáž stěnových panelů ze ŽB obvodových do 1,5 t kus 45,00000 1 002,00 45 090,00 0,11 5,01

Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 13,00000 13,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 9,00000 9,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 5,00000 5,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 1,00000 1,00000

113 3 - Spec.1 Prefabrikovaná ŽB úhlová opěrná stěna tvaru L 1000x500x800mm, tl.100mm, ozn.A viz. výkrese 

Prefabrikované opěrné stěny

ks 13,00000 2 742,00 35 646,00 0,30 3,87

Opěrná stěna A - výkres opěrné stěny : 13 13,00000

114 3 - Spec.2 Prefabrikovaná ŽB úhlová opěrná stěna tvaru L 1000x500x1050mm, tl.100mm, ozn.B viz. 

výkrese Prefabrikované opěrné stěny

ks 2,00000 3 600,00 7 200,00 0,36 0,72

Opěrná stěna B - výkres opěrné stěny : 2 2,00000

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění

Pro bednění menší než 25cm počítána plocha min 25cm bednění

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění

Stránka 43 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

115 3 - Spec.3 Prefabrikovaná ŽB úhlová opěrná stěna tvaru L 1000x600x1300mm, tl.100mm, ozn.C viz. 

výkrese Prefabrikované opěrné stěny

ks 3,00000 5 348,00 16 044,00 0,45 1,35

Opěrná stěna C - výkres opěrné stěny : 3 3,00000

116 3 - Spec.4 Atypická prefabrikovaná ŽB úhlová opěrná stěna tvaru L 560x600x1300mm, tl.100mm, ozn.D viz. 

výkrese Prefabrikované opěrné stěny

ks 1,00000 2 995,00 2 995,00 0,21 0,21

Atypická opěrné stěna D- výkres opěrné stěny : 1 1,00000

117 3 - Spec.5 Prefabrikovaná ŽB úhlová opěrná stěna tvaru L 1000x700x1550mm, tl.100mm, ozn.E viz. 

výkrese Prefabrikované opěrné stěny

ks 3,00000 7 439,00 22 317,00 0,53 1,60

Opěrná stěna E - výkres opěrné stěny : 3 3,00000

118 3 - Spec.6 Prefabrikovaná ŽB úhlová opěrná stěna tvaru L 1000x800x1800mm, tl.100-150mm, ozn.F viz. 

výkrese Prefabrikované opěrné stěny

ks 9,00000 9 873,00 88 857,00 0,76 6,82

Opěrná stěna F - výkres opěrné stěny : 9 9,00000

119 3 - Spec.7 Atypická prefabrikovaná ŽB úhlová opěrná stěna tvaru L 375x800x1800mm, tl.100-150mm, 

ozn.G viz. výkrese Prefabrikované opěrné stěny

ks 1,00000 3 702,00 3 702,00 0,76 0,76

Atypická opěrná stěna G - výkres opěrné stěny : 1 1,00000

120 3 - Spec.8 Prefabrikovaná ŽB úhlová opěrná stěna tvaru L 1000x950x2050mm, tl.100-150mm, ozn.H viz. 

výkrese Prefabrikované opěrné stěny

ks 3,00000 13 353,00 40 059,00 1,24 3,71

Opěrná stěna H - výkres opěrné stěny : 3 3,00000

121 3 - Spec.9 Prefabrikovaná ŽB úhlová opěrná stěna tvaru L 1000x1050x2300mm, tl.100-150mm, ozn.I viz. 

výkrese Prefabrikované opěrné stěny

ks 3,00000 16 558,00 49 674,00 1,29 3,86

Opěrná stěna I - výkres opěrné stěny : 3 3,00000

122 3 - Spec.10 Prefabrikovaná ŽB úhlová opěrná stěna tvaru L 1000x1150x2550mm, tl.100-150mm, ozn.J viz. 

výkrese Prefabrikované opěrné stěny

ks 5,00000 20 106,00 100 530,00 1,39 6,97

Opěrná stěna J - výkres opěrné stěny : 5 5,00000

123 3 - Spec.11 Prefabrikovaná ŽB úhlová opěrná stěna tvaru L 1000x1250x2800mm, tl.100-150mm, ozn.K viz. 

výkrese Prefabrikované opěrné stěny

ks 1,00000 23 997,00 23 997,00 1,50 1,50

Opěrná stěna K - výkres opěrné stěny : 1 1,00000

124 3 - Spec.12 Atypická prefabrikovaná ŽB úhlová opěrná stěna tvaru L 300x1250x2800mm, tl.100-150mm ks 1,00000 7 227,00 7 227,00 1,39 1,39

Atypická opěrná stěna L - výkres opěrné stěny : 1 1,00000

Stránka 44 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

125 338171122R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 

do předem připravených jamek betonem C 25/30

kus 3,00000 400,00 1 200,00 0,13 0,38

Oplocení VZT : 3 3,00000

126 3 - Spec. oplocení 1Sloupek plotový 60x60 mm, výška 2,4 m, uzavřený PVC víčkempozinkovaná ocel + PVC kus 2,00000 720,00 1 440,00 0,01 0,03

Oplocení VZT : 2 2,00000

127 3 - Spec. oplocení 2Sloupek plotový 60x60 mm, výška 2,6 m, uzavřený PVC víčkempozinkovaná ocel + PVC kus 1,00000 820,00 820,00 0,01 0,01

Oplocení VZT : 1 1,00000

128 3 - M. oplocení 1 D+ M Plotový svařovaný panel 2,5 x 1,63pozinkovaná ocel + PVC kus 2,00000 4 500,00 9 000,00 0,01 0,03

Oplocení VZT : 2 2,00000

129 3 - M. oplocení 2 D+ M dvoukřídlá brána vč. sloupkůpozinkovaná ocel + PVC kus 1,00000 13 000,00 13 000,00 0,01 0,01

Oplocení VZT : 1 1,00000

130 318110011RT7 Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2450 x 300 x 50 mm, 

držák bez zámku Zn ( jednostranný ) na sloupek 60x60 mm a 60x40 mm / 300 mm

soubor 2,00000 550,00 1 100,00 0,09 0,17

Oplocení VZT : 2 2,00000

131 338920021R00 Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm m 10,70000 500,00 5 350,00 0,22 2,35

Palisáda u VZT jednotky : 3,45*2+0,9*2 8,70000

Palisáda východu ze schodiště 226 : 2 2,00000

132 3 - Spec.13 Palisáda přírodní 18x12x40 cm kus 62,00000 56,00 3 472,00 0,02 1,24

Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 10,70000*5,5 58,85000

trubkových nebo profilovaných

Plotový svařovaný panel 2,5 x 1,63, krajní pole zkráceana atyp. oka  50/200mm, v ploše rovný (bez prolisu), horozontální drát 2x Ř6mm a vertikální drát  Ř5mm, 

povrchvá úprava žárové zinkování + poplastováním, uchycení na příchytku k uchycení panelů ke čtyřhranným sloupkům včetně krytky na hlavu šroubu (5 ks 

upevnění na sloupek).

- čtyrhranný sloupek 100x100mm, dl. 2,6m, povrchová úprava žárové zinkování + poplastování, nahoře uzavřen PVC víčkem

- rám z čtyřhranných profilů 40x40mm, výplň svařovaný panel (shodný s oplocením). křídla vybaveny kloubovými stavitelnými závěsy, pro polohu zavřeno 

středovou zástrčí s dorazem  a pro polohu otevřeno zemním protikusem (na každém křídle) a zámek fab s klikou. povrchvá úprava žárové zinkování + 

poplastováním.

Spotřeba 5,5 ks/m

Stránka 45 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Zaokrouhlení na celý a rezerva 3 ks : 3,15 3,15000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 557 977,11 411,46
133 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 20,25000 706,00 14 296,50 1,89 38,29

Práce pro ZTI : (65+8+26+30+6+15)*0,15*0,9 20,25000

134 457311118R00 Vyrovnávací beton beton C 25/30 m3 0,92616 3 700,00 3 426,79 2,53 2,34

Dobetonávka dozdívky zdiva tl.200mm štítové straně haly : 14,35*0,2*0,05 0,14350

Vytvoření fabiónu odskoku základu a stěny : ((65,47-0,2*26-1,6*2-0,4*10-

0,45*2)+(0,56*2+0,62)*10)*((0,15*0,15)/2)

0,78266

135 411321825R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu pohledového tř. 

PB2 pevnosti tř.  C 25/30

m3 95,12824 3 100,00 294 897,54 2,53 240,21

Stropní deska D1 : (4,2*7,175+66,62*6,895-0,15*5,758-(4,325*1,5)*2)*0,2 95,12824

136 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 6,55700 27 000,00 177 039,00 1,02 6,70

Výztuž desky D1 : 6,557 6,55700

137 411361921RT9 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm t 1,40200 28 000,00 39 256,00 1,05 1,48

Výztuž desky D1 : 1,402 1,40200

138 411351203R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - 

zřízení

m2 504,07125 550,00 277 239,19 0,04 18,34

Bednění v 1.NP: : 3,8*7,125+5,3*6,225+59,55*1,6+59,55*6,225 526,04625

- odpočet nosného zdiva : -0,3*6,225*4 -7,47000

na vodorovné mostní konstrukci s očištěním podkladních ploch, provedený v předepsaném spádu,

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

s pomocným lešením

v otevřeném výkopu,

Stránka 46 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- odpočet prostoru schodiště : -1,5*4,325*2 -12,97500

- odpočet vazníku střechy : -0,25*1,3*9 -2,92500

Bednění stropu šachet: : ((1,2-0,58)*0,75)*3 1,39500

139 411351204R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - 

odstranění

m2 504,07125 150,00 75 610,69 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 504,07125 504,07125

140 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 82,98750 100,00 8 298,75 0,03 2,53

1.NP - obvod desky : (66,62+56,66+7,175+4,2+14,02)*0,5 74,33750

1.NP - otvory pro schodiště : (1,5*2+4,325*2)*2*0,5 11,65000

- odpočet vazníku střechy : -(0,25*10)*0,5 -1,25000

- odpočet navazující stěny : -(0,35*10)*0,5 -1,75000

141 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 82,98750 45,00 3 734,44 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 82,98750 82,98750

142 411351903R00 Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,48 m2 kus 3,00000 300,00 900,00 0,02 0,05

Bednění otvoru vstup do šachty : 3 3,00000

143 430321314R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 

20/25

m3 10,62599 4 200,00 44 629,16 2,53 26,83

Betonáž schodišt  v místnosti nástupu na led č. místnosti 122 : 

(0,95*0,17+0,95*0,33+0,55*0,49)*2,45

1,82403

Venkovní schodiště CH3 : 5,362*1,6*0,3+(0,24*1,65)*15 8,51376

Venkovní vyrovnávací schodiště : 0,11*2,62 0,28820

144 430321414R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 

25/30

m3 5,07780 4 200,00 21 326,76 2,53 12,82

Schodiště CH1 č. místosti 225 : (0,283+0,025*5)*1,8+(1,212-0,283+0,025*9)*1,5 2,46540

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Stránka 47 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Schodiště CH2 č. místosti 226 : (0,283+0,025*5)*1,8+((1,31-0,283)+0,025*9)*1,5 2,61240

145 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 

10505

t 0,55700 35 000,00 19 495,00 1,02 0,57

Výztuž schodiště CH1 : 0,280 0,28000

Výztuž schodiště CH2 : 0,277 0,27700

146 431351121R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení m2 26,07280 750,00 19 554,60 0,05 1,20

Schodiště CH1 č. místosti 225 : (0,206+1,521+3,392+1,216)*1,5 9,50250

- čela podstup. desky : (0,506+5,24+1,536+1,5)*2*0,2 3,51280

Schodiště CH2 č. místosti 226 : (0,774+0,901+4,286+0,396)*1,5 9,53550

- čela podstup. desky : (0,3+0,774+5,515+0,716+1,5)*2*0,2 3,52200

147 431351122R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění m2 26,07280 200,00 5 214,56 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 26,07280 26,07280

148 433351131R00 Bednění schodnic přímočarých zřízení m2 13,34100 950,00 12 673,95 0,03 0,43

Schodiště CH1 č. místosti 225 : (1,5*0,147)*15 3,30750

Schodiště CH2 č. místosti 226 : (1,5*0,147)*15 3,30750

Schodiště CH3 : (1,65*0,24)*15 5,94000

Venkovní vyrovnávací schodiště : (2,62*0,15)*2 0,78600

149 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých odstranění m2 13,34100 200,00 2 668,20 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 13,34100 13,34100

150 434121415R00 Osazení schodišťových stupňů železobetonových na schodnice broušených nebo leštěných m 29,99000 380,00 11 396,20 0,03 1,04

Schodiště CH3 : 1,65*15 24,75000

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny

Včetně distančních prvků.

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

Stránka 48 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Venkovní vyrovnávací schodiště : 2,62*2 5,24000

151 4 - Spec.1 Vibrolisovaných schodišťových stupňů přímých, přírodní tryskaný 350x150x1000mm kus 2,00000 1 600,00 3 200,00 0,13 0,26

Venkovní vyrovnávací schodiště : 2 2,00000

152 4 - Spec.2 Vibrolisovaných schodišťových stupňů přímých, přírodní tryskaný 350x150x1600mm kus 17,00000 1 700,00 28 900,00 0,21 3,57

Venkovní vyrovnávací schodiště : 2 2,00000

Venkovní schodiště CH3 : 15 15,00000

153 434121416R00 Osazení schodišťových stupňů železobetonových na schodnice drsných m 9,00000 420,00 3 780,00 0,03 0,31

Osazení schodnic vyrovnávacího schodiště : (1,8*5)*1 9,00000

154 4 - Spec.3 Železobetonový prefabrikovaný stupeň schodišťový 350/160/1800mm - C25/30, sražené hrany 

10/10mm, na hraně nášlapnu 5/5mm

kus 5,00000 2 250,00 11 250,00 0,23 1,15

Vyrovnávací schodiště : 5*1 5,00000

155 413321414R00 Beton nosníků železový třídy C 25/30 m3 0,44100 5 500,00 2 425,50 2,53 1,11

Průvlaku  R1 : (0,15*0,15*4,9)*4 0,44100

156 413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) t 0,32400 28 000,00 9 072,00 1,02 0,33

Výztuž průvlaku  R1 : 0,081*4 0,32400

157 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 5,88000 950,00 5 586,00 0,06 0,34

Průvlaku  R1 : (0,15*2*4,9)*4 5,88000

158 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 5,88000 250,00 1 470,00 0,00 0,00

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, 

konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlí, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, 

obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků.

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného 

nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

Stránka 49 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 157 : 5,88000 5,88000

159 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 13,90180 3 600,00 50 046,48 2,53 35,10

Věnec V1 : (0,25*0,35)*33 2,88750

Věnec V1* : (0,25*0,25)*25,6 1,60000

Věnec V1** : (0,2*0,35)*3,55*2 0,49700

Věnec V3 : (0,2*0,35)*22,6 1,58200

Věnec V4 : (0,33*0,2)*27,2 1,79520

Věnec V5 : (0,33*0,2)*18,6 1,22760

Ztužující sloupy S1 : (0,3*0,25*2,5)*23 4,31250

160 417351215RT2 Bednění věnců věncovkou pálenou bez izolace výšky 249 mm m 25,60000 250,00 6 400,00 0,04 0,91

Věnec V1* : 25,6 25,60000

161 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 1,46100 30 000,00 43 830,00 1,02 1,49

Dle. výkresu výztuž věnců : 1,461 1,46100

162 417351111R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení m 76,47500 180,00 13 765,50 0,05 4,01

Věnec V3 : 21,875 21,87500

Věnec V4 : 27,2 27,20000

Věnec V5 : 18,6 18,60000

Věnec u dřevěného paždíku : 8,8 8,80000

163 417351113R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění m 76,47500 30,00 2 294,25 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 76,47500 76,47500

164 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 39,56000 450,00 17 802,00 0,01 0,31

Věnec V1 : 0,35*33 11,55000

Věnec V1* : 0,25*25,6 6,40000

Věnec V1** : 0,35*3,55*2 2,48500

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného 

nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

Včetně distančních prvků.

Stránka 50 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Bednění svislých ztužujících sloupů v 2.NP : (0,3*2,5)*23 17,25000

Bednění bočních stran svislých ztužujících sloupů v 2.NP v místě schodiště CH2 : (0,25*2,5)*2 1,25000

Bednění bočních stran svislých ztužujících sloupů v 2.NP v místě 1. okna zleva : (0,25*2,5)*1 0,62500

165 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 39,56000 150,00 5 934,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 39,56000 39,56000

166 080165191400R Čerpadlo betonářské kolové SCHWING Sh 72,00000 2 600,00 187 200,00 0,00 0,00

Betonáž základové desky : 16 16,00000

Betonáž stropní konstrukce : 16 16,00000

Lití podlah v 1.NP : 16 16,00000

Lití podlah v 2.NP : 16 16,00000

Betonáž venkovního schodiště : 8 8,00000

167 Schwing - 01 Přistavení ze stanoviště na stavbu a zpět soubor 9,00000 150,00 1 350,00 0,00 0,00

Betonáž základové desky : 2 2,00000

Betonáž stropní konstrukce : 2 2,00000

Lití podlah v 1.NP : 2 2,00000

Lití podlah v 2.NP : 2 2,00000

Betonáž venkovního schodiště : 1 1,00000

168 Schwing - 02 Příplatek za přídavné potrubí - potřeba 40 m potrubí m 160,00000 140,00 22 400,00 0,00 0,00

Betonáž základové desky : 40 40,00000

Betonáž stropní konstrukce : 40 40,00000

Lití podlah v 1.NP : 40 40,00000

Lití podlah v 2.NP : 40 40,00000

169 Schwing - 03 Sazba za každý přečerpaný m3 m3    259,82956 50,00 12 991,48 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 13,90180 13,90180

Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 0,44100 0,44100

Čerpadlo s výložníkem 36 m

Stránka 51 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 5,07780 5,07780

Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 10,62599 10,62599

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 95,12824 95,12824

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 13,85700 13,85700

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 120,79773 120,79773

170 4 - M.1 Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,2x deska s cementovým jádrem 12,5 mm,třída reakce 

na oheň A1

m2 2,99000 2 730,00 8 162,70 0,02 0,07

Podhled v 1.NP : 

- místnost č. 105 : 0,275*0,3+0,125*0,83 0,18625

- místnost č. 106 : 1,5*0,3 0,45000

- místnost č. 107 : 0,325*0,3+0,125*0,83 0,20125

- místnost č. 112 : 2,05*1,05 2,15250

171 4 - M.2 Podhledy kovová kce CD 2x deska s cementovým jádrem 12,5 mm,třída reakce na oheň A1 m2 87,75025 2 850,00 250 088,21 0,02 2,10

Podhled v 1.NP : 

- místnost č. 117 : 4,817*0,75*2 7,22550

- místnost č. 118 : 4,817*0,75 3,61275

- místnost č. 119 : 4,817*0,75*2 7,22550

- místnost č. 121 : 2,217*0,75 1,66275

- místnost č. 122 : 2,45*0,75 1,83750

- místnost č. 123 : (4,817+2,742)*0,75 5,66925

- místnost č. 124 : (1,925+0,9)*0,75 2,11875

Vodorovný podhled z desek s cementovým jádrem tl. 2x 12,5mm, třída reakce na oheň a1 na přímý závěs (v mokrých provozech se zvýšenou ochranou proti 

korozi) pro cd profil a dvojitý zavěšený rošt z cd profilů (v mokrých provozech se zvýšenou ochranou proti korozi), rozteč nosných profilů 312,5mm, rozteč spodních 

profilů 750mm

Vodorovný podhled z desek s cementovým jádrem tl. 2x 12,5mm, třída reakce na oheň a1 na přímý závěs (v mokrých provozech se zvýšenou ochranou proti 

korozi) pro cd profil, závěs přikotvený k nosníku (předvrtáním) 1 samovrtným pozinkovaným šroubem uprostřed - vnější šestihran, s vyšší vrtací kapacitou (vrtací 

kapacita 12mm), s podložkou, o závitu 5,5mm, délka 35mm. rošt z cd profilů (v mokrých provozech se zvýšenou ochranou proti korozi), rozteč 312,5mm.

Stránka 52 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 125 : 3,767*0,75 2,82525

- místnost č. 126 : 4,817*0,75 3,61275

- místnost č. 128 : 1,9*0,75 1,42500

- místnost č. 129 : 2,642*0,75 1,98150

Podhled v 2.NP : 

- místnost č. 209 : 1,23*2,85 3,50550

- místnost č. 210 : 2,95*1,425+0,9*1,3*3 7,71375

- místnost č. 211 : 1,445*2,85 4,11825

- místnost č. 212 : 1,83*3,5-0,4*1,25+1,9*0,9+0,9*1,925+2,525*2,475-1,025*1,025 14,54625

- místnost č. 213 : 18,67 18,67000

172 4 - M.3 Podkroví SDK,ocel. dvouúrov. křížový, 2x deska s cementovým jádrem 12,5 mm,třída reakce na 

oheň A1

m2 57,20500 2 850,00 163 034,25 0,03 1,43

Podhled v 1.NP : 

- místnost č. 105 : 0,275*3,15+0,125*3,15 1,26000

- místnost č. 106 : 1,5*3,15 4,72500

- místnost č. 107 : 0,325*3,15+0,125*3,15 1,41750

- místnost č. 112 : 2,05*3,2 6,56000

Podhled v 2.NP : 

- místnost č. 201 : 6,15*4,55 27,98250

- místnost č. 202 : 1,8*2,6 4,68000

- místnost č. 203 : 1,8*1,8 3,24000

SKD stěn schodiště : 

- CH1 : 1,8*2 3,60000

- CH2 : 1,87*2 3,74000

Vodorovný podhled z desek s cementovým jádrem tl. 2x 12,5mm, třída reakce na oheň a1 na přímý závěs (v mokrých provozech se zvýšenou ochranou proti 

korozi) pro cd profil a dvojitý zavěšený rošt z cd profilů (v mokrých provozech se zvýšenou ochranou proti korozi), rozteč nosných profilů 312,5mm, rozteč spodních 

profilů 750mm

Stránka 53 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

173 4 - M.4 Podkroví kovová kce CD 2x deska s cementovým jádrem 12,5 mm,třída reakce na oheň A1 m2 228,29760 2 930,00 668 911,97 0,03 6,11

Podhled v 1.NP : 

- místnost č. 117 : 4,817*4,6*2 44,31640

- místnost č. 118 : 1,724*2,15+2,067*3,9+1,025*2,35+1,6*1,6+0,9*1,4 17,99665

- místnost č. 119 : 4,817*4,6*2 44,31640

- místnost č. 120 : 2,017*3,25 6,55525

- místnost č. 121 : 2,217*1,2 2,66040

- místnost č. 122 : 2,45*2,55 6,24750

- místnost č. 123 : (4,817+2,742)*4,6 34,77140

- místnost č. 124 : 0,9*2,7+1,025*1,9+0,9*1,75+0,9*1,85+0,9*2,26 9,65150

- místnost č. 125 : 3,767*4,6+1,05*2,15 19,58570

- místnost č. 126 : 4,817*4,6 22,15820

- místnost č. 127 : 1,9*3,1-0,55*1,7 4,95500

- místnost č. 128 : 1,9*1,05 1,99500

- místnost č. 129 : 2,642*4,6+0,55*1,7 13,08820

174 416091082R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 

2 do 5 m2

m2 2,99000 75,00 224,25 0,00 0,00

- místnost č. 105 : 0,275*0,3+0,125*0,83 0,18625

- místnost č. 106 : 1,5*0,3 0,45000

- místnost č. 107 : 0,325*0,3+0,125*0,83 0,20125

- místnost č. 112 : 2,05*1,05 2,15250

175 447191082R00 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem pro plochy přes 2 do 5 m2 m2 21,88250 75,00 1 641,19 0,00 0,00

Podhled v 1.NP : 

Vodorovný podhled z desek s cementovým jádrem tl. 2x 12,5mm, třída reakce na oheň a1 na přímý závěs (v mokrých provozech se zvýšenou ochranou proti 

korozi) pro cd profil, závěs přikotvený k nosníku (předvrtáním) 1 samovrtným pozinkovaným šroubem uprostřed - vnější šestihran, s vyšší vrtací kapacitou (vrtací 

kapacita 12mm), s podložkou, o závitu 5,5mm, délka 35mm. rošt z cd profilů (v mokrých provozech se zvýšenou ochranou proti korozi), rozteč 312,5mm.

Stránka 54 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 105 : 0,275*3,15+0,125*3,15 1,26000

- místnost č. 106 : 1,5*3,15 4,72500

- místnost č. 107 : 0,325*3,15+0,125*3,15 1,41750

- místnost č. 112 : 2,05*3,2 6,56000

Podhled v 2.NP : 

- místnost č. 202 : 1,8*2,6 4,68000

- místnost č. 203 : 1,8*1,8 3,24000

176 460510322R00 Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 160 mm m 6,00000 760,00 4 560,00 0,01 0,03

Chránička na ochranu podzemního vedení NN do 1kV firmy ČEZ Distribuce a.s. : 6 6,00000

Díl: 5 Komunikace 497 503,29 530,34
177 564851114RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 

mm

m2 46,54000 157,00 7 306,78 0,45 21,11

Nový asfalt v místě přípojky kanalizace : 6,8*2 13,60000

Nový asfalt v místě výkopu podél  štítové stěny haly : 15*0,7 10,50000

Nový asfalt v místě od přípojky kanalizace po oplocení (z důvodu poničení během výstavby) : 

8,6*3-4,8*0,7

22,44000

178 567122111R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm m2 46,54000 610,00 28 389,40 0,31 14,26

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 46,54000 46,54000

179 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 

kg/m2

m2 46,54000 18,00 837,72 0,00 0,03

Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 46,54000 46,54000

180 577112115RT3 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 60 mm, 

plochy do 200 m2

m2 46,54000 591,00 27 505,14 0,16 7,24

Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 46,54000 46,54000

181 597071103R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světlá šířka 100 mm žlabová 

vpust s můstkovým ocelovým roštem, osazená do betonového lože, délky 500 mm, stavební 

výška 288 mm, zatížení A 15,  

kus 5,00000 1 400,00 7 000,00 0,06 0,30

5 5,00000

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

Stránka 55 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

182 597071101RV1 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světlá šířka 100 mm žlab s 

nerezovým můstkovým roštem, osazený do betonového lože, délky 500 mm, stavební výška 110 

mm, zatížení A 15,  

kus 3,00000 2 056,00 6 168,00 0,04 0,13

3 3,00000

183 597071102RV1 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světlá šířka 100 mm žlab s 

nerezovým můstkovým roštem, osazený do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výška 

110 mm, zatížení A 15,  

kus 7,00000 2 576,00 18 032,00 0,09 0,62

7 7,00000

184 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 

mm

m2 975,36819 95,00 92 659,98 0,29 280,91

Podklad pod základovou desku haly : 50,9+23+6,03+(45,5*4,025-

(1*0,95*8))+6,22+11,8+4,67*5,65*5+4,67*6,425*5+28,1

583,53875

Podklad pod základovou desku přístavby : 7,75*3,75-1*1 28,06250

Podklad pod opěrné stěny: : 

-Opěrná stěna A : (1,2+6,2+6,2)*0,7 9,52000

-Opěrná stěna B : 2*0,7 1,40000

-Opěrná stěna C : 3*0,8 2,40000

-Opěrná stěna D : 0,56*0,8 0,44800

-Opěrná stěna E : 3*0,9 2,70000

-Opěrná stěna F : (4+3+2,1)*1 9,10000

-Opěrná stěna G : 0,375*1 0,37500

-Opěrná stěna H : 3*1,15 3,45000

-Opěrná stěna I : 3*1,25 3,75000

-Opěrná stěna J : 5,2*1,35 7,02000

-Opěrná stěna K : 1,1*1,45 1,59500

-Opěrná stěna L : 0,3*1,45 0,43500

Podklad pod přídlažbu - plocha S29 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 301,67500 301,67500

Žlab na štítové straně : 8*0,5 4,00000

Stránka 56 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Podklad pod venkovní schodiště a plochu : 3,225*1,6+1,65*5,362 14,00730

Podklad pod venkovní vyrovnávací schodiště : (0,44+0,282)*2,62 1,89164

185 564851112RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 160 

mm

m2 296,87060 147,00 43 639,98 0,40 119,70

Pokládka betonové dlažby plocha S26: : 

- Úprava stávajícícho chodníku : 22,98 22,98000

- Vstup pro diváky : 41,75+16,92 58,67000

- Vstup pro sportovce : 10,8*2+1,825*2 25,25000

- Ostatní plochy od únikových schodišť : 26,47*1,5+42,68+1,6*1,65+1,6*1,6 87,58500

- Únik od spiríál. únikového schodiště : 4,17+12,94*2,25 33,28500

- Plocha kolem VZT : 15,13+17,3+3,45*0,4+0,9*0,4+4,1*1,5 40,32000

- Zvětšení plochy za chodníky ve sklonu : 15 15,00000

Plocha pod obrubníky: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 68,90300*0,2 13,78060

186 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 6,00000 142,00 852,00 0,38 2,27

Podklad pod bet. mazaninu pod čistící zónu Z35 : 3*2 6,00000

187 564871111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 

mm

m2 42,19300 269,00 11 349,92 0,55 23,26

Podklad pod prefa. ŽB opěrné stěny - výkres opěrné stěny - celková tl. štěrkodrti 350mm: : 

-Opěrná stěna A : (1,2+6,2+6,2)*0,7 9,52000

-Opěrná stěna B : 2*0,7 1,40000

-Opěrná stěna C : 3*0,8 2,40000

-Opěrná stěna D : 0,56*0,8 0,44800

-Opěrná stěna E : 3*0,9 2,70000

-Opěrná stěna F : (4+3+2,1)*1 9,10000

-Opěrná stěna G : 0,375*1 0,37500

Stránka 57 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

-Opěrná stěna H : 3*1,15 3,45000

-Opěrná stěna I : 3*1,25 3,75000

-Opěrná stěna J : 5,2*1,35 7,02000

-Opěrná stěna K : 1,1*1,45 1,59500

-Opěrná stěna L : 0,3*1,45 0,43500

188 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 

do 30 mm

m2 301,67500 350,00 105 586,25 0,07 21,72

Přídlažba haly plocha S29 : 37,17*0,5 18,58500

Pokládka betonové dlažby plocha S26: : 

- Úprava stávajícícho chodníku : 22,98 22,98000

- Vstup pro diváky : 41,75+16,92 58,67000

- Vstup pro sportovce : 10,8*2+1,825*2 25,25000

- Ostatní plochy od únikových schodišť : 26,47*1,5+42,68+1,6*1,65+1,6*1,6 87,58500

- Únik od spiríál. únikového schodiště : 4,17+12,94*2,25 33,28500

- Plocha kolem VZT : 15,13+17,3+3,45*0,4+0,9*0,4+4,1*1,5 40,32000

- Zvětšení plochy za chodníky ve sklonu : 15 15,00000

189 5 - Spec.1 Vibrolisovaná dvouvrstvá betonová dlažba 600x400x50mm, povrch žíhaný, mrazuvzdorná, 

odolná proti působení vody a chemickým rozmrazovacím látkám, vysoce otěruvzdorná nášlapná

m2 311,39900 385,00 119 888,62 0,11 33,94

Pokládka betonové dlažby plocha S26: : 

- Úprava stávajícícho chodníku : 22,98 22,98000

- Vstup pro diváky : 41,75+16,92 58,67000

- Vstup pro sportovce : 10,8*2+1,825*2 25,25000

- Ostatní plochy od únikových schodišť : 26,47*1,5+42,68+1,6*1,65+1,6*1,6 87,58500

- Únik od spiríál. únikového schodiště : 4,17+12,94*2,25 33,28500

- Plocha kolem VZT : 15,13+17,3+3,45*0,4+0,9*0,4+4,1*1,5 40,32000

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

Stránka 58 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- Zvětšení plochy za chodníky ve sklonu : 15 15,00000

Koeficient: 0,1 28,30900

Koeficient: 

190 592453332R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 100,0 

mm

m2 22,00000 900,00 19 800,00 0,22 4,84

Přídlažba haly plocha S29 : 37,17*0,5 18,58500

Zaokrouhlení na celé ks a rezerva : 3,415 3,41500

191 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 24,25000 350,00 8 487,50 0,00 0,01

Příplatek za řezání v místě šikmé stěny sousedícího objektu dlažby tl. 50mm : 24,25 24,25000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 911 416,69 141,48
192 602021103R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí,  ,  m2 2 342,77972 60,00 140 566,78 0,01 17,27

Omítky v 1.NP : 

- místnost č. 101 : (13*2+5,3*2)*3+(0,12*2,1)*2+(0,25*0,6)*2*2 110,90400

odpočet oken: : 

okno 1x0,6 m : -1*0,6*2 -1,20000

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

- místnost č. 102 : (6,27*2+3,975*2+1,65*2+0,9*4+1,4*6)*3 107,37000

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97*7 -9,65300

- místnost č. 103 : (4,395*2+1,6*2)*3 35,97000

odpočet dveří: : 

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

dveře 1,6x2,74 m : -1,6*2,74 -4,38400

dveře 1,6x2,25 m : -1,6*2,25 -3,60000

- místnost č. 104 : (2,8*2+3,975*2)*3+(0,2*2,1)*2 41,49000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 59 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

odpočet dveří: : 

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

- místnost č. 105 : (1,4*2+3,975*2)*3+(0,2*2,1)*2 33,09000

odpočet dveří: : 

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

- místnost č. 106 : 1,5*1,8+2,65*0,8+2,7*0,8+1,5*3+4,5*2+2,9*2 26,28000

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

- místnost č. 107 : (3,5*2+3,975*2)*3+(0,2*2,1)*2 45,69000

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

- místnost č. 108 : (7,5*2+3,975*2+0,95*2)*3+(0,2*2,1)*2+(0,25*0,6)*2*3 76,29000

odpočet oken: : 

okno 1x0,6 m : -1*0,6*3 -1,80000

odpočet dveří: : 

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

- místnost č. 109 : (3,8*2+3,975*2)*3+(0,2*2,1)*2+(0,25*0,6)*2 47,79000

odpočet oken: : 

okno 1x0,6 m : -1*0,6 -0,60000

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

- místnost č. 110 : (2,675*2+1,4*2)*3 24,45000

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

- místnost č. 111 : (9,125*2+3,975*2+0,95*2)*3+(0,2*2,1)*2+(0,25*0,6)*2*3 86,04000

Stránka 60 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

odpočet oken: : 

okno 1x0,6 m : -1*0,6*3 -1,80000

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

- místnost č. 112 : 

(6,575*2+3,975*2+1,7*3+0,9*4+0,675+0,7+1,6*4+1,725+0,6*4+0,8*2+0,125*2)*3

130,65000

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97*8 -11,03200

- místnost č. 113 : (8,4*2+3,975*2+0,95*2)*3+(0,25*0,6)*2*2 80,55000

odpočet oken: : 

okno 1x0,6 m : -1*0,6*2 -1,20000

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

- místnost č. 114 : (1,8*2+4,765*2)*3 39,39000

odpočet dveří: : 

dveře 1,6x2,1 m : -1,6*2,1 -3,36000

průchod  1,6x2,1 m : -1,6*2,1 -3,36000

- místnost č. 115 : (3,08*2+3,975*2)*3 42,33000

odpočet oken: : 

okno 1,1x0,55 m : -1,1*0,55*2 -1,21000

odpočet dveří: : 

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

- místnost č. 116 : (1,58*2+1,6*2)*3 19,08000

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

Stránka 61 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 117 : 

((4,817+0,75*2)*3,85)*2+(4,817*1,55)*2+10,66*4+0,3*2,25*2+(0,25*2,25)*4+(0,25*2,25)*2

110,93860

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97*2 -3,15200

odpočet průchodu 2,3x2,25 m : -2,3*2,25*2 -10,35000

- místnost č. 118 : 

(4,817+0,75*2)*3,85+(0,45*3,7)*4+10,62*2+(0,9*2,7)*2+3,05*2+(1,6*2,8)*2+3,6*2

79,34045

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97*6 -8,27400

- místnost č. 119 : 

((4,817+0,75*2)*3,85)*2+(4,817*1,55)*2+10,66*4+0,3*2,25*2+(0,25*2,25)*4+(0,25*2,25)*2

110,93860

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,972 -1,57760

odpočet průchodu 2,3x2,25 m : -2,3*2,25*2 -10,35000

- místnost č. 120 : 2,217*3,167+0,2*2,6+2,017*1,55+6,5*2 23,66759

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

- místnost č. 121 : (2,217*2+1,8*2)*2,6 20,88840

odpočet dveří: : 

dveře 0,9x1,97 m : -0,9*1,97 -1,77300

- místnost č. 123 : 

((4,817+2,745+0,75*4)*3,85)+(4,817+2,745)*1,55+10,66*4+0,3*2,25*2+(0,25*2,25)*2

97,49980

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

Stránka 62 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

odpočet průchodu 2,3x2,25 m : -2,3*2,25*2 -10,35000

- místnost č. 124 : 

((1,925+0,9+0,75*4)*3,85)+0,9*2,715+0,9*1,55+0,9*1,9+0,9*2,982+1,025*2,904+0,9*2,497+0,9*2

,424+10,66*2+6,4*2+3,785+5,17+0,3*2,25*2

82,48905

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97*5 -6,89500

odpočet průchodu 1,6x2,25 m : -1,6*2,25*2 -7,20000

- místnost č. 125 : (4,817-1,025+0,75*2)*3,85+1,025*2,628+4,817*1,55+10,66*2+(0,25*2,25)*2 52,97925

odpočet dveří: : 

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97*15 -23,64000

- místnost č. 126 : (4,817+0,75*2)*3,85+4,817*1,55+10,66*2+(0,25*2,25)*4 55,35680

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

- místnost č. 127 : 1,9*3,079+0,55*2,453+1,35*1,55+6,08*2 21,45175

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

- místnost č. 128 : (1,9*4+0,9*4)*2,6 29,12000

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97*3 -4,13700

- místnost č. 129 : (2,642+0,75*2)*3,85+3,192*1,55+0,55*2,374+10,66*2+(0,25*2,25)*2 44,64500

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

- místnost č. 130 : (51,25*2+1,6*2+2,45+0,75*2)*3+0,2*2,45+9,8*2 349,04000

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97*2 -2,75800

Stránka 63 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97*15 -23,64000

dveře 1,6x2,1 m : -1,6*2,1 -3,36000

odpočet průchodů: : -1,6*2,1 -3,36000

průchod 1,6x2 m : -1,6*2,1 -3,36000

průchod na led plochu 2x2,25 m : -2*2,25*2 -9,00000

- místnost č. 131 : (6,42*2+1,6*2)*3+(0,2*2,1)*2 48,96000

odpočet dveří: : 

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97*2 -3,15200

Omítky v 2.NP : 13,08+14,125*0,85 25,08625

- místnost č. 204 : (1,23*2+2,85*2)*2,6+(0,15*2,07)*2 21,83700

- místnost č. 209 : (1,23*2+2,85*2)*2,6+(0,15*2,07)*2 21,83700

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

- místnost č. 210 : (2,95*2+1,425*2+0,9*6+1,3*6)*2,6+(0,15*2,07)*2 57,69100

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97*6 -8,27400

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

- místnost č. 211 : (1,445*2+2,85*2)*2,6+(0,15*2,07)*2 22,95500

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

- místnost č. 212 : 

(3,5*2+1,83*2+1,9*2+0,9*2+0,9*2+1,925*2+2,525*2+2,475*2)*2,6+(0,15*2,07)*2

83,58700

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97*6 -8,27400

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

- místnost č. 213 : (4,5*2+6,175*2+0,245+0,2*3+0,3)*2,6+(0,15*2,07)*2 59,10800

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

Stránka 64 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 201 : 

6,15*2,917+6,15*4,983+16*2+(0,28*1)*6+(0,28*2,35)*2+(0,45*3)*2+0,28*(0,5+1,776)

86,91828

odpočet oken: : 

okno 1x1 m : -1*1*3 -3,00000

okno 1x1,1 m : -1*1,1 -1,10000

okno trojúhelníkové : -2,85 -2,85000

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

dveře 2x2,35 m : -2*2,35 -4,70000

odpočet průchodu 1,7x3 m : -1,7*3 -5,10000

- místnost č. 202 : (2,3*2+1,8*2)*2,6+0,28*1*2 21,88000

odpočet oken: : 

okno 1x1 m : -1*1 -1,00000

okno 1x1,1 m : -1*1,1 -1,10000

odpočet dveří: : 

dveře 0,8x1,97 m : -0,8*1,97 -1,57600

- místnost č. 203 : (1,8*2+1,6*2)*2,6+0,28*1*2 18,24000

odpočet oken: : 

okno 0,5x1 m : -0,5*1 -0,50000

odpočet dveří: : 

dveře 0,7x1,97 m : -0,7*1,97 -1,37900

- místnost č. 205 : 

odpočet průchodu 1,7x3 m : -1,7*3 -5,10000

- zdivo z prostoru tribuny: : 

- levá část pohled z ledové plochy : 4,53*5,7-3,25*1,38+24,26-

1,75*1,4+10,7*1,83+(3,87+6,175)*2,8-0,7*1,97-0,8*1,97

87,89800

- pravá část pohled z ledové plochy : 18,225+0,7625 18,98750

Stránka 65 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- část v místě schodiště obvodový plášt : 7,63+9,54 17,17000

193 602021119RT9 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 30 mm,  m2 2 342,77972 170,00 398 272,55 0,05 118,08

Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 2342,77972 2 342,77972

194 602021147RT1 Omítka stěn z hotových směsí stěrka, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 45,70000 200,00 9 140,00 0,00 0,19

Čelních stěn tribun S24 : 2,24+7,79+3,14+6,12+12,58+3,14+7,59+3,1 45,70000

195 602021141RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 1 629,57592 105,00 171 105,47 0,00 4,11

Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 2342,77972 2 342,77972

Odpočet obkladů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 946 : 623,43160*-1 -623,43160

Odpočet pryže na chodbách v  1.NP : 

Odkaz na mn. položky pořadí 929 : 135,47220*-1 -135,47220

Štuk na čelní straně tribuny S24 : 2,24+7,79+3,14+6,12+12,58+3,14+7,59+3,1 45,70000

196 602021192R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 

 podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 462,58109 35,00 16 190,34 0,00 0,15

Penetrace pod mozaikovou omítku: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 96,29828 96,29828

Penetrace pod omítku: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 198 : 366,28281 366,28281

197 602021189R00 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá,  , mozaiková,  ,  m2 96,29828 650,00 62 593,88 0,01 0,56

Mozaiková omítka na stěne za VZT : 6,3 6,30000

Mozaiková omítka na štítové straně haly : 12,4 12,40000

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 66 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Mozaiková omítka na podelné straně haly : 43,415*0,912+23-(1*0,6*11+1,5*0,72) 54,91448

Vstup pro hráče - stěny : 2,9*2 5,80000

Vstupní přístavba : (4,34+0,1)*2,52+0,37+1,9+1,4+4,5*0,45 16,88380

198 602021177RT2 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, minerální, škrábaná, zrnitost 2,0 mm,  m2 366,28281 310,00 113 547,67 0,00 1,12

Minerální omítka na stěne za VZT : 10,075*2,45 24,68375

Podélná stěna haly : (43,74+14,67)*3,5 204,43500

Odpočet oken : -1*1,5*7-1*1,25*2 -13,00000

Odpočet dveří : -1,5*1,37-1,15*2,35 -4,75750

Vstupní přístavba : 9*2,67+17,45*2 58,93000

Odpočet oken : -1*1,5*4-2*2 -10,00000

Odpočet dveří : -1,5*1,37-1,15*2,35-2,1 -6,85750

Strop v místě vstupu pro hráče : 1,26*1,6 2,01600

Výztužná stěrka na zabednění vazníků: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 432 : 110,83306 110,83306

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 92 796,59 1,65
199 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 68,62500 25,00 1 715,63 0,00 0,00

Vstupní sestava ozn. 01 : 1,6*3 4,80000

Únikové dveře ozn. 02 : 1,6*2,25 3,60000

Únikové dveře ozn. 03 : 1,15*2,32 2,66800

Vstupní sestava ozn. 04 : 2*2,35 4,70000

Únikové dveře ozn. 05 : 1,7*2,31 3,92700

Okno ozn. 06a  06b : 1*0,6*(8+3) 6,60000

Okno ozn. 07 : 1*1,5*3 4,50000

Okno ozn. 08 : 1*1,25*2 2,50000

Okno ozn. 09a 09b : 1*1,5*8 12,00000

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Stránka 67 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Okno ozn. 11 : 1*1,22*2 2,44000

Dveře ozn. 12 : 1,6*2,35*2 7,52000

Dveře ozn. 13 : 2,45*2,3*2 11,27000

Okno ozn. 26 : 2,1 2,10000

200 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 434,25483 200,00 86 850,97 0,00 1,59

Vyspravení zdiva ze ztraceného bednění pod hydroizolace: : 

Podélná stěna vnější ŽB stěna : (5,54+5,57+0,64+5,68*7+0,64+3,38)*1,762 97,84386

Vnitřní stěna ze ztraceného bednění : (56,67+4,667+4,817)*0,3 19,84620

Místnost č. 117 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*0,3 17,87589

Místnost č. 118 : (4,817*5,795)*0,3 8,37435

Místnost č. 119 : (4,817*6,575*2)*0,3 19,00307

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (2,017*6,575)*0,3 3,97853

Místnost č. 123 a 124 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*0,3 17,87589

Místnost č. 125 : (4,817*5,795)*0,3 8,37435

Místnost č. 126 : (4,817*6,575)*0,3 9,50153

Místnost č. 127 - 129 : (4,817*5,795)*0,3 8,37435

Vyspravení pod hydroizolaci obvodové stěny haly : (12,74+46,4+5,08)*(1,7+0,15)-9*0,15 117,45700

Stěrka na zateplení v 2.NP vyrovnání nerovnosti podlaha/tribuna(vyrovnávací schodiště) - 

provedeno ve 2 vrstvách : ((14,97+29,5+3+5,7)*0,97)*2

103,14980

Stěrka strany vyrovnávacícho schodiště - provedeno ve 2 vrstvách : (0,65*2*1)*2 2,60000

201 63180016R tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 525 g/m2; velikost ok 5 x 5 mm; š = 

1 000 mm; l = 25 000,0 mm

m2 105,74980 40,00 4 229,99 0,00 0,06

Příplatek za použití pancéřové armovací stěrky 525kg/m2: : 

Stěrka na zateplení v 2.NP vyrovnání nerovnosti podlaha/tribuna(vyrovnávací schodiště) - 

provedeno ve 2 vrstvách : ((14,97+29,5+3+5,7)*0,97)*2

103,14980

Stěrka strany vyrovnávacícho schodiště - provedeno ve 2 vrstvách : (0,65*2*1)*2 2,60000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 860 287,14 15,15

Stránka 68 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

202 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 1 776,87840 40,00 71 075,14 0,00 0,04

Očištění stávajících konstrukcí : 

Štítová stěna : 13,75*1,2 16,50000

Podélná stěna vnější 1. stupeň bet. základ : (65,47-1,6*2+0,95*10*2)*0,65 52,82550

Podélná stěna vnější 2. stupeň bet. základ : (0,69*2+0,32)*1,762*10 29,95400

Podélná stěna vnější ŽB stěna : (5,54+5,57+0,64+5,68*7+0,64+3,38)*1,762 97,84386

Vnitřní stěna ze ztraceného bednění : (56,67+4,667+4,817)*3,3 218,30820

Počítána průměrná výška místnosti 1,5m : 

Místnost č. 117 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*1,5 89,37944

Místnost č. 118 : (4,817*5,795)*1,5 41,87177

Místnost č. 119 : (4,817*6,575*2)*1,5 95,01533

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (2,017*6,575)*1,5 19,89266

Místnost č. 123 a 124 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*1,5 89,37944

Místnost č. 125 : (4,817*5,795)*1,5 41,87177

Místnost č. 126 : (4,817*6,575)*1,5 47,50766

Místnost č. 127 - 129 : (4,817*5,795)*1,5 41,87177

Obvodová stěna haly : (12,74+46,4+5,08)*(1,7+0,15)-9*0,15 117,45700

Zadní části stadionu směr škola : 110 110,00000

Očištění čelních stěn tribun S24 : 2,24+7,79+3,14+6,12+12,58+3,14+7,59+3,1 45,70000

Očištění plochy tribuny S22 : 621,5 621,50000

203 62 - M.1 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 1 776,87840 35,00 62 190,74 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 202 : 1776,87840 1 776,87840

204 622323041R00 Příprava podkladu penetrace m2 2 211,13323 35,00 77 389,66 0,00 0,77

Odkaz na mn. položky pořadí 203 : 1776,87840 1 776,87840

Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 434,25483 434,25483

205 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 47,39500 35,00 1 658,83 0,00 0,00

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem 

plastických (lepivých) maltovin

Stránka 69 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Vstupní sestava ozn. 01 : 1,6*3 4,80000

Únikové dveře ozn. 02 : 1,6*2,25 3,60000

Únikové dveře ozn. 03 : 1,15*2,32 2,66800

Vstupní sestava ozn. 04 : 2*2,35 4,70000

Únikové dveře ozn. 05 : 1,7*2,31 3,92700

Okno ozn. 06a  06b : 1*0,6*(8+3) 6,60000

Okno ozn. 07 : 1*1,5*3 4,50000

Okno ozn. 08 : 1*1,25*2 2,50000

Okno ozn. 09 : 1*1,5*8 12,00000

Okno ozn. 26 : 2,1 2,10000

206 622451111R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hrubé nezatřené m2 110,00000 200,00 22 000,00 0,05 5,01

Vyrovnání zadní stěny stadionu ze ztraceného bednění : 110 110,00000

207 62 - M.2 Izolace suterénu XPS tl. 40 mm, bez PÚ m2 33,36500 820,00 27 359,30 0,01 0,21

Tepelná izolace soklu vstupní přístavby - tl. XPS 40mm : 

(4,5+1,05)*2,9+0,5*2,4+0,5*1,9+(6,8+4,5)*1,4

34,06500

- odpočet dveří : -2*0,35 -0,70000

208 622311510R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 50 mm m2 134,85770 800,00 107 886,16 0,01 0,85

Tepelná izolace soklu haly - tl. XPS 50mm : (12,74+46,4+5,08)*2,41 154,77020

-odpočet oken : -(1*0,6)*11 -6,60000

-odpočet otvorů : -(1,1*0,55)*2 -1,21000

-odpočet dveří : -1,6*2,25 -3,60000

-odpočet v místě vstupní přístavby : -8,95*0,95 -8,50250

209 622311519RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou

m2 43,11300 850,00 36 646,05 0,01 0,40

Lepeno na bitumenové lepidlo - viz příplatek

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

Lepeno na bitumenové lepidlo - viz příplatek

Stránka 70 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Zateplení věnců: : 

Věnec V1** : 0,35*3,55*2 2,48500

Věnec V2 : 0,43*65,1 27,99300

Věnec V3 : 0,35*36,1 12,63500

210 622311521RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou

m2 8,25150 940,00 7 756,41 0,01 0,09

Zateplení obvodového pláště XPS tl. 80mm : (67,51-9-1,5)*0,15 8,55150

Odpočet zateplení min. vata v požárním úseku nad dveřma : -2*0,15 -0,30000

211 622311522RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou

m2 28,75350 1 000,00 28 753,50 0,01 0,32

Tepelná izolace nadpraží oken a dveří haly - tl. XPS 100mm : 

-nadpraží oken : (1*0,3)*11 3,30000

-nadpraží dveří : (0,95+0,16)*1,6 1,77600

Tepelná izolace štítové stěny haly  - tl. XPS 100mm : 14,35*1,65 23,67750

212 622311523RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou

m2 9,16000 1 060,00 9 709,60 0,01 0,11

Zateplení věnců : 

Věnec V4 : 0,2*27,2 5,44000

Věnec V5 : 0,2*18,6 3,72000

213 622311525RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 

tkaninou

m2 19,25350 1 180,00 22 719,13 0,01 0,26

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 

tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 

tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 

tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 

tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 71 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Zateplení obvodového pláště XPS tl. 160mm : (67,51-9-1,5)*0,35 19,95350

Odpočet zateplení min. vata v požárním úseku nad dveřma : -2*0,35 -0,70000

214 622311132RV1 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s 

výztužnou tkaninou,  

m2 15,34463 820,00 12 582,60 0,01 0,14

Zateplení nadezdívka nad věncem v přístavbě(od věnce ke střešnímu plášti) : 

0,476*9+0,625*9+0,4*5,575+0,575*5,575

15,34463

215 622311730RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou 

s výztužnou tkaninou,  

m2 55,14300 880,00 48 525,84 0,02 1,09

Zateplení obvod pláště pod střechou v místě zámečnického prvku Z45 : (66,67-0,6*9)*0,9 55,14300

216 622311731RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou 

s výztužnou tkaninou,  

m2 0,30000 2 000,00 600,00 0,02 0,01

Zateplení obvodového pláště min. vatou tl. 80mm - v místě požárního úseku nad dveřma : 2*0,15 0,30000

217 622311735RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené 

stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 0,70000 2 500,00 1 750,00 0,03 0,02

Lepeno na bitumenové lepidlo - viz příplatek

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních 

desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních 

desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 

tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních 

desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních 

desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 72 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Zateplení obvodového pláště min. vatou tl. 160mm - v místě požárního úseku nad dveřma : 

2*0,35

0,70000

218 622311734RT5 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a 

silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 110,00000 1 550,00 170 500,00 0,03 3,49

Zateplení zadní části stadionu směr škola : 110 110,00000

219 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 

sítě a stěrkového tmelu

m2 341,08756 200,00 68 217,51 0,00 1,25

Plocha základů vstupní přístavby zateplení XPS 40mm nad terénem : 0,5*(8,95-

2)+0,5*4,5+2,52*4,5-0,125*2,3

16,77750

Plocha zdiva za VZT : 1,85*4+2,45*3,5+3,3*3,25+2,5*3 34,20000

Plocha zdiva na jádrové venkovní omítce pro sjednocení povrchu : 

- podélná stěna haly : (43,25+14,67)*2,55-1*1,25*2-1,5*1*4-1,5*0,87-1,15*2,35 135,18850

Vstupní přístavba : 9*2,67+17,45*2 58,93000

Odpočet oken : -1*1,5*4-2*2 -10,00000

Odpočet dveří : -1,5*1,37-1,15*2,35-2,1 -6,85750

Strop v místě vstupu pro hráče : 1,26*1,6 2,01600

Výztužná stěrka na zabednění vazníků: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 432 : 110,83306 110,83306

220 622311554RU1 Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a mozaiková 

omítka

m2 15,88000 1 505,00 23 899,40 0,02 0,26

Ostění oken v 1.NP : (1+0,6*2)*11*0,43 10,40600

Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další 

vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s 

okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Lepeno na bitumenové lepidlo - viz příplatek

Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních 

desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Stránka 73 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Ostění dveří v 1.NP : (1,6+2,25*2)*0,14 0,85400

Oštění otvorů pro VZT do objektu : (1,1*2+0,55*2)*0,7*2 4,62000

221 622311150RT5 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému  , kontaktní nátěr a silikátová omítka m2 9,07956 315,00 2 860,06 0,01 0,09

Podélná stěna haly: : 

- okna : (1+1,5*2)*7*0,12+(1+1,25*2)*2*0,12 4,20000

- dveře : (1,5+1,37*2)*0,12+(1,15+2,35*2)*0,12 1,21080

Vstupní přístavba: : 

- okna : (1+1,5*2)*4*0,12+(2,807+0,2+1,476)*0,12 2,45796

- dveře : (1,5+1,37*2)*0,12+(1,15+2,35*2)*0,12 1,21080

222 11161751R lepicí hmota dvousložková; k lepení fasádních soklových desek na bitumenový podklad; báze 

bitumenová; plnivo polystyrenový granulát; přísada cement

kg 717,73710 45,00 32 298,17 0,00 0,72

Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 33,36500*3 100,09500

Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 134,85770*3 404,57310

Odkaz na mn. položky pořadí 215 : 55,14300*3 165,42900

Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 15,88000*3 47,64000

223 622481291R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez 

dodávky materiálu

m 185,45000 25,00 4 636,25 0,00 0,00

Montáž lišty rohové na odskoky na fasádě : (43,25+14,67)*3 173,76000

Dilatační lišta v míště napojení vstupní přístavby : 6,8+4,89 11,69000

224 55392760R lišta rohová; s tkaninou 10/10; materiál PVC m 191,13600 20,00 3 822,72 0,00 0,02

Montáž lišty rohové na odskoky na fasádě : (43,25+14,67)*3 173,76000

Koeficient: 0,1 17,37600

Koeficient: 

225 283502863R lišta dilatační, rohová; s tkaninou 100 mm; materiál PVC; způsob spojení: svařování; bílá m 12,85900 35,00 450,07 0,00 0,00

Dilatační lišta v míště napojení vstupní přístavby : 6,8+4,89 11,69000

Koeficient: 0,1 1,16900

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

Spotřeba: cca 3 kg/m2

Stránka 74 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

226 627452149R00 Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné 

 mezi prefabrikovanými dílci, silikonovým tmelem

m 60,00000 250,00 15 000,00 0,00 0,00

Tmelení kolem platlí,kotvení zábradlí atd. : 60 60,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 527 891,28 114,03
227 63 - M.1 Potěr cementový ze SMS strojní zpracování, tl. 40 mm, 25 MPa, vč. penetrace Grund m2 31,55000 330,00 10 411,50 0,08 2,43

Litá podlaha pod dlažby v 2.NP : 

- místnost č. 209 : 3,74 3,74000

- místnost č. 210 : 8,27 8,27000

- místnost č. 211 : 4,35 4,35000

- místnost č. 212 : 15,19 15,19000

228 63 - M.2 Potěr cementový ze SMS strojní zpracování, tl. 50 mm, 25 MPa, vč. penetrace Grund m2 93,76000 400,00 37 504,00 0,10 9,12

Litá podlaha pod dlažby v 1.NP : 

- místnost č. 102 : 4,31 4,31000

- místnost č. 105 : 4,81 4,81000

- místnost č. 106 : 1,59 1,59000

- místnost č. 112 : 3,9 3,90000

- místnost č. 116 : 2,65 2,65000

- místnost č. 118 : 5,31 5,31000

- místnost č. 120 : 5,74 5,74000

- místnost č. 124 : 2,67 2,67000

- místnost č. 126 : 23 23,00000

- místnost č. 128 : 3,82 3,82000

Litá podlaha pod dlažby v 2.NP : 

- místnost č. 201 : 19,74 19,74000

- místnost č. 202 : 4,14 4,14000

- místnost č. 203 : 2,88 2,88000

Litá podlaha pod čistící zóny v 1.NP : 

- místnost č. 103 : 3,2 3,20000

Stránka 75 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 222 : 6 6,00000

229 63 - M.3 Potěr cementový ze SMS strojní zpracování, tl. 55 mm, 25 MPa, vč. penetrace Grund m2 376,91000 420,00 158 302,20 0,10 36,67

Litá podlaha pod epoxidovou pryskyřici v 2.NP : 

- místnost č. 204 : 141,54 141,54000

- místnost č. 206 : 179,21 179,21000

- místnost č. 208 : 37,13 37,13000

- místnost č. 213 : 19,03 19,03000

230 63 - M.4 Potěr cementový ze SMS strojní zpracování, tl. 60 mm, 25 MPa, vč. penetrace Grund m2 498,30000 440,00 219 252,00 0,10 48,48

Litá podlaha pod pryžovou podlahovinu v 1.NP : 

- místnost č. 101 : 56,55 56,55000

- místnost č. 102 : 19,09 19,09000

- místnost č. 103 : 3,1 3,10000

- místnost č. 106 : 3,15 3,15000

- místnost č. 107 : 13,16 13,16000

- místnost č. 109 : 10,42 10,42000

- místnost č. 110 : 4,03 4,03000

- místnost č. 111 : 34,61 34,61000

- místnost č. 112 : 19,46 19,46000

- místnost č. 113 : 31,16 31,16000

- místnost č. 114 : 7,78 7,78000

- místnost č. 117 : 46,69 46,69000

- místnost č. 118 : 13,97 13,97000

- místnost č. 119 : 46,69 46,69000

- místnost č. 121 : 4,14 4,14000

- místnost č. 122 : 9,67 9,67000

- místnost č. 123 : 36,27 36,27000

- místnost č. 124 : 18,6 18,60000

Stránka 76 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 127 : 4,24 4,24000

- místnost č. 129 : 13,44 13,44000

- místnost č. 130 : 91,24 91,24000

- místnost č. 131 : 10,84 10,84000

231 63 - M.5 Potěr cementový ze SMS strojní zpracování, tl. 65 mm, 25 MPa, vč. penetrace Grund m2 72,13000 480,00 34 622,40 0,10 7,02

Litá podlaha pod zátěžový koberec : 

- místnost č. 108 : 28,53 28,53000

Litá podlaha pod epoxid : 

- místnost č. 104 : 11 11,00000

- místnost č. 115 : 12,77 12,77000

- místnost č. 125 : 19,83 19,83000

232 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 2,03413 3 300,00 6 712,63 2,53 5,14

Mazanina pod prefa. ŽB opěrné stěny - výkres opěrné stěny - tl. 50 mm : 

- prefa. ŽB opěrná stěna   560/500/800 : (0,56*0,5)*1*0,05 0,01400

- prefa. ŽB opěrná stěna  705/500/800 : (0,705*0,5)*1*0,05 0,01763

- prefa. ŽB opěrná stěna 1000/500/800 : (1*0,5)*18*0,05 0,45000

- prefa. ŽB opěrná stěna 1000/500/1050 : (1*0,5)*4*0,05 0,10000

- prefa. ŽB opěrná stěna 1000/600/1300 : (1*0,6)*3*0,05 0,09000

- prefa. ŽB opěrná stěna 1000/700/1550 : (1*0,7)*5*0,05 0,17500

- prefa. ŽB opěrná stěna 1000/800/1800 : (1*0,8)*4*0,05 0,16000

- prefa. ŽB opěrná stěna 1000/950/2050 : (1*0,95)*5*0,05 0,23750

- prefa. ŽB opěrná stěna 1000/1050/2300 : (1*1,05)*3*0,05 0,15750

- prefa. ŽB opěrná stěna 1000/1150/2550 : (1*1,15)*11*0,05 0,63250

233 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,  m3 0,60000 3 300,00 1 980,00 2,53 1,52

Podklad pod čistící zónu Z35 : 3*2*0,1 0,60000

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 77 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

234 631313711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 ,  m3 0,32400 3 450,00 1 117,80 2,53 0,82

Podlaha v šachtách : (1,2*0,75)*0,12*3 0,32400

235 63 - M.6 Příplatek za vyšší pevnost cem. potěru 30 MPa m2 320,75000 50,00 16 037,50 0,00 0,00

- místnost č. 204 : 141,54 141,54000

- místnost č. 206 : 179,21 179,21000

236 632478125R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 20 mm m2 93,22500 450,00 41 951,25 0,03 2,83

Vyspravení svislých a vodorovných částí tribuny celková plocha 621,5m2 - z toho 15% : 

621,5*0,15

93,22500

Díl: 64 Výplně otvorů 1 465 651,48 2,10
237 64-M.1 Montáž  hliníkových dveří a sestav, vč. dopravy m     51,20000 462,00 23 654,40 0,00 0,00

51,2 51,20000

238 64-M.2 Montáž  hliníkových okenních a fixních prvků do 10 m2, vč. dopravy m     126,60000 463,00 58 615,80 0,00 0,00

126,6 126,60000

239 64-M.3 Montáž  hliníkových HS posuvně zdvižných oken vč. dopravy m     4,44000 462,00 2 051,28 0,00 0,00

4,44 4,44000

240 64-M.4 Montáž  interierových žaluzií kus 16,00000 500,00 8 000,00 0,00 0,00

16 16,00000

241 64-Spec.1 Hliníková vstupní sestava,1600x3000 mmViz. výpis výplní otvorů ozn.01 ks    1,00000 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00

- nahoře rozšiřovací profil 200 mm

- 2x panikové madlo  (na pravém křídle s vertikální viditelnou rozvorou); 1x klika na levém křídle; vše kartáčovaná nerez

- kování štítkové bezpečnostní s cylindrickou vložkou

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

vstupní sestava hliníková - profil s přerušeným tepelným mostem; součinitel prostupu tepla ud < 1,4 w/(m2k).

dvoukřídlé dveře otevírané ven (do exteriéru); levé  (hlavní) křídlo šířky 800 mm, pravé křídlo š. 500 mm; průchozí výška 2100 mm; nad křídly fixní nadsvětlík; bez 

prahu (přechodový profil)

- obě křídla se samozavíračem a s koordinátorem pohybu při uzavření (integrovaný do lišty); samozavírače s aretací v otevřené poloze

Stránka 78 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1 1,00000

242 64-Spec.2 Hliníkové únikové dveře,1600x2250 mmViz. výpis výplní otvorů ozn.02 ks    1,00000 88 150,00 88 150,00 0,00 0,00

1 1,00000

243 64-Spec.3 Hliníkové únikové dveře,1150x2320 mmViz. výpis výplní otvorů ozn.03 ks    1,00000 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540; krytá al rohovými profily

- do rámu křídla zapustit čidlo pro ezs (včetně kabelového vývodu)

jednokřídlé dveře otevírané ven (do exteriéru); pravé křídlo šířkymin. 800 mm; bez prahu (přechodový profil)

- křídlo se samozavíračem  aretací v otevřené poloze

- panikové madlo / koule ; vše kartáčovaná nerez

- kování štítkové bezpečnostní s cylindrickou vložkou

- povrch rámů, křídel i výplní - lakovaný - barevný odstín (ral)

- výplně tepelně izolační - pur panel s oboustranným opláštěním al plechem  tl. 2 mm

- kování štítkové bezpečnostní s cylindrickou vložkou

- povrch rámů, křídel i výplní - lakovaný - barevný odstín (ral)

- výplně tepelně izolační - pur panel s oboustranným opláštěním al plechem  tl. 2 mm

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540; krytá al rohovými profily

- do rámu obou křídel zapustit čidlo pro ezs (včetně kabelového vývodu)

únikové dveře hliníkové - profil s přerušeným tepelným mostem; součinitel prostupu tepla ud < 1,4 w/(m2k).

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540; krytá al rohovými profily

- do rámu obou křídel zapustit čidlo pro ezs (včetně kabelového vývodu)

únikové dveře hliníkové - profil s přerušeným tepelným mostem; součinitel prostupu tepla ud < 1,4 w/(m2k).

dvoukřídlé dveře otevírané ven (do exteriéru); levé  (hlavní) křídlo šířky 800 mm, pravé křídlo š. 500 mm; průchozí výška 2100 mm; bez prahu (přechodový profil)

- obě křídla se samozavíračem a s koordinátorem pohybu při uzavření (integrovaný do lišty); samozavírače s aretací v otevřené poloze

- 2x panikové madlo  (na pravém křídle s vertikální viditelnou rozvorou); 1x koule na levém křídle; vše kartáčovaná nerez

- povrch rámů a křídel - lakovaný - barevný odstín (ral)

- zasklení čiré, tepelně izolačním  trojsklem;  dveřní křídla s oboustranně bezpečnostním sklem connex 55.2;

- kontrastní značení ve výšce 1500 mm od podlahy

Stránka 79 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1 1,00000

244 64-Spec.4 Hliníkové vstupní sestava,2000x2350 mmViz. výpis výplní otvorů ozn.04 ks    1,00000 95 800,00 95 800,00 0,00 0,00

1 1,00000

245 64-Spec.5 Hliníkové únikové dveře,1700x2300 mm, Viz. výpis výplní otvorů ozn.05 ks    1,00000 91 300,00 91 300,00 0,00 0,00

1 1,00000

246 64-Spec.6a Hliníkové jednokřídlé okno,1000x600 mmViz. výpis výplní otvorů ozn.06a ks    8,00000 8 400,00 67 200,00 0,00 0,00

- povrch rámů, křídel i výplní - lakovaný - barevný odstín (ral)

- výplně tepelně izolační - pur panel s oboustranným opláštěním al plechem  tl. 2 mm

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540; krytá al rohovými profily

- do rámu obou křídel zapustit čidlo pro ezs (včetně kabelového vývodu)

jednokřídlé hliníkové okno - rám s přerušeným tepelným mostem, sklopné;

- do rámu křídla zapustit čidlo pro ezs (včetně kabelového vývodu)

únikové dveře hliníkové - profil s přerušeným tepelným mostem; součinitel prostupu tepla ud < 1,4 w/(m2k).

dvoukřídlé dveře otevírané ven (do exteriéru); levé  (hlavní) křídlo šířky 800 mm, pravé křídlo š. 600 mm; průchozí výška 2100 mm; bez prahu (přechodový profil)

- obě křídla se samozavíračem a s koordinátorem pohybu při uzavření (integrovaný do lišty); samozavírače s aretací v otevřené poloze

- 2x panikové madlo  (na pravém křídle s vertikální viditelnou rozvorou); 1x koule na levém křídle; vše kartáčovaná nerez

- kování štítkové bezpečnostní s cylindrickou vložkou

- 2x panikové madlo  (na pravém křídle s vertikální viditelnou rozvorou); 1x klika na levém křídle; vše kartáčovaná nerez

- kování štítkové bezpečnostní s cylindrickou vložkou

- povrch rámů i křídel- lakovaný - barevný odstín (ral)

- zasklení čiré, tepelně izolačním  trojsklem;  dveřní křídla s oboustranně bezpečnostním sklem connex 55.2;

- kontrastní značení ve výšce 1500 mm od podlahy

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540; krytá al rohovými profily

- parapet exteriérový ocelový pozink.plech s povrchovou úpravou; š. 250 mm

vstupní sestava hliníková - profil s přerušeným tepelným mostem; součinitel prostupu tepla ud < 1,4 w/(m2k).

dvoukřídlé dveře otevírané ven (do exteriéru); levé  křídlo - hlavní; obě křídla stejně široká (min. 800 mm);  bez prahu (přechodový profil)

- obě křídla se samozavíračem a s koordinátorem pohybu při uzavření (integrovaný do lišty); samozavírače s aretací v otevřené poloze

Stránka 80 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

8 8,00000

247 64-Spec.6b Hliníkové jednokřídlé okno,1000x600 mmViz. výpis výplní otvorů ozn.06b ks    3,00000 8 100,00 24 300,00 0,00 0,00

3 3,00000

248 64-Spec.7 Hliníkové okno,1000x1500 mm, Viz. výpis výplní otvorů ozn.07 ks    3,00000 17 000,00 51 000,00 0,00 0,00

3 3,00000

249 64-Spec.8 Hliníkové okno,1000x1250 mm, Viz. výpis výplní otvorů ozn.08 ks    2,00000 10 700,00 21 400,00 0,00 0,00

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540

hliníkové okno - rám s přerušeným tepelným mostem, 1x  otočné / sklopné křídlo - otevírání -  klika; kartáčovaná nerez

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540

hliníkové okno - rám s přerušeným tepelným mostem, 1x otočné  / sklopné + 1x sklopné křídlo - otevírání -  klika; kartáčovaná nerez

- povrch rámů i křídel  - lakovaný - barevný odstín (ral)

- zasklení  - tepelně izolačním trojsklem;  čiré ;

- součinitel prostupu tepla uw < 0,9 w/(m2k)

- parapet  interiérový plastový - bílý, popř. mramor, š. 300 mm,

jednokřídlé hliníkové okno - rám s přerušeným tepelným mostem, sklopné;

- otevírání -  klika; kartáčovaná nerez

- povrch rámů i křídel  - lakovaný - barevný odstín (ral)

- zasklení  - tepelně izolačním trojsklem; čiré (videomístnost) + látková vnitřní roleta (blackout) pohon motorický, ovládání vypínačem (hromadně)

- součinitel prostupu tepla uw < 0,9 w/(m2k)

- parapet  interiérový plastový - bílý, popř. mramor, š. 350 mm,

- povrch rámů i křídel  - lakovaný - barevný odstín (ral)

- zasklení  - tepelně izolačním trojsklem; matelux (šatny);

- součinitel prostupu tepla uw < 0,9 w/(m2k)

- parapet  interiérový plastový - bílý, popř. mramor, š. 350 mm,

- parapet exteriérový ocelový pozink.plech s povrchovou úpravou; š. 550 mm

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540

- otevírání -  klika; kartáčovaná nerez

Stránka 81 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

2 2,00000

250 64-Spec.9a Hliníkové okno,1000x1500 mm, Viz. výpis výplní otvorů ozn.09a ks    4,00000 18 450,00 73 800,00 0,00 0,00

4 4,00000

251 64-Spec.9b Hliníkové okno,1000x1500 mm, Viz. výpis výplní otvorů ozn.09b ks    4,00000 17 200,00 68 800,00 0,00 0,00

4 4,00000

252 64-Spec.11 Hliníkové interiérové okno,1000x1220 mmViz. výpis výplní otvorů ozn.11 ks    1,00000 31 950,00 31 950,00 0,00 0,00

- parapet  interiérový plastový - bílý, popř. mramor, š. 300 mm,

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540

okno hliníkové interiérové, spodní část svislé výsuvná,

- parapet  interiérový plastový - bílý, popř. mramor, š. 300 mm,

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540

hliníkové okno - rám s přerušeným tepelným mostem, 1x otočné  / sklopné + 1x sklopné křídlo - otevírání -  klika uzamykatelná; kartáčovaná nerez

- povrch rámů i křídel  - lakovaný - barevný odstín (ral)

- zasklení  - tepelně izolačním trojsklem;  čiré ;

- součinitel prostupu tepla uw < 0,9 w/(m2k)

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540

hliníkové okno - rám s přerušeným tepelným mostem, 1x otočné  / sklopné + 1x sklopné křídlo - otevírání -  klika uzamykatelná; kartáčovaná nerez

- povrch rámů i křídel  - lakovaný - barevný odstín (ral)

- zasklení  - tepelně izolačním trojsklem;  čiré ;

- vnitřní  hliníková horizontální žaluzie domykatelná (obě křídla), ruční ovládání, lamela 25 mm - zesílená, barva  ral

- součinitel prostupu tepla uw < 0,9 w/(m2k)

- povrch rámů i křídel  - lakovaný - barevný odstín (ral)

- zasklení  - tepelně izolačním trojsklem;  čiré ;

- součinitel prostupu tepla uw < 0,9 w/(m2k)

- parapet  interiérový plastový - bílý, popř. mramor, š. 300 mm,

Stránka 82 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1 1,00000

253 64-Spec.12 Hliníkové dvoukřídlé dveře,1600x2350 mmViz. výpis výplní otvorů ozn.12 ks    1,00000 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00

1 1,00000

254 64-Spec.26 Hliníkové okno,2500x1470(200) mmViz. výpis výplní otvorů ozn.26 ks    1,00000 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

1 1,00000

255 64-Spec.10 Ocelové jednokřídlé otočné dveře s mřížkou- levé, 700x1970 mm, Viz. výpis výplní otvorů ozn.10 ks    1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540

dveře ocelové jednokřídlé otočné - levé

- min. 700 x 1970 mm

- falcové; plné; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení)

- připojovací spára krytá al rohovými profily

hliníkové okno - rám s přerušeným tepelným mostem, 3x  fix

- povrch rámů   - lakovaný - barevný odstín (ral)

- zasklení  - tepelně izolačním trojsklem;  čiré ;

- součinitel prostupu tepla uw < 0,9 w/(m2k)

- parapet  interiérový plastový - bílý, popř. mramor, š. 300 mm,

 levé  (hlavní) křídlo šířky 800 mm, pravé křídlo š. 500 mm;  bez prahu (přechodový profil)

- obě křídla se samozavíračem a s koordinátorem pohybu při uzavření (integrovaný do lišty); samozavírače s aretací v otevřené poloze

- 2x panikové madlo  (na pravém křídle s vertikální viditelnou rozvorou); 1x klika na levém křídle; vše kartáčovaná nerez

- kování štítkové bezpečnostní s cylindrickou vložkou

- povrch rámů a křídel - lakovaný - barevný odstín (ral)

- zasklení čiré,  jednoduchým bezpečnostním sklem (lepené z kalených; esg 5+pvb 0,38+esg 5). kontrastní značení ve výšce 1500 mm od podlahy

rám bez spodní části = průběžný parapet, kování s protizávažím, fixace v nastavitelné výšce, brzda / pojistka proti samozavření, uzamykatelné (v uzavřené poloze),

zasklením jednoduchým bezpečnostním sklem (lepené z kalených; VSG 55.2), povrch komaxit - ral dle volby stavebníka,

hliníkové dveře dvoukřídlé  - interiérové

Stránka 83 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1 1,00000

256 64-Spec.13 Ocelové protipožární a tepelně izolační dveře, 2450x2300 mm, Viz. výpis výplní otvorů ozn.13 ks    1,00000 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 1,00000

257 64-Spec.18 Ocelové jednokřídlé protipožární otočné dveře - levé, 700x1970 mm, Viz. výpis výplní otvorů 

ozn.18

ks    1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

dveře ocelové jednokřídlé otočné - levé

- min. 700 x 1970 mm

- falcové; plné; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení)

- ocelové dvoustěnné dveřní křídlo; plech žárově zinkovaný a lakovaný - odstín ral dle volby stavebníka; výplň tepelně izolační

- rám ocelový, žárově zinkovaný a lakovaný (ral) - profil s přerušeným tepelným mostem

- výplně tepelně izolační; prosklené plochy 300x1100 mm - protipožární a tepelně izolační čiré dvojsklo

- obě křídla se samozavíračem a s koordinátorem pohybu při uzavření (integrovaný do lišty; pravé křídlo je hlavní);  zajištění křídel v otevřené poloze v úhlu 105° 

magnetickými odpínači (kotveny na konzole na stěně);  uzavření dveří tlačítky na stěně  (2 ks). odpínače napojeny na 2 ks požárních čidel (1x na podhledu v 

schodbě; 1x na konzole  do arény)

- 2x panikové madlo  (na levém křídle s vertikální viditelnou rozvorou); 1x madlo vertikální půlkulaté  v. 500 mm na pravém křídle; vše kartáčovaná nerez

- kování štítkové bezpečnostní s cylindrickou vložkou

- povrch rámů, křídel i výplní - lakovaný - barevný odstín (ral)

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540; krytá al rohovými profily

- součinitel prostupu tepla  ud = 1,7  w/(m2k) (bez vlivu větrací mřížky)

- otevírání klika / klika; broušený nerez

- kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek bezpečnostní s cylindrickou vložkou; označení účelu místnosti ( "úklidová komora") - nerez

- dveřní mřížka (žaluziová) - hliníková s protirámem; povrch - satén; aktivní plocha > 150 cm2 (cca 500 x 110 mm)

dveře ocelové - protipožární a tepelně izolační - profil s přerušeným tepelným mostem;  požární odolnost ei 30/dp1-c5

- dvoukřídlé dveře;   křídla šířky 900 mm,  bez prahu (prochází podlahová krytina); po stranách doplnění rozšiřovacími profily

- ocelové dvoustěnné dveřní křídlo; plech žárově zinkovaný a lakovaný - odstín ral dle volby stavebníka; výplň tepelně izolační

- rám ocelový, žárově zinkovaný a lakovaný (ral) - profil s přerušeným tepelným mostem

Stránka 84 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1 1,00000

258 64-Spec.24 Ocelové jednokřídlé protipožární otočné dveře - pravé, 800x1970 mm, Viz. výpis výplní otvorů 

ozn.24

ks    1,00000 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

1 1,00000

259 64-Spec.31 Ocelové jednokřídlé otočné dveře - pravé, 700x1970 mm, Viz. výpis výplní otvorů ozn.31 ks    1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

- falcové; plné; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení)

- ocelové dvoustěnné dveřní křídlo; plech žárově zinkovaný a lakovaný - odstín ral dle volby stavebníka; výplň tepelně izolační

- otevírání klika / koule; broušený nerez

- samozavírač bez aretace v otevřené poloze

- kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek bezpečnostní s cylindrickou vložkou; označení účelu místnosti ("technická místnost", "posilovna") - nerez

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540

dveře ocelové jednokřídlé otočné - pravé

- min. 700 x 1970 mm

- 800 x 1970 mm

- falcové; plné; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení)

- ocelové dvoustěnné dveřní křídlo; plech žárově zinkovaný a lakovaný - odstín ral dle volby stavebníka; výplň tepelně izolační

- rám ocelový, žárově zinkovaný a lakovaný (ral) - profil s přerušeným tepelným mostem

- součinitel prostupu tepla  ud = 1,7  w/(m2k).

- požární odolnost  ei 30 minut (ei 30/dp1-c)

- požární odolnost  ei 30 minut (ei 30/dp1-c)

- otevírání klika / klika; broušený nerez

- samozavírač bez aretace v otevřené poloze

- kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek bezpečnostní s cylindrickou vložkou; označení účelu místnosti ("sklad") - nerez

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540

dveře ocelové jednokřídlé otočné - pravé

- součinitel prostupu tepla  ud = 1,7  w/(m2k).

Stránka 85 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1 1,00000

260 64-Spec.34 Ocelové jednokřídlé otočné dveře - pravé, 800x1970 mm, Viz. výpis výplní otvorů ozn.34 ks    2,00000 28 500,00 57 000,00 0,00 0,00

2 2,00000

261 64-Spec.36 Ocelové jednokřídlé otočné dveře - pravé, 800x1970 mm, Viz. výpis výplní otvorů ozn.36 ks    1,00000 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

- falcové; plné; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení)

- ocelové dvoustěnné dveřní křídlo; plech žárově zinkovaný a lakovaný - odstín ral dle volby stavebníka; výplň tepelně izolační

- rám ocelový, žárově zinkovaný a lakovaný (ral) - profil s přerušeným tepelným mostem

- součinitel prostupu tepla  ud = 1,7  w/(m2k).

- otevírání klika / koule; broušený nerez

- součinitel prostupu tepla  ud = 1,7  w/(m2k).

- otevírání klika / klika; broušený nerez

- samozavírač s aretací v otevřené poloze

- kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek bezpečnostní s cylindrickou vložkou; označení účelu místnosti ("wc-muži; wc-ženy"; "wc-personal") - nerez

dveře ocelové jednokřídlé otočné - pravé

- 800 x 1970 mm

- připojovací spára těsněná dle čsn 73 0540

dveře ocelové jednokřídlé otočné - pravé

- 800 x 1970 mm

- falcové; plné; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení)

- ocelové dvoustěnné dveřní křídlo; plech žárově zinkovaný a lakovaný - odstín ral dle volby stavebníka; výplň tepelně izolační

- rám ocelový, žárově zinkovaný a lakovaný (ral) - profil s přerušeným tepelným mostem

- rám ocelový, žárově zinkovaný a lakovaný (ral) - profil s přerušeným tepelným mostem

- součinitel prostupu tepla  ud = 1,7  w/(m2k).

- otevírání klika / klika; broušený nerez

- kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek bezpečnostní s cylindrickou vložkou

Stránka 86 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1 1,00000

262 64-Spec.37 Ocelové jednokřídlé protipožární otočné dveře - levé,1600x2400 mm, Viz. výpis výplní otvorů 

ozn.37

ks    1,00000 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

1 1,00000

263 64 - M.2 D+ M dveřního křídla 900x2200 z desek na bázi tepelně vytvrzené pryskyřice tl. 13mm kus 0,00000 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Plošiny pro kameramana : 0

264 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 8,00000 600,00 4 800,00 0,05 0,43

Osazení zárubní do stávajícíc betonové stěny: : 

Dveře ozn. 21 : 6 6,00000

Dveře ozn. 22 : 2 2,00000

265 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh 

 plocha do 2,5 m2

kus 40,00000 600,00 24 000,00 0,02 0,76

- bez zámku

- povrch rámů a křídla - lakovaný - barevný odstín (ral)

- připojovací spára krytá al rohovými profily

Dveřní křídlo 900x2200mm z desky na bázi tepelně vytvrzených pryskyřic tl. 13mm, zavěšeno na tři nerezové panty pro sanitární příčky, kování klika-klika + zámek

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

- kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek bezpečnostní s cylindrickou vložkou; označení účelu místnosti ("pokladna") - nerez

dveře ocelové - protipožární  -  požární odolnost ei 30/dp1-c5

- jednokřídlé dveře - levé;  do otvoru 1600x2400mm; křídlo šířky průchodu min. 1100 mm,  bez prahu (prochází podlahová krytina); po stranách doplnění 

rozšiřovacími profily

- výplně  protipožární  čiré dvojsklo, bezpečnostní

- křídlo se samozavíračem; zajištění křídla v otevřené poloze magnetickým odpínačem (kotven na stěně);  uzavření dveří tlačítky na stěně  (2 ks). odpínač napojen 

na 2 ks požárních čidel nad perforovaným podhledem v chodbě;

- 1x madlo horizontální  na celou šířku dveří  ; 1x madlo vertikální půlkulaté  v. 500 mm; vše kartáčovaná nerez

- samozavírač s aretací v otevřené poloze

Stránka 87 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 266 : 21,00000 21,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 20,00000 20,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 268 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 270 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 271 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 264 : 8,00000*-1 -8,00000

266 553310751R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 140 mm; š průchodu 

700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 21,00000 1 300,00 27 300,00 0,02 0,39

Zárubně pravé: : 

Dveře ozn. 15 : 7+2 9,00000

Zárubně levé: : 

Dveře ozn. 14 : 8+4 12,00000

267 553310752R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 140 mm; š průchodu 

800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 20,00000 1 330,00 26 600,00 0,02 0,38

Zárubně pravé: : 

Dveře ozn. 17 : 1 1,00000

Dveře ozn. 22 : 9 9,00000

Zárubně levé: : 

Dveře ozn. 16 : 2 2,00000

Dveře ozn. 21 : 8 8,00000

268 553310753R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 140 mm; š průchodu 

900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 1 350,00 1 350,00 0,02 0,02

Zárubně levé: : 

Dveře ozn. 30 : 1 1,00000

269 96 - Spec.1 Zárubeň ocelová HSE "U" 160, 700x1970 L, P kus 2,00000 2 230,00 4 460,00 0,02 0,04

Zárubně pravé: : 

Dveře ozn. 19 : 2 2,00000

Stránka 88 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Zárubně levé: : 

270 96 - Spec.2 Zárubeň ocelová HSE "U" 160, 800x1970 L, P kus 3,00000 2 230,00 6 690,00 0,02 0,06

Zárubně pravé: : 

Dveře ozn. 17 : 2 2,00000

Zárubně levé: : 

Dveře ozn. 16 : 1 1,00000

271 96 - Spec.3 Zárubeň ocelová HSE "U" 160, 900x1970 L, P kus 1,00000 2 230,00 2 230,00 0,02 0,02

Zárubně levé: : 

Dveře ozn. 33 : 1 1,00000

Díl: 8 Trubní vedení 213 885,00 36,64
272 8 - M.1 Demontáž stávající kanalizační šachty, vč. zasypání soubor 2,00000 5 900,00 11 800,00 0,00 0,00

2 2,00000

273 894401211RT2 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných 

 o rozměrech 290/1000/90 mm

kus 15,00000 540,00 8 100,00 0,21 3,12

1+5+2+2+1+1+1+2 15,00000

274 894402211RT2 Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9, včetně skruže přechod. TBR-Q 

625/600/90/SPK (SLK)

kus 8,00000 650,00 5 200,00 0,46 3,66

8 8,00000

275 894201121R00 Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého dno šachet tloušťky přes 200 mm  

 z betonu třídy C 25/30

m3 8,00000 3 800,00 30 400,00 2,55 20,40

8 8,00000

276 894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 8,00000 750,00 6 000,00 0,00 0,00

8 8,00000

277 899103111RT2 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem  

 kruhového D 600 mm

kus 8,00000 650,00 5 200,00 0,17 1,32

na kroužek,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského,

Stránka 89 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

8 8,00000

278 899203111RT3 Osazení mříží litinových včetně dodání mříže  

 500 x 500 mm, únosnost D400

kus 2,00000 3 420,00 6 840,00 0,09 0,19

2 2,00000

279 817354111R00 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 200 mm kus 1,00000 890,00 890,00 0,00 0,00

1 1,00000

280 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 

 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV 

 pro typ UVB-50 

kus 2,00000 6 200,00 12 400,00 3,06 6,12

2 2,00000

281 810352111R00 Potrubí z jedné betonové trouby kanalizační DN 200 mm kus 1,00000 1 450,00 1 450,00 0,06 0,06

1 1,00000

282 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 19,00000 54,00 1 026,00 0,00 0,00

7+12 19,00000

283 286147904R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,40 mm; l = 

5 000,0 mm

kus 2,00000 458,00 916,00 0,01 0,02

(3,5+6,5)*0,2 2,00000

284 286147908R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,90 mm; l = 

2 000,0 mm

kus 1,00000 310,00 310,00 0,00 0,00

1 1,00000

285 28611260.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 

1000,0 mm

kus 1,00000 254,00 254,00 0,00 0,00

1 1,00000

včetně rámů a košů na bahno,

na potrubí betonovém a železobetonovém, odsekání betonových trub na útesy a vysekání otvorů v betonových nebo železobetonových troubách,

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

s osazením, popř. nutným přeseknutím trouby v rovině kolmé nebo skloněné k její ose, se začištěním seku

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 90 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

286 28611261.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 

3000,0 mm

kus 1,00000 485,00 485,00 0,01 0,01

1 1,00000

287 28611262.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 

5000,0 mm

kus 3,00000 750,00 2 250,00 0,02 0,05

3 3,00000

288 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 200 mm m 93,00000 68,00 6 324,00 0,00 0,00

93 93,00000

289 28611263.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 

1000,0 mm

kus 4,00000 154,00 616,00 0,01 0,02

4 4,00000

290 28611264.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 

3000,0 mm

kus 3,00000 340,00 1 020,00 0,02 0,05

3 3,00000

291 28611265.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 

5000,0 mm

kus 16,00000 890,00 14 240,00 0,03 0,40

16 16,00000

292 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 78,00000 105,00 8 190,00 0,00 0,00

78 78,00000

293 28611270.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 9,20 mm; l = 

1000,0 mm

kus 4,00000 420,00 1 680,00 0,01 0,05

4 4,00000

294 28611271.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 9,20 mm; l = 

3000,0 mm

kus 3,00000 870,00 2 610,00 0,04 0,11

3 3,00000

295 28611272.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 9,20 mm; l = 

5000,0 mm

kus 13,00000 1 210,00 15 730,00 0,06 0,80

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 91 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

13 13,00000

296 881267211R00 Potrubí z drenážních trubek, přeložení DN 100 m 236,00000 35,00 8 260,00 0,00 0,00

236 236,00000

297 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 236,00000 28,00 6 608,00 0,00 0,11

63+60+3+(11*10) 236,00000

298 28611319.AR T-kus 90,0 °; PVC; jednoznačný; SDR 22,2; D = 100,0 mm; D2 = 100 mm; D3 = 100 mm kus 34,00000 125,00 4 250,00 0,00 0,00

12+22 34,00000

299 28655985R vyústění PVC-U; DN 160,0 mm; l = 1 000 mm; drenážní; s klapkou kus 2,00000 685,00 1 370,00 0,00 0,00

2 2,00000

300 28611312.AR koleno PVC; 90,0 °; SDR 22,2; D = 100,0 mm; hladké kus 3,00000 420,00 1 260,00 0,00 0,00

3 3,00000

301 28611333.AR klapka koncová DN 100,0 mm kus 35,00000 650,00 22 750,00 0,00 0,00

35 35,00000

302 899101111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 3,00000 650,00 1 950,00 0,00 0,01

Poklop kanalizační šachty 1-3 : 3 3,00000

303 55340028R poklop inspekční šachty světlost 600 x 800 mm; výška rámu 75 mm; nosnost 3,0 t; Al kus 3,00000 5 680,00 17 040,00 0,01 0,03

Odkaz na mn. položky pořadí 302 : 3,00000 3,00000

304 899521411RT1 Stupadla do šachet a objektů oceloplastová vidlicová s vysekáním otvoru v betonu kus 8,00000 385,00 3 080,00 0,01 0,11

Osazení stupadel v kanalizační šachtě 1 : 4 4,00000

Osazení stupadel v kanalizační šachtě 2 : 3 3,00000

Osazení stupadel v kanalizační šachtě3 : 1 1,00000

305 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou 

 do DN 200 mm

m 112,00000 17,00 1 904,00 0,00 0,00

112 112,00000

306 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou 

 do DN 300 mm

m 78,00000 19,00 1 482,00 0,00 0,00

včetně dodání stupadel,

vodou nebo vzduchem,

Stránka 92 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

78 78,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 30 891,25 17,39
307 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 17,70000 100,00 1 770,00 0,00 0,00

Asfalt v místě přípojky kanalizace : 6,8 6,80000

Asfalt v místě výkopu podél  štítové stěny haly : 15-4,8+0,7 10,90000

308 916661111R00 Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou m 68,90300 250,00 17 225,75 0,15 10,51

1,713+26,47*2+3,4+10,85 68,90300

309 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 73,00000 108,00 7 884,00 0,06 4,38

Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 68,90300 68,90300

Zaokrouhlení na celé kusy a rezerva : 4,097 4,09700

310 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 

 rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

m 11,30000 355,00 4 011,50 0,22 2,50

Nový obrubník v místě nového asfaltu a na čele chodníku : 9+2,3 11,30000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 25 242,50 11,97
311 935112111R00 Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových 

příkopových tvárnic, šířky do 500 mm

m 45,17000 250,00 11 292,50 0,15 6,58

Žlab podél stěny haly - plocha S30 : 37,17 37,17000

Žlab na štítové straně : 8 8,00000

312 93 - Spec.1 Betonový odvodňovací žlab 500x500x130 ks    93,00000 150,00 13 950,00 0,06 5,39

Žlab podél stěny haly - plocha S30 : 

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm

vodou nebo vzduchem,

včetně spotřeby vody

Stránka 93 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 311 : 45,17000*2 90,34000

Zaokrouhlené na celé ks a rezerva : 2,66 2,66000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 236 373,30 20,71
313 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 837,16000 70,00 58 601,20 0,02 15,39

Lešení na tribuně pro montáž stěn z trapézového plechu : 

Pravá část pohled od ledové plochy : (3,1+8,15+0,65+2,75+5)*6,5 127,72500

Venkovní lešení: : 

- podelná stěna : (5,27+5,4*8+11+3)*(0,5+2*2+1)+(2,18+4,5)*(0,5+2*3+1)+9*(0,5+2*1+1) 425,18500

- štítová stěna haly : 16,5*(0,5+4*2+1) 156,75000

Zadní části stadionu směr škola : 110 110,00000

Levá část pohled od ledové plochy : 5*3,5 17,50000

314 94 - M.1 příplatek na založení lešení na tribuně (schodiště) m 7,20000 500,00 3 600,00 0,00 0,00

7,2 7,20000

315 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení 

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 1 674,32000 30,00 50 229,60 0,00 1,42

Odkaz na mn. položky pořadí 313 : 837,16000*2 1 674,32000

316 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 837,16000 50,00 41 858,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 313 : 837,16000 837,16000

317 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 88,60000 110,00 9 746,00 0,00 0,11

Místnosti v  2.NP : 6+19,73+4,14+2,88+7,6+3,37+7,63+3,63+14,49+19,13 88,60000

318 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 630,35000 110,00 69 338,50 0,01 3,73

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 94 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Místnosti v  1.NP : 

56,55+18,73+4,31+3,2+3,1+11+4,81+3,15+1,59+13,16+28,53+10,42+3,85+34,61+19,1+3,9+31,

16+7,78+12,77+2,65+46,69+13,97+5,31+46,69+5,74+4,14+9,67+36,27+18,6+2,67+19,83+23+4,

24+3,64+13,44+91,24+10,84

630,35000

319 941955101R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m m2 20,00000 150,00 3 000,00 0,00 0,06

10,03+9,97 20,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 254 662,46 0,14
320 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 1 671,96150 40,00 66 878,46 0,00 0,00

Očištění svislých a vodorovných ploch tribuny - výkres stavební úpravy tribuny . bourací práce 

ozn.06: : 9,45*62,42

589,86900

Vyčištění místností v 1.NP : 

- místnost č. 101 : 56,25+0,2*1,1+0,1*0,7 56,54000

- místnost č. 102 : 22,28+0,125*0,7*3 22,54250

- místnost č. 103 : 7,04 7,04000

- místnost č. 104 : 10,94+0,2*1,2+0,1*0,8 11,26000

- místnost č. 105 : 4,57+0,2*1,2+0,1*0,8 4,89000

- místnost č. 106 : 4,62+0,15*0,7 4,72500

- místnost č. 107 : 12,92+0,2*1,2+0,1*0,8 13,24000

- místnost č. 108 : 28,29+0,2*1,2+0,1*0,8 28,61000

- místnost č. 109 : 10,22+0,2*1+0,1*0,8+0,125*0,7 10,58750

- místnost č. 110 : 3,75 3,75000

- místnost č. 111 : 34,37+0,2*1,2+0,1*0,8 34,69000

- místnost č. 112 : 23,1+0,125*0,7*3+0,15*0,7*2 23,57250

- místnost č. 113 : 30,92+0,2*1,2+0,1*0,8 31,24000

- místnost č. 114 : 7,04 7,04000

- místnost č. 115 : 12,24 12,24000

- místnost č. 116 : 2,51+0,15*0,8 2,63000

- místnost č. 117 : 45,84+0,25*1,2*2+0,1*0,8*2+0,1*0,7+0,25*1+2,3*0,35 47,72500

Stránka 95 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 118 : 19,05+0,125*0,7*2 19,22500

- místnost č. 119 : 45,84+0,25*1,2*2+0,1*0,8*2+0,7*0,1+0,25*1+2,3*0,35 47,72500

- místnost č. 120 : 5,55+0,15*0,7 5,65500

- místnost č. 121 : 3,9+0,15*0,8 4,02000

- místnost č. 122 : 9,43 9,43000

- místnost č. 123 : 35,97+0,25*1,2+0,1*0,8+2,3*0,35 37,15500

- místnost č. 124 : 11,13+1,6*0,35+0,15*0,7+0,125*0,7*2 11,97000

- místnost č. 125 : 19,53+0,25*1,2+0,1*0,8 19,91000

- místnost č. 126 : 22,52+0,25*1,2+0,1*0,8+0,25*1,1+0,1*0,7 23,24500

- místnost č. 127 : 4,13+0,125*0,7 4,21750

- místnost č. 128 : 3,52+0,125*0,7 3,60750

- místnost č. 129 : 13,14+0,25*1,2+0,1*0,8 13,52000

- místnost č. 130 : 89,82+0,25*1,2+0,1*0,8 90,20000

- místnost č. 131 : 10,27+0,25*1,2+0,1*0,8 10,65000

Vyčištění místností v 2.NP : 

- místnost č. 201 : 6+19,73 25,73000

- místnost č. 202 : 4,14 4,14000

- místnost č. 203 : 2,88 2,88000

- místnost č. 204 : 141,54 141,54000

- místnost č. 205 : 10,03 10,03000

- místnost č. 206 : 179,21 179,21000

- místnost č. 207 : 9,97 9,97000

- místnost č. 208 : 37,13 37,13000

- místnost č. 209 : 3,73 3,73000

- místnost č. 210 : 7,63 7,63000

- místnost č. 211 : 3,63 3,63000

- místnost č. 212 : 14,49 14,49000

Stránka 96 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 213 : 19,13 19,13000

321 95 - Spec.1 Chemické kotvy, beton, hl. 80 mm, M6, malta POXY kus 381,00000 140,00 53 340,00 0,00 0,00

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z45 : 127+254 381,00000

322 953981201R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 80 mm, M 8, malta pro 

chemické kotvy dvousložková do plných materiálů

kus 336,00000 140,00 47 040,00 0,00 0,00

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z2 : 2*4 8,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z4 : 2*24 48,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z5 : 2*(4+20) 48,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z6 : 2*36 72,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z7 : 2*(18+18) 72,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z8 : 2*8 16,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z9 : 2*8 16,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z12 : 2*(5+1) 12,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z13 : 2*(5+1) 12,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z14 : 2*4 8,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z30 : 2*(2+1) 6,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z31 : 2*3 6,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z32 : 2*3 6,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z33 : 2*(2+1) 6,00000

323 953981202R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, malta pro 

chemické kotvy dvousložková do plných materiálů

kus 264,00000 150,00 39 600,00 0,00 0,00

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z3 : 2*7 14,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z5 : 2*3 6,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z8 : 2*4 8,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z9 : 2*4 8,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z10 : 2*(6+4) 20,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z11 : 2*(4+2) 12,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z17 : 2*11 22,00000

Stránka 97 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z18 : 2*4 8,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z19 : 2*2 4,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z20 : 2*5 10,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z22 : 2*20 40,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z23 : 2*4 8,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z24 : 2*2 4,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z25 : 2*5 10,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z26 : 2*12 24,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z27 : 2*10 20,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z28 : 2*4 8,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z29 : 2*3 6,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z30 : 2*4 8,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z31 : 2*4 8,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z32 : 2*4 8,00000

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z33 : 2*4 8,00000

324 953981203R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro 

chemické kotvy dvousložková do plných materiálů

kus 76,00000 180,00 13 680,00 0,00 0,00

Chemická kotva pro kotvení zámečnického prvku ozn. Z1 : 2*2 4,00000

Chemická kotvo pro kotvení zábran na tribuně : 6*11 66,00000

Chem. kotva pro kotvení platle pro ukotvení sloupku plotu - ozn.8 výkres oplocení u VZT : 6 6,00000

325 95 - M.1 Montáž kloboukových matic na závitové tyče, vč. úpravy závitu závitové tyče kus 1 057,00000 10,00 10 570,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 326 : 381,00000 381,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 327 : 336,00000 336,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 328 : 264,00000 264,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 329 : 76,00000 76,00000

326 95 - Spec.2 Matice klobouková DIN 1587 M6 nerez A2 kus 381,00000 2,00 762,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 321 : 381,00000 381,00000

Stránka 98 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Matice na vlepené závitové tyče: : 

327 95 - Spec.3 Matice klobouková DIN 1587 M8 nerez A2 kus 336,00000 4,00 1 344,00 0,00 0,00

Matice na vlepené závitové tyče: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 322 : 336,00000 336,00000

328 95 - Spec.4 Matice klobouková DIN 1587 M10 nerez A2 kus 264,00000 7,00 1 848,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 323 : 264,00000 264,00000

Matice na vlepené závitové tyče: : 

329 95 - Spec.5 Matice klobouková DIN 1587 M12 nerez A2 kus 76,00000 10,00 760,00 0,00 0,00

Matice na vlepené závitové tyče: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 324 : 76,00000 76,00000

330 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 8,00000 150,00 1 200,00 0,00 0,00

7+1 8,00000

331 44984114R přístoj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti 

min 12 s

kus 7,00000 1 400,00 9 800,00 0,02 0,12

7 7,00000

332 44984142R přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35 

s

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,02 0,02

1 1,00000

333 95 - M.2 D+ M Piktogramové tabulky ks    25,00000 60,00 1 500,00 0,00 0,00

1.NP : 20 20,00000

2.NP : 5 5,00000

334 900      RT5 HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař) h 12,00000 320,00 3 840,00 0,00 0,00

Funkční zkouška kouřových čidel: : 

- dveře : 4*2 8,00000

- VZT sání : 1*4 4,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 405 875,86 0,37
335 971052361R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky 

do 600 mm

kus 13,00000 1 250,00 16 250,00 0,00 0,02

Stránka 99 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Vybourání otvoru pro kanalizaci 250x250mm ve stávajícím základu : 2 2,00000

Vybourání otvoru pro drenážní potrubí 200x200mm ve stávajícím základu : 11 11,00000

336 96 - M.1 Odstranění nesoudržné výplně spár na tribuně m 657,53000 50,00 32 876,50 0,00 0,00

Vyčištění nesoudržných spár tribuny - bourací práce na tribuně ozn.05: : 

- podelné : 561,78 561,78000

- příčné : 95,75 95,75000

337 970051018R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 14-18 mm m 16,80000 180,00 3 024,00 0,00 0,00

Vrtání otvorů pro vložení výztuže do stávajících základových konstrukcí : 

Dodatečné vlepení výztuže výkres základy (statika) : (7*4)*0,3+(1*4)*0,4 10,00000

Dodatečné vlepení výztuže- přikotvení zákl. PS2 ozn.5 výkres výztuž základů : 34*0,2 6,80000

338 970055018R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za šikmé jádrové vrtání, d 14-18 mm m 6,80000 230,00 1 564,00 0,00 0,00

Dodatečné vlepení výztuže- přikotvení zákl. PS2 ozn.5 výkres výztuž základů : 34*0,2 6,80000

339 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 30,00 210,00 0,00 0,00

Vyvěšení dveřních křídel - výkres bouracích prací ozn. 01 : 1 1,00000

Vyvěšení dveřních křídel - výkres bouracích prací ozn. 07 : 1 1,00000

Vyvěšení dveřních křídel - výkres bouracích prací ozn. 08 : 1 1,00000

Vyvěšení dveřních kříde - výkres bouracích prací ozn. 20 : 2*2 4,00000

340 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,92500 200,00 985,00 0,00 0,01

Kovové zárubně - výkres bouracích prací ozn. 01 : 0,8*1,97 1,57600

Kovové zárubně - výkres bouracích prací ozn. 07 : 0,8*1,97 1,57600

Kovové zárubně - výkres bouracích prací ozn. 08 : 0,9*1,97 1,77300

341 968061137R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy přes 4 m2 kus 2,00000 90,00 180,00 0,00 0,00

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

základových nebo nadzákladových,

Stránka 100 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Vyvěšení dveřních křídel - výkres bouracích prací ozn. 06 : 2 2,00000

342 968062559R00 Vybourání dřevěných rámů vrat, plochy přes 5 m2 m2 11,89250 65,00 773,01 0,00 0,01

Dveřní rám vrat - výkres bouracích prací ozn. 06 : 3,55*3,35 11,89250

343 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 0,60000 140,00 84,00 0,00 0,00

Vybourání okna - výkres bouracích prací ozn. 07 : 0,6*1 0,60000

344 968062747R00 Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, 

plochy přes 4 m2

m2 430,26600 43,00 18 501,44 0,00 0,21

Vybourání obvodového dřevěného bednění - výkres bouracích prací ozn. 05 : 103,7 103,70000

Vybourání dělící příčy - výkres bouracích prací ozn. 07 : ((2,3+1,35+2,3)*2,1)-0,8*1,97-1*0,6 10,31900

Vybourání dělící příčy - výkres bouracích prací ozn. 08 : ((1,6+4,6)*2,1)-0,9*1,97 11,24700

Vybourání obvodového dřevěného bednění vč. nosné konstrukce - výkres bouracích prací ozn. 

20 : 305

305,00000

345 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 0,60000 140,00 84,00 0,00 0,00

Nakrácení podhrabové desky oplocení VZT : 0,3*2 0,60000

346 970251100R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm m 5,10000 150,00 765,00 0,00 0,00

Vybourání 2 ks prefa stupnů tribuny - výkres bourací práce na tribuně ozn.02 : 0,4*4*2 3,20000

Řez pro odbourání části tribuny pro osazení schodiště CH2 : 1,6+0,15*2 1,90000

347 970251150R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m 453,62000 220,00 99 796,40 0,00 0,00

Řezání ŽB pro vybourání stávající stěny - výkres bourací práce ozn.02 : 3,2*2 6,40000

Řezání ŽB pro vybourání otvoru pro překlad - výkres bourací práce ozn.03 : (1,8*2+0,15*2)*2*5 39,00000

Řezání ŽB pro vybourání stávající stěny - výkres bourací práce ozn.03 : 0,25*2*5 2,50000

Řezání ŽB pro vybourání stávající podlahy - výkres bourací práce ozn.04 : 4,2 4,20000

Řezání ŽB pro vybourání otvoru pro překlad - výkres bourací práce ozn.09 : (2,7*2+0,2*2)*2 11,60000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 101 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Řezání ŽB pro vybourání stávající stěny - výkres bourací práce ozn.09 : 2,4*2 4,80000

Řezání ŽB pro vybourání otvoru pro překlad - výkres bourací práce ozn.10 : (1,8*2+0,15*2)*2 7,80000

Řezání ŽB pro vybourání stávající stěny - výkres bourací práce ozn.10 : 2,4*2 4,80000

Řezání ŽB pro vybourání otvoru pro překlad - výkres bourací práce ozn.11 : (1,5*2+0,15*2)*2 6,60000

Řezání ŽB pro vybourání stávající stěny - výkres bourací práce ozn.11 : 2,4*2 4,80000

Řezání ŽB přesahujícího překladu - výkres bourací práce ozn.11 : 0,15*2 0,30000

Řezání ŽB pro vybourání otvoru pro překlad - výkres bourací práce ozn.12 : (2,7*2+0,2*2)*2*2 23,20000

Řezání ŽB pro vybourání stávající stěny - výkres bourací práce ozn.12 : 2,4*2*2*2 19,20000

Řezání ŽB pro vybourání otvoru pro překlad - výkres bourací práce ozn.13 : (1,4*2+0,15*2)*2*2 12,40000

Řezání ŽB pro vybourání stávající stěny - výkres bourací práce ozn.13 : 2,4*2*2*2 19,20000

Řezání ŽB pro vybourání otvoru pro překlad - výkres bourací práce ozn.14 : (2*2+0,2*2)*2 8,80000

Řezání ŽB pro vybourání stávající stěny - výkres bourací práce ozn.14 : 2,4*2*2 9,60000

Řezání ŽB pro vybourání otvoru pro překlad - výkres bourací práce ozn.15 : (2*2+0,15*2)*2 8,60000

Řezání ŽB pro vybourání stávající stěny - výkres bourací práce ozn.15 : 2,4*2 4,80000

Řezání ŽB pro vybourání stávající stěny - výkres bourací práce ozn.16 : 1,7*2*2*2 13,60000

Řezání ŽB pro vybourání otvoru pro překlad - výkres bourací práce ozn.17 : (2,85*2+0,15*2)*2 12,00000

Řezání ŽB pro vybourání stávající stěny - výkres bourací práce ozn.17 : 0,25*2 0,50000

Řezání ŽB pro vybourání otvoru pro překlad - výkres bourací práce ozn.18 : (2,85*2+0,15*2)*2 12,00000

Řezání ŽB pro vybourání stávající stěny - výkres bourací práce ozn.18 : 0,25*2 0,50000

Řezání ŽB pro vybourání otvoru pro překlad nad hydrant- výkres bourací práce : (1*2+0,15*2)*2 4,60000

Řezání ŽB pro vybourání stávající stěny - výkres bourací práce ozn.21 : 65,35*2 130,70000

Stránka 102 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Řezání ŽB pro vybourání stávající stěny - výkres bourací práce ozn.25 : 

(0,9*2+0,14*2)*32+(1,2*2+0,14*2)*2+(1*2+0,15*2)*4

81,12000

348 970251300R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm m 1,70000 450,00 765,00 0,00 0,00

Odřezání ŽB pro vybourání části tribuny - výkres stavební úpravy tribuna - bourací práce ozn 02 : 

0,85*2

1,70000

349 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 38,92475 2 500,00 97 311,88 0,00 0,06

Bourání stěny u vrat - výkres bourací práce ozn.02 : 4,5*3,2*0,3-0,8*1,97*0,3 3,84720

Zvětšení otvoru - výkres bouracích prací ozn.03 : (1,2*0,25*0,3)*5 0,45000

Zvětšení otvoru  - výkres bouracích prací ozn.09 : 1,1*2,4*0,3 0,79200

Zvětšení otvoru - výkres bouracích prací ozn.10 : 0,25*2,4*0,3 0,18000

Vybourání nového otvoru - výkres bouracích prací ozn.11 : 1,2*2,4*0,3 0,86400

Vybourání nového otvoru - výkres bouracích prací ozn. 12 : (2,3*2,4*0,3)*2 3,31200

Vybourání nového otvoru - výkres bouracích prací ozn. 13 : 1*2,4*0,3+0,9*2,4*0,3 1,36800

Vybourání nového otvoru - výkres bouracích prací ozn. 14 : 1,6*2,4*0,3 1,15200

Zvětšení otvoru - výkres bouracích prací ozn.15 : 0,375*2,4*0,3 0,27000

Vybourání otvoru v obvodovém žb zdivu - výkres bourací práce ozn.16 : (1,6*0,32*1,7)*2 1,74080

Zvětšení otvoru - výkres bouracích prací ozn.17 : 2*0,25*0,3 0,15000

Zvětšení otvoru - výkres bouracích prací ozn.18 : 1,2*0,25*0,3 0,09000

Odbourání 1,25m stěny pod tribunou - výkres bouracích prací ozn. 21 : 65,35*1,25*0,3 24,50625

Odbourání zdiva - výkres bouracích prací ozn. 22a : 0,3*0,3*1,5 0,13500

Odbourání zdiva - výkres bouracích prací ozn. 22b : 0,3*0,15*1,5 0,06750

350 960111221R00 Bourání konstrukcí vodních staveb dílce prefabrikované betonové a železobetonové m3 1,36540 4 627,00 6 317,71 0,00 0,00

Bourání stěny tribuny pro vstup na led - výkres bourací práce ozn.02 : 2,5*0,82*0,3 0,61500

Vybourání 2 ks prefa stupnů tribuny - výkres bourací práce na tribuně ozn.02 : (0,4*2,45*0,1)*4 0,39200

s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  

(150 kg/m2),

Stránka 103 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Vybourání schodišťových stupnů - výkres bourací práce na tribuně ozn. 07 : (1,1*0,38*0,2)*4 0,33440

Odbourání části tribuny pro osazení schodiště CH2 : 0,15*0,1*1,6 0,02400

351 964011211R00 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m m3 0,66640 2 936,00 1 956,55 0,02 0,01

Vybourání stávajícího překladu pro zvětšení otvoru - výkres bouracích prací ozn.03 : 

(0,14*0,14*1,5)*2*5

0,29400

Vybourání stávajícího překladu pro zvětšení otvoru - výkres bouracích prací ozn.09 : 

(0,14*0,14*1,5)*2*1

0,05880

Vybourání stávajícího překladu pro zvětšení otvoru - výkres bouracích prací ozn.10 : 

(0,14*0,14*1,5)*2*1

0,05880

Vybourání stávajícího překladu pro zvětšení otvoru - výkres bouracích prací ozn.15 : 

(0,14*0,14*1,5)*2*1

0,05880

Vybourání stávajícího překladu pro zvětšení otvoru - výkres bouracích prací ozn.17 : 

(0,14*0,14*2,5)*2*1

0,09800

Vybourání stávajícího překladu pro zvětšení otvoru - výkres bouracích prací ozn.18 : 

(0,14*0,14*2,5)*2*1

0,09800

352 974049264R00 Vysekání rýh v betonových zdech v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci 

 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 75,40000 850,00 64 090,00 0,00 0,04

Vysekání rýh pro vsazení nových překladů - výkres bouracích prací ozn.03 : 1,8*2*5 18,00000

Vysekání rýh pro vsazení nových překladů - výkres bouracích prací ozn.10 : 1,8*2 3,60000

Vysekání rýh pro vsazení nových překladů - výkres bouracích prací ozn.11 : 1,5*2 3,00000

Osazení nových válcovaných I nosníků - výkres bourací práce ozn.13 : (1,4*2)*2 5,60000

Osazení nových válcovaných I nosníků - výkres bourací práce ozn.15 : 2*2 4,00000

Vysekání rýh pro vsazení nových překladů - výkres bouracích prací ozn.17 : 2,85*2 5,70000

Vysekání rýh pro osazení nového překladu nad hydrantem v místnosti č. 130 : 0,3 0,30000

Vybourání rých pro osazení nových překladů - výkres bourací práce ozn.25 : 0,9*32+1,2*2+1*4 35,20000

uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 104 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

353 974049265R00 Vysekání rýh v betonových zdech v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci 

 do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 26,50000 900,00 23 850,00 0,00 0,01

Osazení nových  válcovaných I nosníků - výkres bourací práce ozn.09 : 2,7*2 5,40000

Osazení nových válcovaných I nosníků - výkres bourací práce ozn.12 : (2,7*2)*2 10,80000

Osazení nových válcovaných I nosníků - výkres bourací práce ozn.14 : 2*2 4,00000

Osazení nových válcovaných I nosníků - výkres bourací práce ozn.14 : 3,15*2 6,30000

354 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 1,39360 4 663,00 6 498,36 0,00 0,00

Vybourání otvoru v obvodovém žb základu - výkres bourací práce ozn.16 : (1,6*0,67*0,65)*2 1,39360

355 965042141RT3 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 4,42888 2 000,00 8 857,76 0,00 0,00

Vybourání bet. mazaniny pod odvodňovacím žlabem a přídlažbou podél objektu : 

(0,5+0,33)*66,7*0,08

4,42888

356 965042241RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 5,17500 1 630,00 8 435,25 0,00 0,00

Vybourání betonové desky u stávajících vrat - výkres bouracích prací ozn.04 : 34,5*0,15 5,17500

357 973049441R00 Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro osazování různých konstrukcí v 

základech, dlažbách apod. 

 veliklosti do 150x200 mm, hloubky do 250 mm

kus 1,00000 850,00 850,00 0,00 0,00

Vysekání kapsy pro osazení překladu nad dveřmi v místnosti č.122 : 1 1,00000

358 96 - M.2 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 20 cm kus 9,00000 950,00 8 550,00 0,00 0,00

Vybourání stropu pro stoupačky vytápění : 9 9,00000

359 96 - M.3 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 20 cm kus 3,00000 1 100,00 3 300,00 0,00 0,00

Vybourání otvorů pro VZT : 3 3,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot -22 207,33 0,00
360 979951112R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm t 8,88293 -2 500,00 -22 207,33 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 841 : 8882,93000*0,001 8,88293

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

Stránka 105 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 489 575,48 0,00
361 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 2 290,11277 170,00 389 319,17 0,00 0,00

362 998011018R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou příplatek za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost 

 do 5000 m

t 2 290,11277 30,00 68 703,38 0,00 0,00

363 998011019R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou příplatek za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost 

 za každých dalších  i započatých 5000 m

t 2 290,11277 10,00 22 901,13 0,00 0,00

364 998009101R00 Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku t 23,07147 100,00 2 307,15 0,00 0,00

Odkaz na hmot. položky pořadí 313 : 15,38700 15,38700

Hodnota z bývalého odkazu. : 2,22398 2,22398

Odkaz na hmot. položky pořadí 314 : 0,00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 315 : 1,42317 1,42317

Hodnota z bývalého odkazu. : 0,19844 0,19844

Odkaz na hmot. položky pořadí 316 : 0,00000

Hodnota z bývalého odkazu. : 0

Odkaz na hmot. položky pořadí 317 : 0,10721 0,10721

Odkaz na hmot. položky pořadí 318 : 3,73167 3,73167

365 998009194R00 Přesun hmot samostatně budovaného lešení příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 23,07147 50,00 1 153,57 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 364 : 23,07147 23,07147

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 106 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

366 998009199R00 Přesun hmot samostatně budovaného lešení příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 207,64323 25,00 5 191,08 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 365 : 23,07147*9 207,64323

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 325 801,78 22,81
367 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 37,73472 40,00 1 509,39 0,00 0,00

Odstranění stávající hydroizolace na ŽB stěnách: : 

Vnitřní stěna ze ztraceného bednění : (56,67+4,667+4,817)*0,1 6,61540

Místnost č. 117 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*0,1 5,95863

Místnost č. 118 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

Místnost č. 119 : (4,817*6,575*2)*0,1 6,33436

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (2,017*6,575)*0,1 1,32618

Místnost č. 123 a 124 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*0,1 5,95863

Místnost č. 125 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

Místnost č. 126 : (4,817*6,575)*0,1 3,16718

Místnost č. 127 - 129 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

368 711140201R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 1 vrstva m2 478,47723 45,00 21 531,48 0,00 0,00

Odstranění nefukční hydroizolace (modifikovaný pás) - bourací práce ozn 24 : 

Odstranšní stávající hydroizolace na ŽB stěnách: : 

Vnitřní stěna ze ztraceného bednění : (56,67+4,667+4,817)*1 66,15400

Místnost č. 117 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*1 59,58629

Místnost č. 118 : (4,817*5,795)*1 27,91452

Místnost č. 119 : (4,817*6,575*2)*1 63,34355

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (2,017*6,575)*1 13,26178

Místnost č. 123 a 124 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*1 59,58629

Místnost č. 125 : (4,817*5,795)*1 27,91452

Místnost č. 126 : (4,817*6,575)*1 31,67178

Místnost č. 127 - 129 : (4,817*5,795)*1 27,91452

Stránka 107 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Odstranění stávající hydroizolace na vnější straně : 67,42*1,5 101,13000

369 711180201R00 Odstranění izolace proti vodě - profilované fólie svislé m2 478,47723 30,00 14 354,32 0,00 0,00

Odstranění nefukční hydroizolace (nopovaná folie) - bourací práce ozn 24 : 0

Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 478,47723 478,47723

370 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 1 213,13020 35,00 42 459,56 0,00 0,40

Hydroizolace v 1.NP : 

Štítová stěna pod dozdívku v místě stávajících vrat : 0,45*3,5 1,57500

Podélná stěna vnější 1. stupeň bet. základ : ((0,19*0,95)*2+0,28*0,32)*10 4,50600

Místnosti č. 101-116 vč. 130 a 131 : 4,2*7,525+6,1*65,35-(1*0,9)*10 421,24000

Místnost č. 117 : 4,817*6,575+4,817*5,795+2,3*0,35+1,2*0,35*2 61,23129

Místnost č. 118 : 4,817*5,795+2,3*0,35+1*0,35*2 29,41952

Místnost č. 119 : 4,817*6,575*2+2,3*0,35+1,2*0,35*2 64,98855

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : 2,017*6,575+0,35*4,215+2,45*6,875+2*0,35 32,28078

Místnost č. 123 a 124 : 4,817*6,575+4,817*5,795+2,3*0,35+1,6*0,35+1,2*0,35 61,37129

Místnost č. 125 : 4,817*5,795+1,2*0,35 28,33452

Místnost č. 126 : 4,817*6,575+1,2*0,35+1*0,35 32,44178

Místnost č. 127 - 129 : 4,817*5,795+1,2*0,35 28,33452

Plocha nově zazděných otvorů : (0,25+1,2+1,2+0,8+1,2+0,575)*0,35 1,82875

Hydroizolace v 2.NP : 

- místnosti č. 201-203 : 8,85*4,51 39,91350

Obnova odstraněné stávající hydroizolace na ŽB stěnách (základech): : 

Vnitřní stěna ze ztraceného bednění : (56,67+4,667+4,817)*0,1 6,61540

Místnost č. 117 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*0,1 5,95863

Místnost č. 118 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

Místnost č. 119 : (4,817*6,575*2)*0,1 6,33436

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (2,017*6,575)*0,1 1,32618

Místnost č. 123 a 124 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*0,1 5,95863

Stránka 108 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Místnost č. 125 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

Místnost č. 126 : (4,817*6,575)*0,1 3,16718

Místnost č. 127 - 129 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

Nová hydroizolace vnější: : 

Hydroizolace základů vstupní přístavby : (4,5*2+7,75)*0,6 10,05000

Hydroizolace pod podlahy na tribuně: : 

- místnosti č. 204 : 141,54 141,54000

- místnosti č. 206 : 179,21 179,21000

- místnosti č. 208 : 37,13 37,13000

371 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 

včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 618,65246 35,00 21 652,84 0,00 0,32

Nová hydroizolace vnitřní: : 

Štítová stěna : 14,35*1,2 17,22000

Podélná stěna vnější 1. stupeň bet. základ : (65,47-1,6*2+0,95*10*2)*0,65 52,82550

Podélná stěna vnější 2. stupeň bet. základ : (0,69*2+0,32)*1,762*10 29,95400

Podélná stěna vnější ŽB stěna : (5,54+5,57+0,64+5,68*7+0,64+3,38)*1,762 97,84386

Vnitřní stěna ze ztraceného bednění : (56,67+4,667+4,817)*0,15 9,92310

Místnost č. 117 : (4,817+6,575)*2*0,15+(4,817+5,795)*2*0,15 6,60120

Místnost č. 118 : (4,817+5,795)*2*0,15 3,18360

Místnost č. 119 : (4,817+6,575)*2*0,15 3,41760

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (4,17*2+6,575+6,875+2,66+2,35)*0,15 4,02000

Místnost č. 123 a 124 : (4,817+6,575)*2*0,15+(4,817+5,795)*2*0,15 6,60120

Místnost č. 125 : (4,817+5,795)*2*0,15 3,18360

Místnost č. 126 : (4,817+6,575)*2*0,15 3,41760

Místnost č. 127 - 129 : (4,817+5,795)*2*0,15 3,18360

Obnova odstraněné stávající hydroizolace na ŽB stěnách: : 

Vnitřní stěna ze ztraceného bednění : (56,67+4,667+4,817)*0,3 19,84620

Stránka 109 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Místnost č. 117 : (4,817+6,575)*2*0,3+(4,817+5,795)*2*0,3 13,20240

Místnost č. 118 : (4,817+5,795)*2*0,3 6,36720

Místnost č. 119 : (4,817+6,575)*2*0,3 6,83520

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (4,17*2+6,575+6,875+2,66+2,35)*0,3 8,04000

Místnost č. 123 a 124 : (4,817+6,575)*2*0,3+(4,817+5,795)*2*0,3 13,20240

Místnost č. 125 : (4,817+5,795)*2*0,3 6,36720

Místnost č. 126 : (4,817+6,575)*2*0,3 6,83520

Místnost č. 127 - 129 : (4,817+5,795)*2*0,3 6,36720

Nová hydroizolace vnější: : 

Obvodová stěna haly : (12,74+46,4+5,08)*(1,7+0,15)-9*0,15 117,45700

Obvodové zdivo vstupní přístavby : (6,8+4,425)*0,75+0,5*1,25+0,5*1,75+(1,05+4,425)*2,25 22,23750

Hydroizolace pod podlahy na tribuně: : 

- místnosti č. 204 : (13,675+7,6+14,97+19,25)*0,18 9,98910

- místnosti č. 206 : (29,5*2)*0,18 10,62000

- místnosti č. 208 : (10,5+6,075)*0,18 2,98350

Hydroizolace v šachtách : (1,2*2+0,75*2)*1,7+(1,2*2+0,75*2)*1,2+(1,2*2+0,75*2)*0,8 14,43000

Hydroizolace venkovního schodiště : (4,8+3,525+6,85)*3,1 47,04250

Hydroizolace stěny z bednících tvarovek : 4,1*0,55 2,25500

Hydroizolace opěrných stěn: : 

- pohled 1-1´ : 33,1 33,10000

- pohled 2-2´ : 16,06 16,06000

- pohled 3-3´ : 4,8 4,80000

- pohled 4-4´ : 4,8+0,8 5,60000

- pohled 5-5´ : 3,64 3,64000

372 711199096R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , natěradly a AIP,   m2 14,43000 6,00 86,58 0,00 0,00

Hydroizolace v šachtách : (1,2*2+0,75*2)*1,7+(1,2*2+0,75*2)*1,2+(1,2*2+0,75*2)*0,8 14,43000

Stránka 110 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

373 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 1 213,13020 90,00 109 181,72 0,00 0,50

Hydroizolace v 1.NP : 

Štítová stěna pod dozdívku v místě stávajících vrat : 0,45*3,5 1,57500

Podélná stěna vnější 1. stupeň bet. základ : ((0,19*0,95)*2+0,28*0,32)*10 4,50600

Místnosti č. 101-116 vč. 130 a 131 : 4,2*7,525+6,1*65,35-(1*0,9)*10 421,24000

Místnost č. 117 : 4,817*6,575+4,817*5,795+2,3*0,35+1,2*0,35*2 61,23129

Místnost č. 118 : 4,817*5,795+2,3*0,35+1*0,35*2 29,41952

Místnost č. 119 : 4,817*6,575*2+2,3*0,35+1,2*0,35*2 64,98855

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : 2,017*6,575+0,35*4,215+2,45*6,875+2*0,35 32,28078

Místnost č. 123 a 124 : 4,817*6,575+4,817*5,795+2,3*0,35+1,6*0,35+1,2*0,35 61,37129

Místnost č. 125 : 4,817*5,795+1,2*0,35 28,33452

Místnost č. 126 : 4,817*6,575+1,2*0,35+1*0,35 32,44178

Místnost č. 127 - 129 : 4,817*5,795+1,2*0,35 28,33452

Plocha nově zazděných otvorů : (0,25+1,2+1,2+0,8+1,2+0,575)*0,35 1,82875

Hydroizolace v 2.NP : 

- místnosti č. 201-203 : 8,85*4,51 39,91350

Obnova odstraněné stávající hydroizolace na ŽB stěnách (základech): : 

Vnitřní stěna ze ztraceného bednění : (56,67+4,667+4,817)*0,1 6,61540

Místnost č. 117 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*0,1 5,95863

Místnost č. 118 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

Místnost č. 119 : (4,817*6,575*2)*0,1 6,33436

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (2,017*6,575)*0,1 1,32618

Místnost č. 123 a 124 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*0,1 5,95863

Místnost č. 125 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

Místnost č. 126 : (4,817*6,575)*0,1 3,16718

Místnost č. 127 - 129 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

Nová hydroizolace vnější: : 

Stránka 111 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Hydroizolace základů vstupní přístavby : (4,5*2+7,75)*0,6 10,05000

Hydroizolace pod podlahy na tribuně: : 

- místnosti č. 204 : 141,54 141,54000

- místnosti č. 206 : 179,21 179,21000

- místnosti č. 208 : 37,13 37,13000

374 62852616R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní 

strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 1 891,80251 135,00 255 393,34 0,00 7,57

Odkaz na mn. položky pořadí 378 : 431,91546*1,15 496,70278

Odkaz na mn. položky pořadí 373 : 1213,13020*1,15 1 395,09973

375 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 

izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 855,25020 160,00 136 840,03 0,01 4,78

Hydroizolace v 1.NP : 

Štítová stěna pod dozdívku v místě stávajících vrat : 0,45*3,5 1,57500

Podélná stěna vnější 1. stupeň bet. základ : ((0,19*0,95)*2+0,28*0,32)*10 4,50600

Místnosti č. 101-116 vč. 130 a 131 : 4,2*7,525+6,1*65,35-(1*0,9)*10 421,24000

Místnost č. 117 : 4,817*6,575+4,817*5,795+2,3*0,35+1,2*0,35*2 61,23129

Místnost č. 118 : 4,817*5,795+2,3*0,35+1*0,35*2 29,41952

Místnost č. 119 : 4,817*6,575*2+2,3*0,35+1,2*0,35*2 64,98855

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : 2,017*6,575+0,35*4,215+2,45*6,875+2*0,35 32,28078

Místnost č. 123 a 124 : 4,817*6,575+4,817*5,795+2,3*0,35+1,6*0,35+1,2*0,35 61,37129

Místnost č. 125 : 4,817*5,795+1,2*0,35 28,33452

Místnost č. 126 : 4,817*6,575+1,2*0,35+1*0,35 32,44178

Místnost č. 127 - 129 : 4,817*5,795+1,2*0,35 28,33452

Plocha nově zazděných otvorů : (0,25+1,2+1,2+0,8+1,2+0,575)*0,35 1,82875

Hydroizolace v 2.NP : 

- místnosti č. 201-203 : 8,85*4,51 39,91350

Obnova odstraněné stávající hydroizolace na ŽB stěnách: : 

Vnitřní stěna ze ztraceného bednění : (56,67+4,667+4,817)*0,1 6,61540

Stránka 112 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Místnost č. 117 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*0,1 5,95863

Místnost č. 118 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

Místnost č. 119 : (4,817*6,575*2)*0,1 6,33436

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (2,017*6,575)*0,1 1,32618

Místnost č. 123 a 124 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*0,1 5,95863

Místnost č. 125 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

Místnost č. 126 : (4,817*6,575)*0,1 3,16718

Místnost č. 127 - 129 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

Nová hydroizolace vnější: : 

Hydroizolace základů vstupní přístavby : (4,5*2+7,75)*0,6 10,05000

376 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 1 196,99920 95,00 113 714,92 0,00 0,49

Hydroizolace v 1.NP : 

Místnosti č. 101-116 vč. 130 a 131 : 4,2*7,525+6,1*65,35-(1*0,9)*10 421,24000

Místnost č. 117 : 4,817*6,575+4,817*5,795+2,3*0,35+1,2*0,35*2 61,23129

Místnost č. 118 : 4,817*5,795+2,3*0,35+1*0,35*2 29,41952

Místnost č. 119 : 4,817*6,575*2+2,3*0,35+1,2*0,35*2 64,98855

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : 2,017*6,575+0,35*4,215+2,45*6,875+2*0,35 32,28078

Místnost č. 123 a 124 : 4,817*6,575+4,817*5,795+2,3*0,35+1,6*0,35+1,2*0,35 61,37129

Místnost č. 125 : 4,817*5,795+1,2*0,35 28,33452

Místnost č. 126 : 4,817*6,575+1,2*0,35+1*0,35 32,44178

Místnost č. 127 - 129 : 4,817*5,795+1,2*0,35 28,33452

Plocha nově zazděných otvorů : (0,25+1,2+1,2+0,8+1,2+0,575)*0,35 1,82875

Hydroizolace v 2.NP : 

- místnosti č. 201-203 : 8,85*4,51 39,91350

Obnova odstraněné stávající hydroizolace na ŽB stěnách (základech): : 

Vnitřní stěna ze ztraceného bednění : (56,67+4,667+4,817)*0,1 6,61540

Ochranná vrstva asfalt. pás typu R

Stránka 113 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Místnost č. 117 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*0,1 5,95863

Místnost č. 118 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

Místnost č. 119 : (4,817*6,575*2)*0,1 6,33436

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (2,017*6,575)*0,1 1,32618

Místnost č. 123 a 124 : (4,817*6,575+4,817*5,795)*0,1 5,95863

Místnost č. 125 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

Místnost č. 126 : (4,817*6,575)*0,1 3,16718

Místnost č. 127 - 129 : (4,817*5,795)*0,1 2,79145

Nová hydroizolace vnější: : 

Hydroizolace pod podlahy na tribuně: : 

- místnosti č. 204 : 141,54 141,54000

- místnosti č. 206 : 179,21 179,21000

- místnosti č. 208 : 37,13 37,13000

377 62821110R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka strojní hadrová lepenka; horní 

strana jemný minerální posyp; spodní strana jemný minerální posyp; tl. 1,9 mm

m2 1 376,54908 91,00 125 265,97 0,00 2,89

Odkaz na mn. položky pořadí 376 : 1196,99920*1,15 1 376,54908

378 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 431,91546 139,00 60 036,25 0,00 0,25

Nová hydroizolace vnitřní: : 

Štítová stěna : 14,35*1,2 17,22000

Podélná stěna vnější 1. stupeň bet. základ : (65,47-1,6*2+0,95*10*2)*0,65 52,82550

Podélná stěna vnější 2. stupeň bet. základ : (0,69*2+0,32)*1,762*10 29,95400

Podélná stěna vnější ŽB stěna : (5,54+5,57+0,64+5,68*7+0,64+3,38)*1,762 97,84386

Vnitřní stěna ze ztraceného bednění : (56,67+4,667+4,817)*0,15 9,92310

Místnost č. 117 : (4,817+6,575)*2*0,15+(4,817+5,795)*2*0,15 6,60120

Místnost č. 118 : (4,817+5,795)*2*0,15 3,18360

Místnost č. 119 : (4,817+6,575)*2*0,15 3,41760

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (4,17*2+6,575+6,875+2,66+2,35)*0,15 4,02000

Stránka 114 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Místnost č. 123 a 124 : (4,817+6,575)*2*0,15+(4,817+5,795)*2*0,15 6,60120

Místnost č. 125 : (4,817+5,795)*2*0,15 3,18360

Místnost č. 126 : (4,817+6,575)*2*0,15 3,41760

Místnost č. 127 - 129 : (4,817+5,795)*2*0,15 3,18360

Obnova odstraněné stávající hydroizolace na ŽB stěnách: : 

Vnitřní stěna ze ztraceného bednění : (56,67+4,667+4,817)*0,3 19,84620

Místnost č. 117 : (4,817+6,575)*2*0,3+(4,817+5,795)*2*0,3 13,20240

Místnost č. 118 : (4,817+5,795)*2*0,3 6,36720

Místnost č. 119 : (4,817+6,575)*2*0,3 6,83520

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (4,17*2+6,575+6,875+2,66+2,35)*0,3 8,04000

Místnost č. 123 a 124 : (4,817+6,575)*2*0,3+(4,817+5,795)*2*0,3 13,20240

Místnost č. 125 : (4,817+5,795)*2*0,3 6,36720

Místnost č. 126 : (4,817+6,575)*2*0,3 6,83520

Místnost č. 127 - 129 : (4,817+5,795)*2*0,3 6,36720

Hydroizolace pod podlahy na tribuně: : 

- místnosti č. 204 : (13,675+7,6+14,97+19,25)*0,18 9,98910

- místnosti č. 206 : (29,5*2)*0,18 10,62000

- místnosti č. 208 : (10,5+6,075)*0,18 2,98350

Hydroizolace v šachtách : (1,2*2+0,75*2)*1,7+(1,2*2+0,75*2)*1,2+(1,2*2+0,75*2)*0,8 14,43000

Hydroizolace stěny z bednících tvarovek : 4,1*0,55 2,25500

Hydroizolace opěrných stěn: : 

- pohled 1-1´ : 33,1 33,10000

- pohled 2-2´ : 16,06 16,06000

- pohled 3-3´ : 4,8 4,80000

- pohled 4-4´ : 4,8+0,8 5,60000

- pohled 5-5´ : 3,64 3,64000

379 711142559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního 

pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 342,86786 170,00 58 287,54 0,01 2,05

Stránka 115 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Nová hydroizolace vnitřní: : 

Štítová stěna : 14,35*1,2 17,22000

Podélná stěna vnější 1. stupeň bet. základ : (65,47-1,6*2+0,95*10*2)*0,65 52,82550

Podélná stěna vnější 2. stupeň bet. základ : (0,69*2+0,32)*1,762*10 29,95400

Podélná stěna vnější ŽB stěna : (5,54+5,57+0,64+5,68*7+0,64+3,38)*1,762 97,84386

Vnitřní stěna ze ztraceného bednění : (56,67+4,667+4,817)*0,15 9,92310

Místnost č. 117 : (4,817+6,575)*2*0,15+(4,817+5,795)*2*0,15 6,60120

Místnost č. 118 : (4,817+5,795)*2*0,15 3,18360

Místnost č. 119 : (4,817+6,575)*2*0,15 3,41760

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (4,17*2+6,575+6,875+2,66+2,35)*0,15 4,02000

Místnost č. 123 a 124 : (4,817+6,575)*2*0,15+(4,817+5,795)*2*0,15 6,60120

Místnost č. 125 : (4,817+5,795)*2*0,15 3,18360

Místnost č. 126 : (4,817+6,575)*2*0,15 3,41760

Místnost č. 127 - 129 : (4,817+5,795)*2*0,15 3,18360

Obnova odstraněné stávající hydroizolace na ŽB stěnách: : 

Vnitřní stěna ze ztraceného bednění : (56,67+4,667+4,817)*0,3 19,84620

Místnost č. 117 : (4,817+6,575)*2*0,3+(4,817+5,795)*2*0,3 13,20240

Místnost č. 118 : (4,817+5,795)*2*0,3 6,36720

Místnost č. 119 : (4,817+6,575)*2*0,3 6,83520

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : (4,17*2+6,575+6,875+2,66+2,35)*0,3 8,04000

Místnost č. 123 a 124 : (4,817+6,575)*2*0,3+(4,817+5,795)*2*0,3 13,20240

Místnost č. 125 : (4,817+5,795)*2*0,3 6,36720

Místnost č. 126 : (4,817+6,575)*2*0,3 6,83520

Místnost č. 127 - 129 : (4,817+5,795)*2*0,3 6,36720

Hydroizolace v šachtách : (1,2*2+0,75*2)*1,7+(1,2*2+0,75*2)*1,2+(1,2*2+0,75*2)*0,8 14,43000

380 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 139,69450 273,00 38 136,60 0,00 0,14

Nová hydroizolace vnější: : 

Stránka 116 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Obvodová stěna haly : (12,74+46,4+5,08)*(1,7+0,15)-9*0,15 117,45700

Obvodové zdivo vstupní přístavby : (6,8+4,425)*0,75+0,5*1,25+0,5*1,75+(1,05+4,425)*2,25 22,23750

381 62852263R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 431,07515 141,00 60 781,60 0,00 1,94

Odkaz na mn. položky pořadí 380 : 139,69450*2 279,38900

Hydroizolace venkovního schodiště : (4,8+3,525+6,85)*3,1 47,04250

Hydroizolace stěny z bednících tvarovek : 4,1*0,55 2,25500

Hydroizolace opěrných stěn: : 

- pohled 1-1´ : 33,1 33,10000

- pohled 2-2´ : 16,06 16,06000

- pohled 3-3´ : 4,8 4,80000

- pohled 4-4´ : 4,8+0,8 5,60000

- pohled 5-5´ : 3,64 3,64000

Koeficient: 0,1 39,18865

Koeficient: 

382 711151111RU1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, včetně dodávky pásu m2 11,50000 250,00 2 875,00 0,00 0,05

Nová hydroizolační vrstva - doplnění hydroizolace střechy : (4,55*2+1,2*2)*1 11,50000

383 711199097R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy,   m2 11,50000 17,00 195,50 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 382 : 11,50000 11,50000

384 711823121RT6 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie m2 273,83200 134,00 36 693,49 0,00 0,31

Ochranná vrstva tepelné izolace vnějšístěny stadiónu v 1.NP - tl.XPS 50mm : 

(12,74+46,4+5,08)*(1,7+0,15)-9*0,15

117,45700

Ochranná vrstva vnitřní strany základů vstupní přístavby : 

3,9*2,25+(6,25*0,75+0,5*1,25+0,5*1,75+0,5*2,25)+3,9*0,75

19,01250

Ochranná vstupní přístavby zateplení XPS 40mm pod terénem : 0,3*(8,95-2)+0,3*4,5+2,32*4,5-

0,125*2,3

13,58750

Ochranná hydroizolace venkovního schodiště : (4,8+3,525+6,85)*3,1 47,04250

Stránka 117 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Ochranná hydroizolace stěny z bednících tvarovek : 4,1*0,55 2,25500

Ochranná hydroizolace opěrných stěn: : 

- pohled 1-1´ : 33,1 33,10000

- pohled 2-2´ : 16,06 16,06000

- pohled 3-3´ : 4,8 4,80000

- pohled 4-4´ : 4,8+0,8 5,60000

- pohled 5-5´ : 3,64 3,64000

Ochranná vrstva štítové strany pod terénem : (1,65*14,35)-12,4 11,27750

385 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 138,14500 97,00 13 400,07 0,00 0,05

Ochranná vrstva tepelné izolace vnějšístěny stadiónu v 1.NP - tl.XPS 50mm : (12,74+46,4+5,08)-

9*0,15

62,87000

Ochranná vstupní přístavby zateplení XPS 40mm pod terénem : (8,95-2)+4,5+4,5-2,3 13,65000

Ochranná hydroizolace venkovního schodiště : (4,8+3,525+6,85) 15,17500

Ochranná hydroizolace stěny z bednících tvarovek : 4,1 4,10000

Ochranná hydroizolace opěrných stěn: : 

- pohled 1-1´ : 15 15,00000

- pohled 2-2´ : 11 11,00000

- pohled 3-3´ : 6 6,00000

- pohled 4-4´ : 6,8 6,80000

- pohled 5-5´ : 1,6 1,60000

Ochranná vrstva štítové strany pod terénem : (14,35)-12,4 1,95000

386 711212002RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 237,23840 350,00 83 033,44 0,00 0,87

Hydroizolace podlah: : 

- místnost č. 102 : 18,73+4,31 23,04000

- místnost č. 105 : 4,81 4,81000

- místnost č. 106 : 3,15+1,59 4,74000

- místnost č. 110 : 3,85 3,85000

- místnost č. 112 : 19,1+3,9 23,00000

Stránka 118 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 116 : 2,65 2,65000

- místnost č. 118 : 13,97+5,31 19,28000

- místnost č. 121 : 4,14 4,14000

- místnost č. 124 : 18,6+2,67 21,27000

- místnost č. 127 : 4,24 4,24000

- místnost č. 128 : 3,64 3,64000

- místnost č. 210 : 7,73 7,73000

- místnost č. 211 : 4,35 4,35000

- místnost č. 212 : 14,83 14,83000

Vytažení hydroizolace na stěny 10 cm : 

- místnost č. 102 : (6,27*2+3,925*2+1,65*2+1,4*2+1,4*6+0,9*4-(4,54-0,95*2-0,7*6-0,8))*0,1 4,08500

- místnost č. 105 : (4,175*2+1,4*2-0,7)*0,1 1,04500

- místnost č. 106 : 2,02*2+1,5*2-0,7*2 5,64000

- místnost č. 110 : (2,675*2+1,4*2-0,7)*0,1 0,74500

- místnost č. 112 : 

(5,05+6,575+1,5*4+0,9*4+1,95+0,925+0,7*2+1,15+1,6*4+1,85+1*2+0,6*4+0,125*2+2,85+1,75-

0,7*6-0,8*2)*0,1

3,83500

- místnost č. 116 : (1,58*2+1,6*2-0,7)*0,1 0,56600

- místnost č. 118 : (10,22+1,6*2+1,4*2+0,9*2+1,2*2-0,7*4-0,8*2)*0,1 1,60200

- místnost č. 121 : (2,217*2+1,8*2-0,9)*0,1 0,71340

- místnost č. 124 : (5,15+1,6*2+0,9*4+1,5*2-0,7*4-0,8)*0,1 1,13500

- místnost č. 127 : (4,13-0,7)*0,1 0,34300

- místnost č. 128 : (1,9*4+0,9*4-0,7*2)*0,1 0,98000

- místnost č. 210 : (2,95*2+1,575*2+0,9*6+1,3*6-0,8-0,7*6)*0,1 1,72500

- místnost č. 211 : (1,445*2+3*2-0,7)*0,1 0,81900

- místnost č. 212 : (1,83*2+3,65*2+2,525*2+2,475*2+1,9*2+0,9*4+1,925*2-0,8-0,7*6)*0,1 2,72100

Hydroizolace stěn v prostoru sprch: : 

Stránka 119 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 102 : (4,54+0,95*2)*2 12,88000

- místnost č. 106 : (1*2+1,5+0,8)*2 8,60000

- místnost č. 110 : (1+1)*2 4,00000

- místnost č. 112 : (3,6+1*2+0,6*2)*2 13,60000

- místnost č. 118 : (4,817+1*2+0,45*2)*2 15,43400

- místnost č. 124 : (2,7+0,9*2+0,55*2)*2 11,20000

- místnost č. 127 : (1+1)*2 4,00000

387 711212601RT1 Izolace proti vodě doplňky 

 těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

m 243,64100 180,00 43 855,38 0,00 0,08

Vytažení hydroizolace na stěny 10 cm : 

- místnost č. 102 : (6,27*2+3,925*2+1,65*2+1,4*2+1,4*6+0,9*4-(4,54-0,95*2-0,7*6-0,8)) 40,85000

- místnost č. 105 : (4,175*2+1,4*2-0,7) 10,45000

- místnost č. 106 : 2,02*2+1,5*2-0,7*2 5,64000

- místnost č. 110 : (2,675*2+1,4*2-0,7) 7,45000

- místnost č. 112 : 

(5,05+6,575+1,5*4+0,9*4+1,95+0,925+0,7*2+1,15+1,6*4+1,85+1*2+0,6*4+0,125*2+2,85+1,75-

0,7*6-0,8*2)

38,35000

- místnost č. 116 : (1,58*2+1,6*2-0,7) 5,66000

- místnost č. 118 : (10,22+1,6*2+1,4*2+0,9*2+1,2*2-0,7*4-0,8*2) 16,02000

- místnost č. 121 : (2,217*2+1,8*2-0,9) 7,13400

- místnost č. 124 : (5,15+1,6*2+0,9*4+1,5*2-0,7*4-0,8) 11,35000

- místnost č. 127 : (4,13-0,7) 3,43000

- místnost č. 128 : (1,9*4+0,9*4-0,7*2) 9,80000

- místnost č. 210 : (2,95*2+1,575*2+0,9*6+1,3*6-0,8-0,7*6) 17,25000

- místnost č. 211 : (1,445*2+3*2-0,7) 8,19000

- místnost č. 212 : (1,83*2+3,65*2+2,525*2+2,475*2+1,9*2+0,9*4+1,925*2-0,8-0,7*6) 27,21000

Hydroizolace stěn v prostoru sprch: : 

- místnost č. 102 : (4,54+0,95*2) 6,44000

Stránka 120 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 106 : (1*2+1,5+0,8) 4,30000

- místnost č. 110 : (1+1) 2,00000

- místnost č. 112 : (3,6+1*2+0,6*2) 6,80000

- místnost č. 118 : (4,817+1*2+0,45*2) 7,71700

- místnost č. 124 : (2,7+0,9*2+0,55*2) 5,60000

- místnost č. 127 : (1+1) 2,00000

388 711212602RT1 Izolace proti vodě doplňky 

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 193,00000 170,00 32 810,00 0,00 0,08

- místnost č. 102 : 22 22,00000

- místnost č. 105 : 9 9,00000

- místnost č. 106 : 8 8,00000

- místnost č. 110 : 4 4,00000

- místnost č. 112 : 32 32,00000

- místnost č. 116 : 4 4,00000

- místnost č. 118 : 24 24,00000

- místnost č. 121 : 4 4,00000

- místnost č. 124 : 22 22,00000

- místnost č. 127 : 6 6,00000

- místnost č. 128 : 8 8,00000

- místnost č. 210 : 20 20,00000

- místnost č. 211 : 6 6,00000

- místnost č. 212 : 24 24,00000

389 711212611RT1 Izolace proti vodě doplňky 

 těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů

m 38,00000 180,00 6 840,00 0,00 0,01

- místnost č. 102 : 2*2 4,00000

- místnost č. 106 : 2*3 6,00000

- místnost č. 110 : 2*1 2,00000

- místnost č. 112 : 2*4 8,00000

Stránka 121 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 118 : 2*4 8,00000

- místnost č. 124 : 2*4 8,00000

- místnost č. 127 : 2*1 2,00000

390 711783166R00 Provedení detailů pryskyřicemi opracování výztuže tmelem z epoxidové pryskyřice kus 210,00000 95,00 19 950,00 0,00 0,00

Vyspravení po demontáži zábradlí : 30 30,00000

Vysravení po demontáži stávajících laviček : 180 180,00000

391 23521570R hmota nátěrová víceúčelová dvousložková; epoxidová pryskyřice; adhezní můstek, zacelení 

trhlin, sanační; podklad beton, potěr; antikorozní; pro interiér i exteriér; černá

kg 25,20000 68,00 1 713,60 0,00 0,03

Odkaz na mn. položky pořadí 390 : 210,00000*0,12 25,20000

392 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 22,80829 783,00 17 858,89 0,00 0,00

393 998711194R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 22,80829 250,00 5 702,07 0,00 0,00

394 998711199R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 205,27461 8,00 1 642,20 0,00 0,00

Díl: 712 Povlakové krytiny 6 850,36 0,14
395 712500832RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách oblých povlakové krytiny dvouvrstvé, z ploch 

jednotlivě do 10 m

m2 8,28000 18,00 149,04 0,00 0,00

Odstranění stávající  samolepící lepenky z demontované části střechy haly : 0,92*9 8,28000

396 712341559RV1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu 

izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina

m2 11,50000 262,00 3 013,00 0,01 0,06

Odkaz na mn. položky pořadí 382 : 11,50000 11,50000

397 712941963RZ4 Údržba proniků povlak.krytiny střech pásy přitavením vpustí, ventilací nebo komínů, 2 x, včetně 

dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina 

kus 9,00000 391,00 3 519,00 0,01 0,08

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 122 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Vyspravení krytiny haly po VZT prostupech střechou : 3 3,00000

Vyspravení krytiny haly po ZTI prostupech střechou : 4+2 6,00000

398 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m t 0,14546 770,00 112,00 0,00 0,00

399 998712194R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 0,14546 250,00 36,37 0,00 0,00

400 998712199R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 1,30914 16,00 20,95 0,00 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 1 292 198,67 17,97
401 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 1 073,64500 30,00 32 209,35 0,00 0,00

Pokládka XPS tl. 80mm : 

- místnost č. 101 : 56,55 56,55000

- místnost č. 102 : 19,09+4,31 23,40000

- místnost č. 103 : 3,2+3,1 6,30000

- místnost č. 104 : 11 11,00000

- místnost č. 105 : 4,81 4,81000

- místnost č. 106 : 3,15+1,59 4,74000

- místnost č. 107 : 13,16 13,16000

- místnost č. 108 : 28,53 28,53000

- místnost č. 109 : 10,42 10,42000

- místnost č. 110 : 4,03 4,03000

- místnost č. 111 : 34,61 34,61000

- místnost č. 112 : 19,46+3,9 23,36000

- místnost č. 113 : 31,16 31,16000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 123 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 114 : 7,78 7,78000

- místnost č. 115 : 12,77 12,77000

- místnost č. 116 : 2,65 2,65000

- místnost č. 117 : 46,69 46,69000

- místnost č. 118 : 13,97+5,31 19,28000

- místnost č. 119 : 46,69 46,69000

- místnost č. 120 : 5,74 5,74000

- místnost č. 121 : 4,14 4,14000

- místnost č. 122 : 9,67 9,67000

- místnost č. 123 : 36,27 36,27000

- místnost č. 124 : 18,6+2,67 21,27000

- místnost č. 125 : 19,83 19,83000

- místnost č. 126 : 23 23,00000

- místnost č. 127 : 4,24 4,24000

- místnost č. 128 : 3,82 3,82000

- místnost č. 129 : 13,44 13,44000

- místnost č. 130 : 91,24 91,24000

- místnost č. 131 : 10,85 10,85000

- místnost č. 201 : 6+19,74 25,74000

- místnost č. 202 : 4,14 4,14000

- místnost č. 203 : 2,88 2,88000

Pokládka XPS tl. 120mm : 

- místnost č. 204 : 141,54 141,54000

- místnost č. 206 : 179,21 179,21000

- místnost č. 208 : 37,13 37,13000

- místnost č. 218 : 8,27 8,27000

- místnost č. 219 : 4,35 4,35000

Stránka 124 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 220 : 15,19 15,19000

- místnost č. 221 : 19,03 19,03000

Tep. izol v šachtách : (1,05*1,5)*3 4,72500

402 283754806R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 80,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,286 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 735,81750 255,00 187 633,46 0,00 2,06

Pokládka XPS tl. 80mm : 

- místnost č. 101 : 56,55 56,55000

- místnost č. 102 : 19,09+4,31 23,40000

- místnost č. 103 : 3,2+3,1 6,30000

- místnost č. 104 : 11 11,00000

- místnost č. 105 : 4,81 4,81000

- místnost č. 106 : 3,15+1,59 4,74000

- místnost č. 107 : 13,16 13,16000

- místnost č. 108 : 28,53 28,53000

- místnost č. 109 : 10,42 10,42000

- místnost č. 110 : 4,03 4,03000

- místnost č. 111 : 34,61 34,61000

- místnost č. 112 : 19,46+3,9 23,36000

- místnost č. 113 : 31,16 31,16000

- místnost č. 114 : 7,78 7,78000

- místnost č. 115 : 12,77 12,77000

- místnost č. 116 : 2,65 2,65000

- místnost č. 117 : 46,69 46,69000

- místnost č. 118 : 13,97+5,31 19,28000

- místnost č. 119 : 46,69 46,69000

- místnost č. 120 : 5,74 5,74000

- místnost č. 121 : 4,14 4,14000

Stránka 125 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 122 : 9,67 9,67000

- místnost č. 123 : 36,27 36,27000

- místnost č. 124 : 18,6+2,67 21,27000

- místnost č. 125 : 19,83 19,83000

- místnost č. 126 : 23 23,00000

- místnost č. 127 : 4,24 4,24000

- místnost č. 128 : 3,82 3,82000

- místnost č. 129 : 13,44 13,44000

- místnost č. 130 : 91,24 91,24000

- místnost č. 131 : 10,85 10,85000

- místnost č. 201 : 6+19,74 25,74000

- místnost č. 202 : 4,14 4,14000

- místnost č. 203 : 2,88 2,88000

Tep. izol v šachtách : (1,05*1,5)*3 4,72500

Koeficient: 0,1 66,89250

403 28375481R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 120,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 3,429 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 450,38950 390,00 175 651,91 0,00 1,89

Pokládka XPS tl. 120mm : 

- místnost č. 204 : 141,54 141,54000

- místnost č. 206 : 179,21 179,21000

- místnost č. 208 : 37,13 37,13000

- místnost č. 218 : 8,27 8,27000

- místnost č. 219 : 4,35 4,35000

- místnost č. 220 : 15,19 15,19000

- místnost č. 221 : 19,03 19,03000

Tep. izol v šachtách : (1,05*1,5)*3 4,72500

Koeficient: 0,1 40,94450

Stránka 126 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Koeficient: 

404 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 1 073,64500 45,00 48 314,03 0,00 0,01

Odkaz na mn. položky pořadí 401 : 1073,64500 1 073,64500

405 713121118RT1 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez 

dodávky materiálu,  

m 1 126,19775 10,00 11 261,98 0,00 0,00

1.NP - páska zákl. desky : 

Místnosti č. 101-116 vč. 130 a 131 : 65,35*2+13,75*2-(0,67*2)*10-1,6*2 141,60000

Místnost č. 117 : (4,817+6,575)*2+(4,817+5,795)*2 44,00800

Místnost č. 118 : (4,817+5,795)*2 21,22400

Místnost č. 119 : (4,817+6,575)*2 22,78400

Místnost č.120-122 a část chodby 130 : 4,17*2+6,575+6,875+2,66+2,35 26,80000

Místnost č. 123 a 124 : (4,817+6,575)*2+(4,817+5,795)*2 44,00800

Místnost č. 125 : (4,817+5,795)*2 21,22400

Místnost č. 126 : (4,817+6,575)*2 22,78400

Místnost č. 127 - 129 : (4,817+5,795)*2 21,22400

Pásky při litých samonivelačních podlaháh: : 

Omítky v 1.NP : 

- místnost č. 101 : (13*2+5,3*2)+(0,12*2,1)+(0,25*0,6)*2-0,7-0,8 35,65200

- místnost č. 102 : (6,27*2+3,975*2+1,65*2+0,9*4+1,4*6)-0,7*7 30,89000

- místnost č. 103 : (4,395*2+1,6*2)-0,8-1,6-1,6 7,99000

- místnost č. 104 : (2,8*2+3,975*2)+(0,2*2,1)-0,8 13,17000

- místnost č. 105 : (1,4*2+3,975*2)+(0,2*2,1)-0,8 10,37000

- místnost č. 106 : 4,6-0,7 3,90000

- místnost č. 107 : (3,5*2+3,975*2)+(0,2*2,1)-0,7-0,8 13,87000

- místnost č. 108 : (7,5*2+3,975*2+0,95*2)+(0,2*2,1)+(0,25*0,6)*2-0,8 24,77000

- místnost č. 109 : (3,8*2+3,975*2)+(0,2*2,1)+(0,25*0,6)-0,7-0,8 14,62000

- místnost č. 110 : (2,675*2+1,4*2)-0,7 7,45000

Stránka 127 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 111 : (9,125*2+3,975*2+0,95*2)-0,7-0,8 26,60000

- místnost č. 112 : 

(6,575*2+3,975*2+1,7*3+0,9*4+0,675+0,7+1,6*4+1,725+0,6*4+0,8*2+0,125*2)-0,7*8

37,95000

- místnost č. 113 : (8,4*2+3,975*2+0,95*2)-0,7-0,8 25,15000

- místnost č. 114 : (1,8*2+4,765*2)-1,6*2 9,93000

- místnost č. 115 : (3,08*2+3,975*2)-0,8 13,31000

- místnost č. 116 : (1,58*2+1,6*2)-0,7 5,66000

- místnost č. 117 : 46,4-0,7-0,8 44,90000

- místnost č. 118 : (15,5+1,6*2+1,4*+0,9*2+1,2*2)-0,7*6 19,42000

- místnost č. 119 : 46,4-0,7-0,8 44,90000

- místnost č. 120 : 5,7 5,70000

- místnost č. 121 : (2,217*2+1,8*2)-0,9 7,13400

- místnost č. 123 : 36,54-0,8*2 34,94000

- místnost č. 124 : 8,15+1,9*2+1,6*2+0,9*4-0,7*2 17,35000

- místnost č. 125 : 19,82 19,82000

- místnost č. 126 : 22,8-0,8-0,7 21,30000

- místnost č. 127 : 4,13 4,13000

- místnost č. 128 : (1,9*4+0,9*4)-0,7*3 9,10000

- místnost č. 129 : 13,43-0,8-0,7 11,93000

- místnost č. 130 : (51,25*2+1,6*2+2,45+0,75*2)-0,7-0,8-1,6*2-2,25*2 100,45000

- místnost č. 131 : (6,42*2+1,6*2)-0,8*2 14,44000

Omítky v 2.NP : 

- místnost č. 201 : 6,15*2+2,917*2-0,7-0,8-2-1,7 12,93400

- místnost č. 202 : (2,3*2+1,8*2)-0,8 7,40000

- místnost č. 203 : (1,8*2+1,6*2)+0,28*2-0,7-1,7 4,96000

- místnosti č. 204 : (13,675+7,6+14,97+19,25)*0,18 9,98910

- místnosti č. 206 : (29,5*2)*0,18 10,62000

- místnosti č. 208 : (10,5+6,075)*0,18 2,98350

Stránka 128 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 210 : (2,95*2+1,425*2+0,9*6+1,3*6)+(0,15*2,07)-0,7*6-0,8 17,26050

- místnost č. 211 : (1,445*2+2,85*2)+(0,15*2,07)*-0,7 8,37265

- místnost č. 212 : (3,5*2+1,83*2+1,9*2+0,9*2+0,9*2+1,925*2+2,525*2+2,475*2)+(0,15*2,07)-

0,7*6-0,8

27,22050

- místnost č. 213 : (4,5*2+6,175*2+0,245+0,2*3+0,3)+(0,15*2,07)-0,8 22,00550

406 28314030R páska dilatační kašírování fólií, PE; š = 100 mm; tl. 10 mm; l = 50 000 mm m 1 238,81753 45,00 55 746,79 0,00 0,15

Odkaz na mn. položky pořadí 405 : 1126,19775*1,1 1 238,81753

407 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 20,43500 90,00 1 839,15 0,00 0,00

Vložení tepelné izolace do věnce : 

Věnec V1 : 0,35*33 11,55000

Věnec V1* : 0,25*25,6 6,40000

Věnec V1** : 0,35*(3,55*2) 2,48500

408 28375465R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 120,0 

mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 3,077 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 22,47850 396,00 8 901,49 0,00 0,09

Odkaz na mn. položky pořadí 407 : 20,43500*1,1 22,47850

409 713131131RT2 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 224,08590 200,00 44 817,18 0,00 0,66

Tepelná izolace vložená do obvodového pláště v 1.NP - tl.XPS 140mm : (65,47-0,2*26-1,6*2-

0,4*10-0,45*2)*2,55+(0,56*2+0,62)*10*1,7+0,86*0,4*10

166,05350

Tepelná izolace štítové strany haly tl.XPS 140mm : 14,35*0,45 6,45750

Tepelná izolace v 2.NP vyrovnání nerovnosti podlaha/tribuna(vyrovnávací schodiště) : 

(14,97+29,5+5,7+3)*0,97

51,57490

410 28375466R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 140,0 

mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,333 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 246,49449 455,00 112 154,99 0,00 1,21

Odkaz na mn. položky pořadí 409 : 224,08590*1,1 246,49449

411 713131162R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a 

hmoždinky - 8 ks/m2, na cihly plné

m2 8,58000 300,00 2 574,00 0,00 0,00

Tep. izol v zapláštěném vazníku venkovní část : 0,26*3*11 8,58000

Stránka 129 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

412 63140316R deska izolační tuhá, dvouvrstvá; minerální vlákno; povrch zpevněný; orientace vláken 

rovnoběžná; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 5,550 m2K/W; obj. 

hmotnost 85,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 9,43800 700,00 6 606,60 0,02 0,16

Odkaz na mn. položky pořadí 411 : 8,58000*1,1 9,43800

413 31173516R hmoždinka zapouštěcí talířová; použití: pro kotvení izolačních desek z EPS-F a z minerálních 

vláken, do betonu, lehčeného betonu, plných i děrovaných cihel; mat. polyetylén, trn ocelový, 

zátka polystyrénová; způsob kotvení kotva izol.desek; rozměr 8/60, délka 235 mm, pr. zátky 65 

mm mm; pro tloušťku izolace 200 mm

kus 80,00000 23,00 1 840,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 411 : 8,58000*8 68,64000

Zaokrouhleno na celá čísla a rezerva : 11,36 11,36000

414 713131173R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a 

hmoždinky - 10 ks/m2, na beton

m2 37,83520 500,00 18 917,60 0,00 0,00

Tepelnná izolace štítové stěny haly : 13,91*2,72 37,83520

415 631515495R deska izolační fasádní; minerální vlákno; orientace vláken rovnoběžná; tl. 300,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 8,300 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 41,61872 1 050,00 43 699,66 0,05 1,87

Odkaz na mn. položky pořadí 414 : 37,83520*1,1 41,61872

416 58556675AR vyrovnávací stěrka lepicí, armovací; pro fasádní izol. desky; cementová; plnivo křemičité; pro 

interiér i exteriér; zrnitost do 0,30 mm; µ 50,00

kg 208,86840 14,00 2 924,16 0,00 0,21

Odkaz na mn. položky pořadí 411 : 8,58000*4,5 38,61000

Odkaz na mn. položky pořadí 414 : 37,83520*4,5 170,25840

417 31173521R hmoždinka zapouštěcí talířová; použití: pro kotvení izolačních desek z EPS-F a z minerálních 

vláken, do betonu, lehčeného betonu, plných i děrovaných cihel; mat. polyetylén, trn ocelový, 

zátka polystyrénová; způsob kotvení kotva izol.desek; rozměr 8/60, délka 335 mm, pr. zátky 65 

mm mm; pro tloušťku izolace 300 mm

kus 390,00000 28,00 10 920,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 414 : 37,83520*10 378,35200

Zaokrouhleno na celé a rezerva : 11,648 11,64800

418 713135114RU2 Montáž tepelné izolace stěn Montáž difúzní fólie do stěn (dřevostaveb) se samolepicím spojem, 

včetně dodávky fólie

m2 125,00000 120,00 15 000,00 0,00 0,03

Štítová stěna haly : 125 125,00000

Stránka 130 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

419 713111211RK4 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 44,55000 75,00 3 341,25 0,00 0,01

Vstupní přístavba : 9*4,95 44,55000

420 713111231RK4 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 61,45375 75,00 4 609,03 0,00 0,01

Izolace pod schodištěm CH1 a CH2 : (1,3*1,6)*2 4,16000

Strop nad místnostmi č.209-211 : 6*3,1 18,60000

Strop nad místnostmi č.212-213 : 2,18*3,75+6,425*4,75 38,69375

421 713111221RK4 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, 

včetně dodávky fólie

m2 299,93850 75,00 22 495,39 0,00 0,05

Tepelná izolace stropů: : 

- č. místnosti 117 : (4,817*4,6+4,817*0,75)*2 51,54190

- č. místnosti 118 : 4,817*3,9+4,817*0,75 22,39905

- č. místnosti 119 : (4,817*4,6+4,817*0,75)*2 51,54190

- č. místnosti 120-122 : 4,817*0,75+4,817*2,55+2,017*1,9 19,72840

- č. místnosti 123-124 : (4,817*4,6+4,817*0,75)*2 51,54190

- č. místnosti 125 : (4,817*4,6+4,817*0,75) 25,77095

- č. místnosti 126 : (4,817*4,6+4,817*0,75) 25,77095

- č. místnosti 127-129 : (4,817*4,6+4,817*0,75) 25,77095

Tepelná izolace podhledu schodiště, vř. boků schodiště : 

- CH1 : (1,1+3,133+0,37)*2,1+1,8*2 13,26630

- CH2 : (3,142+1,08)*2,1+1,87*2 12,60620

422 713111111RT1 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 61,45375 38,00 2 335,24 0,00 0,00

Tep. izol  minerální vata tl.100mm: : 

Izolace pod schodištěm CH1 a CH2 : (1,3*1,6)*2 4,16000

Tep. izol  minerální vata tl.200mm: : 

Strop nad místnostmi č.209-211 : 6*3,1 18,60000

Strop nad místnostmi č.212-213 : 2,18*3,75+6,425*4,75 38,69375

Stránka 131 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

423 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 44,55000 45,00 2 004,75 0,00 0,01

Tep. izol vstupní přístavby : 9*4,95 44,55000

424 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 344,48850 68,00 23 425,22 0,00 0,18

Odkaz na mn. položky pořadí 423 : 44,55000 44,55000

Tepelná izolace stropů: : 

- č. místnosti 117 : (4,817*4,6+4,817*0,75)*2 51,54190

- č. místnosti 118 : 4,817*3,9+4,817*0,75 22,39905

- č. místnosti 119 : (4,817*4,6+4,817*0,75)*2 51,54190

- č. místnosti 120-122 : 4,817*0,75+4,817*2,55+2,017*1,9 19,72840

- č. místnosti 123-124 : (4,817*4,6+4,817*0,75)*2 51,54190

- č. místnosti 125 : (4,817*4,6+4,817*0,75) 25,77095

- č. místnosti 126 : (4,817*4,6+4,817*0,75) 25,77095

- č. místnosti 127-129 : (4,817*4,6+4,817*0,75) 25,77095

Tepelná izolace podhledu schodiště, vř. boků schodiště : 

- CH1 : (1,1+3,133+0,37)*2,1+1,8*2 13,26630

- CH2 : (3,142+1,08)*2,1+1,87*2 12,60620

425 63140595R rohož, pas izolační měkký, komprimovaný; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné 

vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,850 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 432,51835 150,00 64 877,75 0,00 1,73

Izolace pod schodištěm CH1 a CH2 : (1,3*1,6)*2 4,16000

Tep. izol stropu vstupní přístavby : 

Odkaz na mn. položky pořadí 423 : 44,55000 44,55000

Tep. izol stropů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 424 : 344,48850 344,48850

Koeficient: 0,1 39,31985

Stránka 132 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

426 63140599R rohož, pas izolační měkký, komprimovaný; minerální vlákno; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné 

vodivosti 0,035 W/mK; R = 5,700 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 112,02813 300,00 33 608,44 0,01 0,90

Strop nad místnostmi č.209-211 : 6*3,1 18,60000

Strop nad místnostmi č.212-213 : 2,18*3,75+6,425*4,75 38,69375

Tep. izol mezi krokve vstupní přístavby : 

Odkaz na mn. položky pořadí 423 : 44,55000 44,55000

Koeficient: 0,1 10,18438

427 713 - M.1 Izolace pěnová stříkaná PUR m3 40,47216 1 232,00 49 861,70 0,04 1,66

Tepelná izolace na spodní straně tribuny: : 

(((4,7+0,25*7)*(4,667+4,817*8+2,217))+((4,075+0,5*6)*4,817)+(2,925+0,25*5)*2,45)*0,12

40,47216

428 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 5,76000 250,00 1 440,00 0,00 0,00

Lepení spádových klínu v napojení stávajícíc střechy na střechu přístavby : 0,64*9 5,76000

429 28375973R deska spádová, klín EPS 200; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK m3 1,35000 2 800,00 3 780,00 0,03 0,04

Spádové klíny s celkovým převýšením 30 cm : (9*1)*0,15 1,35000

430 713 - M.2 Protipožár. obklad dřev. prvků 2x deska s cementovým jádrem 12,5 mm,třída reakce na oheň A1 m2 6,26400 2 500,00 15 660,00 0,02 0,13

Obklad bočních stužidel : (0,24*2+0,3*2)*2,9*2*1 6,26400

431 713 - M.3 Protipožární předstěna kovová kce CD 2x deska s cementovým jádrem 12,5 mm,třída reakce na 

oheň A1

m2 7,41000 2 500,00 18 525,00 0,04 0,31

Opláštění vazníku od vazníku ke stropu - vazník ozn S21a v místnosti č. 211 : 2,85*2,6 7,41000

432 713 - M.4 Protipožární předstěna kovová kce CD 1x deska s cementovým jádrem 12,5 mm,třída reakce na 

oheň A1

m2 110,83306 2 150,00 238 291,08 0,04 4,58

Opláštění venkovních vazníků : 

- boční strany vazníků : 4,1*2*10+4,1*1 86,10000

- čelní strany vazníků : (2,18+3,737)*0,38*11 24,73306

Stránka 133 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

433 713582126RT5 Požární okna a revizní dvířka revizní dvířka do masivních stěn, rozměr 600x600 mm, požární 

odolnost EI 90

kus 1,00000 4 650,00 4 650,00 0,02 0,02

Protipožární dvířka v obezdění záložního zdroje : 1 1,00000

434 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 17,96893 700,00 12 578,25 0,00 0,00

435 998713194R00 Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost za vzdálenost do 1 km

t 17,96893 360,00 6 468,81 0,00 0,00

436 998713199R00 Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 161,72037 20,00 3 234,41 0,00 0,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 501 431,02 3,89
437 721242804R00 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125 kus 5,00000 150,00 750,00 0,00 0,00

5 5,00000

438 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 18,00000 264,00 4 752,00 0,00 0,01

18 18,00000

439 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 33,00000 268,00 8 844,00 0,00 0,02

33 33,00000

440 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 24,00000 345,00 8 280,00 0,00 0,04

24 24,00000

441 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 3,00000 268,00 804,00 0,00 0,00

3 3,00000

442 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 31,00000 278,00 8 618,00 0,00 0,02

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 134 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

31 31,00000

443 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 92,00000 356,00 32 752,00 0,00 0,12

4+1+1,5+2+1+1,5+1,5+7,5+1+7,5+1+7+7+1+1+7+1+1+7,5+7,5+7,5+7,5+7,5 92,00000

444 721176134R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 3,00000 274,00 822,00 0,00 0,00

+3 3,00000

445 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 34,00000 225,00 7 650,00 0,00 0,05

1+5+1+3+6+2+2+1+3 24,00000

1+1 2,00000

2+3+1+2 8,00000

446 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 95,00000 298,00 28 310,00 0,00 0,24

5 5,00000

2+6+2+1+4+2+5+7+3 32,00000

1+5+6+1+4+6+3+3+4+1 34,00000

6+6+5+1+6 24,00000

447 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 18,00000 354,00 6 372,00 0,00 0,06

15+3 18,00000

448 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200 m 50,00000 486,00 24 300,00 0,00 0,20

50 50,00000

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 135 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

449 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 5,00000 225,00 1 125,00 0,00 0,01

5*1 5,00000

450 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 50,00000 354,00 17 700,00 0,00 0,18

50 50,00000

451 721176242R00 Potrubí KG dešťové (svislé) vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 2,00000 265,00 530,00 0,00 0,00

2 2,00000

452 721176243R00 Potrubí KG dešťové (svislé) vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 6,00000 314,00 1 884,00 0,00 0,01

2+2+2 6,00000

453 721176244R00 Potrubí KG dešťové (svislé) vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 160 m 10,00000 389,00 3 890,00 0,00 0,03

2+2+2+2+2 10,00000

454 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 25,00000 54,00 1 350,00 0,00 0,00

1+5+19 25,00000

455 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 21,00000 58,00 1 218,00 0,00 0,00

10+2+1+8 21,00000

456 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 21,00000 78,00 1 638,00 0,00 0,00

1+15+4+1 21,00000

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 136 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

457 721211520RT2 Vpusti dvorní průměr 110 mm, vodorovný odtok, s plastovým rámem 240 x 240 mm, litinovou 

mříží a odkalovacím košem, suchá klapka proti pronikání zápachu a vyhřívací sada 36W/230V, 

včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 3 150,00 3 150,00 0,09 0,09

1 1,00000

458 721213216R00 Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění ke zdi , rošt pro dlažbu, délka 1000 mm, včetně 

dodávky materiálu

kus 15,20000 7 850,00 119 320,00 0,09 1,34

4,4+2,6+3,5+4,7 15,20000

459 721213316R00 Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru, rošt pro dlažbu, délka 1000 mm, 

včetně dodávky materiálu

kus 11,80000 8 110,00 95 698,00 0,09 1,04

4,4+1,3+2,3+3,8 11,80000

460 721242116R00 Lapač střešních splavenin DN 125, litina, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 2 980,00 5 960,00 0,03 0,05

2 2,00000

461 721242117R00 Lapač střešních splavenin DN 150, litina, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 4 240,00 12 720,00 0,04 0,11

3 3,00000

462 721242110R00 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 

nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 

110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 980,00 980,00 0,08 0,08

1 1,00000

463 721273150R00 Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační 

stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. 

, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 315,00 1 260,00 0,00 0,00

4 4,00000

464 55162530R souprava izolační pro prostup potrubí; d 110 - 115 mm; složení těsnění pryž, bitumenová 

manžeta, převlečná matice plast

kus 42,00000 1 520,00 63 840,00 0,00 0,08

42 42,00000

465 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 236,00000 33,00 7 788,00 0,00 0,11

včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu

včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu

včetně betonového lože

Stránka 137 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

63+60+3+(11*10) 236,00000

466 28611319.AR T-kus 90,0 °; PVC; jednoznačný; SDR 22,2; D = 100,0 mm; D2 = 100 mm; D3 = 100 mm kus 34,00000 177,00 6 018,00 0,00 0,00

12+22 34,00000

467 28655985R vyústění PVC-U; DN 160,0 mm; l = 1 000 mm; drenážní; s klapkou kus 2,00000 89,00 178,00 0,00 0,00

2 2,00000

468 28611312.AR koleno PVC; 90,0 °; SDR 22,2; D = 100,0 mm; hladké kus 3,00000 354,00 1 062,00 0,00 0,00

3 3,00000

469 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 5,00000 315,00 1 575,00 0,00 0,00

5 5,00000

470 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 474,00000 17,00 8 058,00 0,00 0,00

18+33+24+3+31+92+3+34+95+18+50+5+50+2+6+10 474,00000

471 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 3,88413 1 500,00 5 826,20 0,00 0,00

472 998721194R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 3,88413 1 200,00 4 660,96 0,00 0,00

473 998721199R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 34,95717 50,00 1 747,86 0,00 0,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 309 647,31 3,69
474 722172311R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 90,00000 198,00 17 820,00 0,00 0,36

8+6+3+13+17+2+13+3+11+9+5 90,00000

475 722172312R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 44,00000 224,00 9 856,00 0,01 0,23

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 138 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

7+5+15+6+11 44,00000

476 722172313R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 21,00000 268,00 5 628,00 0,01 0,11

7+4+10 21,00000

477 722172314R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 22,00000 344,00 7 568,00 0,01 0,12

2+5+15 22,00000

478 722172315R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 5,00000 458,00 2 290,00 0,01 0,03

5 5,00000

479 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 74,00000 238,00 17 612,00 0,00 0,30

13+12+11+12+11+10+5 74,00000

480 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 105,00000 254,00 26 670,00 0,01 0,55

9+10+14+4+8+60 105,00000

481 722172333R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 49,00000 325,00 15 925,00 0,01 0,27

2+2+10+5+15+15 49,00000

482 722172335R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 8,3 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 55,00000 458,00 25 190,00 0,01 0,34

10+45 55,00000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 139 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

483 722130233R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 11,00000 298,00 3 278,00 0,02 0,17

1+4+3+3 11,00000

484 722130234R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 8,00000 354,00 2 832,00 0,01 0,11

8 8,00000

485 722130236R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 50, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 50,00000 425,00 21 250,00 0,02 0,90

5+45 50,00000

486 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 116,00000 105,00 12 180,00 0,00 0,00

47+69 116,00000

487 722181215RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

22 mm

m 74,00000 48,00 3 552,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 479 : 74,00000 74,00000

488 722181215RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

25 mm

m 105,00000 68,00 7 140,00 0,00 0,01

Odkaz na mn. položky pořadí 480 : 105,00000 105,00000

489 722181215RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

32 mm

m 49,00000 78,00 3 822,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 481 : 49,00000 49,00000

490 722181215RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

50 mm

m 55,00000 84,00 4 620,00 0,00 0,01

Odkaz na mn. položky pořadí 482 : 55,00000 55,00000

491 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

22 mm

m 90,00000 24,00 2 160,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 474 : 90,00000 90,00000

492 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

25 mm

m 44,00000 24,00 1 056,00 0,00 0,00

44 44,00000

Stránka 140 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

493 722181212RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

32 mm

m 21,00000 28,00 588,00 0,00 0,00

21 21,00000

494 722181212RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

40 mm

m 22,00000 32,00 704,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 477 : 22,00000 22,00000

495 722181212RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

50 mm

m 55,00000 34,00 1 870,00 0,00 0,01

50+5 55,00000

496 722231162R00 Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový,  , DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 485,00 485,00 0,00 0,00

1 1,00000

497 722236315R00 Ventil uzavírací šikmý ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, mosaz kus 1,00000 485,00 485,00 0,00 0,00

1 1,00000

498 722238314R00 Ventil uzavírací přímý ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 10, mosaz kus 2,00000 325,00 650,00 0,00 0,00

2 2,00000

499 722238316R00 Ventil uzavírací přímý ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, mosaz kus 2,00000 485,00 970,00 0,00 0,00

2 2,00000

500 722238615R00 Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, mosaz kus 1,00000 415,00 415,00 0,00 0,00

1 1,00000

501 722238116R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 785,00 785,00 0,00 0,00

1 1,00000

502 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 2,00000 125,00 250,00 0,00 0,00

2 2,00000

503 722254211RT2 Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi + HP, stálotvará hadice, 

průměr 25/30

kus 3,00000 7 850,00 23 550,00 0,03 0,09

3 3,00000

504 722235141R00 Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, včetně dodávky 

materiálu

kus 5,00000 212,00 1 060,00 0,00 0,00

5 5,00000

Stránka 141 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

505 722235142R00 Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky 

materiálu

kus 9,00000 245,00 2 205,00 0,00 0,00

9 9,00000

506 722235143R00 Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky 

materiálu

kus 13,00000 385,00 5 005,00 0,00 0,01

13 13,00000

507 722235144R00 Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 20, včetně dodávky 

materiálu

kus 6,00000 452,00 2 712,00 0,00 0,00

6 6,00000

508 722235145R00 Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 20, včetně dodávky 

materiálu

kus 1,00000 560,00 560,00 0,00 0,00

1 1,00000

509 722235117R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 65, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 150,00 2 300,00 0,00 0,01

2 2,00000

510 722280109R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65 m 534,00000 22,00 11 748,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 482 : 55,00000 55,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 481 : 49,00000 49,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 480 : 105,00000 105,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 479 : 74,00000 74,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 478 : 5,00000 5,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 477 : 22,00000 22,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 476 : 21,00000 21,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 475 : 44,00000 44,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 474 : 90,00000 90,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 483 : 11,00000 11,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 484 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 485 : 50,00000 50,00000

511 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 534,00000 24,00 12 816,00 0,00 0,01

Stránka 142 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 510 : 534,00000 534,00000

512 42391005R objímka ocelová použití pro závěsy,kluzné a válečk.podpěry potrubí z ocel.bezešvých trubek; 

dvoudílná se dvěma šrouby; vnitřní pr.potrubí D = 32 mm; DN 25,0 mm; délka L = 110 mm; bez 

rozpěrek, černá

kus 30,00000 48,00 1 440,00 0,00 0,01

30 30,00000

513 42391020R objímka ocelová použití pro závěsy,kluzné a válečk.podpěry potrubí z ocel.bezešvých trubek; 

dvoudílná se dvěma šrouby; vnitřní pr.potrubí D = 57 mm; DN 50,0 mm; délka L = 150 mm; bez 

rozpěrek, černá

kus 60,00000 54,00 3 240,00 0,00 0,04

60 60,00000

514 722181212RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

15 mm

m 216,00000 19,00 4 104,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 680 : 216,00000 216,00000

515 722181213RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 

18 mm

m 68,00000 24,00 1 632,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 681 : 68,00000 68,00000

516 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

22 mm

m 29,00000 28,00 812,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 682 : 29,00000 29,00000

517 722 - M.1 Montáž potrubního pouzdra z min. vláken s povrch. úpravou AL folií tl. 30mm - D28x30 m 51,00000 98,00 4 998,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 683 : 51,00000 51,00000

518 722 - M.2 Montáž potrubního pouzdra z min. vláken s povrch. úpravou AL folií tl. 40mm - D35x40 m 103,00000 112,00 11 536,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 684 : 103,00000 103,00000

519 722 - M.3 Montáž potrubního pouzdra z min. vláken s povrch. úpravou AL folií tl. 40mm - D42x40 m 84,00000 135,00 11 340,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 685 : 84,00000 84,00000

520 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 3,70790 1 500,00 5 561,85 0,00 0,00

521 998722194R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 3,70790 1 000,00 3 707,90 0,00 0,00

vodorovně do 50 m

Stránka 143 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

522 998722199R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 33,37110 50,00 1 668,56 0,00 0,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod 114 005,98 0,54
523 723230801R00 Demontáž středotlakých regulátorů tlaku plynu regulační řada jednoduchá soubor 1,00000 115,00 115,00 0,00 0,00

1 1,00000

524 723120202R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 15 m 5,00000 212,00 1 060,00 0,01 0,03

5 5,00000

525 723120203R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20 m 2,00000 254,00 508,00 0,01 0,03

2 2,00000

526 723120204R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25 m 1,00000 345,00 345,00 0,01 0,01

1 1,00000

527 723120205R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 32 m 29,00000 389,00 11 281,00 0,01 0,43

29 29,00000

528 723 - M.1 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 50 m 96,00000 485,00 46 560,00 0,00 0,00

96 96,00000

529 723190917R00 Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí 

 DN 50

kus 1,00000 310,00 310,00 0,00 0,00

1 1,00000

530 723190202R00 Přípojka plynovodu z trubek závitových, černých, DN 15 soubor 2,00000 890,00 1 780,00 0,00 0,01

2 2,00000

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

Stránka 144 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

531 723190204R00 Přípojka plynovodu z trubek závitových, černých, DN 25 soubor 1,00000 1 250,00 1 250,00 0,01 0,01

1 1,00000

532 723190205R00 Přípojka plynovodu z trubek závitových, černých, DN 32 soubor 2,00000 1 540,00 3 080,00 0,01 0,02

2 2,00000

533 723190251R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek nástěnka na, DN 15 kus 2,00000 125,00 250,00 0,00 0,00

2 2,00000

534 723225124R00 Ventil vzorkovací přímý, mosazný, vnější závit, DN 15, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 385,00 770,00 0,00 0,00

2 2,00000

535 723235213R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 250,00 500,00 0,00 0,00

2 2,00000

536 723235215R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 450,00 450,00 0,00 0,00

1 1,00000

537 723235218R00 Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 50, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00

1 1,00000

538 723236612R00 Filtr pro plyn, mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 310,00 620,00 0,00 0,00

2 2,00000

539 723 - M.2 Uzavírací kohout plynu s vestavěným termickým bezpečnostním uzavíracím ventilem (před 

každým kotlem)

kus 2,00000 5 400,00 10 800,00 0,00 0,00

2 2,00000

540 723 - M.3 Akumulátor plynu atyp - DN 125, délka 1500mm, vč. upevň. prvků a montáže (pro plyn. kotle) kus 1,00000 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00

1 1,00000

541 723 - M.4 Akumulátor plynu atyp - DN 125, délka 1500mm, vč. upevň. prvků a montáže (pro VZT jednotku) kus 1,00000 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00

1 1,00000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Stránka 145 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

542 723235417R00 Pojistka nadprůtoková z nerezové oceli, závit vnitřní-vnější, průtok 10 m3/hod, DN 32, včetně 

dodávky materiálu

kus 1,00000 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00

1 1,00000

543 723 - M.5 Plynový havarijní membránový uzávěr DN50, PN16, přírubový kus 1,00000 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00

1 1,00000

544 723219102R00 Montáž plynovodních přírubových armatur DN 50 kus 1,00000 540,00 540,00 0,00 0,00

1 1,00000

545 723 - Spec.1 Středotlak. regulátor tlaku plynu rohový, závit. připojení, 3/4"-5/4", 20-26mbar, typ R/71 kus 1,00000 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 544 : 1,00000 1,00000

546 723239211R00 Montáž regulátoru středotlakého, jednoduchého, závitového,  soubor 1,00000 485,00 485,00 0,00 0,00

1 1,00000

547 723 - Spec.2 Detektor hořlavých plynů DHP - 4 kus 1,00000 850,00 850,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 544 : 1,00000 1,00000

548 723 - Spec.3 Kovová připoj. hadice DN20, délka 0,5m kus 1,00000 480,00 480,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 544 : 1,00000 1,00000

549 723 - Spec.4 Kovová připoj. hadice DN25, délka 0,5m kus 1,00000 580,00 580,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 544 : 1,00000 1,00000

550 723 - M.6 Tlakoměr plynový D 160, 0-6kPa kus 1,00000 780,00 780,00 0,00 0,00

1 1,00000

551 723 - Spec.5 Tlakoměrový kohout uzavírací, G1/2", mosaz kus 1,00000 585,00 585,00 0,00 0,00

1 1,00000

552 723 - Spec.6 Hadicové hrdlo + zátka soubor 1,00000 150,00 150,00 0,00 0,00

1 1,00000

553 723190901R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce 

 uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách

kus 2,00000 250,00 500,00 0,00 0,00

2 2,00000

554 723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce 

 odvzdušnění a napuštění plynového potrubí

m 136,00000 14,00 1 904,00 0,00 0,00

Stránka 146 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

136 136,00000

555 723190909R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce 

 neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí

kus 1,00000 150,00 150,00 0,00 0,00

1 1,00000

556 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,54550 3 000,00 1 636,50 0,00 0,00

557 998723194R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 0,54550 2 000,00 1 091,00 0,00 0,00

558 998723199R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 4,90950 50,00 245,48 0,00 0,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 128 389,39 1,39
559 725014141R00 Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 

mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm

soubor 1,00000 4 250,00 4 250,00 0,02 0,02

1 1,00000

560 725014131RT1 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 15,00000 2 680,00 40 200,00 0,02 0,27

10+5 15,00000

561 725016121R00 Pisoár diturvitový, bílý, odsávací, přívod vnitřní, vodorovný, včetně dodávky materiálu soubor 10,00000 4 850,00 48 500,00 0,02 0,20

7+3 10,00000

562 725017153R00 Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm soubor 1,00000 3 450,00 3 450,00 0,02 0,02

1 1,00000

563 55144110R baterie umyvadlová stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 

49 mm; l ramínka 108 mm; odtoková garnitura, perlátor s pojistkou

kus 1,00000 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00

1 1,00000

564 725100001RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,  kus 5,00000 1 450,00 7 250,00 0,02 0,09

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 147 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

4+1 5,00000

565 725100005RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchové kabiny, baterie, zápachové uzávěrky,  kus 2,00000 14 500,00 29 000,00 0,04 0,08

2 2,00000

566 725100004RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchového stání, baterie,  , podlahové vpusti kus 1,00000 3 540,00 3 540,00 0,01 0,01

1 1,00000

567 725200010RA0 Montáž zařizovacích předmětů klozet kus 16,00000 750,00 12 000,00 0,00 0,05

16 16,00000

568 725200020RA0 Montáž zařizovacích předmětů pisoár kus 10,00000 700,00 7 000,00 0,00 0,04

10 10,00000

569 725200030RA0 Montáž zařizovacích předmětů umyvadlo kus 20,00000 700,00 14 000,00 0,00 0,03

20 20,00000

570 725200050RA0 Montáž zařizovacích předmětů sprcha kus 20,00000 350,00 7 000,00 0,00 0,03

20 20,00000

571 725017134R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm soubor 19,00000 1 120,00 21 280,00 0,02 0,36

19 19,00000

572 725019101R00 Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící soubor 4,00000 4 580,00 18 320,00 0,01 0,06

4 4,00000

573 725119402R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádrokartonu soubor 16,00000 800,00 12 800,00 0,00 0,00

16 16,00000

574 725829301RT2 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s 

otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm, včetně dodávky materiálu

kus 6,00000 1 080,00 6 480,00 0,00 0,01

6 6,00000

575 725860212R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; 

PP; příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky materiálu

kus 20,00000 280,00 5 600,00 0,00 0,00

20 20,00000

576 55162347R sifon kondenzační; kontrola stavu hladiny, možnost odpouštění; PP; DN 40 x 6/4" kus 2,00000 870,00 1 740,00 0,00 0,00

Stránka 148 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

2 2,00000

577 725 - Spec.1 Filtr s automatickým zpětným proplachem kus 1,00000 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00

Filtrace na vstup SV, úprava vody před ohřev TV č.m. 221 : 1 1,00000

578 725 - Spec.2 Fyzikální úpravna vody kus 1,00000 87 600,00 87 600,00 0,00 0,00

Filtrace na vstup SV, úprava vody před ohřev TV č.m. 221 : 1 1,00000

579 725 - Spec.3 Sprchový ventil kus 17,00000 5 120,00 87 040,00 0,00 0,03

č.m. 102 : 5 5,00000

č.m. 112 : 4 4,00000

č.m. 118 : 5 5,00000

č.m. 124 : 3 3,00000

580 725 - Spec.4 Sprchová hlavice kus 17,00000 5 080,00 86 360,00 0,00 0,03

č.m. 102 : 5 5,00000

č.m. 112 : 4 4,00000

č.m. 118 : 5 5,00000

Pevná sprchová hlavice s otočnou sprchovou růžicí, připojení ze zdi, dvě polohy pro úhel výtoku, vestavěný regulátor 9 l/min, možnost náhrady za regulátor 6 l/min 

(součást balení výrobce), vandaluvzdorné provedení, použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni.

Přepážkový filtr na studenou vodu s automatickým proplachem, filtrační nádoba z vysoce kvalitního plastu PN 16, mosazná příruba s připojovacím šroubením, 

postříbřené filtrační síto z nerezové oceli s antibakteriálním účinkem, standartní poréznost síta 0,1 mm, možnost volby porézností 0,03/ 0,32/ 0,5 mm, automatické 

čištění síta zpětným proplachem dle nastaveného času (odsávací hlavice), nepřerušovaná dodávka filtrované vody, odvod vody do otevřeného odpadního systému 

1/2" hadicí, pro horizontální i vertikální montáž.

Fyzikální úpravna vody indukuje v potrubí nahodilé elektrické pole v obou směrech bez ohledu na proudění. Vlivem působení pole se vytvářejí krystalizační jádra. 

Změnou chemické rovnováhy se nadbytečné rozpuštěné látky uvolňují z roztoku a tvoří kal. Je tak zamezeno tvorbě vodního kamene na stěnách potrubí. Stěny 

kovového potrubí jsou navíc chráněny před korozí. Pokud jsou přítomny nerozpuštěné látky, podporuje růst vloček. Materiál potrubí nemá vliv na funkci. Umisťuje 

se na potrubí zevně navlečením feritového prstence, tepelná izolace není překážkou. Nutná odborná instalace na vhodné místo potrubí. Zařízení nevyžaduje 

údržbu, nedochází k opotřebení. Řídící jednotka se instaluje na stěnu (š 485 × h 350 × v 85 mm). Stupeň krytí IP 66.

Tlačný samouzavírací ventil sprchový do zdi, na studenou/smíchanou vodu, včetně krycí růžice, převlečných matic a instalačníkrabice, odolné/vandaluvzdorné 

provedení, použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni. Samočistící mechanismus se syntetickým rubínem.

Stránka 149 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

č.m. 124 : 3 3,00000

581 725 - Spec.5 Ventil skupinový termoskopický vč. zpětných ventilů, provedení chrom kus 2,00000 35 600,00 71 200,00 0,00 0,00

č.m. 102 : 1 1,00000

č.m. 118 : 1 1,00000

582 725 - Spec.6 Ventil skupinový termoskopický bez př.kolínek, provedení bílá/nikl kus 2,00000 35 650,00 71 300,00 0,00 0,00

č.m. 112 : 1 1,00000

č.m. 124 : 1 1,00000

583 725 - Spec.7 Umyvadlový ventil kus 9,00000 3 250,00 29 250,00 0,00 0,01

č.m. 102 : 2 2,00000

č.m. 112 : 3 3,00000

č.m. 118 : 2 2,00000

č.m. 124 : 2 2,00000

584 725 - Spec.8 Baterie umyvadlová vč. kolínek s otoč.hubicí, plast kus 1,00000 10 120,00 10 120,00 0,00 0,00

č.m. 102 : 1 1,00000

585 725 - Spec.9 Baterie umyvadlová kus 5,00000 8 900,00 44 500,00 0,00 0,01

Skupinový termoskopický ventil, instalace na zeď/do zdi/do šachty, včetně zpětných ventilů, provedení chrom, termoskopický systém směšování, přesnost 

směšování +/– 1÷2 °C při teplotních výkyvech na vstupech až o 15 °C, uzavření ventilu při výpadku studené/teplé vody na vstupu max. do 1 sec, minimální teplotní 

rozdíl vstupy/výstup – 12 °C, zpětné ventily, max. doporučená rychlost proudění vody v potrubí 2 m/s.

Systém splňuje normu TMV3/ DO8.

Skupinový termoskopický ventil, instalace do montážní šachty, včetně zpětných ventilů, bez připojovacích kolínek,provedení bílá/nikl, termoskopický systém 

směšování, přesnost směšování +/– 1÷2 °C při teplotních výkyvech na vstupech až o 15 °C, uzavření ventilu při výpadku studené/teplé vody na vstupu max. do 1 

sec, minimální teplotní rozdíl vstupy/výstup – 12 °C, zpětné ventily a filtrační sítka na vstupech, max. doporučená rychlost proudění vody v potrubí 2 m/s. Systém 

splňuje normu TMV3/ DO8.

Tlačný samouzavírací ventil umyvadlový stojánkový, označení na smíchanou vodu, odolné/vandaluvzdorné provedení, použité materiály odolné proti korozi a 

vodnímu kameni. Samočistící mechanismus se syntetickým rubínem.

Tlačná samouzavírací baterie umyvadlová nástěnná, s otočnou hubicí, s plastovou ovládací hlavicí, včetně kolínek, odolné/vandaluvzdorné provedení, použité 

materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni. Samočistící mechanismus se syntetickým rubínem.

Stránka 150 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

č.m. 218 : 2 2,00000

č.m. 220 : 3 3,00000

586 725 - Spec.10 Elektronický ventil pro pisoáry kus 12,00000 11 200,00 134 400,00 0,00 0,02

č.m. 102 : 2 2,00000

č.m. 112 : 2 2,00000

č.m. 118 : 2 2,00000

č.m. 124 : 1 1,00000

č.m. 220 : 5 5,00000

587 725 - Spec.11 Rám pro závěsné WC včetně 1000 XL SBC, matný chrom kus 11,00000 14 980,00 164 780,00 0,00 0,02

č.m. 102 : 2 2,00000

č.m. 112 : 2 2,00000

č.m. 118 : 1 1,00000

č.m. 124 : 1 1,00000

č.m. 218 : 3 3,00000

č.m. 220 : 2 2,00000

588 725291146R00 Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez soubor 2,00000 1 870,00 3 740,00 0,00 0,00

2 2,00000

589 725291123R00 Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez soubor 2,00000 1 650,00 3 300,00 0,00 0,00

2 2,00000

590 725 - M.1 D+ M Nerezové zrcadlo invalidní sklopné 40 x 60 cm, lesklé soubor 1,00000 2 680,00 2 680,00 0,00 0,00

Tlačná samouzavírací baterie umyvadlová stojánková, označení na smíchanou vodu, možnost nastavení teploty směšované vody uživatelem, směšování vody 

páčkou, odolné/vandaluvzdorné provedení, použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni, flexibilní připojovací hadice včetně rovného uzavíracího ventilu. 

Samočistící mechanismus se syntetickým rubínem.

Elektronický ventil pro pisoáry, senzor na zeď (50 cm), včetně kabelu 2,5 m, solenoidový ventil SV1015 1/2", řídící elektronika MC122/125 a uzavírací ventil v 

instalační krabici, nastavitelná doba výtoku, vandaluvzdorné provedení, použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni.

- zrcadlo je uchyceno k montážní liště pomocí samosvorných šroubů a matek

- rozměr zrcadla 400 x 600 mm

Stránka 151 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

místnost č. 121 : 1 1,00000

591 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 1,06271 10 000,00 10 627,10 0,00 0,00

592 998725194R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty - 

 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 1,06271 1 500,00 1 594,07 0,00 0,00

593 998725199R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty - 

 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 9,56439 50,00 478,22 0,00 0,00

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 44 539,46 0,06
594 726211321R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých 

sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez 

ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 4,00000 6 540,00 26 160,00 0,01 0,05

4 4,00000

595 726211332R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC a madla s nádržkou pro tělesně postižené, pro instalaci 

suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez 

soupravy na tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, 

včetně dodávky materiálu

soubor 1,00000 12 200,00 12 200,00 0,01 0,01

1 1,00000

596 551070103R tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 

247x165x17,5 mm; barva chrom - mat

kus 5,00000 1 210,00 6 050,00 0,00 0,00

5 5,00000

597 998726121R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m t 0,06473 2 000,00 129,46 0,00 0,00

Díl: 728-1 Vzduchotechnika - Zařízení č. 1 - Větrání šaten 1 668 510,00 0,00

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

- povrch vysoce lesklý

vodorovně do 50 m

Stránka 152 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

598 728-1. M.01 D+ M Vzduchotechnická jednotka venkovní stojaté provedení , dle EKODESIGN kus 1,00000 655 564,00 655 564,00 0,00 0,00

1 1,00000

599 728-1. M.02 D + M Systém Měření a Regulace kpl 1,00000 72 827,00 72 827,00 0,00 0,00

1 1,00000

600 728-1. M.03 D + M Výfuková segment, 1200x500, Materiál pozink + práškové lakování RAL dle Arch kpl 1,00000 2 935,00 2 935,00 0,00 0,00

1 1,00000

601 728-1. M.04 D + M Nasávací prvek, vč. síta, 1200x500mm, Materiál pozink + práškové lakování RAL dle Arch kpl 1,00000 324,00 324,00 0,00 0,00

1 1,00000

602 728-1. M.05 D + M Tlumič hluku, kulisový 1200x500/1500, kulisový sada 4,00000 4 352,00 17 408,00 0,00 0,00

4 4,00000

603 728-1. M.06 D + M Protipožární klapka, 1000x450, ovl. Ruční, teplotní s koncovým spínačem kus 2,00000 4 134,00 8 268,00 0,00 0,00

2 2,00000

604 728-1. M.07 D + M Protipožární klapka, d 355, ovl. Ruční, teplotní s koncovým spínačem kus 2,00000 3 372,00 6 744,00 0,00 0,00

2 2,00000

605 728-1. M.08 D + M Protipožární klapka, 500x400, ovl. Ruční, teplotní s koncovým spínačem kus 1,00000 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00

1 1,00000

vč. rozvaděče, kabeláží, zprovoznění zařízení

profese EL provede pouze silové napojení rozvaděče

Filtrace EU 5

Plynový ohřívač, odkouření

Volná komora pro chladič

Deskový rekuperátor, vč. by-passu

Servisní vypínač na VZT jednotce

kompletní dodávka a montáž v rámci VZT

ve složení:

Přívodní ventilátor Qmax 10000 m3/h, frekvenční měnič

Odvodní ventilátor Qmax 10000 m3/h, frekvenční měnič

Stránka 153 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

606 728-1. M.09 D + M Přívodní vyústka 625x75 s regulací kus 26,00000 1 577,00 41 002,00 0,00 0,00

26 26,00000

607 728-1. M.10 D + M Přívodní vyústka 425x75 s regulací kus 12,00000 1 273,00 15 276,00 0,00 0,00

12 12,00000

608 728-1. M.11 D + M Přívodní vyústka 325x125 s regulací kus 4,00000 1 273,00 5 092,00 0,00 0,00

4 4,00000

609 728-1. M.12 D + M Přívodní vyústka 225x125 s regulací kus 2,00000 1 273,00 2 546,00 0,00 0,00

2 2,00000

610 728-1. M.13 D + M Přívodní vyústka 425x125 s regulací kus 1,00000 1 327,00 1 327,00 0,00 0,00

1 1,00000

611 728-1. M.14 D + M Odvodní vyústka 325x125 s regulací kus 8,00000 1 075,00 8 600,00 0,00 0,00

8 8,00000

612 728-1. M.15 D + M Odvodní vyústka 225x75 s regulací kus 22,00000 1 075,00 23 650,00 0,00 0,00

22 22,00000

613 728-1. M.16 D + M Odvodní vyústka 325x75 s regulací kus 1,00000 1 075,00 1 075,00 0,00 0,00

1 1,00000

614 728-1. M.17 D + M Odvodní vyústka 500x100 s regulací kus 4,00000 643,00 2 572,00 0,00 0,00

4 4,00000

615 728-1. M.18 D + M Odvodní vyústka 525x75 s regulací kus 10,00000 1 166,00 11 660,00 0,00 0,00

10 10,00000

616 728-1. M.19 D + M Odvodní vyústka 625x75 s regulací kus 3,00000 1 411,00 4 233,00 0,00 0,00

3 3,00000

617 728-1. M.20 D + M Regulační klapka ruční ovládání 500x400 kus 2,00000 1 264,00 2 528,00 0,00 0,00

2 2,00000

618 728-1. M.21 D + M Regulační klapka ruční ovládání d250 kus 4,00000 619,00 2 476,00 0,00 0,00

4 4,00000

619 728-1. M.22 D + M Regulační klapka ruční ovládání d280 kus 5,00000 769,00 3 845,00 0,00 0,00

Stránka 154 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

5 5,00000

620 728-1. M.23 D + M Regulační klapka ruční ovládání d160 kus 4,00000 457,00 1 828,00 0,00 0,00

4 4,00000

621 728-1. M.24 D + M Potrubní rozvod čtyřhranný, 30% tvarovek, Odvodní potrubí těsné, vyspádované, 

odvodněné

m2 380,00000 688,00 261 440,00 0,00 0,00

380 380,00000

622 728-1. M.25 D + M Potrubní rozvod kruhový do průměru bm 340,00000 520,00 176 800,00 0,00 0,00

340 340,00000

623 728-1. M.26 D + M Tepelná izolace s oplechováním tl. 10cm m2 155,00000 1 966,00 304 730,00 0,00 0,00

155 155,00000

624 728-1. M.27 D + M Montážní těsnící a spojovací materiál kpl 1,00000 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00

1 1,00000

625 728-1. M.28 D + M Požární izolace m2 15,00000 534,00 8 010,00 0,00 0,00

15 15,00000

Díl: 728-4 Vzduchotechnika - Zařízení č. 4- Větrání sociálního zázemí 62 463,00 0,00
626 728-4. M.01 D + M Ventilátor potrubní diagonální Qv=450m3/h, vč. zpětné klapky kus 3,00000 2 848,00 8 544,00 0,00 0,00

3 3,00000

627 728-4. M.02 D + M Výfuková hlavice d 160, Materiál pozink + práškové lakování RAL dle Arch sada 3,00000 1 304,00 3 912,00 0,00 0,00

3 3,00000

628 728-4. M.03 D + M Obdélníková vyústka odvodní 225x75 s regulací ks 10,00000 1 075,00 10 750,00 0,00 0,00

10 10,00000

629 728-4. M.04 D + M Krycí mřížka d 160 ks 1,00000 1 055,00 1 055,00 0,00 0,00

1 1,00000

630 728-4. M.05 D + M ohebná hadice sonoflex d 160 ks 6,00000 97,00 582,00 0,00 0,00

6 6,00000

631 728-4. M.06 D + M Stěnová mřížka 600x300 ks 4,00000 1 241,00 4 964,00 0,00 0,00

4 4,00000

632 728-4. M.07 D + M Potrubní rozvod kruhový do průměru d 200 bm 32,00000 308,00 9 856,00 0,00 0,00

Stránka 155 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

32 32,00000

633 728-4. M.08 D + M Montážní těsnící a spojovací materiál kpl 1,00000 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00

1 1,00000

Díl: 728-5 Vzduchotechnika - Zařízení č. 5 - Ostatní nezapočítané položky 232 100,00 0,00
634 728-5. M.01 D + M Podpory pro osazení potrubí kpl 15,00000 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00

15 15,00000

635 728-5. M.02 Kvalitní práškový lak potrubí barva bílá RAL dle ARCH m2 470,00000 100,00 47 000,00 0,00 0,00

470 470,00000

636 728-5. M.03 Zaměření na stavbě, koordinace s s ostatními profesemi kpl 1,00000 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00

1 1,00000

637 728-5. M.04 Jeřábová a manipulační technika pro osazení VZT jednotek kpl 1,00000 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

1 1,00000

638 728-5. M.05 Doprava VZT na staveniště kpl 1,00000 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

1 1,00000

639 728-5. M.06 PO ucpávky bm 25,00000 1 500,00 37 500,00 0,00 0,00

25 25,00000

Díl: 731 Kotelny 399 930,00 0,00
640 900      RT4 HZS, Práce v tarifní třídě 7 (např. tesař) h 78,00000 330,00 25 740,00 0,00 0,00

Montáž plynového kondenzačního kotle a příslušenství : 56 56,00000

Montáž spalinových cest : 22 22,00000

641 731 - Spec.1 Plynový nástěnný kondenzační kotel kus 2,00000 92 500,00 185 000,00 0,00 0,00

2 2,00000

Rozsah nátěrů upřesnit před realizací na stavbě ( nátěr uvažován na všech viditelných potrubích potrubí v prosotru krovu a v podhledech nebude lakováno )

Plynový nástěnný kondenzační kotel s modulovaným válcovým sálavým hořákem, s inteligentní regulací spalování pomocí Lambda sondy, vysoce efektivním oběh. 

čerpadlem, nerez topnou plochou,

vestavěnou tlak. exp. nádobou o objemu 10 litrů, pro provoz nezávislý na vzdchu místnosti, s regulací na konstantní teplotu, jmenovitývýkon 1,8-3,5kW (50/30°C), 

modulační rozsah až 1:19

Stránka 156 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

642 731 - Spec.2 Montážní pomůcka pro montáž na omítku, s upevňovacími prvky, armaturami a napouštěcím a 

vyp. kohoutem

kus 2,00000 1 540,00 3 080,00 0,00 0,00

2 2,00000

643 731 - Spec.3 Ekvitermně řízená regulace kaskády a topných okruhů s obslužnou, jednotkou, nekódovaný text, 

spínací hodiny

kus 1,00000 6 850,00 6 850,00 0,00 0,00

1 1,00000

644 731 - Spec.4 Kaskádový komunikační modul kus 2,00000 4 580,00 9 160,00 0,00 0,00

2 2,00000

645 731 - Spec.5 Čidlo venkovní teploty kus 1,00000 540,00 540,00 0,00 0,00

1 1,00000

646 731 - Spec.6 Čidlo výstupní teploty kus 2,00000 540,00 1 080,00 0,00 0,00

2 2,00000

647 731 - Spec.7 Čidlo teploty zásobníkového ohřívače kus 1,00000 480,00 480,00 0,00 0,00

1 1,00000

648 731 - Spec.8 Stěnová konzole pro kaskádovou regulaci kus 1,00000 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00

1 1,00000

649 731 - Spec.9 Ponorné čidlo s jímkou pro hydr. výhybku kus 1,00000 420,00 420,00 0,00 0,00

1 1,00000

650 731 - Spec.10 Hydraulická výhybka 80/60 AG1 1/4" do 4,5 m3/h, vč. tep. izolace kus 1,00000 6 540,00 6 540,00 0,00 0,00

1 1,00000

651 731 - Spec.11 Stěnová konzola pro hydr. výhybku kus 1,00000 2 840,00 2 840,00 0,00 0,00

1 1,00000

652 731 - Spec.12 Zásobníkový ohřívač pitné vody vertikální, bivalentní o objemu 500 litrů, z oceli se smaltováním, 

vč. separ. odnímatelné tep. izolace, hořčíkové anody, energ. třída B

kus 1,00000 53 200,00 53 200,00 0,00 0,00

1 1,00000

653 731 - Spec.13 Pojistná skupina podle ČSN 73 6660 kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

1 1,00000

654 731 - Spec.14 Teploměr pro ohřívač pitné vody kus 2,00000 280,00 560,00 0,00 0,00

Stránka 157 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

2 2,00000

655 731 - Spec.15 Rozšíření pro 2. topný okruh kus 1,00000 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00

1 1,00000

656 731 - Spec.16 Modulární rozdělovač topných okruhů přírubový pro napojení rychlomontážních sad, 2-cestný, 

6bar

kus 1,00000 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

1 1,00000

657 731 - Spec.17 Sada stojanových konzol pro modulární rozdělovač s nastavitelnou výškou 1050-1080mm kus 1,00000 2 890,00 2 890,00 0,00 0,00

1 1,00000

658 731 - Spec.18 Redukce na rozdělovač DN50 pro osazení rychlomont. sady DN32 kus 2,00000 4 850,00 9 700,00 0,00 0,00

2 2,00000

659 731 - Spec.19 Servopohon 230V/50Hz, příkon 3,5W, 10 Nm, 180 s, automatický nebo manuální provoz kus 1,00000 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00

1 1,00000

660 731 - Spec.20 Rychlomontážní sada M32-DN40 pro topný okruh otopných těles kus 1,00000 12 540,00 12 540,00 0,00 0,00

1 1,00000

661 731 - Spec.21 Rychlomontážní sada M31-DN32 pro topný okruh otopných těles kus 1,00000 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

1 1,00000

662 731 - Spec.22 Odkalovač magnet. a nemagnet. nečistot pro montáž na horizont., potrubí, závitový (vnitřní závit 

6/4") + tep. izolace

kus 1,00000 5 980,00 5 980,00 0,00 0,00

1 1,00000

vývod spodní - 1" pro napojení exp. nádoby, osová vzdálenost 160mm, dodávka vč. tepelné izolace

Rychlomontážní sada M32-DN40 pro topný okruh otopných těles,přírub. přípojky PN6, se směšovačem, osová vzdálenost 160mm, přenesený výkon 62,5kW při ?t 

10K, oběhové čerpadlo 40-80F,tepelná izolace

Rychlomontážní sada M31-DN32 pro topný okruh otopných těles,přípojky R2", bez směšovače, osová vzdálenost 160mm, přenesený výkon 32,5kW při ?t 10K, 

oběhové čerpadlo 32-60,tepelná izolace

Rychlomontážní sada M31-DN32 pro topný okruh otopných těles,přípojky R2", bez směšovače, osová vzdálenost 160mm, přenesený výkon 32,5kW při ?t 10K, 

oběhové čerpadlo 32-60,tepelná izolace

Modulární rozdělovač topných okruhů přírubový pro napojení rych-lomontážních sad, 2-cestný, 6bar, přívod zboku, zpátečka zespodupříruby DN50, PN6, 4x 

přípojky horní - příruby DN40, PN6, 1x závit.

Stránka 158 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

663 731 - Spec.23 Spalinové cesty - AZ revizní kus přímý D 60/100 kus 2,00000 980,00 1 960,00 0,00 0,00

2 2,00000

664 731 - Spec.24 Spalinové cesty - AZ průchodka střechou D 60/100, černá kus 2,00000 2 450,00 4 900,00 0,00 0,00

2 2,00000

665 731 - Spec.25 Spalinové cesty - AZ trubka, délka 1,95m,  D 60/100, kus 4,00000 1 480,00 5 920,00 0,00 0,00

4 4,00000

666 731 - Spec.26 Spalinové cesty - univerzální krycí clona D 60/100 kus 2,00000 1 320,00 2 640,00 0,00 0,00

2 2,00000

667 731 - Spec.27 Spalinové cesty - AZ posuvné hrdlo D 60/100 kus 2,00000 840,00 1 680,00 0,00 0,00

2 2,00000

668 731341130R00 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 5,00000 28,00 140,00 0,00 0,00

5 5,00000

669 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 3,00000 500,00 1 500,00 0,00 0,00

670 998731294R00 Přesun hmot pro kotelny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost 

 do 1000 m

% 3,00000 450,00 1 350,00 0,00 0,00

671 998731299R00 Přesun hmot pro kotelny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

% 3,00000 400,00 1 200,00 0,00 0,00

Díl: 732 Strojovny 7 651,21 0,01
672 732421312R00 Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná, DN 25, dopravní výška 4 m soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

Čerpadlo pro ZTI : 1 1,00000

673 732339104R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 50 l soubor 1,00000 380,00 380,00 0,00 0,00

1 1,00000

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 159 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

674 48466414R nádrž tlaková expanzní; pro topné systémy; objem 50 l; d nádrže 380 mm; uložení: stojaté na 

podstavcových nohou; prac. tlak do 6 bar; membrána vyměnitelná; prac. teplota -10 až 99 °C; 

připojení G 3/4"; barva červená

kus 1,00000 2 450,00 2 450,00 0,01 0,01

Odkaz na mn. položky pořadí 673 : 1,00000 1,00000

675 732429112R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40 soubor 1,00000 154,00 154,00 0,00 0,00

1 1,00000

676 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 2,00000 28,00 56,00 0,00 0,00

2 2,00000

677 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m t 0,02022 500,00 10,11 0,00 0,00

678 998732194R00 Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 0,02022 500,00 10,11 0,00 0,00

679 998732199R00 Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 0,18198 500,00 90,99 0,00 0,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 266 300,30 0,72
680 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 216,00000 254,00 54 864,00 0,00 0,16

216 216,00000

681 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 68,00000 298,00 20 264,00 0,00 0,06

68 68,00000

682 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 29,00000 354,00 10 266,00 0,00 0,03

29 29,00000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 160 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

683 733163105R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 51,00000 486,00 24 786,00 0,00 0,08

51 51,00000

684 733163106R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 103,00000 680,00 70 040,00 0,00 0,20

103 103,00000

685 733163107R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 42 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 84,00000 752,00 63 168,00 0,00 0,19

84 84,00000

686 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  

,  , DN 15

kus 78,00000 115,00 8 970,00 0,00 0,00

78 78,00000

687 733113115R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  

,  , DN 25

kus 4,00000 125,00 500,00 0,00 0,00

4 4,00000

688 733113116R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  

,  , DN 32

kus 3,00000 188,00 564,00 0,00 0,00

3 3,00000

689 733113117R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  

,  , DN 40

kus 2,00000 210,00 420,00 0,00 0,00

2 2,00000

690 733113118R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  

,  , DN 50

kus 2,00000 285,00 570,00 0,00 0,00

2 2,00000

691 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m 551,00000 17,00 9 367,00 0,00 0,00

551 551,00000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 161 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

692 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 0,73081 1 500,00 1 096,22 0,00 0,00

693 998733194R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 0,73081 1 500,00 1 096,22 0,00 0,00

694 998733199R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 6,57729 50,00 328,86 0,00 0,00

Díl: 734 Armatury 42 352,30 0,03
695 734209103R00 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 60,00000 38,00 2 280,00 0,00 0,00

60 60,00000

696 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 56,00000 54,00 3 024,00 0,00 0,00

56 56,00000

697 734209115R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu kus 4,00000 85,00 340,00 0,00 0,00

4 4,00000

698 734209116R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 5/4", bez dodávky materiálu kus 2,00000 115,00 230,00 0,00 0,00

2 2,00000

699 734173214R00 Přírubový spoj PN 0,6/I MPa, DN 50, včetně dodávky materiálu soubor 1,00000 680,00 680,00 0,00 0,00

1 1,00000

700 551200011R ventil odvzdušňovací pro topení; automatický; 1/2" mm; PN 10; pracovní teplota do 120 ° C; 

těleso mosaz

kus 4,00000 198,00 792,00 0,00 0,00

4 4,00000

701 734 - Spec.1 Kulový kohout se zajištěním MK 1" kus 1,00000 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00

1 1,00000

702 55127230R šroubení radiátorové; mosaz; d = 25 mm; 1"; PN do 10 bar; teplota do 110 °C; tvar přímé kus 4,00000 154,00 616,00 0,00 0,00

4 4,00000

703 55127232R šroubení radiátorové; mosaz; d = 32 mm; 5/4"; PN do 10 bar; teplota do 110 °C; tvar přímé kus 2,00000 224,00 448,00 0,00 0,00

2 2,00000

704 734 - Spec.2 Kulový uzávěr závit. G 5/4" kus 2,00000 345,00 690,00 0,00 0,00

Stránka 162 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

2 2,00000

705 551135723R ventil zpětný pro rozvod vytápění a sanity; PN 16; DN 25 mm kus 2,00000 254,00 508,00 0,00 0,00

2 2,00000

706 551100152R kohout kulový s filtrem,vnitřní-vnitřní závit FF; pro vodovod; PN 25; 1 "; ovládání páčka kus 2,00000 1 250,00 2 500,00 0,00 0,00

2 2,00000

707 5513730670R hlavice termostatická vysoce odolná zabezpečená s vestavěným čidlem; regulační rozsah 8,0 až 

26,0 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová

kus 39,00000 358,00 13 962,00 0,00 0,01

39 39,00000

708 5513730671R klíč pro nastavení teploty na termostatické hlavici kus 1,00000 69,00 69,00 0,00 0,00

1 1,00000

709 734 - Spec.3 Vypouštěcí přípravek se závitem G 3/4" pro 1/2" hadici soubor 1,00000 136,00 136,00 0,00 0,00

1 1,00000

710 551272716R šroubení radiátorové, pro dvoutrubk. soustavy; uzavíratelné, s vypouštěním, s napouštěním; 

bronz; povrch nikl; 3/4"; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; typ závit G; tvar rohové

kus 37,00000 245,00 9 065,00 0,00 0,01

37 37,00000

711 551275643R šroubení na měděné trubky, na přesné ocelové trubky; svěrné; mosaz; povrch nikl; d = 15 mm; 

typ závit G

kus 74,00000 58,00 4 292,00 0,00 0,01

74 74,00000

712 55121100051R ventil radiátorový pro dvoutrubkové soustavy, tělesa s dvoubodovým připojením; vypouštěcí, 

uzavíratelný, s přednastavením omezení průtoku, napouštěcí; rohový; 1/2"; PN 1,00 MPa; 

pracovní teplota -10 až 120 ° C; k VS = 0,90 m3/h

kus 2,00000 268,00 536,00 0,00 0,00

2 2,00000

713 734 - Spec.4 Kohout 2-cestný tlakoměrový kus 1,00000 310,00 310,00 0,00 0,00

1 1,00000

714 734421150R00 Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 285,00 285,00 0,00 0,00

1 1,00000

715 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,04524 1 500,00 67,86 0,00 0,00

Stránka 163 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

716 998734194R00 Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 0,04524 1 500,00 67,86 0,00 0,00

717 998734199R00 Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 0,40716 500,00 203,58 0,00 0,00

Díl: 735 Otopná tělesa 163 755,14 1,87
718 735179110R00 Otopná tělesa koupelnová montáž 

 topných žebříků, bez dodávky materiálu

kus 2,00000 225,00 450,00 0,00 0,00

2 2,00000

719 4845183493R těleso otopné trubkové koupelnové; zapojení na teplovodnou otopnou soustavu; mat. ocel.trubky 

pr.24mm, ocel.profil 41x35 mm; v = 1 810 mm; l = 600 mm; šířka 35 mm; povrch barva bílá; 

rovné; d trubky 24,0 mm; umístit na zeď

kus 2,00000 1 980,00 3 960,00 0,02 0,04

Odkaz na mn. položky pořadí 718 : 2,00000 2,00000

720 735157606R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 300 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 120,00 2 120,00 0,02 0,02

1 1,00000

721 735157260R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 1 350,00 12 150,00 0,01 0,08

9 9,00000

722 735157263R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 700 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 650,00 1 650,00 0,02 0,02

1 1,00000

723 735157264R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 780,00 1 780,00 0,02 0,02

1 1,00000

Stránka 164 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

724 735157266R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 1 940,00 5 820,00 0,02 0,06

3 3,00000

725 735157562R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 1 980,00 5 940,00 0,02 0,05

3 3,00000

726 735157563R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 700 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 2 105,00 6 315,00 0,02 0,06

3 3,00000

727 735157565R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 900 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 2 254,00 6 762,00 0,03 0,08

3 3,00000

728 735157566R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 310,00 2 310,00 0,03 0,03

1 1,00000

729 735157567R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 1100 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 650,00 2 650,00 0,03 0,03

1 1,00000

730 735157568R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 1200 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 740,00 2 740,00 0,04 0,04

1 1,00000

Stránka 165 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

731 735157666R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 2 540,00 10 160,00 0,04 0,15

4 4,00000

732 735157668R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 1200 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 2 850,00 5 700,00 0,04 0,09

2 2,00000

733 735157669R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 1400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 3 110,00 6 220,00 0,05 0,10

2 2,00000

734 735157670R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 1600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 3 250,00 6 500,00 0,06 0,12

2 2,00000

735 735157672R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 2000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 3 980,00 3 980,00 0,07 0,07

1 1,00000

736 735157766R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 3 820,00 15 280,00 0,06 0,22

4 4,00000

737 735157769R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, 

délka 1400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 680,00 4 680,00 0,08 0,08

1 1,00000

Stránka 166 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

738 735157583R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, 

délka 700 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 2 350,00 9 400,00 0,03 0,13

3 3,00000

Provedení se spodním levými vývody : 1 1,00000

739 735157584R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, 

délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 658,00 2 658,00 0,04 0,04

1 1,00000

740 735157684R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, 

délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 3 054,00 3 054,00 0,05 0,05

1 1,00000

741 735157686R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 3 650,00 7 300,00 0,06 0,11

2 2,00000

742 735157687R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, 

délka 1100 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 3 895,00 7 790,00 0,06 0,12

2 2,00000

743 735157783R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 900 mm, 

délka 700 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 105,00 4 105,00 0,06 0,06

1 1,00000

744 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 1,86453 10 000,00 18 645,30 0,00 0,00

745 998735194R00 Přesun hmot pro otopná tělesa příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 1,86453 1 500,00 2 796,80 0,00 0,00

Stránka 167 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

746 998735199R00 Přesun hmot pro otopná tělesa příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 16,78077 50,00 839,04 0,00 0,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 294 492,55 60,04
747 762341921R00 Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny 

 v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru do 1 m2

m2 3,58142 850,00 3 044,21 0,00 0,00

Vyřezání prostupů pro potrubí na střechu : 

- VZT : 0,16*pi*3 1,50796

- ZTI : 0,11*pi*6 2,07345

748 762341924R00 Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny 

 v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru přes 4 do 8 m2

m2 8,28000 850,00 7 038,00 0,00 0,00

Demontáž bednění z demontované části střechy haly : 0,92*9 8,28000

749 762331913R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby 

 průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

m 9,00000 150,00 1 350,00 0,00 0,00

Demontáž části střechy haly : 9 9,00000

750 762132811R00 Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken m2 12,61750 120,00 1 514,10 0,00 0,00

Demontáž bednění na tribune vodorovné i svislé - výkres stavební úpravy tribuna - bourací práce 

ozn 01 : 5,15*2,45

12,61750

751 762343931R00 Bednění a laťování střech zabednění jednotlivých otvorů ve střeše včetně dodávky prken tl. 24 

mm, plocha otvoru do 1 m2

m2 3,58142 650,00 2 327,92 0,01 0,05

Odkaz na mn. položky pořadí 747 : 3,58142 3,58142

752 762332120RT2 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva 

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva, hranoly 12/14 cm

m 17,60000 455,00 8 008,00 0,01 0,20

Pozednice krovu vstupní haly : 8,8*2 17,60000

753 762332130RT2 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva 

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva, hranoly 14/20 cm

m 67,00000 490,00 32 830,00 0,02 1,20

Krokve krovu vstupní haly : 6,7*10 67,00000

Stránka 168 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

754 762341220R00 Bednění a laťování montáž 

 bednění 

 z velkoplošných desek na bázi dřeva

m2 61,38200 400,00 24 552,80 0,00 0,00

Bednění zastřešení vstupní přístavby : 6,53*9,4 61,38200

755 60725038R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 

18,0 mm

m2 67,52020 226,00 15 259,57 0,01 0,67

Odkaz na mn. položky pořadí 754 : 61,38200*1,1 67,52020

756 762135114R00 Bednění stěn montáž 

 z latí hrubých s mezerami 40 - 60 mm

m2 118,00000 120,00 14 160,00 0,00 0,02

Latování pro štítové obložení : 118 118,00000

757 60517103R lať jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 4 000 až 6 000 mm m3 0,62976 7 200,00 4 534,27 0,55 0,35

Latě 4/6cm pro laťování na obklad štítové stěny haly průměr výška 8,2m á500mm : 

8,2*32*(0,04*0,06)

0,62976

758 762132137R00 Bednění stěn montáž 

 z prken hoblovaných 32 mm, sraz, lišty

m2 118,00000 220,00 25 960,00 0,00 0,02

Odkaz na mn. položky pořadí 756 : 118,00000 118,00000

759 762 - Spec.1 Obkladová exteriérová fasádní palubka, materiál - sibiřský modřín, kvalita A, Rozměry 

4000x95x19

m2 129,80000 670,00 86 966,00 0,01 1,30

Odkaz na mn. položky pořadí 758 : 118,00000 118,00000

Koeficient: 0,1 11,80000

Koeficient: 

760 762 - Spec.2 Nerezový vrut pro dřevěné obklady drážka T25, průměr 5mm délka, 60mm kus 3 600,00000 5,00 18 000,00 0,02 55,76

cca 3520 ks - balení po 200ks : 3600 3 600,00000

761 762342204RT4 Bednění a laťování montáž 

 kontralatí přibitím,  , s dodávkou latí 40x60 mm

m2 61,38200 150,00 9 207,30 0,00 0,09

Laťování zastřešení vstupní přístavby : 6,53*9,4 61,38200

762 762512245R00 Položení podlah pod PVC montáž 

 šroubováním

m2 12,48372 180,00 2 247,07 0,00 0,00

Výroba rampy u vstupu na ledovou plochu - výkres vstup na ledovvou plochu: : 

Stránka 169 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- plocha : 3,154*1,073 3,38424

- čela rampy : (1,073+3,154)*0,24 1,01448

Výroba plošiny pro kameramana - 2 vrstvy : (1,65*2,45)*2 8,08500

763 60623356R překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 24,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet 

vrstev 17

m2 13,73209 1 000,00 13 732,09 0,02 0,23

Odkaz na mn. položky pořadí 762 : 12,48372*1,1 13,73209

764 762441113R00 Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby m2 8,20700 200,00 1 641,40 0,00 0,00

Obložení stěny místnost č. 204 : 14,15*0,58 8,20700

765 607250361R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm m2 9,84840 1 100,00 10 833,24 0,01 0,15

Odkaz na mn. položky pořadí 764 : 8,20700*1,2 9,84840

766 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 60,03498 150,00 9 005,25 0,00 0,00

767 998762194R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 60,03498 20,00 1 200,70 0,00 0,00

768 998762199R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 540,31482 2,00 1 080,63 0,00 0,00

Díl: 763 Dřevostavby 206 826,77 3,17
769 763613232RV6 Montáž záklop stropů, z desek tl. 22 mm, na P+D, šroubováním, včetně dodávky desky 

cementotřískové

m2 57,29375 650,00 37 240,94 0,03 1,86

Strop nad místnostmi č.209-211 : 6*3,1 18,60000

Strop nad místnostmi č.212-213 : 2,18*3,75+6,425*4,75 38,69375

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 170 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

770 763 - M.1 Příplatek za kotvení desek - předvrtání ocel. nosníku samovrtným pozinkovaným šroubem do 

kovu, s křidélk a zápustnou hlavou, závit 4,2mm, délky 38mm, vč. dodávky šroubů

kus 687,52500 30,00 20 625,75 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 769 : 57,29375*12 687,52500

771 763612131RT1 Montáž obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky m2 23,39640 450,00 10 528,38 0,00 0,02

Plošiny pro kameramana : 

- vnější obložení : (1,565*2+0,788*2)*1,2+2,45*3+1,2*2 15,39720

- vnitřní obložení : (1,49*2+0,698*2+2,29)*1,2 7,99920

772 60756109R deska fasádní HPL laminát vytvrzený pryskyřicí; l = 2 800 mm; š = 1 300 mm; tl. 13,0 mm; dekor 

colour; pevnost v ohybu od 80,0 MPa; pevnost v tahu 60,0 MPa

m2 25,73604 2 100,00 54 045,68 0,02 0,48

Odkaz na mn. položky pořadí 771 : 23,39640*1,1 25,73604

773 763 - M.2 D + M jednokřídlové dveře pro vstup na rampu pro kameramana, výpis zámečnických prvků ozn. 

Z48

kus 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 1,00000

774 763612231RT5 Montáž obložení stěn, z desek tl. 22 mm, na sraz, šroubováním, včetně dodávky desky 

dřevoštěpkové

m2 5,80000 630,00 3 654,00 0,01 0,08

Podkladní deska pod klempířský prvek K19 : 0,4*14,5 5,80000

775 763612231RT1 Montáž obložení stěn, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky m2 42,65000 265,00 11 302,25 0,00 0,03

Uchycení zateplení na obvodové zdivo (viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z45) : 

21,42+20,48

41,90000

Podkladní deska pod zámečnický prvek Z41 : 1*0,75 0,75000

776 60623355R překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet 

vrstev 15

m2 46,09000 800,00 36 872,00 0,01 0,68

Jednokřídlové dveře jsou z ocelového rámu z žárově pozinkované oceli jekl 40/40/3mm a výplň z obou stran z desek na bázi tepelně vytvrzených pryskyřic 

tl.13mm. Dále jsou dveře vybaveny nerez panty pro sanitární příčky, klikou a zámkem bezpečnostním s cylindrickou vložkou. Zárubeň tvoří z žárově pozinkované 

oceli jekl 80/80/5mm.

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 171 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Uchycení zateplení na obvodové zdivo (viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z45) : 

21,42+20,48

41,90000

Koeficient: 0,1 4,19000

Koeficient: 

777 606233571R překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 27,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet 

vrstev 19

m2 1,12500 1 000,00 1 125,00 0,02 0,02

Podkladní deska pod zámečnický prvek Z41 : 1*0,75 0,75000

Koeficient: 0,5 0,37500

778 998763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t 3,17511 1 120,00 3 556,12 0,00 0,00

779 998763194R00 Přesun hmot dřevostaveb příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost 

 do 1000 m

t 3,17511 690,00 2 190,83 0,00 0,00

780 998763199R00 Přesun hmot dřevostaveb příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 28,57599 24,00 685,82 0,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 296 897,13 1,10
781 764421850R00 Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm m 24,75000 20,00 495,00 0,00 0,00

Demontáž oplechování říms na štítové straně haly : 14,15+8,85+1,75 24,75000

782 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 25,85000 25,00 646,25 0,00 0,00

Demontáž oplechování vazníku haly : 2,35*11 25,85000

783 764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm m 22,50000 22,00 495,00 0,00 0,00

4,5*5 22,50000

784 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 66,70000 19,00 1 267,30 0,00 0,00

66,7 66,70000

785 764351836R00 Demontáž žlabů háků,  , sklonu do 30° kus 54,00000 14,00 756,00 0,00 0,00

66,7*0,8 53,36000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 172 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Zaokrouhlení na celé ks : 0,64 0,64000

786 764359811R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu přes 30 do 45° kus 5,00000 23,00 115,00 0,00 0,00

5 5,00000

787 764904011RT3 Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, sklon 

střechy nad 30°, dodávka a montáž 

m2 61,38200 1 250,00 76 727,50 0,01 0,32

Krytina na vstupní  přístavbě : 6,53*9,4 61,38200

788 764908306RT3 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z 

polyesteru tl. 0,6 mm, rš 250 mm, dodávka a montáž

m 11,55000 350,00 4 042,50 0,00 0,02

Klempířský prvek K1. viz tabulka klempířských prvků ozn. K1: : 1,05*11 11,55000

789 764908310RT3 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z 

polyesteru tl. 0,6 mm, rš 600 mm, dodávka a montáž

m 17,40000 520,00 9 048,00 0,00 0,09

Klempířský prvek K2. viz tabulka klempířských prvků ozn. K2: : 1,05*13 13,65000

Klempířský prvek K3. viz tabulka klempířských prvků ozn. K3: : 1,2*1 1,20000

Klempířský prvek K4. viz tabulka klempířských prvků ozn. K4: : 2,55*1 2,55000

790 764908105RT2 Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě 

šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 150  mm, dodávka a montáž

m 12,00000 520,00 6 240,00 0,00 0,03

Klempířský prvek K5. viz tabulka klempířských prvků ozn. K5: : 9,7 9,70000

Zaokrouhleno na celé dodávané kusy 3m nebo 6m : 2,3 2,30000

791 764908106RT2 Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě 

šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 190 mm, dodávka a montáž

m 60,00000 650,00 39 000,00 0,00 0,17

Klempířský prvek K6. viz tabulka klempířských prvků ozn. K6: : 59,2 59,20000

Zaokrouhleno na celé dodávané kusy 3m nebo 6m : 0,8 0,80000

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

včetně rohů

včetně rohů

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

Stránka 173 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

792 764815401R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám maska hladká k nadřímsovým žlabům včetně rohů 

a čel, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž

m 1,40000 510,00 714,00 0,00 0,00

Klempířský prvek K24. viz tabulka klempířských prvků ozn. K24: : 0,7*2 1,40000

793 764908108RT2 Odpadní trouby kruhové, průměr 87 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v 

barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž

m 6,00000 450,00 2 700,00 0,00 0,02

Klempířský prvek K7. viz tabulka klempířských prvků ozn. K7: : 5 5,00000

Zaokrouhleno na celé dodávané kusy 3m : 1 1,00000

794 764908109RT2 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v 

barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž

m 15,00000 480,00 7 200,00 0,00 0,05

Klempířský prvek K8. viz tabulka klempířských prvků ozn. K8: : 12,3 12,30000

Zaokrouhleno na celé dodávané kusy 3m : 2,7 2,70000

795 764908110RT2 Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v 

barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž

m 18,00000 630,00 11 340,00 0,00 0,06

Klempířský prvek K9. viz tabulka klempířských prvků ozn. K9: : 16,75 16,75000

Zaokrouhleno na celé dodávané kusy 3m : 1,25 1,25000

796 764908101RT2 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného 

pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro 

žlab šířky 125 mm, dodávka a montáž

kus 1,00000 310,00 310,00 0,00 0,00

Klempířský prvek K10. viz tabulka klempířských prvků ozn. K10: : 1 1,00000

797 764908102RT2 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného 

pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro 

žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž

kus 5,00000 450,00 2 250,00 0,00 0,00

Klempířský prvek K11 a K12. viz tabulka klempířských prvků ozn. K11 a K12: : 3+2 5,00000

798 764904203RT3 Lemování štítové vrchní, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými zrny 

tl. 0,5 mm,  , dodávka a montáž

m 13,00000 870,00 11 310,00 0,00 0,02

Klempířský prvek K13. viz tabulka klempířských prvků ozn. K13: : 2*6,5 13,00000

799 764904205RT3 Ostatní prvky ke střechám okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s 

polyamidovými vlákny, rš 205 mm, dodávka a montáž

m 10,00000 330,00 3 300,00 0,00 0,01

Klempířský prvek K14. viz tabulka klempířských prvků ozn. K14: : 9,6 9,60000

Zaokrouhleno na celé dodávané kusy 1m : 0,4 0,40000

Stránka 174 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

800 764812640R00 Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž m 10,00000 260,00 2 600,00 0,00 0,01

Klempířský prvek K15. viz tabulka klempířských prvků ozn. K15: : 9,6 9,60000

Zaokrouhleno na celé dodávané kusy 1m : 0,4 0,40000

801 764812622R00 Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 220 mm, dodávka a montáž m 51,00000 250,00 12 750,00 0,00 0,05

Klempířský prvek K15. viz tabulka klempířských prvků ozn. K15: : 50,5 50,50000

Zaokrouhleno na celé dodávané kusy 1m : 0,5 0,50000

802 764813120R00 Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž m 2,00000 300,00 600,00 0,00 0,00

Klempířský prvek K18. viz tabulka klempířských prvků ozn. K18: : 1,7 1,70000

Zaokrouhleno na celé dodávané kusy 1m : 0,3 0,30000

803 764813125R00 Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž m 2,00000 300,00 600,00 0,00 0,00

Klempířský prvek K18. viz tabulka klempířských prvků ozn. K18: : 1,7 1,70000

Zaokrouhleno na celé dodávané kusy 1m : 0,3 0,30000

804 764817153RT2 Oplechování  zdí (atik) lepené k podkladu, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 530 mm, 

dodávka a montáž 

m 15,00000 850,00 12 750,00 0,00 0,05

Klempířský prvek K19. viz tabulka klempířských prvků ozn. K19: : 14,5 14,50000

Zaokrouhleno na celé dodávané kusy 1m : 0,5 0,50000

805 764817158RT2 Oplechování  zdí (atik) lepené k podkladu, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 580 mm, 

dodávka a montáž 

m 24,50000 850,00 20 825,00 0,00 0,07

Klempířský prvek K23. viz tabulka klempířských prvků ozn. K23: : 24,5 24,50000

806 764817163RT2 Oplechování  zdí (atik) lepené k podkladu, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 630 mm, 

dodávka a montáž 

m 2,45000 880,00 2 156,00 0,00 0,01

Klempířský prvek K23. viz tabulka klempířských prvků ozn. K23: : 2,45 2,45000

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Stránka 175 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

807 764918331R00 Lemování na plochých střechách včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného 

plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a montáž

m 16,00000 350,00 5 600,00 0,00 0,03

Lemování vazníku na čelní straně haly (přechod vazníku na obložení stěny) : 16 16,00000

808 764918336R00 Lemování na plochých střechách včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného 

plechu, rš 750 mm, výroba (zhotovení) a montáž

m 11,40000 850,00 9 690,00 0,00 0,02

Klempířský prvek K25. viz tabulka klempířských prvků ozn. K25: : 

Lemování styku střechy haly a přístavby : 9+1,2*2 11,40000

809 13851063R plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl.  0,60 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; 

povrchová úprava jednostranně; polyester,tl.25mikronů, s ochrannou fólií

m2 15,35800 517,00 7 940,09 0,00 0,07

Odkaz na mn. položky pořadí 807 : 16,00000*0,25 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 808 : 11,40000*0,75 8,55000

Koeficient: 0,15 1,88250

Zaokrouhlení na celé tabule : 0,9255 0,92550

810 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 24,00000 330,00 7 920,00 0,00 0,00

Montáž stěnových koutů a nároží - 2 zaměstnanci po 8 : 2*12 24,00000

811 764 - Spec.1 Stěnový kout k trapézovému plechu 146x146mm tl.0,6mm PE, viz. klempířské výrobky ozn. K21 m 34,56000 450,00 15 552,00 0,00 0,00

6,3+4,05+2,6+1+1,2+2,8+2,8+1,2+1,55+3,13+3,4+4,53 34,56000

812 764 - Spec.2 Stěnový nároží k trapézovému plechu 146x146mm tl.0,6mm PE, viz. klempířské výrobky ozn. 

K20

m 38,01000 450,00 17 104,50 0,00 0,00

6,3+4,05+2,6+2,8+4,2*2+2,8+3,13+3,4+4,53 38,01000

813 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 1,09101 1 300,00 1 418,31 0,00 0,00

814 998764194R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 do 1 000 m

t 1,09101 1 000,00 1 091,01 0,00 0,00

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 176 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

815 998764199R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1 000 m přes 1 000 m

t 9,81909 35,00 343,67 0,00 0,00

Díl: 765 Krytiny tvrdé 62 334,99 0,14
816 765375111R00 Krytina profilová z plastů krytina, z polykarbonátu, trapéz, 76/16 mm , na ocelovou konstrukci m2 3,00000 1 100,00 3 300,00 0,00 0,01

Stříška před vchodem : 2*1,5 3,00000

817 28318620R deska střešní polykarbonátová; dutinová; 2RS; l = 600,0 cm; š = 210,0 cm; h = 0,8 cm; U = 3,300 

W/m2K; bronzová

m2 6,00000 650,00 3 900,00 0,00 0,01

Stříška nad vchodem : 2*1,5 3,00000

Zaokrouhlení na celé tabule : 3 3,00000

818 283188881R profil "U"; polykarbonátový; tl = 10,0 mm; bronz m 3,50000 350,00 1 225,00 0,00 0,00

1,5+2 3,50000

819 765799311RO8 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve, s integrovanými 

samolepicími okraji

m2 61,38200 130,00 7 979,66 0,00 0,01

Pojistná difúzní folie zastřešení vstupní přístavby : 6,53*9,4 61,38200

820 765901122R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve,, fólie izolační střešní 

pojistná, hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,25 mm; plošná hmotnost 140 g/m2; PE; sd 

1,60 až 2,40 m

m2 61,38200 75,00 4 603,65 0,00 0,01

Paropropustná folie pod krytinou na vstupní  přístavbě : 6,53*9,4 61,38200

821 765311731R00 Krytina pálená doplňky drážková, mříž protisněhová 300x20 cm včetně držáků a spojek, cihlově 

červená, tmavohnědá, černá

kus 9,00000 4 570,00 41 130,00 0,01 0,10

Klempířský prvek K17. viz tabulka klempířských prvků ozn. K17: : 4+5 9,00000

822 998765101R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m t 0,13696 760,00 104,09 0,00 0,00

823 998765194R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 0,13696 550,00 75,33 0,00 0,00

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 177 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

824 998765199R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 1,23264 14,00 17,26 0,00 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 313 117,16 0,81
825 766601111R00 Těsnění připojovací spáry montáž těsnění připojovací spáry 

 ostění, fólie+fólie

m 188,00000 130,00 24 440,00 0,00 0,00

Montáž folie interiérové tl. 80mm - kolem AL výplní otvorů : 188 188,00000

826 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 46,00000 300,00 13 800,00 0,00 0,00

Dveře ozn. 14 : 8+4 12,00000

Dveře ozn. 15 : 7+2 9,00000

Dveře ozn. 16 : 3 3,00000

Dveře ozn. 17 : 3 3,00000

Dveře ozn. 19 : 2 2,00000

Dveře ozn. 21 : 8 8,00000

Dveře ozn. 22 : 9 9,00000

827 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 2,00000 300,00 600,00 0,00 0,00

Dveře ozn. 30 : 1 1,00000

Dveře ozn. 33 : 1 1,00000

828 766 - Spec.1 Dveře interiérové 1kř. otočné, levé, 70x197 cm, vodoodolné - laminátové (HPL), Dveře ozn.14 kus 12,00000 5 270,00 63 240,00 0,02 0,20

- falcové; plné; bez prahu

- konstukce dtd; voděodolné - laminátové (hpl); dekor dle volby stavebníka

- otevírání klika / klika

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Dveře interiérové jednokřídlé otočné - levé

- 700 x 1970 mm

Stránka 178 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Dveře ozn. 14 : 8+4 12,00000

829 766 - Spec.2 Dveře interiérové 1kř. otočné, pravé, 70x197 cm, vodoodolné - laminátové (HPL), Dveře ozn.15 kus 9,00000 5 270,00 47 430,00 0,02 0,15

Dveře ozn. 15 : 7+2 9,00000

830 766 - Spec.3 Dveře interiérové 1kř. otočné, levé, 80x197 cm, vodoodolné - laminátové (HPL), Dveře ozn.16 kus 3,00000 5 085,00 15 255,00 0,02 0,05

Dveře ozn. 16 : 3 3,00000

831 766 - Spec.4 Dveře interiérové 1kř. otočné, pravé, 80x197 cm, vodoodolné - laminátové (HPL), Dveře ozn.17 kus 3,00000 5 085,00 15 255,00 0,02 0,05

- falcové; plné; bez prahu

- konstukce dtd; voděodolné - laminátové (hpl); dekor dle volby stavebníka

- otevírání klika / klika

- kování štítkové - typ B/O; broušený nerez

- falcové; plné; bez prahu

- konstukce dtd; voděodolné - laminátové (hpl); dekor dle volby stavebníka

- otevírání klika / klika

- kování štítkové - typ B/O; broušený nerez

Dveře interiérové jednokřídlé otočné - levé

- 700 x 1970 mm

- falcové; plné; bez prahu

- konstukce dtd; voděodolné - laminátové (hpl); dekor dle volby stavebníka

- otevírání klika / klika

- kování štítkové - typ wc; broušený nerez

Dveře interiérové jednokřídlé otočné - levé

- 700 x 1970 mm

- kování štítkové - typ wc; broušený nerez

Dveře interiérové jednokřídlé otočné - levé

- 700 x 1970 mm

Stránka 179 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Dveře ozn. 17 : 3 3,00000

832 766 - Spec.5 Dveře interiérové 1kř. otočné, pravé, 70x197 cm, vodoodolné - laminátové (HPL), Dveře ozn.19 kus 2,00000 5 600,00 11 200,00 0,02 0,03

Dveře ozn. 19 : 2 2,00000

833 766 - Spec.6 Dveře interiérové 1kř. otočné, levé, 80x197 cm, vodoodolné - laminátové (HPL), Dveře ozn.21 kus 8,00000 5 485,00 43 880,00 0,02 0,14

Dveře ozn. 21 : 8 8,00000

834 766 - Spec.7 Dveře interiérové 1kř. otočné, pravé, 80x197 cm, vodoodolné - laminátové (HPL), Dveře ozn.22 kus 9,00000 5 485,00 49 365,00 0,02 0,15

- 700 x 1970 mm

- falcové; plné; bez prahu

- konstukce dtd; voděodolné - laminátové (hpl); dekor dle volby stavebníka

- otevírání klika / klika

- falcové; plné; bez prahu

- konstukce dtd; voděodolné - laminátové (hpl); dekor dle volby stavebníka

- otevírání klika / klika

- kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek bezpečnostní s cylindrickou vložkou

- označení účelu místnosti  a  číslo dveří - nerez

Dveře interiérové jednokřídlé otočné -pravé

- falcové; plné; bez prahu

- konstukce dtd; voděodolné - laminátové (hpl); dekor dle volby stavebníka

- otevírání klika / klika

- kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek bezpečnostní s cylindrickou vložkou; označení účelu místnosti ("sklad", "úklidová komora") - nerez

Dveře interiérové jednokřídlé otočné - levé

- 800 x 1970 mm

Dveře interiérové jednokřídlé otočné -pravé

- 700 x 1970 mm

Stránka 180 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Dveře ozn. 22 : 9 9,00000

835 766 - Spec.8 Dveře interiérové 1kř. otočné, levé, 90x197 cm, vodoodolné - laminátové (HPL), Dveře ozn.30 kus 1,00000 5 270,00 5 270,00 0,02 0,02

Dveře ozn. 30 : 1 1,00000

836 766 - Spec.9 Dveře interiérové 1kř. otočné, levé, 90x197 cm,částečně prosklené, vodoodolné - laminátové 

(HPL), Dveře ozn.33

kus 1,00000 14 398,00 14 398,00 0,02 0,02

Dveře ozn. 33 : 1 1,00000

837 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,81600 10 000,00 8 160,00 0,00 0,00

838 998766194R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 0,81600 740,00 603,84 0,00 0,00

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Dveře interiérové jednokřídlé otočné -pravé

- 700 x 1970 mm

- falcové; plné; bez prahu

- konstukce dtd; voděodolné - laminátové (hpl); dekor dle volby stavebníka

- otevírání klika / klika

- kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek bezpečnostní s cylindrickou vložkou

Dveře interiérové jednokřídlé otočné -pravé

- 700 x 1970 mm

- falcové; plné; bez prahu

- konstukce dtd; voděodolné - laminátové (hpl); dekor dle volby stavebníka

- otevírání klika / klika

- kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek bezpečnostní s cylindrickou vložkou

- kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek bezpečnostní s cylindrickou vložkou

- označení účelu místnosti   a  číslo dveří - nerez

Stránka 181 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

839 998766199R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 7,34400 30,00 220,32 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 321 871,24 28,80
840 767641110R00 Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otvíravých, 

jednokřídlových

kus 48,00000 350,00 16 800,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 828 : 12,00000 12,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 829 : 9,00000 9,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 830 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 831 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 832 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 833 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 834 : 9,00000 9,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 835 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 836 : 1,00000 1,00000

841 767996805R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

 o hmotnosti přes 500 kg

kg 8 882,93000 12,00 106 595,16 0,00 0,44

- zábradlí ocelové trubkové : trubka 60,3/2,9mm, 20 m - 4,11kg/m = 20*4,11 = 98,64 kg

                                               trubka 22/2,6mm, 48m - 1,24kg/m = 48*1,24 = 59,52 kg

                                              ---------------------------------------------------------------------------

                                                                                       CELKEM 1 ks schodiště = 1 104,32 kg

2) Demontáž ocelového trubkového zábradlí:

- trubka 60,3/2,9, 201,7m - 4,11kg/m = 201,7*4,11 = 828,987 kg

50 m vodorovně

1) Demontáž ocelových schodišť:

- stupně pororoštové 1500x480mm - 13 ks - 30,8 kg/ks = 13*30,8 = 400,4 kg

- schodnice ocelové průřezu U 260, dl. 7,2m, 2 ks - 37,9kg/m = 7,2*2*37,9= 545,76 kg

Stránka 182 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Demontáž ocelových schodišť - výkres bouracích prací ozn. 19 : 1 104,32*2 2 208,64000

Demontáž ocelového trubkového zábradlíť - výkres bouracích prací ozn. 26 : 1814,29 1 814,29000

Demontáž stávajících laviček na tribuně - výkres stavební úpravy tribuna - bourací práce ozn 04 

(1 lavička = 27 kg) : 180*27

4 860,00000

842 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 306,00000 71,00 21 726,00 0,00 0,02

Montáž prvků pro rozvody topení (závit. tyče, držáky konzole...) : 56 56,00000

Montáž prvků pro rozvody plynu (závit. tyče, držáky konzole...) : 250 250,00000

843 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 8 044,70726 76,00 611 397,75 0,00 0,40

Provázání věnců v místě vazníků : 

Odkaz na mn. položky pořadí 846 : 0,42400*1000 424,00000

Výroba zámečnických prvků (zábradlí, platle. atd..) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 848 : 0,73385*1000 733,84564

Odkaz na mn. položky pořadí 850 : 0,03741*1000 37,41000

Odkaz na mn. položky pořadí 851 : 0,01375*1000 13,75400

Odkaz na mn. položky pořadí 856 : 0,40829*1000 408,29250

Odkaz na mn. položky pořadí 857 : 0,03763*1000 37,62990

Odkaz na mn. položky pořadí 858 : 0,07789*1000 77,88803

Odkaz na mn. položky pořadí 862 : 0,00581*1000 5,80800

Odkaz na mn. položky pořadí 863 : 0,09982*1000 99,82200

Odkaz na mn. položky pořadí 864 : 0,14912*1000 149,11860

Odkaz na mn. položky pořadí 859 : 0,18908*1000 189,07560

Odkaz na mn. položky pořadí 861 : 0,00068*1000 0,68400

- trubka 22/2,6 , 146,7m - 1,24 kg/m = 146,7*1,24 = 181,908 kg

- U 100, 59,42m - 10,6 kg/m = 59,42*10,6 = 629,852 kg

- pletivo 84,8m2 - 1,28 kg/m2 = 84,8*1,28 = 108,544 kg

- platle P6 100x200, 69 ks - 4,71kg/m = 0,2*69*4,71 = 64,998 kg

---------------------------------------------------------------------------

                                                        CELKEM zábradlí = 1 814,29 kg

Stránka 183 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 865 : 0,10249*1000 102,48960

Odkaz na mn. položky pořadí 866 : 0,00220*1000 2,19800

Odkaz na mn. položky pořadí 867 : 0,12891*1000 128,90625

Odkaz na mn. položky pořadí 868 : 127,65500*2,27 289,77685

Odkaz na mn. položky pořadí 874 : 0,61625*1000 616,25424

Odkaz na mn. položky pořadí 869 : 359,64000*3,77 1 355,84280

Odkaz na mn. položky pořadí 870 : 23,05000*4,11 94,73550

Odkaz na mn. položky pořadí 875 : 0,00308*1000 3,08000

Odkaz na mn. položky pořadí 879 : 0,24960*1000 249,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 880 : 12,00000*20,45 245,40000

Výroba ocelových stěn nad 2.NP : 

Odkaz na mn. položky pořadí 849 : 0,39594*1000 395,94135

Odkaz na mn. položky pořadí 852 : 0,89060*1000 890,59750

Výroba lemování zdi na tribuně : 

Odkaz na mn. položky pořadí 878 : 0,40604*1000 406,04160

Výroba plošiny pro kameramana : 

Odkaz na mn. položky pořadí 855 : 0,29198*1000 291,98070

Odkaz na mn. položky pořadí 873 : 0,03986*1000 39,86240

Odkaz na mn. položky pořadí 871 : 0,01216*1000 12,16320

Výroba zábran na tribuně : 

Odkaz na mn. položky pořadí 854 : 0,31431*1000 314,31400

Odkaz na mn. položky pořadí 876 : 0,18880*1000 188,80000

Výroba opláštění dřevěného paždíku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 872 : 0,23940*1000 239,39500

844 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 4 778,05195 81,00 387 022,21 0,00 0,24

Výroba ocelových trámů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 847 : 0,86527*1000 865,27000

Stránka 184 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 853 : 3,38897*1000 3 388,97152

Výroba rampy u vstupu na ledovou plochu - výkres vstup na ledovvou plochu: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 856 : 0,40829*1000 408,29250

Odkaz na mn. položky pořadí 857 : 0,03763*1000 37,62990

Odkaz na mn. položky pořadí 858 : 0,07789*1000 77,88803

845 767 - M.1 Přirážka za pozinkování ocelových výrobků kg 14 489,71791 33,00 478 160,69 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 843 : 8044,70726*1,13 9 090,51920

Odkaz na mn. položky pořadí 844 : 4778,05195*1,13 5 399,19870

846 13384425R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 100 mm t 0,42400 22 000,00 9 328,00 1,00 0,42

Provázání věnců : 40*(10,6/1000) 0,42400

847 13482710R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 180 mm t 0,86527 22 000,00 19 035,94 1,00 0,87

Výroba trámu T9 : (6,575)*(18,80/1000)*7 0,86527

848 14587254R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 3,00 mm; a = 40,0 mm; 

b = 40,0 mm

t 0,73385 22 000,00 16 144,70 1,00 0,73

Zámečnický prvek Z3. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z3: : 

- rám : (10,04*1+0,96*10)*(3,41/1000) 0,06697

- sloupky : (0,952*11)*(3,41/1000) 0,03571

Zámečnický prvek Z5. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z5: : 

- sloupky : (0,1+0,2+0,3)*(3,41/1000) 0,00205

Zámečnický prvek Z8. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z8: : 

- sloupky : (0,6+0,65+0,7+0,8)*(3,41/1000) 0,00938

Zámečnický prvek Z9. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z9: : 

- sloupky : (0,8+0,7+0,65+0,6)*(3,41/1000) 0,00938

Zámečnický prvek Z10. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z10: : 

- rám : (6,48*1+1,04*6+3,28*1+0,96*2+1,2*1)*(3,41/1000) 0,06520

 hmotnost 10,60 kg/m

hmotnost 18,80 kg/m

hmotnost 3,41 kg/m

Stránka 185 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- sloupky : (0,952*6+0,952*4)*(3,41/1000) 0,03246

Zámečnický prvek Z11. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z11: : 

- rám : (4,68*1+1,13*4+1,36*1+1,28*1)*(3,41/1000) 0,04037

- sloupky : (0,952*4+0,952*2)*(3,41/1000) 0,01948

Zámečnický prvek Z45. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z45: : 

- jekl : (1*69)*(3,41/1000) 0,23529

- jekl : (1,1*58)*(3,41/1000) 0,21756

849 14587263R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 3,00 mm; a = 50,0 mm; 

b = 50,0 mm

t 0,39594 22 000,00 8 710,68 1,00 0,40

Výroba ocelové stěny : 

- vzpěry - viz. výkres ocelové kce : (3,71*11+7,173*7)*(4,35/1000) 0,39594

850 14587756R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 3,00 mm; a = 60,0 

mm; b = 40,0 mm

t 0,03741 22 000,00 823,02 1,00 0,04

Zámečnický prvek Z1. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z1: : 

- rám : 1,3*2*(4,35/1000) 0,01131

- krokev : 2*3*(4,35/1000) 0,02610

851 14587272R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 3,00 mm; a = 60,0 mm; 

b = 60,0 mm

t 0,01375 22 000,00 302,50 1,00 0,01

Zámečnický prvek Z1. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z1: : 

- sloupy : 1,3*2*(5,29/1000) 0,01375

852 767 - Spec.1 Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  60 x 4 mm t 0,89060 22 000,00 19 593,20 1,00 0,89

Výroba ocelové stěny : 

- sloupy - viz. výkres ocelové kce : (3,3*18+4,5*12)*(6,7/1000) 0,75978

- paždíky  - viz. výkres ocelové kce : (12,85+6,675)*(6,7/1000) 0,13082

Hmotnost: 6,7 kg/m

hmotnost 4,35 kg/m

hmotnost 4,35 kg/m

hmotnost 5,29 kg/m

Stránka 186 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

853 14587779R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 3,00 mm; a = 80,0 

mm; b = 60,0 mm

t 3,38897 24 200,00 82 013,07 1,00 3,39

Výroba trámu T7 : (0,99+4,538+0,189)*(7,97/1000)*66 3,00726

Výroba trámu T8 : (0,99+3,296+0,189)*(7,97/1000)*7 0,24966

Výroba trámu T10 : (0,99+2,405)*(7,97/1000)*3 0,08117

Výroba trámu T11 : (0,99+2,455+0,189)*(7,97/1000)*1 0,02896

Výroba trámu T12 : (2,75)*(7,97/1000)*1 0,02192

854 767 - Spec. 2 Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235   80x60x6 mm t 0,31431 22 000,00 6 914,82 0,00 0,00

Zábrana na tribuně : 

- sloupky : (2,6*11)*(10,99/1000) 0,31431

855 767 - Spec.3 Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  80 x 5 mm t 0,29198 22 000,00 6 423,56 1,00 0,29

Výroba plošiny pro kameramana : (2,25*6+1,25*3+1,105*2+0,605*2+0,53*2+0,88*2)*(11,3/1000) 0,26544

Koeficient: 0,1 0,02654

856 767 - Spec. 4 Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  100 x 5 mm t 0,40829 22 000,00 8 982,38 1,00 0,41

Výroba plošiny pro kameramana : (2,45*3+1,45*3+0,35*3+0,5*9+0,2*9)*(14,7/1000) 0,28004

Výroba rampy u vstupu na ledovou plochu - výkres vstup na ledovvou plochu : 

(0,95+1,05*5)*14,7/1000

0,09114

Koeficient: 0,1 0,03712

857 767 - Spec. 5 Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  100x50x5 mm t 0,03763 22 000,00 827,86 1,00 0,04

Výroba rampy u vstupu na ledovou plochu - výkres vstup na ledovvou plochu : 3,15*(10,86/1000) 0,03421

Koeficient: 0,1 0,00342

hmotnost 7,97 kg/m

Hmotnost: 10,99 kg/m

Hmotnost: 11,3 kg/m

Hmotnost: 14,7 kg/m

Hmotnost: 10,86 kg/m

Stránka 187 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

858 767 - Spec. 6 Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  200x50x5 mm t 0,07789 44 000,00 3 427,16 1,00 0,08

Výroba rampy u vstupu na ledovou plochu - výkres vstup na ledovvou plochu : 

3,154*(22,45/1000)

0,07081

Koeficient: 0,1 0,00708

859 13222706R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 20,0 mm; b = 8,0 mm t 0,18908 22 000,00 4 159,76 1,00 0,19

Zámečnický prvek Z3. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z3: : 

- výplň : (0,82*70)*(1,26/1000) 0,07232

Zámečnický prvek Z10. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z10: : 

- výplň : (0,82*48+0,82*23)*(1,26/1000) 0,07336

Zámečnický prvek Z11. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z11: : 

- výplň : (0,82*32+0,82*10)*(1,26/1000) 0,04339

860 132202020000R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 30,0 mm; b = 5,0 mm kg 0,00193 22 000,00 42,46 0,00 0,00

Výroba plošiny pro kameramana : 1,49*(1,18/1000) 0,00176

Koeficient: 0,1 0,00018

861 13320933R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 60,0 mm; b = 6,0 mm t 0,00068 22 000,00 14,96 1,00 0,00

Zámečnický prvek Z2. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z2: : 

- platle : 0,06*4*(2,85/1000) 0,00068

862 13320993R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 70,0 mm; b = 6,0 mm t 0,00581 22 000,00 127,82 1,00 0,01

Zámečnický prvek Z5. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z5: : 

- platle : 0,04*4*(3,30/1000) 0,00053

Hmotnost: 22,45 kg/m

hmotnost 1,26 kg/m

hmotnost 1,18 kg/m

hmotnost 2,85 kg/m

hmotnost 3,30 kg/m

Stránka 188 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Zámečnický prvek Z7. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z7: : 

- platle : 0,04*18*(3,30/1000) 0,00238

Zámečnický prvek Z8. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z8: : 

- platle : 0,04*8*(3,30/1000) 0,00106

Zámečnický prvek Z9. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z9: : 

- platle : 0,04*8*(3,30/1000) 0,00106

Zámečnický prvek Z12. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z12: : 

- platle : 0,04*1*(3,30/1000) 0,00013

Zámečnický prvek Z13. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z13: : 

- platle : 0,04*1*(3,30/1000) 0,00013

Zámečnický prvek Z30. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z30: : 

- platle : 0,04*2*(3,30/1000) 0,00026

Zámečnický prvek Z33. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z33: : 

- platle : 0,04*2*(3,30/1000) 0,00026

863 13322800R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 100,0 mm; b = 5,0 mm t 0,09982 22 000,00 2 196,04 1,00 0,10

Zámečnický prvek Z45. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z45: : 

- platle : 0,1*254*(3,93/1000) 0,09982

864 13322803R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 100,0 mm; b = 6,0 mm t 0,14912 22 000,00 3 280,64 1,00 0,15

Zámečnický prvek Z4. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z4: : 

- platle : 0,05*24*(4,71/1000) 0,00565

Zámečnický prvek Z5. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z5: : 

- platle : 0,05*20*(4,71/1000) 0,00471

Zámečnický prvek Z6. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z6: : 

- platle : 0,05*36*(4,71/1000) 0,00848

hmotnost 4,71 kg/m

hmotnost 3,93 kg/m

Stránka 189 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Zámečnický prvek Z7. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z7: : 

- platle : 0,05*18*(4,71/1000) 0,00424

Zámečnický prvek Z12. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z12: : 

- platle : 0,05*5*(4,71/1000) 0,00118

Zámečnický prvek Z13. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z13: : 

- platle : 0,05*5*(4,71/1000) 0,00118

Zámečnický prvek Z30. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z30: : 

- platle : 0,05*1*(4,71/1000) 0,00024

Zámečnický prvek Z31. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z31: : 

- platle : 0,05*3*(4,71/1000) 0,00071

Zámečnický prvek Z32. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z32: : 

- platle : 0,05*3*(4,71/1000) 0,00071

Zámečnický prvek Z33. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z33: : 

- platle : 0,05*1*(4,71/1000) 0,00024

Zámečnický prvek Z43. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z43: : 

- platle : 0,2*15*(4,71/1000) 0,01413

Zámečnický prvek Z45. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z45: : 

- platle : 0,12*127*(4,71/1000) 0,07178

- podložení : 0,06*127*(4,71/1000) 0,03589

865 13322809R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 100,0 mm; b = 8,0 mm t 0,10249 22 000,00 2 254,78 1,00 0,10

Zámečnický prvek Z3. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z3: : 

- platle : 0,12*7*(6,28/1000) 0,00528

Zámečnický prvek Z5. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z5: : 

- platle : 0,12*3*(6,28/1000) 0,00226

Zámečnický prvek Z8. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z8: : 

- platle : 0,12*4*(6,28/1000) 0,00301

hmotnost 6,28 kg/m

Stránka 190 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Zámečnický prvek Z9. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z9: : 

- platle : 0,12*4*(6,28/1000) 0,00301

Zámečnický prvek Z10. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z10: : 

- platle : (0,12*6+0,12*4)*(6,28/1000) 0,00754

Zámečnický prvek Z11. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z11: : 

- platle : 0,12*4*(6,28/1000) 0,00301

Zámečnický prvek Z14. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z14: : 

- platle : (0,12*4+0,12*2)*(6,28/1000) 0,00452

Zámečnický prvek Z17. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z17: : 

- platle : 0,12*11*(6,28/1000) 0,00829

Zámečnický prvek Z18. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z18: : 

- platle : 0,12*4*(6,28/1000) 0,00301

Zámečnický prvek Z19. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z19: : 

- platle : 0,12*2*(6,28/1000) 0,00151

Zámečnický prvek Z20. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z20: : 

- platle : 0,12*5*(6,28/1000) 0,00377

Zámečnický prvek Z22. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z22: : 

- platle : 0,12*20*(6,28/1000) 0,01507

Zámečnický prvek Z23. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z23: : 

- platle : 0,12*4*(6,28/1000) 0,00301

Zámečnický prvek Z24. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z24: : 

- platle : 0,12*2*(6,28/1000) 0,00151

Zámečnický prvek Z25. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z25: : 

- platle : 0,12*5*(6,28/1000) 0,00377

Zámečnický prvek Z26. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z26: : 

- platle : 0,12*12*(6,28/1000) 0,00904

Zámečnický prvek Z27. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z27: : 

Stránka 191 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- platle : 0,12*10*(6,28/1000) 0,00754

Zámečnický prvek Z28. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z28: : 

- platle : 0,12*4*(6,28/1000) 0,00301

Zámečnický prvek Z29. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z29: : 

- platle : 0,12*3*(6,28/1000) 0,00226

Zámečnický prvek Z30. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z30: : 

- platle : 0,12*4*(6,28/1000) 0,00301

Zámečnický prvek Z31. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z31: : 

- platle : 0,12*4*(6,28/1000) 0,00301

Zámečnický prvek Z32. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z32: : 

- platle : 0,12*4*(6,28/1000) 0,00301

Zámečnický prvek Z33. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z33: : 

- platle : 0,12*4*(6,28/1000) 0,00301

866 13322702R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 100,0 mm; b = 10,0 mm t 0,00220 22 000,00 48,40 1,00 0,00

Zámečnický prvek Z1. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z1: : 

- platle : 0,14*2*(7,85/1000) 0,00220

867 13641720R plech ocelový válcovaný za tepla S235JRG; povrch lístkový; tl.  5,00 mm t 0,12891 22 000,00 2 836,02 1,00 0,13

Zámečnický prvek Z39. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z39: : 2*1,25*(41,25/1000) 0,10313

Zaokrouhleno na celé tabule : 0,5*1,25*(41,25/1000) 0,02578

868 14111041R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 38,0 mm; tloušťka 

stěny 2,6 mm

m 127,65500 165,00 21 063,08 0,00 0,29

Zámečnický prvek Z2. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z2: : 

- zábradlí : 4,5*1 4,50000

Zámečnický prvek Z15. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z18: : 

hmotnost 7,85 kg/m

hmotnost 1 m2 = 41,25 kg

Stránka 192 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- zábradlí : 1,93*4 7,72000

Zámečnický prvek Z17. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z17: : 

- zábradlí : 1,09*10 10,90000

Zámečnický prvek Z18. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z18: : 

- rám : 1,65*2 3,30000

Zámečnický prvek Z19. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z19: : 

- rám : 1,065*2 2,13000

Zámečnický prvek Z20. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z20: : 

- rám : 1,075*5 5,37500

Zámečnický prvek Z21. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z21: : 

- rám : 4,2*2 8,40000

Zámečnický prvek Z22. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z22: : 

- rám : 1,135*20 22,70000

Zámečnický prvek Z23. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z23: : 

- rám : 0,8*2 1,60000

- křídlo brány : 3,8*2 7,60000

Zámečnický prvek Z24. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z24: : 

- rám : 0,97*3 2,91000

Zámečnický prvek Z25. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z25: : 

- rám : 1,09*5 5,45000

Zámečnický prvek Z26. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z26: : 

- rám : 1,1*10 11,00000

Zámečnický prvek Z27. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z27: : 

- rám : 1,17*10 11,70000

Zámečnický prvek Z28. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z28: : 

- zábrana : 2,85*1+0,8*3 5,25000

Zámečnický prvek Z29. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z29: : 

Stránka 193 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- zábrana : 1,92*1+0,8*2 3,52000

Zámečnický prvek Z30. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z30: : 

- rám : 1,45*2+0,3*1 3,20000

Zámečnický prvek Z31. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z31: : 

- rám : 1,45*2+0,3*1 3,20000

Zámečnický prvek Z32. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z32: : 

- rám : 1,05*2+1,1*1 3,20000

Zámečnický prvek Z33. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z33: : 

- rám : 1,45*2+1,1*1 4,00000

869 14115338R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 48,3 mm; tloušťka 

stěny 2,9 mm

m 359,64000 220,00 79 120,80 0,00 1,17

Zámečnický prvek Z4. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z4: : 

- trubka : 11,2*2 22,40000

Zámečnický prvek Z5. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z5: : 

- trubka : 11,2*2 22,40000

Zámečnický prvek Z6. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z6: : 

- trubka : 17,3*2 34,60000

Zámečnický prvek Z7. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z7: : 

- trubka : 16,9*2 33,80000

Zámečnický prvek Z8. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z8: : 

- trubka : 3,37*2 6,74000

Zámečnický prvek Z9. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z9: : 

- trubka : 3,37*2 6,74000

Zámečnický prvek Z12. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z12: : 

- trubka : 5,4 5,40000

Zámečnický prvek Z13. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z13: : 

- trubka : 5,25 5,25000

Zámečnický prvek Z15. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z15: : 

Stránka 194 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- zábradlí : 4,2*4 16,80000

Zámečnický prvek Z16. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z16: : 

- trubka : 1,5*5 7,50000

Zámečnický prvek Z17. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z17: : 

- rám : 11,25 11,25000

- sloupky : 0,98*11 10,78000

Zámečnický prvek Z18. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z18: : 

- rám : 1,85*2 3,70000

- sloupky : 0,88*2+0,95*2 3,66000

Zámečnický prvek Z19. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z19: : 

- rám : 2,27 2,27000

- sloupky : 0,98*2 1,96000

Zámečnický prvek Z20. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z20: : 

- rám : 5,65 5,65000

- sloupky : 0,98*5 4,90000

Zámečnický prvek Z22. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z22: : 

- rám : 22,75 22,75000

- sloupky : 0,98*20 19,60000

Zámečnický prvek Z23. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z23: : 

- rám : 0,85*2 1,70000

- sloupky : 0,98*4 3,92000

Zámečnický prvek Z24. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z24: : 

- rám : 3,1 3,10000

- sloupky : 0,98*2 1,96000

Zámečnický prvek Z25. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z25: : 

- rám : 5,75 5,75000

- sloupky : 0,98*5 4,90000

Stránka 195 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Zámečnický prvek Z26. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z26: : 

- rám : 5,83*2 11,66000

- sloupky : 0,98*12 11,76000

Zámečnický prvek Z27. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z27: : 

- rám : 5*2 10,00000

- sloupky : 0,98*10 9,80000

Zámečnický prvek Z28. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z28: : 

- sloupky : 1,62+1,2+0,76+0,34 3,92000

Zámečnický prvek Z29. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z29: : 

- sloupky : 1,62+1,2+0,76 3,58000

Zámečnický prvek Z30. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z30: : 

- rám : 5,8 5,80000

- sloupky : 0,95*2+0,88*2 3,66000

Zámečnický prvek Z31. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z31: : 

- rám : 5,8 5,80000

- sloupky : 0,95*2+0,88*2 3,66000

Zámečnický prvek Z32. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z32: : 

- rám : 6,6 6,60000

- sloupky : 0,95*2+0,88*2 3,66000

Zámečnický prvek Z33. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z33: : 

- rám : 6,6 6,60000

- sloupky : 0,95*2+0,88*2 3,66000

870 14120865R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 60,0 mm; tloušťka 

stěny 2,9 mm

m 23,05000 275,00 6 338,75 0,00 0,09

Zámečnický prvek Z43. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z43: : 

- trubka : 23,05 23,05000

871 15411735R profil ocelový tenkostěnný otevřený válcovaný za studena tvar L; jakost S235 (11375); 

rovnoramenný; tl = 3,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm

t 0,01216 24 000,00 291,84 1,00 0,01

Stránka 196 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Výroba plošiny pro kameramana : (2,45+1,49*2)*(2,24/1000) 0,01216

872 767 - Spec. 7 Profil L rovnoramenný S235  50x50x5 mm t 0,23940 22 000,00 5 266,80 1,00 0,24

Opláštění dřevěného paždíku : 63,5*(3,77/1000) 0,23940

873 1541174605R profil ocelový tenkostěnný otevřený válcovaný za studena tvar L; jakost 11375; rovnoramenný; tl 

= 10,00 mm; a = 100,0 mm; b = 100,0 mm

t 0,03986 22 000,00 876,92 1,00 0,04

Výroba plošiny pro kameramana : 2,45*(15,04/1000) 0,03685

Zámečnický prvek Z14. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z14: : 

- platle : 0,12*4*(6,28/1000) 0,00301

874 13211240R tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla S235 (11375); d = 12,0 mm t 0,61625 22 000,00 13 557,50 1,00 0,62

Zámečnický prvek Z2. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z2: : 

- výplň : (0,9*10)*(0,888/1000) 0,00799

- nosná tyčka : (0,1*4)*(0,888/1000) 0,00036

Zámečnický prvek Z4. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z4: : 

- nosná tyčka : (0,12*24)*(0,888/1000) 0,00256

Zámečnický prvek Z5. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z5: : 

- nosná tyčka : (0,12*20+0,15*4)*(0,888/1000) 0,00266

Zámečnický prvek Z6. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z6: : 

- nosná tyčka : (0,12*36)*(0,888/1000) 0,00384

Zámečnický prvek Z7. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z7: : 

- nosná tyčka : (0,12*18+0,15*18)*(0,888/1000) 0,00432

Zámečnický prvek Z8. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z8: : 

- nosná tyčka : (0,12*8)*(0,888/1000) 0,00085

Zámečnický prvek Z9. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z9: : 

- nosná tyčka : (0,12*8)*(0,888/1000) 0,00085

hmotnost 15,04 k/m

hmotnost 0,888 kg/m

hmotnost 2,24 kg/m

hmotnost 3,77 kg/m

Stránka 197 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Zámečnický prvek Z12. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z12: : 

- nosná tyčka : (0,12*5+0,25*1)*(0,888/1000) 0,00075

Zámečnický prvek Z13. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z13: : 

- nosná tyčka : (0,12*5+0,25*1)*(0,888/1000) 0,00075

Zámečnický prvek Z17. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z17: : 

- výplň : (0,9*80)*(0,888/1000) 0,06394

Zámečnický prvek Z18. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z18: : 

- sloupky : (0,1*4)*(0,888/1000) 0,00036

- výplň : (0,9*20)*(0,888/1000) 0,01598

Zámečnický prvek Z19. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z19: : 

- výplň : (0,9*16)*(0,888/1000) 0,01279

Zámečnický prvek Z20. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z20: : 

- výplň : (0,9*40)*(0,888/1000) 0,03197

Zámečnický prvek Z21. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z21: : 

- výplň : (0,9*16)*(0,888/1000) 0,01279

Zámečnický prvek Z22. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z22: : 

- výplň : (0,9*180)*(0,888/1000) 0,14386

Zámečnický prvek Z23. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z23: : 

- výplň : (0,9*10+0,9*14)*(0,888/1000) 0,01918

Zámečnický prvek Z24. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z24: : 

- výplň : (0,9*21)*(0,888/1000) 0,01678

Zámečnický prvek Z25. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z25: : 

- výplň : (0,9*40)*(0,888/1000) 0,03197

Zámečnický prvek Z26. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z26: : 

- výplň : (0,9*80)*(0,888/1000) 0,06394

Zámečnický prvek Z27. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z27: : 

- výplň : (0,9*64)*(0,888/1000) 0,05115

Stránka 198 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Zámečnický prvek Z28. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z28: : 

- výplň : (12,45)*(0,888/1000) 0,01106

Zámečnický prvek Z29. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z29: : 

- výplň : (10,45)*(0,888/1000) 0,00928

Zámečnický prvek Z30. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z30: : 

- sloupky : (0,1*4)*(0,888/1000) 0,00036

- výplň : (0,85*19)*(0,888/1000) 0,01434

- nosná tyčka : (0,25*2+0,3*1)*(0,888/1000) 0,00071

Zámečnický prvek Z31. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z31: : 

- sloupky : (0,1*4)*(0,888/1000) 0,00036

- výplň : (0,85*22)*(0,888/1000) 0,01661

- nosná tyčka : (0,3*3)*(0,888/1000) 0,00080

Zámečnický prvek Z32. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z32: : 

- sloupky : (0,1*4)*(0,888/1000) 0,00036

- výplň : (0,85*22)*(0,888/1000) 0,01661

- nosná tyčka : (0,3*3)*(0,888/1000) 0,00080

Zámečnický prvek Z33. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z33: : 

- sloupky : (0,1*4)*(0,888/1000) 0,00036

- výplň : (0,85*19)*(0,888/1000) 0,01434

- nosná tyčka : (0,25*2+0,3*1)*(0,888/1000) 0,00071

Výroba ocelové stěny - ztužení : 45*(0,888/1000) 0,03996

875 13211296R tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla S235 (11375); d = 25,0 mm t 0,00308 22 000,00 67,76 1,00 0,00

Zámečnický prvek Z15. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z15: : 

- nosná tyčka : (0,05*16)*(3,85/1000) 0,00308

876 13615015R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  20,00 mm t 0,18880 22 000,00 4 153,60 1,00 0,19

hmotnost 3,85 kg/m

hmotnost 160 kg/m2

Stránka 199 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Zábrany na tribuně : 

- platle : (0,25*0,4*11)*(160/1000) 0,17600

Platle pro ukotvení sloupku plotu - ozn.8 výkres oplocení u VZT : (0,2*0,4)*(160/1000) 0,01280

877 12710128R plech nerezový jakost 1.4301; povrch hladký,rovný, matný lesk; tl 2,00 mm m2 2,00000 1 500,00 3 000,00 0,02 0,03

Zámečnický prvek Z41 viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z41: : 

- parapet : 1*0,75 0,75000

Zaokrouhleno na celé tabule : 1,25 1,25000

878 13814223R plech ocelový válcovaný za studena tvar plechu hladký; tl.  3,00 mm; povrchová úprava 

pozinkovaný, povlak 275 g/m2

t 0,40604 41 800,00 16 972,47 1,00 0,41

Zámečnický prvek Z44 viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z44: : 

- lemování zdi na tribuně : (0,32*52,87)*(24/1000) 0,40604

879 13614438R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  15,00 mm t 0,24960 22 000,00 5 491,20 1,00 0,25

Zámečnický prvek Z14. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z14: : 

- schodnice : (0,2*2)*4*(120/1000) 0,19200

Koeficient: 0,3 0,05760

Koeficient: 

880 55347301.AR stupeň schodišťový  ocelový; rošt lisovaný, oko 30/30, nosný prut 40/3; l = 120,0 cm; š = 30,5 

cm; povrch žárové zinkování

kus 12,00000 990,00 11 880,00 0,02 0,20

Zámečnický prvek Z14. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z14: : 

- schodnice : 12 12,00000

881 767 - M.3 D+ M Vodorovný chodbový podhled kovový m2 102,08000 1 900,00 193 952,00 0,15 15,31

- místnost č. 130 : 91,24 91,24000

Hmotnost 20,45 kg/kus

Obdélníkové kazety volně položené na stěnové úhelníky, kotvené do stěny chodby. kazeta z pozinkované oceli s povrchovou úpravou práškovou barvou ral 9010, 

perforace rv 2,0-20. delśí strana opatřena distanční samolepící páskou tl.3mm. kovový podhled splňuje klasifikaci pro stavební materiály třídy: a2-s1,do dle čsn en 

13501-1.

hmotnost kusu 48 kg

hmotnost 1 m2 = 120 kg

Stránka 200 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 131 : 10,84 10,84000

882 767 - Spec.10 Brankový otočný pant s mos. ložiskem kus 8,00000 495,00 3 960,00 0,00 0,00

Zámečnický prvek Z21. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z21: : 4 4,00000

Zámečnický prvek Z23. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z23: : 4 4,00000

883 767 - Spec.11 Zámek  s vložkou FAB kus 2,00000 1 650,00 3 300,00 0,00 0,00

Zámečnický prvek Z21. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z21: : 1 1,00000

Zámečnický prvek Z23. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z23: : 1 1,00000

884 767131111R00 Montáž stěn a příček z plechu šroubováním m2 68,65270 350,00 24 028,45 0,00 0,00

Pravá část pohled od ledové plochy : 

3,1*((1,95+3,13)/2)+6*3,13+0,65*3,4+2,15*3,4+2,68*((3,65+4,53)/2)+4,75*4,53

68,65270

885 55350641R profil ocelový trapézový tl. 0,60 mm; výška vlny 35,0 mm; pozink, lakoplastová úprava; délka 0,5 

až 12 m; krycí š. 1 025 mm; s prolisem

m2 83,90724 330,00 27 689,39 0,01 0,49

Příčka nad 2.NP - S19a : 

Pravá část pohled od ledové plochy : 

3,6*((1,95+3,13)/2)+6*3,13+0,65*3,4+2,15*3,4+2,68*((3,65+4,53)/2)+4,75*4,53

69,92270

Koeficient: 0,2 13,98454

Koeficient: 

886 767 - Spec.9 Ocelový pozinkovaný profi OM50l, šíře kotevní plochy 50 mm, hloubka 30 mm, tl. 1 mm m 66,31900 80,00 5 305,52 0,00 0,05

Profil pro vytvoření rostu pro trapézový plech : 

Pravá část pohled od ledové plochy : 3,6*3+2*1+0,65*2,15*4+2,68*5+4,75*6 60,29000

Koeficient: 0,1 6,02900

887 767 - M.5 D + M montáž dveří do půdního prostoru 640x1800mm, viz tabulka zámečnických konstrukcí 

ozn. Z42

kus 1,00000 18 000,00 18 000,00 0,06 0,06

1 1,00000

888 767646510R00 Montáž dveří protipožárních uzávěrů,  , jednokřídlových kus 7,00000 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 255 : 1,00000 1,00000

Dvoukřídlé dveře z ocelového rámu z žárově pozinkované oceli jekl 40/40/3 - zevnitř viditelné rámy křídel a výplň z trapézového plechu T35 - ocelový oboustranně 

pozinkovaný plech výšky 35mm, tl.0,6mm, povrch mat. Dále jsou dveře vybaveny panty a zámkem bezpečnostním s cylindrickou vložkou. Zárubeň tvoří ocelová 

stěna, kde mezi 2 poli je vložena výměna jekl 60/60/4mm.

Stránka 201 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 257 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 258 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 259 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 260 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 261 : 1,00000 1,00000

889 767646523R00 Montáž dveří protipožárních uzávěrů, výšky přes 2200 do 2400 mm, dvoukřídlových kus 2,00000 1 300,00 2 600,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 262 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 256 : 1,00000 1,00000

890 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 2,00000 120,00 240,00 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 262 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 256 : 1,00000 1,00000

891 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 28,79856 840,00 24 190,79 0,00 0,00

892 998767194R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 28,79856 620,00 17 855,11 0,00 0,00

893 998767199R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 259,18704 25,00 6 479,68 0,00 0,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 296 548,66 3,96
894 771101210RT2 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 135,03000 35,00 4 726,05 0,00 0,01

Podklad pod dlažby v 1.NP : 

- místnost č. 102 : 4,31 4,31000

- místnost č. 105 : 4,81 4,81000

- místnost č. 106 : 1,59 1,59000

- místnost č. 112 : 3,9 3,90000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 202 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 116 : 2,65 2,65000

- místnost č. 118 : 5,31 5,31000

- místnost č. 120 : 5,74 5,74000

- místnost č. 124 : 2,67 2,67000

- místnost č. 126 : 23 23,00000

- místnost č. 128 : 3,64 3,64000

Podklad pod dlažby v 2.NP : 

- místnost č. 201 : 19,74 19,74000

- místnost č. 202 : 4,14 4,14000

- místnost č. 203 : 2,88 2,88000

- místnost č. 209 : 3,74 3,74000

- místnost č. 210 : 7,73 7,73000

- místnost č. 211 : 4,35 4,35000

- místnost č. 212 : 14,83 14,83000

Schodiště : 

- místnost č. 205 : 10,03 10,03000

- místnost č. 207 : 9,97 9,97000

895 771575109RV1 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 43,85000 480,00 21 048,00 0,00 0,17

Dlažba v 1.NP : 

- místnost č. 105 : 4,81 4,81000

- místnost č. 116 : 2,65 2,65000

- místnost č. 120 : 5,74 5,74000

Dlažba v 2.NP : 

- místnost č. 209 : 3,74 3,74000

- místnost č. 210 : 7,73 7,73000

- místnost č. 211 : 4,35 4,35000

- místnost č. 212 : 14,83 14,83000

Stránka 203 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

896 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 48,23500 300,00 14 470,50 0,02 0,93

Odkaz na mn. položky pořadí 895 : 43,85000*1,1 48,23500

897 771575113RV1 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 20,00000 500,00 10 000,00 0,00 0,08

- místnost č. 205 : 10,03 10,03000

- místnost č. 207 : 9,97 9,97000

898 597642060R dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 29,42500 450,00 13 241,25 0,02 0,56

Odkaz na mn. položky pořadí 897 : 20,00000 20,00000

Obklad podstupnic schodiště CH1 a CH2 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 913 : 45,00000*0,15 6,75000

Koeficient: 0,1 2,67500

899 771575118RV1 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 47,40000 520,00 24 648,00 0,01 0,25

Dlažba v 1.NP : 

- místnost č. 126 : 23 23,00000

- místnost č. 128 : 3,64 3,64000

Dlažba v 2.NP : 

- místnost č. 201 : 19,74-6 13,74000

- místnost č. 202 : 4,14 4,14000

- místnost č. 203 : 2,88 2,88000

900 597642070R dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 29,30400 540,00 15 824,16 0,02 0,56

- místnost č. 126 : 23 23,00000

- místnost č. 128 : 3,64 3,64000

Koeficient: 0,1 2,66400

901 771 - Spec.1 Dlažba matná 600x600x9 mm; R10; PEI 5 m2 22,83600 650,00 14 843,40 0,02 0,44

- místnost č. 201 : 19,74-6 13,74000

Stránka 204 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 202 : 4,14 4,14000

- místnost č. 203 : 2,88 2,88000

Koeficient: 0,1 2,07600

902 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 26,21000 100,00 2 621,00 0,00 0,00

Dlažba v 1.NP : 

- místnost č. 105 : 4,81 4,81000

- místnost č. 116 : 2,65 2,65000

- místnost č. 128 : 3,64 3,64000

Dlažba v 2.NP : 

- místnost č. 202 : 4,14 4,14000

- místnost č. 203 : 2,88 2,88000

- místnost č. 209 : 3,74 3,74000

- místnost č. 211 : 4,35 4,35000

903 771585111R00 Montáž podlah z mozaikových lepenců keramických Montáž podlah z mozaikových lepenců 

keramických režných, do tmele

m2 20,61905 1 400,00 28 866,67 0,01 0,11

Dlažba v 1.NP : 

- místnost č. 102 : 4,31 4,31000

- místnost č. 106 : 1,59 1,59000

- místnost č. 112 : 3,9 3,90000

- místnost č. 118 : 5,31 5,31000

- místnost č. 124 : 2,67 2,67000

Vodorovný výstupek v místě vstupu do sprchy : 

- místnost č. 102 : (0,1+0,05*2)*4,5 0,90000

- místnost č. 106 : (0,125+0,05*2)*0,7 0,15750

- místnost č. 112 : (0,125+0,05*2)*2,4 0,54000

- místnost č. 118 : (0,125+0,05*2)*3,918 0,88155

- místnost č. 124 : (0,125+0,05*2)*1,6 0,36000

Stránka 205 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

904 597622026R obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 6,0 mm; pro bazény; barva 

tmavě modrá; mat; glazovaný; PEI 4

m2 22,68096 1 072,00 24 313,99 0,01 0,29

Odkaz na mn. položky pořadí 903 : 20,61905*1,1 22,68096

905 771589793R00 Montáž podlah z mozaikových lepenců keramických Příplatky k položkám za montáž 

mozaikových lepenců příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 20,61905 80,00 1 649,52 0,00 0,01

Odkaz na mn. položky pořadí 903 : 20,61905 20,61905

906 771589791R00 Montáž podlah z mozaikových lepenců keramických Příplatky k položkám za montáž 

mozaikových lepenců příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 15,30905 80,00 1 224,72 0,00 0,00

Dlažba v 1.NP : 

- místnost č. 102 : 4,31 4,31000

- místnost č. 106 : 1,59 1,59000

- místnost č. 112 : 3,9 3,90000

- místnost č. 124 : 2,67 2,67000

Vodorovný výstupek v místě vstupu do sprchy : 

- místnost č. 102 : (0,1+0,05*2)*4,5 0,90000

- místnost č. 106 : (0,125+0,05*2)*0,7 0,15750

- místnost č. 112 : (0,125+0,05*2)*2,4 0,54000

- místnost č. 118 : (0,125+0,05*2)*3,918 0,88155

- místnost č. 124 : (0,125+0,05*2)*1,6 0,36000

907 771475014RV1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 81,88800 150,00 12 283,20 0,00 0,03

Soklík dlažby 300x300mm : 

Dlažba v 1.NP : 

- místnost č. 105 : 1,4*2+4,175*2-0,8-1-1,05 8,30000

- místnost č. 116 : 1,58*2+1,1*2-2-0,7 2,66000

- místnost č. 120 : 2,217*2+2,75*2-0,7 9,23400

Dlažba v 2.NP : 

- místnost č. 209 : 1,23*2+3*2-0,7 7,76000

Stránka 206 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 211 : 1,445*2+3*2-1,5-0,7 6,69000

Soklík dlažby 600x600mm : 

- místnost č. 126 : 4,817*2+4,925*2-0,8-0,7 17,98400

- místnost č. 201 : 6,15*2+4,33*2-1,7-0,7-0,8-2 15,76000

- místnost č. 202 : 2,3*2+1,8*2-0,8 7,40000

- místnost č. 203 : 1,8*2+1,6*2-0,7 6,10000

908 597642410R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 128,00000 70,00 8 960,00 0,00 0,06

Soklík dlažby 300x300mm : 

Podklad pod dlažby v 1.NP : 

- místnost č. 105 : (1,4*2+4,175*2-0,8-1-1,05)/0,3 27,66667

- místnost č. 116 : (1,58*2+1,1*2-2-0,7)/0,3 8,86667

- místnost č. 120 : (2,217*2+2,75*2-0,7)/0,3 30,78000

Podklad pod dlažby v 2.NP : 

- místnost č. 209 : (1,23*2+3*2-0,7)/0,3 25,86667

- místnost č. 211 : (1,445*2+3*2-1,5-0,7)/0,3 22,30000

Koeficient: 0,1 11,54800

Zaokrouhlené na celé ks : 0,972 0,97200

Koeficient: 

909 597642413R dlažba keramická sokl; š = 95 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 74,00000 252,00 18 648,00 0,00 0,09

Soklík dlažby 600x600mm : 

- místnost č. 126 : (4,817*2+4,925*2-0,8-0,7) 17,98400

- místnost č. 201 : (6,15*2+4,33*2-1,7-0,7-0,8-2)/0,6 26,26667

- místnost č. 202 : (2,3*2+1,8*2-0,8)/0,6 12,33333

- místnost č. 203 : (1,8*2+1,6*2-0,7)/0,6 10,16667

Koeficient: 0,1 6,67507

Zaokrouhleno na celé ks : 0,57427 0,57427

Stránka 207 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

910 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 326,79750 40,00 13 071,90 0,00 0,01

Spára podlaha/soklík : 

Odkaz na mn. položky pořadí 907 : 81,88800 81,88800

Spára podlaha/obklad : 

- místnost č. 102 : 6,27*2+3,925*2+1,65*2+1,4*2+1,4*6+0,9*4 38,49000

- místnost č. 105 : 1+1,05 2,05000

- místnost č. 106 : 1,5+0,8+0,8+1,5+3,025*2-0,7 9,95000

- místnost č. 110 : (2,675*2+1,4*2)-0,7 7,45000

- místnost č. 112 : 

(5,05+6,575+1,5*4+0,9*4+1,95+0,925+0,7*2+1,15+1,6*4+1,85+1*2+0,6*4+0,125*2)+1,525+2,85

+1,725-0,7*6-0,8*2

39,85000

- místnost č. 116 : 1+1 2,00000

- místnost č. 118 : (1,6+0,9+2,067)+(1,6+0,9+1,725+1,025)+0,45*4+4,817+12,45*+2,67+3,25-

0,7*4-0,8*2

48,52550

- místnost č. 121 : (2,217*2+1,8*2)-0,9 7,13400

- místnost č. 124 : 16,65+1,5*2+0,9*4+1,6*2-0,7*4-0,8+1,6*2 26,05000

- místnost č. 127 : 9,05-0,7 8,35000

- místnost č. 128 : (1,9*4+0,9*4)-0,7*3 9,10000

- místnost č. 210 : (2,95*2+1,575*2+0,9*6+1,3*6)-0,8-0,7*6 17,25000

- místnost č. 211 : 1,5 1,50000

- místnost č. 212 : (1,83*2+3,65*2+2,525*2+2,475*2+1,9*2+0,9*4+1,925*2)-0,8-0,7*6 27,21000

911 771578014R00 Zvláštní úpravy spár dilatční spára vyplněná PE provazcem d=6 mm a silikonem m 10,80000 150,00 1 620,00 0,00 0,00

Vyplnění spár vyrovnávacího schodiště : (1,8*6)*1 10,80000

912 771275511R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice,  , kladených do 

tmele, C2TS1

m 45,00000 310,00 13 950,00 0,00 0,11

Schodistě CH1 : 1,5*15 22,50000

Schodiště CH2 : 1,5*15 22,50000

Stránka 208 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

913 771275521R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  , kladených do tmele, 

C2TS1

m 45,00000 150,00 6 750,00 0,00 0,09

Schodistě CH1 : 1,5*15 22,50000

Schodiště CH2 : 1,5*15 22,50000

914 771 - Spec.2 Dlažba Taurus Granit matná schodovka 300x600x9 mm, Rio Negro kus 90,00000 410,00 36 900,00 0,00 0,16

Schodovka 300x600x9 : 49/0,6 81,66667

Koeficient: 0,1 8,16667

Zaokrouhlení na celé ks : 0,166667 0,16667

915 771577133R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, 

dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,  

m 3,80000 450,00 1 710,00 0,00 0,00

Přechodová lišta ve dveřích v 2.NP přechod 2 typů krytiny : 0,7*2+0,8*3 3,80000

916 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 3,97108 950,00 3 772,53 0,00 0,00

917 998771194R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 3,97108 340,00 1 350,17 0,00 0,00

918 998771199R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 3,97108 14,00 55,60 0,00 0,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 607 723,50 7,08
919 776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 29,00000 72,00 2 088,00 0,00 0,00

Odstranění gumové nášlapné vrstvy - výkres stavební úpravy tribuny - bourací práce ozn.04 : 29 29,00000

920 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 525,93000 110,00 57 852,30 0,00 0,00

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Vč. odříznutí od stávající gumové nášlapné vrstvy

Stránka 209 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Podklad pod  zátěžový koberec : 

- místnost č. 108 : 28,53 28,53000

Podklad pod pryžovou podlahovinu: : 

- místnost č. 101 : 56,55 56,55000

- místnost č. 102 : 18,73 18,73000

- místnost č. 103 : 3,1 3,10000

- místnost č. 106 : 3,15 3,15000

- místnost č. 107 : 13,16 13,16000

- místnost č. 109 : 10,42 10,42000

- místnost č. 110 : 3,85 3,85000

- místnost č. 111 : 34,61 34,61000

- místnost č. 112 : 19,1 19,10000

- místnost č. 113 : 31,16 31,16000

- místnost č. 114 : 7,78 7,78000

- místnost č. 117 : 46,69 46,69000

- místnost č. 118 : 13,97 13,97000

- místnost č. 119 : 46,69 46,69000

- místnost č. 121 : 4,14 4,14000

- místnost č. 122 : 9,67 9,67000

- místnost č. 123 : 36,27 36,27000

- místnost č. 124 : 18,6 18,60000

- místnost č. 127 : 4,24 4,24000

- místnost č. 129 : 13,44 13,44000

- místnost č. 130 : 91,24 91,24000

- místnost č. 131 : 10,84 10,84000

921 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 499,12400 292,00 145 744,21 0,00 0,00

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 210 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Podklad pod  zátěžový koberec : 

- místnost č.108 : 28,29 28,29000

Podklad pod pryžovou podlahovinu: : 

- místnost č. 101 : 56,25 56,25000

- místnost č. 102 : 22,28-4,54*0,85 18,42100

- místnost č. 106 : 4,62-1*1,5 3,12000

- místnost č. 107 : 12,92 12,92000

- místnost č. 109 : 10,22 10,22000

- místnost č. 110 : 3,75 3,75000

- místnost č. 111 : 34,37 34,37000

- místnost č. 112 : 23,1-3,6*1 19,50000

- místnost č. 113 : 30,92 30,92000

- místnost č. 117 : 45,84 45,84000

- místnost č. 118 : 19,05-4,817*1 14,23300

- místnost č. 119 : 45,84 45,84000

- místnost č. 121 : 3,99 3,99000

- místnost č. 122 : 9,43 9,43000

- místnost č. 123 : 35,97 35,97000

- místnost č. 124 : 11,13-2,7*0,9 8,70000

- místnost č. 127 : 4,13 4,13000

- místnost č. 129 : 13,14 13,14000

- místnost č. 130 : 89,82 89,82000

- místnost č. 131 : 10,27 10,27000

922 776572100RT1 Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci 

 lepených, z pásů textilních

m2 28,53000 149,00 4 250,97 0,00 0,01

- místnost č. 108 : 28,53 28,53000

všívaných a vpichovaných

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 211 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

923 776431010R00 Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty m 24,45000 113,00 2 762,85 0,00 0,01

- místnost č. 108 : 7,5*2+3,975*2+0,95*2+0,2*2-0,8 24,45000

924 69741116R koberec smyčkový; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; tl. 5,00 mm; v vlákna = 3,7 mm; třída zatížení 

23, 32

m2 46,17525 590,00 27 243,40 0,00 0,07

Odkaz na mn. položky pořadí 922 : 28,53000 28,53000

Odkaz na mn. položky pořadí 923 : 24,45000*0,55 13,44750

Koeficient: 0,1 4,19775

Koeficient: 

925 776511000R00 Lepení povlakových podlah pryžových pouze lepení - pryž ve specifikaci 

 z pásů

m2 501,83984 424,00 212 780,09 0,00 0,13

- místnost č. 101 : 56,55 56,55000

- místnost č. 102 : 18,73 18,73000

- místnost č. 103 : 3,1 3,10000

- místnost č. 106 : 3,15 3,15000

- místnost č. 107 : 13,16 13,16000

- místnost č. 109 : 10,42 10,42000

- místnost č. 110 : 3,85 3,85000

- místnost č. 111 : 34,61 34,61000

- místnost č. 112 : 19,1 19,10000

- místnost č. 113 : 31,16 31,16000

- místnost č. 114 : 7,78 7,78000

- místnost č. 117 : 46,69 46,69000

- místnost č. 118 : 13,97 13,97000

- místnost č. 119 : 46,69 46,69000

- místnost č. 121 : 4,14 4,14000

- místnost č. 122 : 9,67 9,67000

- místnost č. 123 : 36,27 36,27000

- místnost č. 124 : 18,6 18,60000

Stránka 212 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 127 : 4,24 4,24000

- místnost č. 129 : 13,44 13,44000

- místnost č. 130 : 91,24 91,24000

- místnost č. 131 : 10,84 10,84000

Rampa u vstupu na ledovou plochu - výkres vstup na ledovvou plochu : 

3,162*1,082+(3,162+1,082)*0,24

4,43984

926 776411000RT1 Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových pouze lepení - soklík ve specifikaci m 226,71800 230,00 52 145,14 0,00 0,00

- místnost č. 101 : 5,3*2+13,*2-0,8 35,80000

- místnost č. 103 : 1,775*2 3,55000

- místnost č. 107 : 3,5*2+4,175*2-0,8-0,7 13,85000

- místnost č. 109 : 3,8*2+4,175*2-0,8-0,7 14,45000

- místnost č. 111 : 9,125*2+4,175*2+0,95*2-0,8*2 26,90000

- místnost č. 113 : 8,4*2+4,175*2+0,95*2-0,8*2 25,45000

- místnost č. 114 : 4,765*2 9,53000

- místnost č. 117 : 4,817*4+4,675*4+0,25*4+0,3*2+0,225*2-2,3*2 35,41800

- místnost č. 119 : 4,817*4+4,675*4+0,25*4+0,3*2+0,225*2-2,3*2 35,41800

- místnost č. 123 : 4,817*2+2,742*2+0,3*2+0,25*2-2,3*2 11,61800

- místnost č. 129 : 3,192*2+4,925*2-0,8-0,7 14,73400

927 776 - M.1 Lišta nerezová ukončovacích k pryžovému soklíku, vč. lišty ukončovací L nerez, 4,5 mm, 250 cm m 226,71800 114,00 25 845,85 0,00 0,10

Nerezová lišta k soklíkům z pryže : 

Odkaz na mn. položky pořadí 926 : 226,71800 226,71800

928 900      RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař) h 8,00000 295,00 2 360,00 0,00 0,00

Příplatek za řezání pryže tl. 4 mm pro soklíky : 8 8,00000

929 776 - M.2 Obklad pryžových pásů na stěny vč. dodávky lepidla m2 135,47220 501,00 67 871,57 0,00 0,00

Lepení pryže podré tl 4 mm se sníženou hořlavostí : 

- místnost č. 122 : (3,85*2)*1,23 9,47100

Lepení pryže podré tl 4 mm : 

Stránka 213 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 130 : (51,25*2+1,6*2-0,7-0,8*12-0,9-1,6*2-2)*1,23 109,83900

- místnost č. 131 : (6,62*2+1,6*2-0,8*3-0,9*1)*1,23 16,16220

930 27252073R podlahovina pryžová dezén podélný; průmyslová; pro interiér; v rolích; š = 1 200,0 mm; tl. 4,00 

mm; barva modrá; tvrdost 70,0 °Sh

m2 163,54030 761,00 124 454,17 0,00 0,70

Soklík: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 926 : 226,71800*0,1 22,67180

Lepení pryže modré tl 4 mm : 

- místnost č. 130 : (51,25*2+1,6*2-0,7-0,8*12-0,9-1,6*2-2)*1,23 109,83900

- místnost č. 131 : (6,62*2+1,6*2-0,8*3-0,9*1)*1,23 16,16220

Koeficient: 0,1 14,86730

931 776 - Spec.1 Podlahovina pryžová  penízková černá tl. 4 mm se sníženou hořlavostí, 1,23 x 10 m m2 10,41810 990,00 10 313,92 0,01 0,13

- místnost č. 122 : (3,85*2)*1,23 9,47100

Koeficient: 0,1 0,94710

932 776 - Spec.2 Podlahovina pryžová penízková modrá tl. 8 mm, 1,23 x 10 m m2 461,40400 1 406,00 648 734,02 0,01 5,54

- místnost č. 101 : 56,25 56,25000

- místnost č. 102 : 22,28-4,54*0,85 18,42100

- místnost č. 106 : 4,62-1*1,5 3,12000

- místnost č. 107 : 12,92 12,92000

- místnost č. 109 : 10,22 10,22000

- místnost č. 110 : 3,75 3,75000

- místnost č. 111 : 34,37 34,37000

- místnost č. 112 : 23,1-3,6*1 19,50000

- místnost č. 113 : 30,92 30,92000

- místnost č. 117 : 45,84 45,84000

- místnost č. 118 : 19,05-4,817*1 14,23300

- místnost č. 119 : 45,84 45,84000

- místnost č. 121 : 3,99 3,99000

- místnost č. 123 : 35,97 35,97000

Stránka 214 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 124 : 11,13-2,7*0,9 8,70000

- místnost č. 127 : 4,13 4,13000

- místnost č. 129 : 13,14 13,14000

- místnost č. 130 : 89,82 89,82000

- místnost č. 131 : 10,27 10,27000

933 776 - Spec.3 Podlahovina pryžová  penízková černá tl. 8 mm se sníženou hořlavostí, 1,23 x 10 m m2 15,25683 2 614,00 39 881,35 0,01 0,18

- místnost č. 122 : 9,43 9,43000

Rampa u vstupu na ledovou plochu - výkres vstup na ledovvou plochu : 

3,162*1,082+(3,162+1,082)*0,24

4,43984

Koeficient: 0,1 1,38698

934 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m     37,55000 636,00 23 881,80 0,00 0,02

Zámečnický prvek Z34. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z34: : 

- rám : 10,15 10,15000

Zámečnický prvek Z35. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z35: : 

- rám : 10,2 10,20000

Zámečnický prvek Z36. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z36: : 

- rám : 7,2 7,20000

Zámečnický prvek Z37. viz tabulka zámečnických konstrukcí ozn. Z37: : 

- rám : 10 10,00000

935 776971318R00 Čisticí zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 18 mm m2 9,20000 1 271,00 11 693,20 0,00 0,04

3,2 3,20000

6 6,00000

936 776972622R00 Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z černých umělohmotných profilů s nylonovými kartáčky 

spojenými nerezovým lankem a oděleny pryžovými mezikroužky, tloušťky 22 mm

m2 12,10000 7 236,00 87 555,60 0,01 0,15

5,8 5,80000

6,3 6,30000

Stránka 215 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

937 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 7,04937 8 114,00 57 198,59 0,00 0,00

938 998776194R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 7,04937 300,00 2 114,81 0,00 0,00

939 998776199R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 63,44433 15,00 951,66 0,00 0,00

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 99 471,20 0,48
940 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 99,76000 165,00 16 460,40 0,00 0,00

Podklad pod epoxidovou pryskyřici v 1.NP : 

- místnost č. 104 : 11 11,00000

- místnost č. 115 : 12,77 12,77000

- místnost č. 125 : 19,83 19,83000

Podklad pod epoxidovou pryskyřici v 2.NP : 

- místnost č. 208 : 37,13 37,13000

- místnost č. 213 : 19,03 19,03000

941 777116041RT1 Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm m2 99,76000 770,00 76 815,20 0,00 0,46

Odkaz na mn. položky pořadí 940 : 99,76000 99,76000

942 777511112R00 Podlahy epoxidocementové dekorativní v interiéru, tloušťky 3 mm, včetně penetrace, a 

uzvíracího nátěru

m2 2,62500 990,00 2 598,75 0,01 0,02

Povrch vyrovnávacích schodišť - nášlapná plocha : 1,5*1,75*1 2,62500

943 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 958,74350 3,50 3 355,60 0,00 0,00

944 998777194R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 0,48058 340,00 163,40 0,00 0,00

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 216 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

945 998777199R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 4,32522 18,00 77,85 0,00 0,00

Díl: 781 Obklady keramické 702 168,16 16,15
946 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 623,43160 35,00 21 820,11 0,00 0,13

Podklad pod obklady v 1.NP : 

- místnost č. 102 : (6,27*2+3,925*2+1,65*2+1,4*2+1,4*6+0,9*4)*3-0,7*1,97*6-0,8*1,97+0,9*0,2*2 105,98000

- místnost č. 105 : (1+1,05)*1,5 3,07500

- místnost č. 106 : 1,5*1,8+0,8*2,65+0,8*2,7+1,5*3+7,7*2-0,7*1,97 25,50100

- místnost č. 110 : (2,675*2+1,4*2)*3-0,7*1,97+0,2*(0,9+1,25) 23,50100

- místnost č. 112 : 

(5,05+6,575+1,5*4+0,9*4+1,95+0,925+0,7*2+1,15+1,6*4+1,85+1*2+0,6*4+0,125*2)*3+1,525*1,7

+6,7+3,6-0,7*1,97*6-0,8*1,97*2

120,11650

- místnost č. 116 : (1+1)*1,5 3,00000

- místnost č. 118 : 

(1,6+0,9+2,067)*1,9+(1,6+0,9+1,725+1,025)*2,8+0,45*4*2,25+4,817*3+12,45*2+2,67*2+3,25*2-

0,7*1,97*4-0,8*1,97*2

69,95030

- místnost č. 121 : (2,217*2+1,8*2)*3-0,9*1,97 22,32900

- místnost č. 124 : 

((1,925+0,9+0,75*4)*3,85)+0,9*2,715+0,9*1,55+0,9*1,9+0,9*2,982+1,025*2,904+0,9*2,497+0,9*2

,424+10,66*2+6,4*2+3,785+5,17+0,3*2,25*2-0,7*1,97*4-0,8*1,97

75,39705

- místnost č. 127 : 1,9*3,079+0,55*2,453+1,35*1,55+6,08*2-0,7*1,97*1 20,07275

- místnost č. 128 : (1,9*4+0,9*4)*3-0,7*1,97*3 29,46300

Podklad pod obklady v 2.NP : 

- místnost č. 210 : (2,95*2+1,575*2+0,9*6+1,3*6)*2,6+0,9*0,2*3-0,8*1,97-0,7*1,97*6 48,54000

- místnost č. 211 : 1,5*1,5 2,25000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 217 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

- místnost č. 212 : (1,83*2+3,65*2+2,525*2+2,475*2+1,9*2+0,9*4+1,925*2)*2,6+0,9*0,2*2-

0,8*1,97-0,7*1,97*6

74,25600

947 781475120RV1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 623,43160 510,00 317 950,12 0,00 2,61

Odkaz na mn. položky pořadí 946 : 623,43160 623,43160

948 597813746R obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat m2 685,77476 450,00 308 598,64 0,02 13,32

Odkaz na mn. položky pořadí 947 : 623,43160*1,1 685,77476

949 781497132RS2 Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele,  , výška profilu 10 

mm,  

m 200,92400 150,00 30 138,60 0,00 0,09

Svislé nerezové lišty: : 

- místnost č. 102 : 3*3+0,9*2 10,80000

- místnost č. 106 : 2,65+2,7 5,35000

- místnost č. 110 : 0,9+1,25+0,2 2,35000

- místnost č. 112 : 3*8+0,9*2 25,80000

- místnost č. 118 : 2,25*4+2,58+2,7 14,28000

- místnost č. 124 : 3*2+2,7*3 14,10000

- místnost č. 127 : 2,42 2,42000

- místnost č. 210 : 2,1*2+1,1 5,30000

- místnost č. 211 : 1,5*3 4,50000

- místnost č. 212 : 2,6+2,1*2+1,1 7,90000

Vodorovné nerezové lišty v místě výstupku ve sprchách : 

- místnost č. 102 : 4,5*2 9,00000

- místnost č. 106 : 0,7*2 1,40000

- místnost č. 112 : 2,4*2 4,80000

- místnost č. 118 : 3,918*2 7,83600

- místnost č. 124 : 1,6*2 3,20000

Lišty keramické soklíky : 

Stránka 218 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 907 : 81,88800 81,88800

950 781497131RS2 Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 10 

mm,  

m 10,05000 150,00 1 507,50 0,00 0,00

- místnost č. 105 : 1+1,05+1,5*2 5,05000

- místnost č. 116 : 1+1+1,5*2 5,00000

951 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 16,15842 900,00 14 542,58 0,00 0,00

952 998781194R00 Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 16,15842 345,00 5 574,65 0,00 0,00

953 998781199R00 Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 145,42578 14,00 2 035,96 0,00 0,00

Díl: 783 Nátěry 719 082,08 1,26
954 783851213R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, omítky stěn, 

dvojnásobné + 1x email + 2x tmel

m2 703,07700 840,00 590 584,68 0,00 1,17

Nátěr tribuny : 621,5 621,50000

Stěrka na zateplení v 2.NP vyrovnání nerovnosti podlaha/tribuna(vyrovnávací schodiště) - 

provedeno ve 2 vrstvách : ((14,27+19,9-0,2*8)*1,05-(1,8*0,3*4-1,6*0,2*2))*2

65,35700

Stěrka strany vyrovnávacícho schodiště - provedeno ve 2 vrstvách : (0,65*2*4)*2 10,40000

Povrch vyrovnávacích schodišť - podstupnice : 1,5*0,97*4 5,82000

955 783626211R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování m2 14,68000 280,00 4 110,40 0,00 0,00

Nátěr vyditelných prvků krovu vstupní přístavby : 

(0,140*2+0,200*2)*(0,675+0,225)*10+(0,2*0,14)*10*2

6,68000

Nátěr krajového vazníku haly (vazník u silnice) : 0,5*16 8,00000

956 783424140R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem m 12,00000 85,00 1 020,00 0,00 0,00

Nátěr plynového potrubí : 12 12,00000

na vzduchu schnoucí

Stránka 219 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

957 783424240R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem

m 121,00000 60,00 7 260,00 0,00 0,01

Nátěr plynového potrubí : 121 121,00000

958 783425150R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné se základním nátěrem m 23,05000 90,00 2 074,50 0,00 0,00

Nátěr nově doplněného zábradlí na tribuně - zámečnické výrobky ozn. Z43 : 23,05 23,05000

959 783426160R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 150 mm, dvojnásobné se základním nátěrem m 3,00000 100,00 300,00 0,00 0,00

Nátěr plynového potrubí : 3 3,00000

960 783 - M.1 Oprava ocelového trubkového zábradlí na tribuně po demontáži +  antikorozní syntetický nátěr, 

1x základní a 2x vrchní email.

m2 324,95000 350,00 113 732,50 0,00 0,08

Nový nátěr stávajícícho zábradlí - zámečnické výrobky ozn. Z43 : 324,95 324,95000

Díl: 784 Malby 106 060,14 0,84
961 784121101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 2 065,19277 15,00 30 977,89 0,00 0,21

Plocha podhledů a stěn: : 

Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 2,99000 2,99000

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 87,75025 87,75025

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 57,20500 57,20500

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 228,29760 228,29760

Odkaz na mn. položky pořadí 195 : 1629,57592 1 629,57592

Odkaz na mn. položky pořadí 430 : 6,26400 6,26400

Odkaz na mn. položky pořadí 431 : 7,41000 7,41000

Čelních stěn tribun S24 : 2,24+7,79+3,14+6,12+12,58+3,14+7,59+3,1 45,70000

962 784125212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bílé, dvojnásobné m2 2 019,49277 35,00 70 682,25 0,00 0,63

Plocha podhledů a stěn: : 

na vzduchu schnoucí

na vzduchu schnoucí

na vzduchu schnoucí

Stránka 220 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 2,99000 2,99000

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 87,75025 87,75025

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 57,20500 57,20500

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 228,29760 228,29760

Odkaz na mn. položky pořadí 195 : 1629,57592 1 629,57592

Odkaz na mn. položky pořadí 430 : 6,26400 6,26400

Odkaz na mn. položky pořadí 431 : 7,41000 7,41000

963 784 - M.1 Malby vysoce odolná snadno čistitelná malířská barva 2x l 20,00000 220,00 4 400,00 0,00 0,00

Čelních stěn tribun S24 : 20 20,00000

Díl: 787 Zasklívání 201 871,83 0,01
964 787193312R00 Zasklívání stěn, příček a balkonových zábradlí dvojsklem s podtmelením na lišty, plochy přes 1 

m2 do 1,5 m2, montáž,  

m2 30,37000 1 210,00 36 747,70 0,00 0,01

Zasklení plošiny pro kameramana : (0,88*1)*2+(0,605*1)*2 2,97000

Zasklení zábrany na tribuně : (1,2*2)*5+(2,5+2,8+2,4)*2 27,40000

965 787 - Spec.1 Bezpečnostní sklo ESG/VSG 12,76mm. čiré kalené+lepení 6x0,76x6 m2 30,37000 4 114,00 124 942,18 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 964 : 30,37000 30,37000

966 787 - M.1 D + M hliníková podkladní zasklívací profil U m 29,20000 605,00 17 666,00 0,00 0,00

Zasklení plošiny pro kameramana : 2,45*2+1,65*2+0,4*3*2 10,60000

Zábrany na tribuně : 1,2*5+(1,25+1,4+1,15)*2+(0,5*5)*2 18,60000

967 787 - M.2 D + M hliníková zasklívací profil pro rohové napojení skel m 17,89000 121,00 2 164,69 0,00 0,00

Zasklení plošiny pro kameramana : 2,2*2+2,345*2+1,2*4 13,89000

Zábrany na tribuně : 2*2 4,00000

968 787 - M.3 D + M hliníková okrajový profil na boční hrany m 6,00000 726,00 4 356,00 0,00 0,00

Spotřeba 5m2/l

včetně pomocného lešení

Vysoce kvalitní vnitřní vodou ředitelná malířská barva, vhodná k dekorativní ochraně silně zatížených vnitřních povrchů. Vyznačuje se výjimečnou odolností proti 

mechanickému poškození nátěrového filmu a výjimečnou odolností proti oděru za mokra – natřené povrchy jsou snadno omyvatelné a odolné čisticím prostředkům 

používaným v domácnosti.

Stránka 221 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Zasklení plošiny pro kameramana : 1*2 2,00000

Zábrany na tribuně : 2*2 4,00000

969 787 - M.4 D + M  hliníková krycí lišta 60 mm s těsněním m 22,00000 726,00 15 972,00 0,00 0,00

Zábrany na tribuně : 2*11 22,00000

970 998787101R00 Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m t 0,01002 1 210,00 12,12 0,00 0,00

971 998787194R00 Přesun hmot pro zasklívání příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 0,01002 823,00 8,25 0,00 0,00

972 998787199R00 Přesun hmot pro zasklívání příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 0,09018 32,00 2,89 0,00 0,00

Díl: 799 Ostatní 1 302 136,40 5,22
973 771578013RT2 Zvláštní úpravy spár separační provazec pro vyplnění dilatačních spár m 657,53000 120,00 78 903,60 0,00 0,00

Vyplnění spár tribuny : 95,75+561,78 657,53000

974 779 - M.1 Penetrace boků spár na tribuně s násleným vyplněním polyuretanovým tmelem m 657,53000 160,00 105 204,80 0,00 0,00

Dobrá chemická a mechanická odolnost.

Nízká vrubová citlivost.

Penetrační nátěr/prostředek ke zlepšení přilnavosti pro nasákavé styčné plochy

2složková epoxidová pryskyřice s obsahem rozpouštědel.

Velmi dobrá přilnavost na nasákavých podkladech.

Velmi dobrá odolnost vůči vlhkosti, rozpouštědlům, kyselinám a louhům.

Polyuretanový tmel:

Elastický 1složkový PU tmel na podlahové spáry

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Penetrace:

Stránka 222 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 973 : 657,53000 657,53000

975 Mantinel Vytvoření nového vstupu na ledovou plochu - viz. výkres vstup na ledovou plochu soubor 1,00000 234 058,00 234 058,00 0,00 0,00

1 1,00000

976 799 - Sedačky D+ M sklopná tribunová sedačka, výška opěradla 42cm, vč. montážního materiálu kus 348,00000 2 465,00 857 820,00 0,02 5,22

348 348,00000

977 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 34,00000 350,00 11 900,00 0,00 0,00

Odstranění dřevěných prvků laviček od ocel. konstrukce - 2 zaměstnanec 20 laviček za 1 hod : 

(180/20)*1*2

18,00000

Vysátí celé tribuny vodorovné a svislé plochy - výkres stavební úpravy tribuny - bourací práce 

ozn.06 - 1 zaměstnanec cca 100m2/1hod : 16

16,00000

978 999360010000R Souprava stříkací Sh 6,00000 500,00 3 000,00 0,00 0,00

Sklopná tribunová sedačka s ocelovou nosnou konstrukcí obdélníkového profilu a plastovým sedákem a opěradlem, kotvená do podlahy. pomocí chemických kotev 

do betonu. Konstrukce sedačky je pozinkovaná, lakovaná práškovou barvou, sedadlo a opěradlo z polypropylen kopolymeru s nehořlavými aditivy. Sedačka musí 

splňovat požadavky na hořlavost pro zařízení určená do sportovních uzavřených objektů. Ve sklopené poloze nebude zasahovat max.300mm od hrany vyššího 

stupně tribuny. Sedadlo na opěradle osazeno plastovým štítkem s číslem. Součástí dodávky je montážní, pomocný a kotevní materiál.

Demontáž stávajícího dílu hrazení včetně demontáže skleněné nástavby, výroba nového dílu včetně dvířek, závorového uzávěru a pantů, možnost nouzového 

otevírání z prostoru ledové plochy, ukotvení rámu, obložení plastem dle stávajícího mantinelu.

Výroba a dodávka nové skleněné nástavby do prostoru nového dílu mantinelu.

 Použitý materiál:

- rám včetně dvířek použitý 4hr. 40/40, 80x40, konstrukce žárově zinkována, spojovací mat. – galvanický zinek

- kalené bezpečnostní sklo dle provedení  3 ks, držáky skla s uložením

- plastový obklad z mat PE 300 HD

Vysoká odolnost proti přetržení.

Celková přípustná deformace: 25 %.

Používá se k elastickému utěsnění spár u krytých parkovišť, vybetonovaných volných ploch, pro čističky odpadních vod a kanalizační systémy pro odvod 

komunálních odpadních vod, také ve velkokuchyních.

Pložka obsahuje:

Stránka 223 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Vysátí celé tribuny vodorovné a svislé plochy - výkres stavební úpravy tribuny - bourací práce 

ozn.06 - 1 zaměstnanec cca 100m2/1hod : 6

6,00000

979 799 - M.2 Průchod potrubí stropem nad 2.NP kus 9,00000 1 250,00 11 250,00 0,00 0,00

VZT : 3 3,00000

ZTI : 4+2 6,00000

Díl: M21 - CCTV Slaboproud -  Kamerový systém CCTV 204 947,00 0,00
980 M21 - CCTV.M.1 Pentaplexní síťový video rekordér pro 32 kamery kus 1,00000 14 786,00 14 786,00 0,00 0,00

1 1,00000

981 M21 - CCTV.M.2 Pevný disk pro NVR 8TB HDD / interní 3,5" / 7200 rpm / SATA 6Gb/s / 256 MB kus 1,00000 7 403,00 7 403,00 0,00 0,00

1 1,00000

982 M21 - CCTV.M.3 Záložní zdroj pro ochranu napájení pro servery a síťová zařízení, rackovvé provedení o výšce 4U kus 1,00000 37 213,00 37 213,00 0,00 0,00

1 1,00000

983 M21 - CCTV.M.4 Venkovní IP bullet kamera, 2MP, MZVF, f=2.8-12mm, WDR 120dB, IR 30m, IP67, konzole kus 6,00000 10 923,00 65 538,00 0,00 0,00

6 6,00000

984 M21 - CCTV.M.5 IP dome kamera, 2MP, MZVF, 2.8-12mm, DWDR, IR 30m, H.265(+), IP67 kus 5,00000 10 923,00 54 615,00 0,00 0,00

5 5,00000

985 M21 - CCTV.M.6 Management Software kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

1 1,00000

986 M21 - CCTV.M.7 SW pro vzálený přístup (pracovní stanice recepce) kus 1,00000 5 940,00 5 940,00 0,00 0,00

1 1,00000

987 M21 - CCTV.M.8 Přepěťová ochrana 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi PoE (max.70W) kus 12,00000 1 496,00 17 952,00 0,00 0,00

12 12,00000

Povoleny kombinace různých rozlišení do 8Mpix, snímkování a datových toků do 200Mb/s. Podpora ONVIF a kamer více výrobců, podpora komprese H.265/H.264. 

1x LAN, 2x USB, I/O 4x vstupy+ 2x výstupy. Pozice pro 2x SATA HDD. 4K-HDMI/VGA výstup, 1x audio in+out. Vzdálené ovládání z web prohlížeče, P2P a mobilní 

přístup, CZ menu a prostředí, CMS utilita

Vstupní napětí 230V 50/60 Hz. Výkon napájení je 1980 W/2200 VA s výstupním napětím 230V s frekvencí 57 -63 Hz. 8 výstupních zásuvek IEC 320 C13.

Stránka 224 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

Díl: M21 - SD Silnoproud - Detekce nebezpečných plynů a par, vč. montážního a 

kotvícího materiálu

97 900,00 0,00

988 M21 - SD.M.1 Vyhodnocovací ústředna, vč. přídavného externího zdroje, instalačních boxů kus 1,00000 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00

1 1,00000

989 M21 - SD.M.2 Snímač - detekce metanu, Katalytický senzor, 4-20mA, EX zona 2 kus 2,00000 10 850,00 21 700,00 0,00 0,00

2 2,00000

990 M21 - SD.M.3 Snímač - detekce oxidu uhelnatého, Elektrochemický senzor, 4-20mA kus 2,00000 10 250,00 20 500,00 0,00 0,00

2 2,00000

991 M21 - SD.M.4 Externí teplotní čidlo (havarijní) teploty (0-100°C) kus 1,00000 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00

1 1,00000

992 M21 - SD.M.5 Externí čidlo zaplavení kus 1,00000 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00

1 1,00000

993 M21 - SD.M.6 Siréna kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1 1,00000

994 M21 - SD.M.7 Externí odstavné tlačítko zvukové signalizace kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1 1,00000

995 M21 - SD.M.8 Maják + info tabule "Nevstupovat", IP54 kus 1,00000 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00

1 1,00000

996 M21 - SD.M.9 Maják + info tabule "Opusťte prostor", IP54 kus 1,00000 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00

1 1,00000

997 M21 - SD.M.10 Kalibrace snímačů soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

1 1,00000

998 M21 - SD.M.11 Zprovoznění, školení obsluhy, doprava soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 1,00000

Díl: M21 - SIO Silnoproud -  Ostatní 83 300,00 0,00
999 M21 - SIO.M.1 Svorky ochranného pospojování soubor 1,00000 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00

1 1,00000

Stránka 225 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1000 M21 - SIO.M.2 Drobný montážní materiál (stahovací pásky, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační pásky, 

…)

soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

1 1,00000

1001 M21 - SIO.M.3 Stavební přípomoce, včetně vrtání otvorů do průměru 150 mm. soubor 1,00000 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00

1 1,00000

Díl: M21 - SK Silnoproud - Kabelové trasy, montážní materiál 88 594,00 0,00
1002 M21 - SK.M.1 Instalační krabice KU68 kus 14,00000 62,00 868,00 0,00 0,00

14 14,00000

1003 M21 - SK.M.2 Instalační krabice KO97 kus 18,00000 135,00 2 430,00 0,00 0,00

18 18,00000

1004 M21 - SK.M.3 Instalační krabice přisazená s víčkem a svorkovnicí kus 26,00000 165,00 4 290,00 0,00 0,00

26 26,00000

1005 M21 - SK.M.4 Svazkový kabelový držák, plastový 80x40mm, vč. kotvení kus 102,00000 58,00 5 916,00 0,00 0,00

102 102,00000

1006 M21 - SK.M.5 Příchytky jednotlivých kabelů, vč. kotvení kus 162,00000 55,00 8 910,00 0,00 0,00

162 162,00000

1007 M21 - SK.M.6 Trubka ohebná, PVC, do průměru D=32 mm, střední mechanické namáhání m 226,00000 45,00 10 170,00 0,00 0,00

226 226,00000

1008 M21 - SK.M.7 Trubka ohebná, PVC, D=40 mm, korugovaná m 18,00000 48,00 864,00 0,00 0,00

18 18,00000

1009 M21 - SK.M.8 Trubka tuhá, PVC, D=16 mm, vč. Spojek, příchytek, kolen, kotvícího materiálu, Střední 

mechanické namáhání

m 32,00000 40,00 1 280,00 0,00 0,00

32 32,00000

1010 M21 - SK.M.9 Trubka tuhá, PVC, D=20 mm, vč. Spojek, příchytek, kolen, kotvícího materiálu, Střední 

mechanické namáhání

m 49,00000 43,00 2 107,00 0,00 0,00

49 49,00000

1011 M21 - SK.M.10 Instalační lišta, PVC, 20 x 20mm, vč. Spojek, příchytek, kolen, kotvícího materiálu. m 37,00000 47,00 1 739,00 0,00 0,00

37 37,00000

Stránka 226 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1012 M21 - SK.M.11 Drátěný žlab 100/50, vč. Spojek, příchytek, kolen, kotvícího materiálu, závěsů, výložníků. m 92,00000 285,00 26 220,00 0,00 0,00

92 92,00000

1013 M21 - SK.M.12 Drátěný žlab 300/50, vč. Spojek, příchytek, kolen, kotvícího materiálu, závěsů, výložníků. m 56,00000 425,00 23 800,00 0,00 0,00

56 56,00000

Díl: M21 - SKE Silnoproud - Koncové elementy, vč. příp. kotvícího materiálu 70 245,00 0,00
1014 M21 - SKE.M.1 Infračidlo, 360°, IP44, přisazené. kus 8,00000 515,00 4 120,00 0,00 0,00

8 8,00000

1015 M21 - SKE.M.2 Infračidlo, 180°, IP44, přisazené kus 1,00000 425,00 425,00 0,00 0,00

1 1,00000

1016 M21 - SKE.M.3 Spínač řaz. 1, IP44, 250V/10A. kus 35,00000 205,00 7 175,00 0,00 0,00

35 35,00000

1017 M21 - SKE.M.4 Spínač řaz. 1, IP20, 250V/10A. kus 3,00000 145,00 435,00 0,00 0,00

3 3,00000

1018 M21 - SKE.M.5 Spínač řaz. 5, IP20, 250V/10A. kus 5,00000 185,00 925,00 0,00 0,00

5 5,00000

1019 M21 - SKE.M.6 Spínač řaz. 6, IP20, 250V/10A. kus 12,00000 145,00 1 740,00 0,00 0,00

12 12,00000

1020 M21 - SKE.M.7 Spínač řaz. 6+6, IP20, 250V/10A. kus 4,00000 195,00 780,00 0,00 0,00

4 4,00000

1021 M21 - SKE.M.8 Spínač řaz. 7, IP20, 250V/10A. kus 1,00000 185,00 185,00 0,00 0,00

1 1,00000

1022 M21 - SKE.M.9 Spínač řaz. 1/0, IP20, 250V/10A, talčítko. kus 20,00000 150,00 3 000,00 0,00 0,00

20 20,00000

1023 M21 - SKE.M.10 Tlačítkový spínač s aretací, IP44, v provedení proti nechtěnému zneužití - Stop tlačítko kus 3,00000 855,00 2 565,00 0,00 0,00

3 3,00000

1024 M21 - SKE.M.11 Zásuvka 2P+PE, přisazená, IP20, 16A/230V. kus 123,00000 145,00 17 835,00 0,00 0,00

Stránka 227 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

123 123,00000

1025 M21 - SKE.M.12 Zásuvka 2P+PE, přisazená, IP44, 16A/230V. kus 12,00000 145,00 1 740,00 0,00 0,00

12 12,00000

1026 M21 - SKE.M.13 Zásuvka 4P+PE, přisazená, IP44, 16A/400V. kus 2,00000 190,00 380,00 0,00 0,00

2 2,00000

1027 M21 - SKE.M.14 Zvonek, zdroj je umístěn v rozvaděči RS1.1 kus 1,00000 235,00 235,00 0,00 0,00

1 1,00000

1028 M21 - SKE.M.15 Zvonkové tlačítko, zapuštěná, IP44 kus 1,00000 305,00 305,00 0,00 0,00

1 1,00000

1029 M21 - SKE.M.16 Sada pro nouzovou signalizaci soubor 1,00000 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00

1 1,00000

1030 M21 - SKE.M.17 Osoušeč rukou soubor 2,00000 4 250,00 8 500,00 0,00 0,00

2 2,00000

1031 M21 - SKE.M.18 Zásuvková skříň, IP44, 2x230V / 16A, 1x400V / 16A, vč. jištění a ochrana kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

1 1,00000

Díl: M21 - SKR Silnoproud - Kabelové rozvody 292 202,00 0,00
1032 M21 - SKR.M.1 Kabel s Cu jádrem CYKY-O 2x1,5 m 179,00000 29,00 5 191,00 0,00 0,00

179 179,00000

1033 M21 - SKR.M.2 Kabel s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 m 319,00000 41,00 13 079,00 0,00 0,00

319 319,00000

1034 M21 - SKR.M.3 Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 m 1 053,00000 41,00 43 173,00 0,00 0,00

1053 1 053,00000

1035 M21 - SKR.M.4 Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 m 1 318,00000 45,00 59 310,00 0,00 0,00

1318 1 318,00000

1036 M21 - SKR.M.5 Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 m 689,00000 45,00 31 005,00 0,00 0,00

689 689,00000

Pro přivolání pomoci tělesně postiženým osobám (podle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o bezbariérovém užívání staveb). Kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální 

tahové, tlačítko resetovací, transformátor, rámčeky, instalační krabice, odzkoušení.

Stránka 228 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1037 M21 - SKR.M.6 Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x2,5 m 72,00000 52,00 3 744,00 0,00 0,00

72 72,00000

1038 M21 - SKR.M.7 Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x10 m 18,00000 165,00 2 970,00 0,00 0,00

18 18,00000

1039 M21 - SKR.M.8 Kabel s Cu jádrem B2ca S1, d0, CXKH-R-O 2x1,5 m 15,00000 36,60 549,00 0,00 0,00

15 15,00000

1040 M21 - SKR.M.9 Kabel s Cu jádrem B2ca S1, d0, CXKH-R-O 3x1,5 m 111,00000 51,00 5 661,00 0,00 0,00

111 111,00000

1041 M21 - SKR.M.10 Kabel s Cu jádrem B2ca S1, d0, CXKH-R-J 3x1,5 m 214,00000 51,00 10 914,00 0,00 0,00

214 214,00000

1042 M21 - SKR.M.11 Kabel s Cu jádrem B2ca S1, d0, CXKH-R-J 3x2,5 m 569,00000 59,00 33 571,00 0,00 0,00

569 569,00000

1043 M21 - SKR.M.12 Kabel s Cu jádrem B2ca S1, d0, CXKH-R-J 5x1,5 m 249,00000 61,00 15 189,00 0,00 0,00

249 249,00000

1044 M21 - SKR.M.13 Kabel s Cu jádrem B2ca S1, d0, CXKH-R-J 5x6 m 51,00000 135,00 6 885,00 0,00 0,00

51 51,00000

1045 M21 - SKR.M.14 Kabel s Cu jádrem B2ca S1, d0, CXKH-R-J 5x10 m 37,00000 195,00 7 215,00 0,00 0,00

37 37,00000

1046 M21 - SKR.M.15 Kabel s Cu jádrem B2ca S1, d0, CXKH-R-J 5x16 m 76,00000 285,00 21 660,00 0,00 0,00

76 76,00000

1047 M21 - SKR.M.16 Kabel s Cu jádrem B2ca S1, d0, CXKH-R-J 4x35 m 51,00000 455,00 23 205,00 0,00 0,00

51 51,00000

1048 M21 - SKR.M.17 Celoplastový vodič s Cu jádrem, CY 4mm2 zž m 42,00000 29,00 1 218,00 0,00 0,00

42 42,00000

1049 M21 - SKR.M.18 Vodič s Cu jádrem, B2ca S1, d0, CY 16mm2 zž m 51,00000 75,00 3 825,00 0,00 0,00

51 51,00000

1050 M21 - SKR.M.19 Vodič s Cu jádrem, B2ca S1, d0, CY 25mm2 zž m 38,00000 101,00 3 838,00 0,00 0,00

Stránka 229 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

38 38,00000

Díl: M21 - SNZ Silnoproud - Náhradní zdroj 105 000,00 0,00
1051 M21 - SNZ.M.1 Náhradní zdroj kus 1,00000 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

1 1,00000

Díl: M21 - SO Slaboproud -  Ostatní 24 975,20 0,00
1052 M21 - SO.M.1 Drobný elektroinstalační a spojovací materiál Podružný materiál kpl 1,00000 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00

1 1,00000

1053 M21 - SO.M.2 Protipožiárná ucpávky m3 0,10000 9 152,00 915,20 0,00 0,00

0,1 0,10000

1054 M21 - SO.M.3 Prostupy do průměru 50mm kus 80,00000 276,00 22 080,00 0,00 0,00

80 80,00000

1055 M21 - SO.M.4 Značení trasy vč. kabelových štítků kpl 1,00000 440,00 440,00 0,00 0,00

1 1,00000

Díl: M21 - SOT Silnoproud -  Osvětlovací tělesa, vč. zdrojů a příslušenství, kotvícího 

materiálu, příp. závěsů, nos

513 878,00 0,00

1056 M21 - SOT.M.1 Svítidlo B - LED, 600x600, 6428lm, 4000K, EVG, 50W, microprisma, RAL 9003, přisazené kus 12,00000 3 870,00 46 440,00 0,00 0,00

12 12,00000

1057 M21 - SOT.M.2 Svítidlo C - LED RD300 24W 4000K IP65, kulaté, průměr do 300 mm, přisazené kus 78,00000 1 881,00 146 718,00 0,00 0,00

78 78,00000

Požární ucpávka s požární odolností prostupů požárními úseky podle požárně bezpečnostního řešení objektu. Tmel, minerální vata, štítky, atd.

dodávka protipožární ucpávky dle doporučení výrobce, označení prostupu identifikačním štítkem."

UPS 1F, 230 / 230 V, 50Hz, sinus, doba zálohy 10 hodin, 1000VA, UPS bude umístěna v samostatném požárním úseku (připraví stavba), ups bude vybavena 

výstupem pro přímé zapojení topného kabelu, stálý provoz. UPS bude vybavena vstupem pro vypnutí od tlačítka total stop.

Drobný elektroinstalační materiál, hmoždinky, materiál pro svazkování kabelů v trase, vázací pásky, štítky, popisky, značení tras apod. apod. (cca 3% -  

instalačního materiálu) vč. případných bezpečnostních tabulek a instrukcí, bezpečnostní značení."

Stránka 230 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1058 M21 - SOT.M.3 Svítidlo D1 - LED, IP66, 4564lm, 840, EVG, 30W,PMMA OPAL, liniové, přisazené kus 47,00000 2 374,00 111 578,00 0,00 0,00

47 47,00000

1059 M21 - SOT.M.4 Svítidlo E - LED ALU 14W 4000K IP44, Downlight, průměr do 160 mm, vestavné kus 38,00000 1 073,00 40 774,00 0,00 0,00

38 38,00000

1060 M21 - SOT.M.5 Svítidlo N1 - LED, 5W, IP65, nouzové 1 hodina, asimetrická křivka pro koridory, přisazené kus 36,00000 2 213,00 79 668,00 0,00 0,00

36 36,00000

1061 M21 - SOT.M.6 Svítidlo P1 - LED, 1,2W, IP65, nouzové 1 hodina, přisazené, pro piktogramy kus 50,00000 1 719,00 85 950,00 0,00 0,00

50 50,00000

1062 M21 - SOT.M.7 Piktogram kus 50,00000 55,00 2 750,00 0,00 0,00

50 50,00000

Díl: M21 - SR Slaboproud -  Rozvody pro obrazový a zvukový signál 58 229,00 0,00
1063 M21 - SR.M.1 HDMI distribucní rozbocovac, 1 vstup / 4 výstupy, podpora 4k@60Hz kus 1,00000 3 531,00 3 531,00 0,00 0,00

1 1,00000

1064 M21 - SR.M.2 HDMI přenos po optice , nekompresovaný,real-time, do 4k, pár, včetně SFP+ modulů kus 1,00000 7 735,00 7 735,00 0,00 0,00

1 1,00000

1065 M21 - SR.M.3 FO kabel, 9/125, 4c, DROP, 3,6mm LSZH, černý, G.657A, 1000N,  B2cas1d0 m 20,00000 79,00 1 580,00 0,00 0,00

20 20,00000

1066 M21 - SR.M.4 Rozvodnice nástěnná 450x500x170 všh, vč. DIN zásuvky 230V kus 1,00000 2 690,00 2 690,00 0,00 0,00

1 1,00000

1067 M21 - SR.M.5 Chytrý LED televizor s úhlopříčkou 55" a rozlišením 4K Ultra HD 3840 x 2160 obrazových bodů kus 1,00000 12 265,00 12 265,00 0,00 0,00

1 1,00000

1068 M21 - SR.M.6 Projektor pro domácí kino s rozlišením Full HD kus 1,00000 15 186,00 15 186,00 0,00 0,00

Pro televizní příjem je připraven DVB-T2/C/S2 tuner s podporou dekódování HEVC H.265. Pro přehrávání multimediální obsahu z USB zařízení jsou přítomny dva 

USB porty. Sledovat obsah lze také pomocí internetu, a to buď skrze kabelové připojení RJ-45 či bezdrátově přes Wi-Fi. O zvuk je postaráno díky stereo 

reproduktorům s celkovým výkonem 20 W.

Stránka 231 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1 1,00000

1069 M21 - SR.M.7 Kabel HDMI m 40,00000 88,00 3 520,00 0,00 0,00

40 40,00000

1070 M21 - SR.M.8 Zásuvka HDMI vč. krytky a rámečku, konektorování kus 3,00000 1 474,00 4 422,00 0,00 0,00

3 3,00000

1071 M21 - SR.M.9 Elektroinstalační trubka ohebná, pod omítku nebo do betonu,  D 25, B2cas1d0 m 35,00000 79,00 2 765,00 0,00 0,00

35 35,00000

1072 M21 - SR.M.10 Elektroinstalační trubka ohebná, pod omítku nebo do betonu,  D 32, B2cas1d0 m 10,00000 84,00 840,00 0,00 0,00

10 10,00000

1073 M21 - SR.M.11 Elektroinstalační trubka ohebná, pod omítku nebo do betonu,  D 50, B2cas1d0 m 10,00000 101,00 1 010,00 0,00 0,00

10 10,00000

1074 M21 - SR.M.12 Krabice přístrojová přisazená B2cas1d0 ks 3,00000 167,00 501,00 0,00 0,00

3 3,00000

1075 M21 - SR.M.13 Elektroinstalační lišta, vč. spojek, kolen, příchytek a montážního materiálu, 40x20, bílá m 24,00000 91,00 2 184,00 0,00 0,00

24 24,00000

Díl: M21 - SRR Silnoproud - Rozvaděče 186 060,00 0,00
1076 M21 - SRR.M.1 Úprava rozvaděče RH soubor 1,00000 12 540,00 12 540,00 0,00 0,00

1 1,00000

1077 M21 - SRR.M.2 Doplnění tlačítek pro ovládání osvětlení do stávající skříně v místnosti správce kus 1,00000 8 540,00 8 540,00 0,00 0,00

1 1,00000

1078 M21 - SRR.M.3 Rozvaděč RS1.1 kus 1,00000 93 540,00 93 540,00 0,00 0,00

Jistič 1F	                               31

Kontrastním poměrem 15000:1 a světelným výstupem 3100 ANSI lumenů. Bezdrátovou komunikaci zajišťuje Wi-Fi připojení. Díky snadné přenosnosti a rychlé 

instalaci jej využijete ve firemním i domácím prostředí.

Doplnění vypínacích cívek na hlavní jistič, doplnění vývodu pro tlačítka Central Stop a Total Stop. Doplnění jističe 16B/1 pro ústřednu detekce plynu, doplnění 

jističe 16D/1 pro UPS. Doplnění jističe pro rozvaděč RS.2 (63B/3). Včetně průchodek, svorek, montážního a propojovacího materiálů a všech přístrojů.

RS1.1	                               ks

Stránka 232 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1 1,00000

1079 M21 - SRR.M.4 Rozvaděč RS1.2 kus 1,00000 47 540,00 47 540,00 0,00 0,00

1 1,00000

1080 M21 - SRR.M.5 Rozvaděč RS2 kus 1,00000 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00

Drobný materiál		1

RS2	                               ks

Jistič 1F	                               36

Jistič 3F	                               12

Chránič 1F		1

Chránič 3F		4

RS1.1	                               ks

Jistič 1F	                               20

Chránič 3F		2

Přepěťová ochrana T2	1

Vypínač do 63A		1

Skříň		                1

Stykač	                                2

Impulsní rellé		2

Zdroj pro zvonek		1

Vypínač do 63A		1

Skříň		                1

Drobný materiál		1

Jistič 3F	                                2

Chránič 1F		2

Chránič 3F		3

Přepěťová ochrana T1+T2	1

Montáž		                1

Stránka 233 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1 1,00000

1081 M21 - SRR.M.8 Ochranná přípojnice v kotelně kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

1 1,00000

Díl: M21 - SS Slaboproud - Strukturovaná kabeláž 331 404,00 0,00
1082 M21 - SS.M.1 Datový 19' rozvaděč nástěnný 18U/900x600x500 (všh), rozebiratelný, skleněné dveře, zámek kus 1,00000 5 636,00 5 636,00 0,00 0,00

1 1,00000

1083 M21 - SS.M.2 Rozvodný panel rack 19", 6x 230 V vč. vany, přepěťová ochrana, filtr, varistor, 3m kus 2,00000 625,00 1 250,00 0,00 0,00

2 2,00000

1084 M21 - SS.M.3 19" polička s perforací 1U, max. nosnost 40kg kus 2,00000 607,00 1 214,00 0,00 0,00

2 2,00000

1085 M21 - SS.Spec.1 Montážní sada kus 9,00000 21,00 189,00 0,00 0,00

9 9,00000

1086 M21 - SS.M.4 Patchpanel 24xRJ45 CAT6A, FTP,  19" 1U, 500MHz, RAL7035, ISO 11801 AMD2 : 2010-04 kus 2,00000 4 679,00 9 358,00 0,00 0,00

2 2,00000

Regulátor TK                           1

Vypínač do 63A		2

Skříň		                1

Vypínací cívka                          1

Elektroměr do 63A                   3

Drobný materiál		1

Přepěťová ochrana T1+T2	1

Montáž		                1

Stykač	                                5

Impulsní rellé		2

Spínací hodiny	                3

Soumrakový spínač                 1

Stránka 234 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1087 M21 - SS.M.5 Gigabit Ethernet switch featuring 24 ports, with 24x GE PoE+ 4x 10G SFP+ ports, PoE budget 

max 370W

kus 2,00000 46 728,00 93 456,00 0,00 0,00

2 2,00000

1088 M21 - SS.M.6 mini GBIC SFP, SC, 1000Base-LX, 3km, WDM, TX1310nm/RX1550nm kus 2,00000 507,00 1 014,00 0,00 0,00

2 2,00000

1089 M21 - SS.M.7 mini GBIC SFP, SC, 1000Base-LX, 3km, WDM, TX1550nm/RX1310nm kus 2,00000 507,00 1 014,00 0,00 0,00

2 2,00000

1090 M21 - SS.M.8 UTM bezpečnostní brána pro připojení sítě k internetu kus 1,00000 20 364,00 20 364,00 0,00 0,00

1 1,00000

1091 M21 - SS.M.9 Patch kabel 1m FTP, CAT6 kus 38,00000 43,00 1 634,00 0,00 0,00

38 38,00000

1092 M21 - SS.M.10 Datový 19' rozvaděč nástěnný 9U/500x600x400 (všh), rozebiratelný, skleněné dveře, zámek kus 1,00000 4 654,00 4 654,00 0,00 0,00

1 1,00000

1093 M21 - SS.M.11 Průmyslový přepínač a konvertor s PoE kus 1,00000 9 606,00 9 606,00 0,00 0,00

1 1,00000

1094 M21 - SS.M.12 Duální přístupový bod 802.11ac pro až 1200Mbps bezdrátovou komunikac kus 4,00000 6 888,00 27 552,00 0,00 0,00

UTM bezpečnostní brána pro připojení sítě k internetu. 4x 10/100/1000Base-T, podpora IPv6. AP kontrolér pro až 50 jednotek. Propustnost NAT 1,8Gb/s, VPN 

90Mb/s.Anti-Spam pro maily, IDP ochrana před útoky včetně Co-defense s připojeným switchem, Load-balancing, High Availability. Až 500 simultánních VPN 

tunelů IPSec, 200 tunelů PPTP nebo L2TP, až 50 tunelů SSL. 16 subnetů.NAT, IP aliasing, VLAN assign, access control, content filter, P2P detekce a blokace, 

URL blocking, firewall, virtual server s load balancingem, multi-DMZ, DHCP server/klient. QoS bandwidth manager. Napájení DC 12V. Systémy UTM (Unified 

Threat Management System) integrují celý automatizovaný proces ochrany sítě ve svém vybavení. Zahrnují firewall, antivirovou bránu, detektor napadení s 

automatickou obranou (IPS/IDS), anti spam bránu, VPN bránu, bránu řízení pásma, Anti-Dos, autentifikační bránu, atd.

Průmyslový přepínač a konvertor s PoE, 4 porty 1000Base-T, 4x PoE injektory s celkovým výkonem 120W, 2x SFP sloty pro mini-GBIC moduly 100/1000Base-X.

Možnost redundantního napájení 48V DC, krytí IP30, hliníková skříň, pracovní teplota -40 až +75°C.

Přepěťová ochrana LAN i napájecích portů do 6kV. Montáž na DIN lištu nebo přímo na zeď.

Stránka 235 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

4 4,00000

1095 M21 - SS.M.13 Kompletní zásuvka 2x RJ45/u, CAT6, vč. krytky a rámečku kus 17,00000 433,00 7 361,00 0,00 0,00

17 17,00000

1096 M21 - SS.M.14 Kabel F/UTP CAT6, 4pár, drát, 24 AWG, B2cas1d0 m 1 350,00000 29,00 39 150,00 0,00 0,00

1350 1 350,00000

1097 M21 - SS.M.15 Optický kabel 4 vl. SM 4x9/125um, B2cas1d0 m 120,00000 53,00 6 360,00 0,00 0,00

120 120,00000

1098 M21 - SS.M.16 Mikrotrubička 12/10, B2cas1d0 m 120,00000 35,00 4 200,00 0,00 0,00

120 120,00000

1099 M21 - SS.M.17 Elektroinstalační trubka ohebná, pod omítku nebo do betonu,  D 25, B2cas1d0 m 210,00000 79,00 16 590,00 0,00 0,00

210 210,00000

1100 M21 - SS.M.18 Elektroinstalační trubka ohebná, pod omítku nebo do betonu,  D 32, B2cas1d0 m 20,00000 84,00 1 680,00 0,00 0,00

20 20,00000

1101 M21 - SS.M.19 Elektroinstalační trubka ohebná, pod omítku nebo do betonu,  D 50, B2cas1d0 m 10,00000 101,00 1 010,00 0,00 0,00

10 10,00000

1102 M21 - SS.M.20 Elektroinstalační trubka pevná na povrch, vč. spojek, kolen, příchytek a montážního materiálu, D 

25, B2cas1dO

m 80,00000 90,00 7 200,00 0,00 0,00

80 80,00000

1103 M21 - SS.M.21 Drátěný kabelový žlab rozměr 60x60 - kompletní m 85,00000 343,00 29 155,00 0,00 0,00

85 85,00000

1104 M21 - SS.M.22 Krabice přístrojová pod omítku kus 11,00000 80,00 880,00 0,00 0,00

WiFi QoS shaper, řízení vysílacího výkonu. Webová správa, podpora SNMPv3, IPv6. ESD ochrany do 8kV. Pasivní sada PoE. Provoz při -20~70°C, krytí IP55.+

Drátěný kabelový žlab 60x60 ze  včetně  výložníků, závěsů, závitových tyčí, oblouků, odbočných dílů, křížení, spojek  a ostatního příslušenství

Duální přístupový bod 802.11ac pro až 1200Mbps bezdrátovou komunikaci, komunikuje v pásmech 2,4 a 5GHz, 2x2 externí antény 5dBi, Beamforming.

Gigabit ethernet 2x RJ-45. Šifrování WPA/WPA2, 8x SSID+VLAN, až 120+120 připojených WiFi klientů najednou, 802.11k/r Fast Roaming.

Stránka 236 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

11 11,00000

1105 M21 - SS.M.23 Krabice protahovací pod omítku s víčkem kus 15,00000 80,00 1 200,00 0,00 0,00

15 15,00000

1106 M21 - SS.M.24 Popis modulu RJ45 kpl 1,00000 1 496,00 1 496,00 0,00 0,00

1 1,00000

1107 M21 - SS.M.25 Popis segmentu FTP kpl 1,00000 1 496,00 1 496,00 0,00 0,00

1 1,00000

1108 M21 - SS.M.26 Měření segmentu FTP cat. 6 kpl 1,00000 2 805,00 2 805,00 0,00 0,00

1 1,00000

1109 M21 - SS.M.27 Doplnění stávajícího rozvaděče pro rozšíření sítě kpl 1,00000 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00

1 1,00000

1110 M21 - SS.M.28 Práce na stávající síti kpl 1,00000 27 280,00 27 280,00 0,00 0,00

1 1,00000

Díl: M21 - STK Silnoproud - Topné kabely 34 469,00 0,00
1111 M21 - STK.M.1 Topný kabel samoregulační 12W/m, 230V, vč. mont. Prvků, temperace potrubí požární vody m 51,00000 385,00 19 635,00 0,00 0,00

51 51,00000

1112 M21 - STK.M.2 Topný kabel samoregulační 18W/m, 230V, vč. mont. Prvků, vyhřívání okpaních žlabů m 12,00000 402,00 4 824,00 0,00 0,00

12 12,00000

1113 M21 - STK.M.3 Krabicová rozv.IP65, tep. odolná, se svorkovnicí kus 2,00000 1 005,00 2 010,00 0,00 0,00

2 2,00000

1114 M21 - STK.M.4 Ozn. štítky kabelů a jejich odbočení kus 2,00000 25,00 50,00 0,00 0,00

2 2,00000

1115 M21 - STK.M.5 Svorky a spojovací materiál pro napojení kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

1 1,00000

1116 M21 - STK.M.6 Nastavení a odzkoušení systému kus 1,00000 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00

1 1,00000

Díl: M21 - SVO Silnoproud - Venkovní osvětlení 65 470,00 0,00

Stránka 237 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1117 M21 - SVO.M.1 Svítidlo LED 20W, IP65 kus 7,00000 3 250,00 22 750,00 0,00 0,00

7 7,00000

1118 M21 - SVO.M.2 Ocelový vetknutý stožár 6m kus 5,00000 4 105,00 20 525,00 0,00 0,00

5 5,00000

1119 M21 - SVO.M.3 Výložník stožárový, délka do 1m kus 5,00000 1 100,00 5 500,00 0,00 0,00

5 5,00000

1120 M21 - SVO.M.4 Výložník stěnový do, délka 1m kus 5,00000 1 534,00 7 670,00 0,00 0,00

5 5,00000

1121 M21 - SVO.M.5 Stožárová výzbroj kus 5,00000 1 005,00 5 025,00 0,00 0,00

5 5,00000

1122 M21 - SVO.M.6 Vytyčení tras soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

1 1,00000

1123 M21 - SVO.M.7 Zaměření skutečného provedení soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

1 1,00000

Díl: M23 Montáže potrubí 300,00 0,00
1124 230032027R00 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 50 kus 1,00000 300,00 300,00 0,00 0,00

1 1,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 6 774,40 0,01
1125 460680023RT2 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm, plochy do 0,025 m2 kus 2,00000 155,00 310,00 0,01 0,01

Pruraz pro plynoinstalace : 2 2,00000

1126 460620006RT1 Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva m2 215,48000 30,00 6 464,40 0,00 0,00

Plocha u haly : 116,13 116,13000

Plocha u vedlejšího objektu : 99,35 99,35000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 211 005,44 0,00
1127 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 474,13429 95,00 45 042,76 0,00 0,00

1128 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 237,06714 110,00 26 077,39 0,00 0,00

1129 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 237,06714 130,00 30 818,73 0,00 0,00

Stránka 238 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17-50-733_1

O: ST

R: ST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Položkový soupis prací a dodávek

Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou úprava 2019

Stavební část

Stavební část

1130 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 948,26857 5,00 4 741,34 0,00 0,00

1131 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo t 7,86392 200,00 1 572,78 0,00 0,00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 747 : 0,04727 0,04727

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 748 : 0,10930 0,10930

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 749 : 0,05940 0,05940

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 750 : 0,17665 0,17665

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 344 : 6,45399 6,45399

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 343 : 0,02460 0,02460

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 342 : 0,61841 0,61841

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 341 : 0,00000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 340 : 0,37430 0,37430

1132 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy t 3,21104 1 500,00 4 816,56 0,00 0,00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 395 : 0,13248 0,13248

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 367 : 0,18377 0,18377

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 368 : 2,50722 2,50722

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 369 : 0,38757 0,38757

1133 979990108R00 Poplatek za skládku železobeton t 217,63528 450,00 97 935,88 0,00 0,00

237,65599-7,92674-3,21104-8,88293 217,63528

Celkem 32 225 092,03

Stránka 239 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

Stránka 240 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

AP-HSV RTS 19/ I

AP-HSV RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

Stránka 241 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-1 RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

Stránka 242 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-1 RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

Stránka 243 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-1 RTS 19/ I

AP-HSV RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

AP-HSV RTS 19/ I

AP-HSV RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

Stránka 244 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-1 RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

Stránka 245 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-1 RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

800-1 RTS 19/ I

827-1 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 246 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 247 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 248 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Vlastní

Stránka 249 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

801-1 RTS 19/ I

Stránka 250 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 251 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-4 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 252 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

Stránka 253 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

Stránka 254 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

Stránka 255 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

Stránka 256 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 257 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

Stránka 258 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 259 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 260 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 261 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 262 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 263 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 264 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

Stránka 265 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 266 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 267 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

Stránka 268 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
801-4 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

801-4 RTS 19/ I

801-4 RTS 19/ I

801-4 RTS 19/ I

801-4 RTS 19/ I

Stránka 269 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-4 RTS 19/ I

801-4 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 270 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

Stránka 271 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 272 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
801-5 RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

801-5 RTS 19/ I

823-1 RTS 19/ I

Vlastní

Stránka 273 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

827-1 RTS 19/ I

821-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 274 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 275 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 276 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

801-1 RTS 19/ I

Vlastní

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 277 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 278 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

STROJ RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 279 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Stránka 280 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Stránka 281 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Vlastní

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 282 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

Stránka 283 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

Stránka 284 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

Stránka 285 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

822-1 RTS 19/ I

Vlastní

Stránka 286 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 287 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 288 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 289 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 290 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 291 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 292 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 293 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 294 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 295 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 296 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
801-1 RTS 19/ I

Vlastní

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 297 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

Vlastní

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 298 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 299 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 300 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 301 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 302 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
801-1 RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

Stránka 303 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Stránka 304 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 305 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
801-1 RTS 19/ I

Vlastní

801-4 RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 306 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Stránka 307 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 308 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 309 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 310 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 311 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Stránka 312 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Stránka 313 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Stránka 314 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

801-4 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

Stránka 315 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Vlastní

Stránka 316 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

827-1 RTS 19/ I

RTS 19/ I

827-1 RTS 19/ I

827-1 RTS 19/ I

827-1 RTS 19/ I

Stránka 317 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

827-1 RTS 19/ I

827-1 RTS 19/ I

827-1 RTS 19/ I

831-2 RTS 19/ I

827-1 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 318 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

827-1 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

827-1 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 319 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

827-1 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

827-1 RTS 19/ I

827-1 RTS 19/ I

827-1 RTS 19/ I

Stránka 320 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

822-1 RTS 19/ I

Vlastní

Stránka 321 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-3 RTS 19/ I

Vlastní

800-3 RTS 19/ I

800-3 RTS 19/ I

800-3 RTS 19/ I

800-3 RTS 19/ I

Stránka 322 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-3 RTS 19/ I

801-4 RTS 19/ I

Stránka 323 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 324 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

801-4 RTS 19/ I

801-4 RTS 19/ I

Stránka 325 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-4 RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

Stránka 326 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

801-1 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Vlastní

Prav.M RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

Stránka 327 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

Stránka 328 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

Stránka 329 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 330 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

832-1 RTS 19/ I

Stránka 331 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

Stránka 332 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

801-3 RTS 19/ I

Stránka 333 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

801-1 RTS 19/ I

800-3 RTS 19/ I

800-3 RTS 19/ I

Stránka 334 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-3 RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

Stránka 335 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-711 RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

Stránka 336 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-711 RTS 19/ I

Stránka 337 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-711 RTS 19/ I

Stránka 338 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-711 RTS 19/ I

Stránka 339 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

Stránka 340 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-711 RTS 19/ I

Stránka 341 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

Stránka 342 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-711 RTS 19/ I

Stránka 343 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-711 RTS 19/ I

Stránka 344 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

Stránka 345 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-711 RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

Stránka 346 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 347 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-711 RTS 19/ I

Stránka 348 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-711 RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

Stránka 349 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-711 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

Stránka 350 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-711 RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

800-711 RTS 19/ I

800-713 RTS 19/ I

Stránka 351 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 352 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

Stránka 353 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

Stránka 354 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-713 RTS 19/ I

800-713 RTS 19/ I

Stránka 355 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 356 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

800-713 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-713 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-713 RTS 19/ I

Stránka 357 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-713 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-713 RTS 19/ I

Stránka 358 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-713 RTS 19/ I

800-713 RTS 19/ I

800-713 RTS 19/ I

800-713 RTS 19/ I

Stránka 359 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-713 RTS 19/ I

800-713 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 360 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
SPCM RTS 19/ I

Vlastní

800-713 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 361 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-713 RTS 19/ I

800-713 RTS 19/ I

800-713 RTS 19/ I

800-713 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Stránka 362 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Stránka 363 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Stránka 364 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 365 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Stránka 366 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Stránka 367 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Stránka 368 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Stránka 369 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Stránka 370 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Stránka 371 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Vlastní

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Stránka 372 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 373 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-721 RTS 19/ I

Vlastní

800-721 RTS 19/ I

Vlastní

800-721 RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Stránka 374 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

AP-PSV RTS 19/ I

Stránka 375 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

AP-PSV RTS 19/ I

AP-PSV RTS 19/ I

AP-PSV RTS 19/ I

AP-PSV RTS 19/ I

AP-PSV RTS 19/ I

AP-PSV RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 376 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 377 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 378 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Vlastní

Stránka 379 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-721 RTS 19/ I

Stránka 380 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 381 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 382 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 383 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Prav.M RTS 19/ I

Vlastní

Stránka 384 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 385 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 386 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

Stránka 387 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
SPCM RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

Stránka 388 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

Stránka 389 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Vlastní

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Vlastní

Stránka 390 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Vlastní

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Vlastní

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

Stránka 391 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

Stránka 392 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

Stránka 393 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

Stránka 394 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

800-731 RTS 19/ I

Stránka 395 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-731 RTS 19/ I

800-762 RTS 19/ I

800-762 RTS 19/ I

800-762 RTS 19/ I

800-762 RTS 19/ I

800-762 RTS 19/ I

800-762 RTS 19/ I

800-762 RTS 19/ I

Stránka 396 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-762 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-762 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-762 RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

800-762 RTS 19/ I

800-762 RTS 19/ I

Stránka 397 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

800-762 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-762 RTS 19/ I

800-762 RTS 19/ I

800-762 RTS 19/ I

800-763 RTS 19/ I

Stránka 398 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Vlastní

800-763 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Vlastní

800-763 RTS 19/ I

800-763 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 399 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

800-763 RTS 19/ I

800-763 RTS 19/ I

800-763 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

Stránka 400 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

Stránka 401 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

Stránka 402 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

Stránka 403 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Prav.M RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

800-764 RTS 19/ I

800-764 RTS 19/ I

Stránka 404 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-764 RTS 19/ I

800-765 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-765 RTS 19/ I

800-765 RTS 19/ I

800-765 RTS 19/ I

800-765 RTS 19/ I

800-765 RTS 19/ I

Stránka 405 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-765 RTS 19/ I

800-766 RTS 19/ I

800-766 RTS 19/ I

800-766 RTS 19/ I

Vlastní

Stránka 406 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 407 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 408 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

800-766 RTS 19/ I

800-766 RTS 19/ I

Stránka 409 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-766 RTS 19/ I

800-767 RTS 19/ I

800-767 RTS 19/ I

Stránka 410 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-767 RTS 19/ I

800-767 RTS 19/ I

Stránka 411 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-767 RTS 19/ I

Stránka 412 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 413 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Vlastní

Stránka 414 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
SPCM RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 415 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Vlastní

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 416 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 417 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

Stránka 418 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 419 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 420 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 421 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

Stránka 422 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 423 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 424 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 425 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Stránka 426 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 427 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Vlastní

Stránka 428 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

800-767 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

800-767 RTS 19/ I

Stránka 429 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-767 RTS 19/ I

800-767 RTS 19/ I

800-767 RTS 19/ I

800-767 RTS 19/ I

800-767 RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

Stránka 430 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-771 RTS 19/ I

Stránka 431 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
SPCM RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Vlastní

Stránka 432 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-771 RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

Stránka 433 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
SPCM RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

Stránka 434 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

Stránka 435 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-771 RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

Stránka 436 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-771 RTS 19/ I

Vlastní

800-771 RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

800-775 RTS 19/ I

800-775 RTS 19/ I

Stránka 437 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-775 RTS 19/ I

Stránka 438 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-775 RTS 19/ I

Stránka 439 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-775 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-775 RTS 19/ I

Stránka 440 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-775 RTS 19/ I

Vlastní

Prav.M RTS 19/ I

Vlastní

Stránka 441 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

SPCM RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

Stránka 442 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

800-775 RTS 19/ I

800-775 RTS 19/ I

800-775 RTS 19/ I

Stránka 443 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-775 RTS 19/ I

800-775 RTS 19/ I

800-775 RTS 19/ I

800-773 RTS 19/ I

800-773 RTS 19/ I

800-773 RTS 19/ I

800-773 RTS 19/ I

800-773 RTS 19/ I

Stránka 444 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-773 RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

Stránka 445 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-771 RTS 19/ I

SPCM RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

Stránka 446 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

800-771 RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

800-783 RTS 19/ I

800-783 RTS 19/ I

800-783 RTS 19/ I

Stránka 447 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
800-783 RTS 19/ I

800-783 RTS 19/ I

800-783 RTS 19/ I

Vlastní

800-784 RTS 19/ I

800-784 RTS 19/ I

Stránka 448 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

800-787 RTS 19/ I

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 449 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

800-787 RTS 19/ I

800-787 RTS 19/ I

800-787 RTS 19/ I

800-771 RTS 19/ I

Vlastní

Stránka 450 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Prav.M RTS 19/ I

STROJ RTS 19/ I

Stránka 451 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 452 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 453 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 454 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 455 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 456 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 457 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 458 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 459 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 460 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Stránka 461 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 462 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 463 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 464 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 465 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

RTS 19/ I

RTS 19/ I

RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

Stránka 466 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

801-3 RTS 19/ I

Stránka 467 z 467Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


